
SDH Metylovice 
 
 

 
 

sezona 2023 



1.

TFA Metylovice - Denisa Izvorská

2. Okrsková soutěž - ženy

Nová Ves - mladší žáci Bystré - muži nad 35 let

Okrsková soutěž - muži Malenovice - mini žáci

Lubno - mini žáci Oprechtice - ženy nad 35 let

Lubno - mladší žáci Oprechtice - mladší žáci 3.
Metylovice - muži nad 50 let Frýdlant n.O. - mladší žáci Plamen - mladší žáci

Nová Ves - muži nad 35 let Metylovice - ženy Oprechtice - noční - muži nad 35 let

Turzovka - ženy Metylovice - ženy nad 35 let Vyšní Lhoty - noční - dorost

Místek-Bahno - mladší žáci Trojanovice - muži nad 35 let Metylovice - muži nad 35 let

Pržno - mini žáci Nová Ves - muži nad 50 let Petřvaldík - muži nad 35 let

Hájov - noční - muži nad 35 let Turzovka - muži Kozovice - noční - ženy

Jistebník - muži nad 35 let Turzovka - muži nad 35 let Pržno - dorost

Bruzovice - mini žáci Kozovice - noční - muži Lučina - mladší žáci

Ostravice - muži Místek-Bahno - mini žáci Lučina - mladší žáci

Okrskový pohár - mladší žáci

Oprechtice - noční - mini žáci

Pstruží - muži nad 40 let

Pstruží - muži nad 50 let

Pstruží - ženy nad 35 let

Bruzovice - mladší žáci

Bruzovice - starší žáci

Ostravice - ženy

Ostravice - muži nad 35 let

Podhradní Lhota - muži nad 35 let

17 28 8

1. místo - mladší žáci - Okrskový pohár

1. místo - dorostenci - Okresní kolo Závodu hasičské všestrannosti a brannosti

1. místo - dorostenci - Krajské kolo Závodu hasičské všestrannosti a brannosti

3. místo - mladší žáci - okresní kolo hry Plamen

Jánské Koupele (krajské kolo 
ZHVB) - dorostenci

Jánské Koupele (krajské kolo 
ZHVB) - smíšený dorost

Memoriál Michala Pětroše - 
Zuzana Bílková

Raškovice (Hadicová a uzlová 
štafeta) - mladší žáci

Lysůvky (okresní kolo ZHVB) - 
dorostenci

Lysůvky (okresní kolo ZHVB) - 
smíšený dorost

Lysůvky (okresní kolo ZHVB) - 
mladší žáci



Datum Místo Um. Poč. dr.

6.5. Okrsková soutěž - Nová Ves 15.95 L 15.91 2. 5 Lubno 15.65 Lubno P 14.20
27.5. Bystré N L 16.169 N 16 Lubno 14.733 Lubno P 13.899
10.6. Malenovice 15.45 P 14.66 7. 24 Prchalov A 13.70 Prchalov A L 13.27
17.6. Oprechtice 15.344 P 15.136 14. 25 Prchalov A 14.018 Jistebník L 13.585
17.6. Oprechtice - noční 18.154 P 16.127 19. 29 Háj 14.291 Prchalov A L 13.763
24.6. Svinov 16.36 P 15.18 13. 21 Prchalov B 13.84 Prchalov B L 13.65
1.7. Metylovice 15.418 L 14.957 7. 28 Jistebník 13.864 Prchalov B P 13.543
8.7. Košatka 15.42 L 14.44 11. 22 Prchalov B 13.92 Prchalov B P 13.73

15.7. Trojanovice 17.149 L 16.060 11. 23 Větřkovice 14.590 Petřvaldík L 14.312
22.7. Nová Ves 17.198 L 17.075 5. 11 Lubno 14.73 Brušperk L 14.159
29.7. Vrbice 15.053 L 14.825 9. 26 Prchalov B 13.503 Prchalov A P 13.342
5.8. Petřvaldík N - N 27 Petřvaldík B 14.58 Petřvaldík B L 13.84
6.8. Větřkovice 14.804 P 14.797 4. 23 Jistebník 14.484 Jistebník L 14.157
6.8. Turzovka 15.69 P 15.18 1. 19 Metylovice 15.69 Metylovice P 15.18

12.8. Stará Ves 15.12 P 15.09 11. 21 Prchalov B 13.58 Jistebník L 13.41
12.8. Kozovice - noční 16.163 P 15.441 1. 15 Metylovice 16.163 Lubno L 14.562
19.8. Mošnov 15.185 L 14.911 8. 22 Prchalov B 13.492 Prchalov B L 13.376
2.9. Bartovice 15.989 P 15.187 12. 20 Jistebník 13.902 Jistebník P 13.567
9.9. Jistebník 19.56 L 17.30 20. 22 Jistebník 13.66 Jistebník P 13.41

23.9. Ostravice 18.366 P 17.292 2. 5 Lubno 17.940 Metylovice P 17.292
14.10. Podhradní Lhota 16.32 P 15.71 6. 17 Nevšová 15.10 Nevšová L 15.02

Datum Místo Um. Poč. dr.

1.7. Metylovice 20.442 P 17.826 24. 28 Jistebník 13.864 Prchalov B P 13.543

Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže mužů A v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže mužů B v roce 2023



Datum Místo Um. Poč. dr.

6.5. Okrsková soutěž - Nová Ves 19.95 P 18.97 1. 3 Metylovice 19.95 Metylovice P 18.97
27.5. Bystré 24.441 P 23.703 7. 8 Brušperk 17.871 Bartovice L 16.789
17.6. Oprechtice 17.871 L 17.524 6. 18 Tošovice 16.917 Tošovice L 16.038
1.7. Metylovice 17.025 L 17.003 1. 16 Metylovice 17.025 Tísek L 16.951

15.7. Trojanovice 18.851 P 18.486 5. 11 Brušperk 16.792 Brušperk P 16.367
5.8. Petřvaldík 18.95 L 18.58 11. 17 Svinov B 17.24 Svinov B P 16.65
6.8. Turzovka 20.04 L 18.27 2. 8 Šarišské Michaľany 19.17 Metylovice L 18.27

12.8. Stará Ves 21.06 L 20.92 11. 14 Bartovice 16.29 Jistebník P 15.54
12.8. Kozovice - noční 22.142 L 20.187 3. 7 Brušperk 18.673 Brušperk L 17.086
19.8. Mošnov 17.798 P 16.025 5. 13 Vrbice 16.679 Metylovice P 16.025
9.9. Jistebník 19.63 P 16.77 9. 14 Tošovice 16.16 Jistebník L 15.25

23.9. Ostravice 22.238 P 21.562 1. 1 Metylovice 22.238 Metylovice P 21.562
14.10. Podhradní Lhota 19.73 L 17.80 7. 13 Opatovice 17.57 Opatovice P 17.20

Datum Místo Um. Poč. dr.

1.7. Metylovice 24.782 L 20.635 9. 16 Metylovice 17.025 Tísek L 16.951

Soutěže žen B v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže žen A v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud



Datum Místo Um. Poč. dr.

27.5. Bystré 15.753 L 15.509 1. 2 Metylovice 15.753 Metylovice L 15.509
10.6. Malenovice 16.22 P 15.92 5. 7 Svinov 14.73 Svinov    14.73
17.6. Oprechtice 17.040 P 15.139 4. 7 Svinov 14.950 Petřvaldík P 14.377
17.6. Oprechtice - noční 16.733 P 16.535 3. 7 Petřvaldík 15.525 Svinov L 14.733
24.6. Svinov 22.80 L 15.97 6. 7 Svinov 14.82 Svinov L 14.75
1.7. Metylovice 15.737 P 15.469 3. 8 Petřvaldík 15.129 Petřvaldík P 14.640
8.7. Košatka 44.26 P 29.79 6. 7 Svinov 15.02 Svinov L 14.56

15.7. Trojanovice 15.984 L 15.822 1. 4 Metylovice 15.984 Metylovice L 15.822
22.7. Nová Ves 15.603 P 15.130 2. 4 Hájov 15.46 Metylovice P 15.130
29.7. Vrbice 16.696 P 14.516 4. 6 Petřvaldík 14.431 Petřvaldík P 14.205
5.8. Petřvaldík 15.95 P 15.61 3. 6 Petřvaldík 15.63 Svinov L 14.43
6.8. Větřkovice N - N 4 Svinov 15.54 Svinov L 14.764
6.8. Turzovka 16.96 P 16.32 1. 3 Metylovice 16.96 Metylovice P 16.32

12.8. Stará Ves 17.83 P 14.43 4. 5 Mošnov 15.04 Metylovice P 14.43
19.8. Mošnov 16.984 L 16.022 5. 6 Petřvaldík 15.199 Petřvaldík L 14.227
2.9. Bartovice 15.856 L 15.601 5. 7 Petřvaldík 14.376 Petřvaldík L 14.252
2.9. Hájov - noční 18.590 P 17.469 2. 8 Hájov A 17.991 Hájov A L 17.103
9.9. Jistebník 17.01 P 16.02 2. 4 Oprechtice 16.65 Mošnov P 14.57

23.9. Ostravice 18.559 P 18.133 1. 3 Metylovice 18.559 Metylovice P 18.133
14.10. Podhradní Lhota 16.13 P 15.97 1. 7 Metylovice 16.13 Velké Karlovice L 15.38

Datum Místo Um. Poč. dr.

17.6. Oprechtice 19.964 L 19.960 1. 2 Metylovice 19.964 Metylovice L 19.960
1.7. Metylovice 21.399 P 19.668 1. 2 Metylovice 21.399 Metylovice P 19.668

16.9. Pstruží 21.547 - 1. 2 Metylovice 21.547 - -

Datum Místo Um. Poč. dr.

16.9. Pstruží 16.061 - 1. 5 Metylovice 16.061 - -

Datum Místo Um. Poč. dr.

1.7. Metylovice 20.992 L 19.519 2. 4 Hájov 19.430 Hájov P 18.849
22.7. Nová Ves 18.233 L 17.983 1. 6 Metylovice 18.233 Metylovice L 17.983
16.9. Pstruží 17.153 - 1. 4 Metylovice 17.153 - -

Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže mužů nad 40 let v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže mužů nad 50 let v roce 2023

Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže mužů nad 35 let v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

Soutěže žen nad 35 let v roce 2023



Datum Místo Um. Poč. dr.

6.5. Nová Ves 81.04 P 67.01 7. 7 Lučina 31.89 Oprechtice P 29.01
10.6. Lubno 24.874 L 24.303 2. 8 Lubno 23.81 Lučina P 21.494
11.6. Malenovice 22.85 L 21.48 1. 9 Metylovice 22.85 Metylovice L 21.48
18.6. Oprechtice 28.086 P 26.807 5. 11 Petřvaldík 19.765 Petřvaldík L 19.350
24.6. Frýdlant n.O. 47.275 L 46.549 5. 7 Lubno 21.003 Lubno P 19.949
19.8. Místek-Bahno 20.14 L 19.41 1. 3 Metylovice 20.14 Metylovice L 19.41
26.8. Pržno 25.40 P 24.95 2. 3 Lubno 19.94 Lubno P 19.48
26.8. Oprechtice - noční 19.320 L 18.404 1. 8 Metylovice 19.320 Metylovice L 18.404
10.9. Lučina 27.05 P 26.76 6. 10 Lubno 21.49 Lučina L 20.84
17.9. Bruzovice 20.92 L 19.26 2. 12 Bruzovice A 20.66 Metylovice L 19.26

Datum Místo Um. Poč. dr.

4.3. Raškovice - HaUŠ 4 b. - 1. 28 Metylovice 4 b. - -
A: 16.53 L 15.04 2.
B: 45.03 L 39.72 16.

20.5. Okresní kolo Plamen 20 b. - 3. 16 Rychaltice A 9 b. - -
A: 60.53 L 17.19 22.
B: 33.92 P 23.05 17.
A: 16.285 P 16.280 2.
B: 18.787 P 18.336 9.
A: 17.32 L 16.41 6.
B: 31.72 L 17.01 21.
A: 15.591 L 14.775 1.
B: 19.967 P 16.718 14.
A: 22.146 P 16.908 19.
B: 17.716 P 16.121 8.
A: 15.733 P 15.645 1.
B: 24.791 P 21.336 13.
C: 31.647 L 30.460 15.
A: 24.59 P 23.02 7.
B: 16.55 L 15.44 2.
A: 19.94 L 19.54 6.
B: 18.36 L 17.45 4.
A: 24.032 L 23.160 14.
B: 18.035 P 17.828 8.

2.9. Pohár starosty KSH MSK 20 b. - 9. 18 Hájov 4 b. - -
A: 21.24 P 20.69 25.
B: 16.03 P 14.91 3.
A: 15.18 L 14.63 1.
B: 16.58 L 16.49 7.
A: 33:26 - 2.
B: 35:47 - 4.
C: 53:53 - 15.

11.11. Jánské koupele KK ZHVB 35:10 - 7. 11 Stanislavice 23:53 - -

Rychaltice B P 14.516

Lubno A L 14.26

Loučky L 14.34

Krmalín L 15.545

Rychaltice P 14.28

Petřvaldík L 15.48

Trojanovice L 15.00

Metylovice A L 14.775

Rychaltice A P 15.073

Metylovice A L 15.04

Lubno A P 15.79

Lubno A L 14.607

17.9. Bruzovice 31 Metylovice A 15.18

10.9. Lučina 33 Lubno A 15.53

26.8. Oprechtice - noční 20 Rychaltice B 15.439

26.8. Pržno 12 Petřvaldík 15.53

19.8. Místek-Bahno 9 Rychaltice 15.48

24.6. Frýdlant n.O. 18 Metylovice A 15.733

23.6. Vyšní Lhoty - noční 29 Rychaltice A 15.268

24 Lubno A 15.83

18.6. Oprechtice 27 Metylovice A 15.591

11.6.

14.10.

Soutěže mini žáků v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

6.5. Nová Ves 17 Jistebník A 15.97

Soutěže mladších žáků v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

Malenovice

10.6. Lubno 20 Rychaltice B 15.846

27.5. Petřvaldík 26 Odry 16.73

Lysůvky OK ZHVB - -Frýdek A 30:4129



Datum Místo Um. Poč. dr.

4.3. Raškovice - HaUŠ 27 b. - 10. 33 Hukvaldy 6 b. - -
20.5. Okresní kolo Plamen 33 b. - 5. 17 Skalice 7 b. - -
27.5. Petřvaldík 22.26 P 17.43 8. 19 Nová Ves 16.05 Nová Ves P 15.77
10.6. Lubno 20.033 L 19.679 15. 18 Lubno 13.729 Lubno L 12.780
11.6. Malenovice 20.89 L 19.33 13. 18 Malenovice A 13.86 Oprechtice P 12.98
18.6. Oprechtice 16.273 P 15.192 7. 20 Rychaltice 13.183 Rychaltice P 13.111
23.6. Vyšní Lhoty - noční 18.734 L 17.235 14. 27 Těrlicko-Hradiště 14.044 Těrlicko-HradištěP 12.386
24.6. Frýdlant n.O. 28.342 P 26.933 11. 13 Skalice 14.533 Skalice L 14.090
19.8. Místek-Bahno 26.79 L 26.65 6. 7 Pražmo 13.91 Pražmo P 13.13
26.8. Pržno N L 19.03 N 9 Krmelín 14.18 Hnojník P 13.88
26.8. Oprechtice - noční N L 33.376 N 13 Krmelín 13.725 Hnojník L 13.596
10.9. Lučina 15.31 P 15.11 6. 23 Hnojník 13.45 Krmelín P 12.20
17.9. Bruzovice 12.87 P 12.10 1. 21 Metylovice 12.87 Metylovice P 12.10

14.10. Lysůvky OK ZHVB 44:34 - 12. 32 Skalice 27:18 - -

Datum Místo Um. Poč. dr.

27.5. Petřvaldík 20.73 P 17.90 11. 14 Nová Ves 11.30 Nová Ves P 11.04
10.6. Lubno N P 22.012 N 15 Oprechtice A 11.426 Trojanovice P 11.120
11.6. Malenovice 20.10 L 19.54 12. 15 Oprechtice A 11.73 Oprechtice A L 11.09
17.6. Oprechtice 30.845 P 29.555 5. 6 Oprechtice 17.351 Oprechtice P 17.164
18.6. Oprechtice 14.652 P 13.553 10. 18 Fryčovice 12.014 Nová Ves P 11.251
23.6. Vyšní Lhoty - noční 12.891 P 12.779 3. 20 Oprechtice A 11.829 Oprechtice A P 11.599
24.6. Frýdlant n.O. 21.548 L 21.339 10. 12 Fryčovice 11.548 Fryčovice L 10.733
19.8. Místek-Bahno 31.33 L 30.53 8. 8 Hnojník 12.11 Nýdek L 11.31
26.8. Pržno 13.35 P 12.34 3. 8 Fryčovice 12.41 Fryčovice P 12.20
26.8. Oprechtice - noční 25.366 L 24.776 14. 16 Oprechtice A 11.911 Oprechtice A L 11.244
10.9. Lučina 19.09 P 18.56 15. 17 Nová Ves 10.85 Nová Ves P 10.58
17.9. Bruzovice 19.41 L 18.20 13. 15 Fryčovice 11.38 Fryčovice P 10.60

DCI: 34:35 - 1. 2 Metylovice 34:35 - -
DOS: 42:18 - 2. 5 Raškovice 40:55 - -
DCI: 29:46 - 1. 4 Těrlicko-Hradiště 37:34 - -
DOS: 39:35 - 2. 9 Mniší 28:42 - -

11.11. Jánské Koupele KK ZHVB

Soutěže starších žáků v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud

14.10. Lysůvky OK ZHVB

Soutěže dorostu v roce 2023
Čas Vítěz Nejlepší proud



Datum Místo Závodník Um.
Poč. 
záv.

Vítěz Jednotka

Jakub Křížek 27. 27 Michal Brousil HZS Písek, SDH Lom
Rudolf Mališ 5.
Radim Tomášek 8.
Jan Šigut 13.
Renáta Matulová ml. 12. 16 Nikola Škultetyová SDH Staré Město
Denisa Izvorská 1. 7 Denisa Izvorská SDH Metylovice
Renáta Matulová ml.
Martin Nováček
Jan Šigut

5.

Denisa Izvorská
Jakub Křížek
Radim Tomášek

8.

Datum Místo Závodník Um.
Poč. 
záv.

Vítěz Družstvo

Zuzana Bílková 2.
Denisa Izvorská 6.
Radka Hazuchová 8. 11 Barbora Šeděnková Šeďové
Zuzana Bílková 5.
Denisa Izvorská 6.

28.10. Hodoňovice
Šichta na Čupku

9 Šiška Poledníková Hodoňovice

Soutěže TFA v roce 2023

Běžecké závody v roce 2023

7.10. Hošťálkovice
Memoriál Michala Pětroše

23 Daniela Priesolová Mafijánský gang

9
Petra Čaganová
Michal Brousil
Tomáš Goldenstein

Goldwine

Metylovice15.4.

20 Roman Viej SDH Lubno



Jméno

M
u

ži
 A

V
ít

ě
zs

tv
í

M
u

ži
 B

Ž
e

n
y 

A

V
ít

ě
zs

tv
í

Ž
e

n
y 

B

V
e

te
rá

n
i

V
ít

ě
zs

tv
í

H
o

st
o

vá
n

í

V
ít

ě
zs

tv
í

S
ta

rt
y

V
ít

ě
zs

tv
í

S
o

u
tě

že

N
e

jle
p

ší
ča

s 
ro

ku

Jakub Arvai 4 4 0 4 16,22
Jan Bílek 1 1 0 1 20,442
Michal Bílek 7 20 6 1 1 28 7 21 15,344
Vladimír Bílek 3 2 1 4 2 3 17,153
Jiří Foldyna 1 1 1 1 1 ---
Petr Gábor 1 1 0 1 ---
Tomáš Halata st. 1 1 1 1 3 1 2 18,366
Tomáš Halata ml. 5 1 1 6 1 6 15,95
Radomír Herot 1 1 1 1 1 17,153
Karel Charvát 1 1 0 1 ---
Václav Chyla 1 1 0 1 ---
Jan Izvorský 10 2 11 3 5 1 26 6 15 14,804
Petr Ječmen 1 18 5 2 21 5 18 15,603
Luděk Juřica 3 2 3 2 3 17,153
Pavel Kahánek 19 2 20 6 69 18 108 26 47 14,804
Tomáš Kaňok 12 1 12 1 12 14,804
Michal Kavka 1 1 0 1 ---
Radim Kolek 1 1 2 0 2 ---
Martin Košař 1 1 0 1 ---
Pavel Krpec 1 2 3 0 2 ---
Jakub Křížek 1 1 2 0 2 18,154
Dominik Lupík 1 1 1 1 1 ---
Miroslav Mikuš 1 1 1 1 1 ---
Rudolf Mališ 2 1 1 3 1 2 16,061
Libor Rusina 9 1 1 10 1 9 14,804
Radomír Rusina 1 1 7 4 9 4 5 15,603
Jiří Ryška 3 2 1 1 4 3 3 17,153
Marián Satinský 1 7 1 8 1 8 ---
Jan Šigut 8 1 1 10 3 1 20 4 11 15,418
Pavel Šigut st. 1 1 1 1 1 17,153
Pavel Šigut 15 2 15 2 15 14,804
Radim Tomášek 11 1 16 5 3 31 5 18 15,344
Jakub Večeřa 1 1 0 1 20,442
Aleš Velička 3 2 3 2 3 17,153
Aleš Vyvial 1 1 4 5 1 1 16,061
Vladan Wiej 2 2 0 2 ---
Vojtěch Zajac 13 2 13 2 13 15,053
Jiří Židek 15 2 13 2 28 4 15 14,804
Tomáš Žurovec 10 1 1 1 11 2 10 14,804
Anna Bílková 4 3 4 3 3 18,233
Markéta Bílková 10 2 1 8 4 4 23 6 16 15,856
Zuzana Bílková 1 3 3 4 3 4 19,964
Šárka Blahútová 1 1 1 1 1 ---
Barbora Blechová 1 1 1 1 1 17,025
Kateřina Dostálová 1 1 0 1 ---
Lucie Hajdušková 5 2 5 2 5 18,851
Radka Hazuchová 2 2 2 2 2 19,964
Denisa Izvorská 8 1 5 4 3 17 4 12 16,96
Stella Izvorská 1 1 0 1 24,782
Eliška Kalivodová 7 2 1 8 2 8 18,95
Michaela Kovalová 9 2 1 10 2 10 18,851
Martina Krejčí 3 4 7 0 7 17,798
Zuzana Kunátová 1 1 1 2 1 2 ---
Lenka Lednická 1 1 1 1 1 21,547
Andrea Mališová 1 1 1 1 1 21,547
Renáta Matulová 3 3 3 3 3 19,964
Kateřina Michalíková 9 2 9 2 9 17,025
Denisa Mohylová 11 2 1 1 1 13 3 12 16,513
Karolína Mučková 1 1 0 1 ---
Nikola Placková 8 2 1 9 2 9 18,851
Gabriela Ryšková 6 5 1 7 5 4 17,153
Markéta Strakošová 4 1 4 1 4 ---
Barbora Šigutová 4 2 1 5 2 4 17,025
Sofie Šigutová 3 1 3 1 3 21,06
Nikola Škultetyová 2 1 2 1 2 ---
Adéla Štandlová 4 2 6 0 5 15,053

Košatka
Děhylov

Kozlovice

Starty v sezoně 2023

Lubno

Lubno

Bystré
Oprechtice

Mošnov
Děhylov

Hájov

Lubno
Lubno

Oprechtice

Proskovice

Jistebník
Bartovice

Svinov

Oprechtice

Jistebník



závodník družstvo soutěž

Michal Bílek Mošnov 35 Stará Ves

Vladimír Bílek Bartovice 35 Metylovice

Markéta Bílková Jistebník Velké Hoštice
Oprechtice B Petřvaldík
Skalice Bystré
Stará Ves Svinov

Denisa Izvorská Oprechtice 35 Metylovice
Oprechtice B Petřvaldík
Stará Ves Svinov

Jan Izvorský Hájov Trojanovice
Oprechtice Trnávka (n)
Podhradní Lhota Lešná, Trnávka (n)
Vlčovice 35 Hůrka

Petr Ječmen Proskovice Košatka, Větřkovice

Pavel Kahánek Hájov 35 Metylovice, Trojanovice, Nová Ves
Krhová Velké Karlovice - Tísňavy
Krhová 35 Velké Karlovice - Tísňavy, Hůrka
Krhová 35 B Krhová
Lužná Leskovec

Podhradní Lhota
Seninka, Veselá, Velké Karlovice - Tísňavy, Vidče, Leskovec, Bystřička, Němetice, Dolní Bečva, 
Lešná, Loučka (n), Podhradní Lhota (n), Velká Lhota, Trnávka (n), Podhradní Lhota, Podhradní 
Lhota - kýblovačka, Vésky (n), Špičky

Podhradní Lhota 35 Vidče, Bystřička, Němetice, Loučka (n), Podhradní Lhota (n), Podhradní Lhota

Velké Karlovice
Pozděchov, Veselá, Vidče, Trojanovice, Krhová, Dolní Bečva, Lešná, Podhradní Lhota (n), 
Velká Lhota, Podhradní Lhota, Podhradní Lhota - kýblovačka

Velké Karlovice 35
Velké Karlovice, Pozděchov, Veselá, Velké Karlovice - Tísňavy, Vidče, Karolinka - Raťkov, 
Krhová, Dolní Bečva, Lešná, Loučka (n), Podhradní Lhota (n), Hájov noční, Velká Lhota, 
Podhradní Lhota

Vlčovice Okrsková soutěž Ženklava, Pohár rady města Kopřivnice, Trnávka (n), Podhradní Lhota
Vlčovice 35 Mniší, Lubina, Hůrka, Podhradní Lhota (n), Hájov noční, Trnávka (n), Podhradní Lhota
Vlčovice 35 B Podhradní Lhota
Zahnašovice 35 Vésky (n)

Martina Krejčí Jistebník Petřvaldík, Větřkovice, Velké Hoštice
Oprechtice A Svinov

Denisa Mohylová Jistebník Vrbice

Jiří Ryška Hájov 50 Metylovice

Gabriela Ryšková Pstruží 35 Pstruží

Jan Šigut Vlčovice 35 Mniší

Radim Tomášek Brušperk Nová Ves
Hájov 35 Mniší
Vlčovice 35 Mniší

Aleš Vyvial Nová Ves 35 Malenovice, Metylovice, Nová Ves, Tísek

Hostování v sezoně 2023



Šárka Blahútová 16.9. Pstruží 1. start za Metylovice

Kateřina Dostálová 17.6. Oprechtice 1. start za Metylovice

Petr Gábor 29.7. Vrbice 1. start za Metylovice

Lucie Hajdušková 6.5. Okrsková soutěž 1. vítězství v kategorii dospělých

Tomáš Halata ml. 12.8. Kozlovice - noční 1. vítězství v kategorii dospělých

Tomáš Halata st. 23.9. Ostravice 1. vítězství v kategorii dospělých

Denisa Izvorská 5.8. Petřvaldík
500 startů (420x ženy, 34x ženy B, 3x muži, 7x muži B, 1x muži C, 5x veteránky, 
29x hostování, 1x Švédská trojka)

Stella Izvorská 1.7. Metylovice 1. start v ženské kategorii

Eliška Kalivodová 6.5. Okrsková soutěž 1. vítězství v kategorii dospělých

Michal Kavka 12.8. Stará Ves 1. start za Metylovice

Michaela Kovalová 6.5. Okrsková soutěž 1. vítězství v kategorii dospělých

Jakub Křížek 17.6. Oprechtice - noční 1. start v mužské kategorii

Nikola Placková 6.5. Okrsková soutěž 1. vítězství v kategorii dospělých

Libor Rusina 24.6. Svinov
200. start za Metylovice (137x muži, 47x muži B, 1x muži C, 5x ženy, 9x veteráni, 
1x kýblovačka)

Jan Šigut 8.7. Košatka 500. start (366 muži, 97 muži B, 2x muži C, 4x ženy, 9x veteráni, 22x hostování)

Pavel Šigut 9.9. Jistebník 100. ligové kolo za Metylovice

Sofie Šigutová 23.9. Ostravice 1. vítězství v kategorii dospělých

Radim Tomášek 2.9. Hájov - noční 300. soutěž

Jakub Večeřa 1.7. Metylovice 1. start v mužské kategorii

Vojtěch Zajac 6.8. Turzovka 1. vítězství za Metylovice

Jiří Židek 19.8. Mošnov 50. ligové kolo za Metylovice

Tomáš Žurovec 6.8. Turzovka 1. vítězství za Metylovice

Milníky závodníků v sezóně 2023



Š
ta

fe
ta

 d
vo

jic

Š
ta

fe
ta

 4
x6

0
m

4
0

0
 m

 š
ta

fe
ta

 C
T

IF

P
o

žá
rn

í 
ú

to
k 

- 
C

T
IF

P
o

žá
rn

í 
ú

to
k

M
in

i

M
la

d
ší

S
ta

rš
í

D
o

ro
st

H
o

st
o

vá
n

í

C
e

lk
o

vě

Kryštof Bílek Mi Mi Mi Mi Mi MM MM MM MM Mi 10 4 0 0 0 14
Johana Bílková Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml2 Ml2 Ml Ml Ml2 Ml2 Ml Ml Ml2 Ml2 Ml Ml Ml 0 27 0 0 0 27
Magdaléna Bílková Ml Mi Ml Mi Mi Mi Mi Mi Mi MM Mi Mi Ml 10 4 0 0 0 14
Nikola Bílková Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml 0 15 0 0 0 15
Rozárie Bílková Ml Ml Ml 0 3 0 0 0 3
Tereza Bílková Ml Ml Ml Ml MM Ml MM MM MM MM MM MM MM Ml2 MM Mi Ml 10 17 0 0 0 27
Dorota Blahútová D 0 0 0 1 0 1
Nela Bražinová St St St St Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml 0 12 4 0 0 16
Sofie Bražinová St St St St St St St St St St St St 0 0 12 0 2 14
Mikko Doležal Mi Ml 1 1 0 0 0 2
Tereza Fabiánková Mi 1 0 0 0 0 1
František Glac St D D 0 0 1 2 0 3
Ondřej Görög D D D D D D D 0 0 0 7 0 7
Lucie Hajdušková St St St St St St St St St St St D D 0 0 11 2 1 14
Ondřej Halata St St St St St St St St St St St St St St St St D 0 0 16 1 0 17
Tomáš P Halata D D D D D D D D D D D D 0 0 0 12 1 13
Tomáš M Halata D D D D D D D D D D D D D D 0 0 0 14 0 14
Michaela Halatová Mi Mi Mi Mi Mi Ml 5 1 0 0 0 6
Jan Herot Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml2 Ml2 Ml2 Ml Ml 0 19 0 0 0 19
Nina Hofmanová Ml 0 1 0 0 0 1
Anežka Hopley St Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml 0 8 1 0 1 10
Emma Izvorská Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml MS Ml2 Ml2 Ml Ml Ml Ml2 Ml Ml2 Ml Ml Ml Ml 0 24 1 0 0 25
Stella Izvorská St St St St St St St St St St St St St St St St St St 0 0 18 0 1 19
Mikuláš Juřica Mi Mi Mi 3 0 0 0 0 3
Samuel Juřica Ml Ml Ml Ml2 Ml Ml Ml Ml Ml 0 10 0 0 0 10
Eliška Kalivodová D D D D D D D D D D D D D D 0 0 0 14 0 14
Laura Kociánová Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml 0 16 0 0 0 16
Natali Kociánová St St St St St St St St St St St St 0 0 12 0 0 12
Adam Kopera Ml Ml Ml Ml Ml St Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml 0 17 1 0 0 18
Robin Kopera Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi 9 0 0 0 0 9
Michaela Kovalová D D D D D D D D D D D D D D 0 0 0 14 2 16
Jakub Křížek D D D D D D D D 0 0 0 8 0 8
Valérie Kučerová Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi 7 0 0 0 0 7
Viktorie Lamborová Mi Mi Mi 3 0 0 0 0 3
Rozálie Mališová Mi Mi Mi Mi Mi 5 0 0 0 0 5
Sofie Náplavová Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml2 Ml Ml2 Ml2 Ml2 Ml Ml2 Ml2 Ml Ml Ml 0 23 0 0 0 23
Šimon Němec Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml2 Ml2 Ml Ml Ml Ml 0 21 0 0 1 22
Valentýna Němcová St St St St Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml Ml2 Ml Ml Ml 0 16 4 0 0 20
Kristián Pavlásek Ml Mi Mi Mi Mi Mi 5 1 0 0 0 6
Ondřej Pavlásek Ml Ml Ml Ml 0 4 0 0 0 4
Nikola Placková St St St St St St D StD StD D StD StD StD StD StD StD St StD 0 0 16 11 1 28
Martin Staš D 0 0 0 1 0 1
Ondřej Suchan St Ml Ml Ml Ml Ml 0 5 1 0 0 6
Evelína Suchanová Mi Mi Mi 3 0 0 0 0 3
Karolína Svobodová St St St St St 0 0 5 0 0 5
Jan Šigut ml. Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi 7 0 0 0 0 7
Adéla Šigutová Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi 7 0 0 0 0 7
Sofie Šigutová St St St St St StD StD StD StD StD St St St D D 0 0 13 7 0 20
Tomáš Štefek St 0 0 1 0 0 1
František Václavík D 0 0 0 1 0 1
Jakub Večeřa D D D D D D D D D 0 0 0 9 0 9
Amálie Závodná Ml Ml Ml Mi Ml MM Ml Mi Ml MM MM MM MM Ml MM Ml 8 14 0 0 1 23
Vít Závodný St St St St St St St St St St St St St St St St St St 0 0 18 0 2 20

Příslušnost cizích závodníků:
Jméno Soutěž Družstvo Mi Mini MM Mini + Mladší
Tereza Fabiánková Nová Ves Pstruží Ml Mladší Ml2 Mladší 2x
Dorota Blahútová Petřvaldík Oprechtice St Starší MS Mladší + Starší
František Václavík Malenovice Trojanovice D Dorost StD Starší + Dorost
Martin Staš Vyšní Lhoty - noční Trojanovice
Tomáš Štefek Vyšní Lhoty - noční Trojanovice

26
.8

. 
P

rž
n

o

26
.8

. 
O

p
re

ch
tic

e 
- 

no
čn

í

  
2.

9
. 

P
o

há
r 

st
a

ro
st

y 
K

S
H

 M
S

K

10
.9

. 
Lu

či
n

a

17
.9

. 
B

ru
zo

vi
ce

Starty žáků a dorostenců v sezoně 2023

Jm
én

o 
/ S

ou
tě

ž

20.5. Plamen

  
4.

3
. 

H
ad

ic
o

vá
 a

 u
zl

ov
á 

št
af

et
a

  
6.

5
. 

N
ov

á 
V

es

27
.5

. 
P

et
řv

al
dí

k

10
.6

. 
Lu

bn
o

11
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

17
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

18
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

23
.6

. 
V

yš
n

í 
L

ho
ty

 -
 n

oč
ní

24
.6

. 
F

rý
dl

an
t 

n
.O

.

19
.8

. 
M

ís
te

k-
B

ah
no

14
.1

0.
 O

kr
es

ní
 k

ol
o

 Z
H

V
B

11
.1

1.
 K

ra
js

ké
 k

o
lo

 Z
H

V
B

Celkově



závodník družstvo soutěž

Sofie Bražinová Frýdek starší B Okresní kolo ZHVB Lysůvky
Velké Karlovice starší Vyšní Lhoty - noční

Lucie Hajdušková Frýdlant n.O. dorost Frýdlant n.O.

Tomáš Halata st. Pržno dorost Lučina

Anežka Hopley Frýdek starší B Okresní kolo ZHVB Lysůvky

Stella Izvorská Velké Karlovice starší Vyšní Lhoty - noční

Michaela Kovalová Krmelín dorost Pržno
Rychaltice dorost Místek-Bahno

Šimon Němec Trojanovice mladší Oprechtice

Nikola Placková Krásná starší Lučina

Amálie Závodná Skalice mladší Raškovice (Hadicová a uzlová štafeta)

Vít Závodný Bruzovice starší Lubno
Frýdlant n.O. dorost Frýdlant n.O.

Hostování v sezoně 2023



Starty za Metylovice 1999 - 2023
Jméno Muži A Muži B Muži C Ženy A Ženy B Muži 35+ Ženy 35+ Suma Družstev Sezón

1. Michal Bílek 597 52 1 29 2 98 779 6 25
2. Aleš Velička 337 126 7 96 566 4 23
3. Vladimír Bílek 379 69 2 1 99 550 5 23
4. Radomír Rusina 279 122 1 10 115 527 5 25
5. Jan Izvorský 273 152 1 96 522 4 20
6. Vladimír Konvička 419 17 3 60 499 4 18
7. Jan Šigut 371 97 2 5 14 489 5 19
8. Jiří Ryška 334 53 2 6 85 480 5 23
9. Denisa Izvorská 2 7 1 423 34 2 6 475 7 25

10. Jana Kolibová 1 3 1 388 30 7 430 6 19
11. Luděk Juřica 204 89 1 10 123 427 5 25
12. Rudolf Mališ 352 22 1 26 2 4 407 6 16
13. Anna Bílková 15 1 320 2 31 17 386 6 21
14. Zuzana Bílková 1 1 350 27 5 384 5 23
15. Denisa Mohylová 330 34 364 2 20
16. Radim Tomášek 178 20 1 2 133 334 5 10
17. Markéta Bílková 1 2 288 12 7 7 317 6 16
18. Aleš Vyvial 103 164 1 37 305 4 25
19. Gabriela Ryšková 1 1 237 10 14 17 280 6 23
20. Barbora Šigutová 255 14 269 2 16
21. Pavel Koval 49 145 2 1 62 259 5 14
22. Pavel Šigut ml. 220 14 6 240 3 10
23. Pavel Kahánek 144 1 85 230 3 9
24. Libor Rusina 145 47 1 5 10 208 5 14
25. Pavla Rusinová 4 1 172 10 7 1 195 6 14
26. David Pavelek 104 87 2 193 3 15
27. Adéla Štandlová 12 2 155 22 191 4 10
28. Jiří Židek 116 46 3 14 179 4 10
29. Jan Bílek 116 57 1 1 175 4 11
30. Martina Krejčí 151 19 170 2 10
31. Lenka Konvičková 5 155 6 166 3 12
32. Kristýna Ryšková 1 156 6 163 3 13
33. Renáta Matulová 1 111 4 1 15 132 5 13
34. Martin Březina 37 74 111 2 7
35. Kateřina Pečinková 1 67 37 105 3 4
36. Martina Orihelová 63 31 94 2 6
37. Kateřina Michalíková 70 1 71 2 6
38. Radka Hazuchová 3 44 9 13 69 4 15
39. Barbora Blechová 63 63 1 6
40. Věra Kosňovská 2 45 2 11 60 4 8
41. Petr Ječmen 8 1 51 60 3 6
42. Tomáš Kaňok 57 1 58 2 5
43. Lenka Zátopková 30 21 3 54 3 7
44. Kamila Kelnerová 38 7 2 47 3 8
45. Martin Koliba 27 13 2 42 3 11
46. Ondřej Vačkář 37 5 42 2 2
47. Alexandr Pyšík 9 12 2 18 41 4 4
48. Silvestr Pavlásek 6 26 8 40 3 8
49. Kateřina Farná 40 40 1 3
50. Adam Lanča 34 6 40 2 2
51. Jana Máchová 10 29 39 2 3
52. Lenka Lednická 15 15 6 36 3 7
53. Markéta Bílková Z 26 8 34 2 5
54. Michal Svoboda 13 21 34 2 4
55. Veronika Krpcová 1 27 28 2 7
56. Tomáš Šigut 14 13 1 28 3 6
57. Pavel Šigut st. 8 19 27 2 21
58. Miroslav Mikuš 24 3 27 2 8
59. Andrea Střasáková 21 4 25 2 4
60. František Bílek 19 2 21 2 4
61. Petr Bílek 18 3 21 2 3
62. Vladan Wiej st. 4 16 20 2 8
63. Pavel Halata 2 18 20 2 4
64. Johana Palowská 11 7 18 2 4
65. Lenka Uhlářová 16 2 18 2 2
66. Jiří Foldyna 2 14 1 17 3 4
67. Vojtěch Zajac 17 17 1 2
68. Markéta Strakošová 16 16 1 3
69. Tomáš Žurovec 14 1 15 2 3
70. Jan Bílek st. 2 10 3 15 3 3
71. Taťána Bílková 14 1 15 2 3
72. Michaela Kovalová 12 3 15 2 2



Starty za Metylovice 1999 - 2023
Jméno Muži A Muži B Muži C Ženy A Ženy B Muži 35+ Ženy 35+ Suma Družstev Sezón

73. Zuzana Bártková 2 2 10 14 3 6
74. Gabriela Kubalová 14 14 1 5
75. Pavla Wolfová 1 9 4 14 3 5
76. Nikola Placková 11 3 14 2 2
77. Eliška Rybková 14 14 1 2
78. Marián Satinský 6 7 13 2 6
79. Jakub Adámek 10 1 1 1 13 4 3
80. Eliška Kalivodová 10 3 13 2 2
81. Hana Gryčová 12 12 1 6
82. Andrea Mališová 7 4 1 12 3 5
83. Martin Nováček 12 12 1 5
84. David Michálek 12 12 1 2
85. Radomír Viej 3 8 11 2 6
86. David Grus 11 11 1 3
87. Jakub Arvai 7 4 11 2 2
88. Milan Pečinka 10 10 1 9
89. Roman Konečný 2 8 10 2 5
90. Lucie Hajdušková 8 2 10 2 2
91. Tomáš Halata ml. 7 3 10 2 2
92. Martin Staněk 9 9 1 2
93. Radomír Herot 8 8 1 8
94. Miroslav Juřica 8 8 1 8
95. Radomír Zátopek 3 5 8 2 3
96. Tomáš Halata st. 5 2 1 8 3 2
97. Veronika Lengyelová 2 6 8 2 1
98. František Židek 7 7 1 7
99. Václav Šigut 7 7 1 7

100. Bedřich Halata 3 4 7 2 5
101. Zuzana Kunátová 5 2 7 2 4
102. Michal Stibor 7 7 1 3
103. Daniela Janošková 6 6 1 6
104. Stanislav Štencl 6 6 1 6
105. Karel Charvát 1 1 4 6 3 5
106. Václav Chyla 6 6 1 4
107. Jan Gábor 4 1 1 6 3 4
108. Jakub Svítil 5 1 6 2 3
109. Sofie Šigutová 5 1 6 2 2
110. Zuzana Juřicová 5 1 6 2 2
111. Zdeňka Sojková 5 5 1 4
112. Pavel Krpec 2 3 5 2 3
113. Martin Kahánek 1 4 5 2 3
114. Tomáš Matějný 5 5 1 3
115. Karel Ploszek 4 4 1 4
116. Stanislav Pyško 3 1 4 2 4
117. Karolína Mučková 4 4 1 3
118. Roman Viej 1 3 4 2 3
119. Helena Šigutová 1 2 1 4 3 2
120. Tomáš Monsport 3 1 4 2 2
121. Adam Gromnica 1 3 4 2 1
122. Martina Biskupová 4 4 1 1
123. Petr Opěla 3 1 4 2 1
124. Tereza Tomášková 3 1 4 2 1
125. Vít Berenda 4 4 1 1
126. Alena Bílková 1 2 3 2 3
127. Jaroslav Herot 3 3 1 3
128. Marcela Kelnerová 3 3 1 3
129. Martin Košař 3 3 1 2
130. Nikola Škultetyová 3 3 1 2
131. Radim Kolek 1 2 3 2 2
132. Alexandr Gola 1 2 3 2 2
133. Kamila Klučiková 3 3 1 2
134. Kristýna Tessarzová 3 3 1 2
135. Dorota Blahútová 3 3 1 1
136. Lukáš Šeděnka 3 3 1 1
137. Dominik Lupík 1 1 2 2 2
138. Adéla Wolfová 2 2 1 2
139. Eliška Uhrová 2 2 1 2
140. Hana Králová 2 2 1 2
141. Ivan Krejčí 2 2 1 2
142. Karin Čiberová 2 2 1 2
143. Miroslav Lengyel 2 2 1 2
144. Pavel Štefek 2 2 1 2



Starty za Metylovice 1999 - 2023
Jméno Muži A Muži B Muži C Ženy A Ženy B Muži 35+ Ženy 35+ Suma Družstev Sezón

145. Petr Kožuch 2 2 1 2
146. Petra Mifkovičová 2 2 1 2
147. Tomáš Herman 2 2 1 2
148. Tomáš Kocich 2 2 1 2
149. Zuzana Navrátilová 2 2 1 2
150. Zuzana Vyvialová 2 2 1 2
151. Jakub Křížek 1 1 2 2 1
152. Andrea Hýlová 2 2 1 1
153. Barbora Novobilská 2 2 1 1
154. Dalibor Hipík 2 2 1 1
155. Jan Vyvial 2 2 1 1
156. Kamil Hutěčka 2 2 1 1
157. Lenka Rožnovská 2 2 1 1
158. Lenka Trojáčková 2 2 1 1
159. Lukáš Tabach 2 2 1 1
160. Michaela Bílková 2 2 1 1
161. Pavel Kusý 2 2 1 1
162. René Bílek 2 2 1 1
163. Richard Sýkora 2 2 1 1
164. Tomáš Janek 1 1 2 2 1
165. Tomáš Pělucha 2 2 1 1
166. Jakub Večeřa 1 1 1 1
167. Kateřina Dostálová 1 1 1 1
168. Michal Kavka 1 1 1 1
169. Petr Gábor 1 1 1 1
170. Stella Izvorská 1 1 1 1
171. Šárka Blahútová 1 1 1 1
172. Adéla Torčíková 1 1 1 1
173. Agata Kochová 1 1 1 1
174. Alexandra Brišová 1 1 1 1
175. Andrea Škultetyová 1 1 1 1
176. Anna Kociánová 1 1 1 1
177. Antonín Švrčina 1 1 1 1
178. Dagmar Šmiřáková 1 1 1 1
179. Daniela Nohlová 1 1 1 1
180. Dominika Ručková 1 1 1 1
181. Drahoslav Smilovský 1 1 1 1
182. Eliška Kulhánková 1 1 1 1
183. Erika Brišová 1 1 1 1
184. Hana Adamusová 1 1 1 1
185. Hana Kunátová 1 1 1 1
186. Hana Slováčková 1 1 1 1
187. Iveta Kocurková 1 1 1 1
188. Jan Pícha 1 1 1 1
189. Jan Rozbroj 1 1 1 1
190. Jan Stýskala 1 1 1 1
191. Jana Edelsbergerová 1 1 1 1
192. Jaroslav Bolf 1 1 1 1
193. Jiří Drong 1 1 1 1
194. Jiří Válek 1 1 1 1
195. Jiří Žídek 1 1 1 1
196. Karel Ryl 1 1 1 1
197. Karolina Witoszová 1 1 1 1
198. Kateřina Galásková 1 1 1 1
199. Kateřina Growková 1 1 1 1
200. Klára Rusinová 1 1 1 1
201. Lenka Arvai 1 1 1 1
202. Lenka Pinkavová 1 1 1 1
203. Lenka Veselská 1 1 1 1
204. Libor Žák 1 1 1 1
205. Lucie Chvostková 1 1 1 1
206. Lukáš Drozd 1 1 1 1
207. Lukáš Štěrba 1 1 1 1
208. Lukáš Válek 1 1 1 1
209. Lumír Šimek 1 1 1 1
210. Marie Andrýsková 1 1 1 1
211. Marie Chmelařová 1 1 1 1
212. Martin Čibera 1 1 1 1
213. Martin Gryč 1 1 1 1
214. Martin Szmek 1 1 1 1
215. Martina Uhrová M 1 1 1 1
216. Matěj Blažek 1 1 1 1



Starty za Metylovice 1999 - 2023
Jméno Muži A Muži B Muži C Ženy A Ženy B Muži 35+ Ženy 35+ Suma Družstev Sezón

217. Matěj Marák 1 1 1 1
218. Michaela Palowská 1 1 1 1
219. Michal Kabát 1 1 1 1
220. Michal Stržínek 1 1 1 1
221. Michal Sud st. 1 1 1 1
222. Nikol Steffek 1 1 1 1
223. Nikola Císařová 1 1 1 1
224. Ondrej Hroš 1 1 1 1
225. Ota Myslikovjan 1 1 1 1
226. Patrik Fiedor 1 1 1 1
227. Petr Domčík 1 1 1 1
228. Petr Kahánek 1 1 1 1
229. Přemysl Dluhoš 1 1 1 1
230. Radim Švrčina 1 1 1 1
231. Radim Zdražila 1 1 1 1
232. Roman Szkandera 1 1 1 1
233. Rozdělovač z Kojkovic 1 1 1 1
234. Rozdělovačka z Kojkovic 1 1 1 1
235. Rozdělovačka z Petřvaldíku 1 1 1 1
236. Simona Krampotová 1 1 1 1
237. Soňa Hrabovská 1 1 1 1
238. Tereza Chříbková 1 1 1 1
239. Tereza Plesníková 1 1 1 1
240. Tomáš Sysala 1 1 1 1
241. Václav Pečinka 1 1 1 1
242. Vavřín Michalec 1 1 1 1
243. Vendula Holušová 1 1 1 1
244. Vladan Wiej ml. 1 1 1 1
245. Vladimír Kavka 1 1 1 1
246. Vladimír Uher 1 1 1 1
247. Vojtěch Jalůvka 1 1 1 1
248. Zdeněk Krejčí 1 1 1 1
249. Zuzana Tománková 1 1 1 1

Starty pouze mimo hlavní soutěž (finále)
250. Pavel Dohnal 1 1 1 2003
251. Libor Mrozowski 1 1 1 2004
252. Tomáš Martiňák 1 1 1 2004
253. Kateřina Novobilská 1 1 1 2007
254. Miroslav Kahánek 1 1 1 2009
255. Vojtěch Kahánek 1 1 1 2009
256. Jan Krejčí 1 1 1 2015
257. Klára Bartošová 1 1 1 2015



Poř. km Soutěž km
1. Michal Bílek 371,8   8.5. Okrsková soutěž 5,5
2. Pavel Kahánek 366,3 27.5. Bystré 6,2
3. Petr Ječmen 282,0 10.6. Malenovice 5,8
4. Jiří Židek 274,4 17.6. Oprechtice 13,1
5. Radim Tomášek 263,9 17.6. Oprechtice - noční 13,1
6. Pavel Šigut 260,5 24.6. Svinov 24,3
7. Vojtěch Zajac 259,2   1.7. Metylovice 0,5
8. Markéta Bílková 255,9   8.7. Košatka 18,4
9. Jan Izvorský 253,4 15.7. Trojanovice 12,2

10. Denisa Mohylová 248,5 23.7. Nová Ves 5,5
11. Tomáš Kaňok 233,3 29.7. Vrbice 29,4
12. Tomáš Žurovec 212,3   5.8. Petřvaldík 18,4
13. Denisa Izvorská 207,0   6.8. Větřkovice 31,4
14. Martina Krejčí 177,8   6.8. Turzovka 41,3
15. Libor Rusina 161,5 12.8. Stará Ves 15,9
16. Kateřina Michalíková 160,2 12.8. Kozlovice - noční 5,6
17. Michaela Kovalová 152,9 19.8. Mošnov 16,8
18. Jan Šigut 143,9   2.9. Bartovice 19,4
19. Nikola Placková 127,1   2.9. Hájov - noční 10,7
20. Eliška Kalivodová 114,9   9.9. Jistebník 20,3
21. Stella Izvorská 83,9 17.9. Pstruží 5,3
22. Barbora Šigutová 83,7 17.9. Ostravice 8,4
23. Lucie Hajdušková 67,4 8.10. Podhradní Lhota 44,3
24. Anna Bílková 65,7
25. Vladimír Bílek 65,7 371,8
26. Zuzana Bílková 54,8
27. Radomír Rusina 46,3
28. Jakub Arvai 43,2
29. Tomáš Halata ml. 43,1
30. Jakub Křížek 32,3
31. Renáta Matulová 31,1
32. Gabriela Ryšková 24,4
33. Jiří Ryška 24,4
34. Tomáš Halata st. 22,0
35. Jakub Večeřa 13,6
36. Radka Hazuchová 13,6
37. Aleš Velička 11,3
38. Luděk Juřica 11,3
39. Rudolf Mališ 5,8
40. Radomír Herot 5,8
41. Pavel Šigut st. 5,8
42. Andrea Mališová 5,3
43. Barbora Blechová 0,5
44. Jan Bílek 0,5

Kilometrovník 2023

(Vzdálenost soutěže vzdušnou čarou od hasičské zbrojnice v Metylovicích, dle serveru mapy.cz)



Muži Ženy Muži nad 35 let
Místo Rok Čas Místo Rok Čas Místo Rok Čas

1. Petřvaldík 2007 13,923 L 13,768 1. Mošnov 2019 16,035 L 15,909 1. Vrbice 2015 14,522 P 14,399
2. Kojkovice 2007 14,081 P 13,936 2. Bartovice 2021 16,097 P 15,911 2. Stará Ves 2017 14,749 L 14,635
3. Místek 2009 14,11 P 14,09 3. Mošnov 2021 16,199 L 16,099 3. Hukvaldy* 2018 14,776 P 14,597
4. Korňa 2007 14,115 L 13,921 4. Hukvaldy 2018 16,205 P 16,059 4. Vrbice 2017 14,850 L 14,829
5. Stará Ves 2008 14,194 P 14,167 5. Oprechtice 2021 16,355 P 16,342 5. V. Karlovice* 2009 14,91 L 14,60
6. Oprechtice 2008 14,197 P 14,101 6. Mošnov 2022 16,378 P 15,521 6. Košatka 2018 14,954 L 14,731
7. Turzovka 2007 14,247 P 14,234 7. Vrbice 2018 16,398 L 16,312 7. Vrbice 2020 15,116 P 14,826
8. Lubno 2008 14,271 P 14,018 8. Košatka 2022 16,54 P 15,94 8. Petřvaldík 2018 15,13 P 14,68
9. Mošnov 2005 14,29 P 14,01 9. Jistebník 2019 16,599 L 16,290 9. Bartovice 2018 15,154 L 14,874
10. D. Tošanovice 2017 14,30 10. Prchalov 2020 16,656 L 16,611 10. Svinov 2020 15,19 P 15,03
11. Rychaltice 2009 14,303 P 14,121 11. Vrbice 2022 16,703 P 16,043 11. Metylovice 2015 15,209 P 14,740
12. Prchalov 2013 14,324 P 14,216 12. Malenovice 2022 16,72 P 16,43 12. Stará Ves 2018 15,222 L 14,946
13. Košatka 2009 14,334 L 14,314 13. Vrbice 2019 16,735 L 16,423 13. Nová Ves 2013 15,233 L 15,138
14. Mošnov 2013 14,339 L 14,211 14. Petřvaldík 2019 16,75 L 16,48 14. Vrbice 2019 15,234 P 14,983
15. Svinov 2010 14,340 P 14,283 15. Petřvaldík 2021 16,77 P 16,55 15. Jistebník 2020 15,235 P 14,961
16. Bartovice 2006 14,350 P 14,084 16. Jistebník 2021 16,775 P 15,769 16. Stará Ves 2019 15,246 P 14,803
17. Petřvaldík 2012 14,354 P 14,306 17. Petřvaldík 2018 16,79 P 16,27 17. Bartovice 2021 15,269 P 14,888
18. Metylovice 2018 14,370 L 14,299 18. Stará Ves 2017 16,809 P 16,751 18. Vrbice 2018 15,298 L 14,852
19. Dolní Lištná 2007 14,378 P 13,933 19. Větřkovice 2021 16,86 P 16,47 19. Větřkovice 2018 15,321 L 14,993
20. Petřvaldík 2009 14,385 L 13,414 20. Nová Ves 2016 16,861 L 16,540 20. Svinov 2018 15,337 P 14,599
21. Mošnov 2009 14,393 P 14,255 21. Petřvaldík 2013 16,874 P 16,464 21. Nová Ves* 2021 15,404 P 15,221
22. Jistebník 2019 14,399 L 14,251 22. Bartovice 2020 16,875 P 16,765 22. Mošnov 2020 15,600 P 15,038
23. Mošnov 2007 14,41 P 13,99 23. Vrbice 2020 16,895 P 16,815 23. Metylovice 2016 15,382 P 15,258
24. Turzovka 2009 14,411 P 14,364 24. Jistebník 2020 16,960 L 16,945 24. Nová Ves 2010 15,459 P 15,133
25. Větřkovice 2007 14,43 P 14,38 25. Vrbice 2017 16,965 P 16,584 25. Bartovice 2017 15,511 P 15,236
26. Oprechtice 2011 14,443 P 14,310 26. Bartovice 2022 16,970 P 15,847 26. Nová Ves* 2022 15,524 L 14,921
27. Vrbice 2012 14,448 L 14,335 27. Prchalov 2012 16,998 L 16,931 27. Petřvaldík 2021 15,54 P 15,43
28. Vrbice 2010 14,459 L 14,264 28. Košatka 2017 16,999 P 16,765 28. Malenovice 2014 15,541 L 15,499
29. Malenovice 2009 14,486 P 14,315 29. Fryčovice 2019 17,024 L 16,938 29. Oprechtice 2015 15,548 P 15,409
30. Metylovice 2009 14,490 L 13,979 30. Metylovice 2023 17,025 L 17,003 30. Svinov 2021 15,55 L 15,32
31. Korňa 2008 14,494 P 14,469 31. Hukvaldy 2019 17,066 P 16,258 31. Petřvald (n) 2018 15,56 P 14,93
32. Lubno 2013 14,510 P 14,006 32. Proskovice 2013 17,139 L 17,027 32. Metylovice 2013 15,583 P 15,405
33. Petřvald (n) 2015 14,51 L 14,23 33. Fryčovice 2014 17,140 P 16,698 33. Malenovice 2018 15,595 P 15,138
34. Vrbice 2007 14,520 P 14,475 34. Pustkovec 2021 17,163 P 16,466 34. Nová Ves* 2023 15,603 P 15,130
35. Košatka 2012 14,527 P 14,365 35. Stará Ves 2009 17,195 P 16,833 35. Petřvald 2021 15,64 P 15,48
(n) noční soutěž * mladší závodníci

Muži B Ženy B Ženy nad 35 let
Místo Rok Čas Místo Rok Čas Místo Rok Čas

1. Nová Ves 2014 14,868 L 14,634 1. Petřvald (n) 2015 17,59 L 17,01 1. Oprechtice 2018 19,023 P 18,632
2. Jistebník 2012 14,930 L 14,859 2. Malenovice (n) 2015 17,861 L 17,231 2. Bartovice 2021 19,147 P 18,696
3. Frýdek 2016 14,968 P 14,745 3. Prchalov 2015 17,994 P 17,904 3. Metylovice 2020 19,357 P 19,330
4. Prchalov 2013 14,981 L 14,598 4. Nová Ves 2015 18,033 1. 18,033 4. Bartovice 2019 19,712 L 18,744
5. Oprechtice 2014 14,988 L 14,764 5. Svinov 2014 18,251 L 17,834 5. Bartovice 2018 19,796 P 19,057
6. Petřvaldík 2007 14,995 P 14,987 6. Bartovice 2016 18,307 L 18,160 6. Oprechtice 2023 19,964 L 19,960
7. Vrbice 2010 15,010 L 14,460 7. Metylovice 2014 18,383 L 17,667 7. Bartovice 2020 19,976 P 19,311
8. Metylovice 2016 15,028 P 14,601 8. Nová Ves 2016 18,450 P 16,618 8. Oprechtice 2022 20,385 P 19,601
9. Petřvaldík 2014 15,058 P 14,965 9. Větřkovice 2014 18,463 P 18,058 9. Metylovice  2018 20,792 P 20,026
10. Les. Albrechtice 2008 15,06 L 15,01 10. Kozmice 2015 18,538 L 17,958 10. Oprechtice 2020 20,860 L 20,150
11. Svinov 2012 15,097 L 14,916 11. Košatka 2016 18,583 L 18,157 11. Metylovice 2023 21,399 P 19,668
12. Lubno 2009 15,104 P 15,034 12. Košatka (n) 2015 18,765 P 18,024 12. Pstruží 2023 21,547
13. Vrbice 2008 15,184 L 15,106 13. Metylovice 2017 18,853 P 18,320 13. Metylovice 2021 21,834 P 20,752
14. Nová Ves 2011 15,187 L 14,837 14. Metylovice 2018 19,207 L 18,922 14. Oprechtice 2021 24,254 P 18,606
15. Palkovice 2007 15,19 P 15,14 15. Lubno 2014 19,222 L 18,652 15. Oprechtice 2019 24,794 P 20,160
16. Oprechtice 2007 15,236 L 14,858 16. Malenovice 2015 19,370 L 18,652 16. Metylovice 2019 27,193 P 26,654
17. Petřvaldík 2012 15,256 L 14,644 17. Nová Ves 2014 19,427 P 17,455 17. Metylovice 2022 34,752 L 31,279
18. Metylovice 2019 15,297 L 15,185 18. Malenovice (n) 2014 19,558 P 18,208
19. Nová Ves 2016 15,301 P 15,054 19. Prchalov 2014 19,866 L 18,694
20. Bartovice 2014 15,309 P 15,155 20. Frýdlant n.O. 2006 19,897 P 19,553
21. Metylovice 2013 15,338 P 14,795 21. Malenovice 2016 19,945 P 19,214
22. Metylovice 2012 15,342 P 15,107 22. Kozmice 2014 20,039 P 19,363
23. Oprechtice 2008 15,351 L 14,730 23. Fryčovice 2014 20,331 P 19,738
24. Stará Ves 2016 15,352 L 15,197 24. Mošnov 2014 20,332 P 18,922
25. Vrbice 2007 15,382 P 15,178 25. Vrbice 2014 20,384 P 17,854
26. Karviná-Louky 2014 15,391 L 14,678 26. Lubno 2015 20,392 L 17,988
27. Kojkovice 2010 15,414 P 15,224 27. Košatka (n) 2014 20,531 P 18,879
28. Malenovice 2014 15,426 L 15,009 28. Metylovice 2009 20,581 P 18,719
29. Nová Ves 2009 15,433 P 15,261 29. Metylovice 2019 20,595 P 18,224
30. Malenovice 2013 15,437 L 15,165 30. Metylovice 2022 20,638 P 19,753
31. Nová Ves 2006 15,533 L 15,242 31. Metylovice 2016 20,688 L 20,640
32. Frýdlant n.O. 2008 15,533 1. 15,533 32. Kunčice p.O. (n) 2015 21,361 P 18,765
33. Prchalov 2008 15,538 P 15,463 33. Mošnov 2022 21,850 L 20,422
34. Stará Ves 2009 15,564 P 14,269 34. Ostravice (3B) 2018 21,933 P 21,562
35. Oprechtice 2015 15,599 L 14,266 35. Ostravice (3B) 2015 21,984 P 21,635

Historické časy metylovských družstev



Mini žáci Mladší žáci Starší žáci
Místo Rok Čas Místo Rok Čas Místo Rok Čas

1. Oprechtice (n) 2023 19,320 L 18,404 1. Ostravice 2018 14,133 L 14,033 1. Bruzovice 2023 12,87 P 12,10
2. Místek-Bahno 2023 20,14 L 19,41 2. Hukvaldy 2018 14,866 L 14,616 2. Bruzovice (n) 2022 14,54 L 13,83
3. Bruzovice 2023 20,92 L 19,26 3. Bruzovice 2023 15,18 L 14,63 3. Pržno 2021 14,67 P 13,47
4. Malenovice 2023 22,85 L 21,48 4. Frýdlant n.O. 2017 15,369 P 14,585 4. Místek-Bahno 2021 15,05 L 14,71
5. Lubno 2023 24,874 L 24,303 5. Frýdlant n.O. 2022 15,496 L 14,734 5. Ostravice 2008 15,267
6. Místek-Bahno 2022 25,13 L 23,75 6. Oprechtice 2023 15,591 L 14,775 6. Lučina 2023 15,31 P 15,11
7. Pržno 2023 25,40 P 24,95 7. Frýdlant n.O. 2023 15,733 P 15,645 7. Proskovice 2014 15,32 P 15,049
8. Mošnov 2022 26,173 P 26,069 8. Lubno 2017 15,786 L 15,721 8. Vyšní Lhoty (n) 2022 15,332 L 13,592
9. Frýdlant n.O. 2022 26,233 L 24,967 9. Oprechtice 2022 15,855 L 15,687 9. Lučina 2021 15,43 P 14,89
10. Lučina 2023 27,05 P 26,76 10. Frýdlant n.O. 2018 15,859 L 14,494 10. Malenovice 2022 15,48 P 15,41
11. Lučina 2022 27,77 L 27,04 11. Frýdlant n.O. 2022 15,893 P 15,333 11. Frýdlant n.O. 2009 15,868 P 14,633
12. Oprechtice 2023 28,086 P 26,807 12. Lučina 2021 15,90 P 15,84 12. Mošnov 2022 15,915 L 14,359
13. Pržno 2022 34,46 P 33,47 13. Malenovice 2018 15,97 L 14,90 13. Oprechtice 2023 16,273 P 15,192
14. Frýdlant n.O. 2023 47,275 L 46,549 14. Lučina 2023 16,03 P 14,91 14. Oprechtice 2008 16,405 L 14,956
15. Oprechtice (n) 2022 61,106 L 25,640 15. Ostravice 2019 16,133 L 15,839 15. Bruzovice (n) 2021 16,81 P 15,73
16. Nová Ves 2023 81,04 P 67,01 16. Rychaltice 2017 16,207 P 15,788 16. Oprechtice (n) 2022 16,892 L 16,804

17. Místek-Bahno 2022 16,23 P 15,14 17. Lubno 2009 17,147 L 16,526
18. Jistebník 2022 16,26 L 15,78 18. Oprechtice (n) 2021 17,185 L 15,174
19. Lubno 2023 16,285 P 16,280 19. Oprechtice (n) 2009 17,196 L 16,801
20. Lučina 2022 16,41 P 14,79 20. Lubno 2007 17,228
21. Bruzovice (n) 2022 16,44 P 16,33 21. Frýdlant n.O. 2019 17,233 L 16,933
22. Morávka 2021 16,50 L 16,48 22. Paskov 2008 17,31 L 16,32
23. Nová Ves 2023 16,53 L 15,04 23. Fryčovice 2008 17,325 P 15,688
24. Místek-Bahno 2023 16,55 L 15,44 24. Nová Ves 2009 17,598 P 17,533
25. Pržno 2021 16,57 L 15,47 25. Ostravice 2007 17,649 L 16,0
26. Bruzovice 2023 16,58 L 16,49 26. Bruzovice 2009 17,72 P 16,45
27. Místek-Bahno 2021 16,95 P 16,83 27. Lučina 2022 17,74 L 15,07
28. Ostravice 2018 17,043 L 16,342 28. Frýdlant n.O. 2013 17,836
29. Fryčovice 2019 17,06 P 16,54 29. Oprechtice (n) 2007 17,958 L 17,911
30. Lubno 2022 17,083 P 16,377 30. Petřvaldík 2019 18,05 L 17,57
31. Ostravice 2017 17,092 P 16,633 31. Janovice 2007 18,2
32. Paskov 2008 17,13 L 16,42 32. Ostravice 2013 18,366 P 18,060
33. Oprechtice 2017 17,223 P 17,015 33. Proskovice 2013 18,663 P 18,010
34. Lubno 2018 17,293 P 14,840 34. Vyšní Lhoty (n) 2023 18,734 L 17,235
35. Malenovice 2023 17,32 L 16,41 35. Oprechtice 2012 19,199 P 17,896

(n) noční soutěž

Dorost
Místo Rok Čas

1. Vyšní Lhoty (n) 2023 12,891 P 12,779
2. Pržno 2023 13,35 P 12,34
3. Oprechtice 2023 14,652 P 13,553
4. Lučina 2023 19,09 P 18,56
5. Bruzovice 2023 19,41 L 18,20
6. Malenovice 2023 20,10 L 19,54
7. Petřvaldík 2023 20,73 P 17,90
8. Frýdlant n.O. 2023 21,548 L 21,339
9. Oprechtice (n) 2023 25,366 L 24,776
10. Oprechtice 2023 30,845 P 29,555
11. Místek-Bahno 2023 31,33 L 30,53

Historické časy metylovských družstev



Rok
1993 Stará Ves 22,96 Ostravice 28,59 Turzovka 27,35 - - Stará Ves 26,64 Ostravice 29,93 - - - -
1994 Brušperk 20,78 Ostravice 27,56 Turzovka 26,16 - - Brušperk 26,86 Ostravice 34,07 - - - -
1995 Brušperk 19,28 Ostravice 27,10 Kozlovice 23,16 - - Proskovice 23,45 Ostravice 26,33 - - - -
1996 Jistebník 17,87 Ostravice 21,35 Metylovice 25,79 - - Okrsková s. 22,93 Ostravice 25,55 - - - -
1997 Jistebník 18,63 Ostravice 20,89 Metylovice N - - Kozlovice 21,75 Ostravice 23,44 - - - -
1998 Turzovka 17,24 Ostravice 22,23 Turzovka 20,38 - - Brušperk 22,30 Ostravice 40,86 - - - -
1999 Stará Ves 16,741 Paskov 20,13 Stará Ves 19,480 Ostravice N Brušperk 20,43 Ostravice 23,14 - - - -
2000 Proskovice 16,049 Paskov 20,130 Metylovice 20,02 - - Stará Ves 18,92 Ostravice 22,30 - - - -
2001 Prchalov 15,86 Ostravice 19,56 Kojkovice 16,925 Ostravice 24,15 Prchalov 18,36 Ostravice 24,18 - - - -
2002 Jistebník 15,11 Ostravice 18,63 Frýdlant n.O. 17,218 Ostravice 21,64 Kojkovice 19,044 Ostravice N - - - -
2003 Mošnov 14,68 Ostravice 17,53 Metylovice 15,793 Ostravice 20,44 Nová Ves 18,48 Ostravice 21,27 - - - -
2004 Petřvaldík 14,535 Ostravice 17,643 Nová Ves 16,754 - - Bartovice 17,538 Ostravice 22,683 - - - -
2005 Mošnov 14,29 Ostravice 18,933 Kojkovice 15,718 - - Frýdlant n.O. 17,488 Ostravice 21,433 - - - -
2006 Bartovice 14,350 Ostravice 20,156 Nová Ves 15,533 Pržno 32,261 Bartovice 17,711 Ostravice 22,889 Metylovice 25,166 - -
2007 Petřvaldík 13,923 Ostravice 21,058 Petřvaldík 14,995 - - Svinov 17,590 Ostravice 22,357 - - - -
2008 Stará Ves 14,194 Pržno 24,682 L. Albrechtice 15,06 - - Vrbice 17,790 - - Palkovice 24,470 - -
2009 Místek 14,11 Ostravice 17,933 Lubno 15,104 Ostravice 20,789 Stará Ves 17,195 Ostravice 21,397 Metylovice 20,581 - -
2010 Svinov 14,340 Ostravice 16,990 Vrbice 15,010 Ostravice N Jistebník 17,740 Ostravice N Metylovice N - -
2011 Oprechtice 14,443 Ostravice 18,141 Nová Ves 15,187 - - Kojkovice 17,276 - - Metylovice 24,768 - -
2012 Petřvaldík 14,354 Ostravice 18,233 Jistebník 14,930 - - Prchalov 16,998 Ostravice 21,133 Metylovice 24,757 - -
2013 Prchalov 14,216 Ostravice 17,648 Prchalov 14,981 - - Petřvaldík 16,874 Ostravice 20,874 Metylovice N - -
2014 Vrbice 14,693 Ostravice 19,090 Nová Ves 14,868 - - Fryčovice 17,140 Ostravice 23,160 Svinov 18,251 Ostravice 23,633
2015 Petřvald (n) 14,51 Ostravice N Mošnov 15,113 - - Lubno 17,396 Ostravice 19,360 Petřvald (n) 17,59 Ostravice 21,984
2016 Podvysoká 14,789 Ostravice 17,533 Frýdek 14,968 - - Nová Ves 16,861 Ostravice 20,372 Bartovice 18,307 Ostravice 20,133
2017 D. Tošanovice 14,30 Ostravice 17,873 Metylovice N - - Stará Ves 16,809 Ostravice 21,233 Metylovice 18,853 - -
2018 Metylovice 14,370 Ostravice 18,379 Metylovice 16,168 - - Hukvaldy 16,205 Ostravice N Metylovice 19,207 Ostravice 21,933
2019 Jistebník 14,399 Pržno 19,622 Metylovice 15,297 - - Mošnov 16,035 Ostravice 22,985 Metylovice 20,595 - -
2020 Mošnov 14,920 Ostravice 18,760 Metylovice 16,409 - - Prchalov 16,656 Ostravice 19,946 Metylovice N Ostravice 23,033
2021 Petřvaldík 14,59 Ostravice N Metylovice 16,466 - - Bartovice 16,097 - - - - - -
2022 Svinov 14,66 Ostravice 20,053 Nová Ves 16,160 - - Mošnov 16,378 - - Metylovice 20,638 - -
2023 Větřkovice 14,804 Ostravice 18,366 Metylovice 20,442 - - Metylovice 17,025 Ostravice 22,238 Metylovice 24,782 - -

Ženy B 2B Ženy B 3B

Nejlepší výkony roku
Muži A 2B Muži A 3B Muži B 2B Muži B 3B Ženy A 2B Ženy A 3B



Muži A: 2B Petřvaldík 2007 13,923 L 13,768 Ženy A: 2B Mošnov 2019 16,035 L 15,909
K Vladimír Konvička K Markéta Bílková

SA Vladimír Bílek SA Kateřina Michalíková
ST Jiří Ryška ST Denisa Ryšková
B Jan Šigut B Zuzana Bílková
R Radomír Rusina R Denisa Izvorská
LP Michal Bílek LP Veronika Krpcová
PP Rudolf Mališ PP Adéla Štandlová

3B Ostravice 2010 16,990 L 16,769 3B Ostravice 2015 19,360 P 19,189
K Vladimír Konvička K Markéta Bílková

SA Vladimír Bílek SA Kristýna Ryšková
ST Aleš Velička ST Jana Kolibová
B Alexandr Pyšík B Lenka Lednická
R Jan Šigut R Adéla Štandlová
LP Michal Bílek LP Barbora Šigutová
PP Rudolf Mališ PP Libor Rusina

Muži B: 2B Nová Ves 2014 14,868 L 14,634 Ženy B: 2B Petřvald - noční 2015 17,59 L 17,01
K Aleš Vyvial K Kateřina Pečinková

SA Martin Březina SA Martina Orihelová
ST Aleš Velička ST Jana Kolibová
B Jiří Ryška B Martina Uhrová
R Luděk Juřica R Denisa Izvorská
LP Jiří Židek LP Jana Máchová
PP Radim Tomášek PP Johana Palowská

3B Ostravice 2003 20,44 3B Ostravice 2016 20,133 P 18,933
K Jiří Foldyna K Kateřina Pečinková

SA Anna Bílková SA Martina Orihelová
ST Silvestr Pavlásek ST Lenka Lednická
B David Pavelek B Zuzana Bílková
R Luděk Juřica R Denisa Izvorská
LP Michal Bílek LP Barbora Šigutová
PP Aleš Vyvial PP Radim Tomášek

Muži 35: 2B Vrbice 2015 14,522 P 14,399 Ženy 35: 2B Oprechtice 2018 19,023 P 18,632
K Pavel Koval K Lenka Lednická

SA Vladimír Bílek SA Anna Bílková
ST Aleš Velička ST Gabriela Ryšková
B Jiří Ryška B Radka Hazuchová
R Luděk Juřica R Věra Kosňovská
LP Radim Tomášek LP Zuzana Bártková
PP Tomáš Pělucha PP Kamila Kelnerová

3B Ostravice 2023 18,559 P 18,133
K Pavel Kahánek

SA Tomáš Halata st.
ST Jan Šigut
B Michal Bílek
R Radim Tomášek
LP Petr Ječmen
PP David Grus

Muži 50: 2B Nová Ves 2023 18,233 L 17,983
K Gabriela Ryšková

SA Anna Bílková
ST Aleš Velička
B Vladimír Bílek
R Luděk Juřica
LP Radomír Rusina
PP Jiří Ryška

Rekordy na 2B a 3B



St. žáci: Bruzovice 2023 12,87 P 12,10 Ml. žáci: Ostravice 2018 14,133 L 14,033
K Sofie Šigutová K Michaela Kovalová

SA Vít Závodný SA Tomáš Halata ml.
ST Lucie Hajdušková ST Michal Bílek
B Sofie Bražinová B Tomáš Halata st.
R Stella Izvorská R Antonie Michalíková
LP Natali Kociánová LP Monika Svolinská
PP Nikola Placková PP Tereza Tomášková

Dorost: Vyšní Lhoty - noční 2023 12,89 P 12,779 Mini žáci: Oprechtice - noční 2023 19,32 L 18,404
K Tomáš Halata ml. K Valerie Kučerová

SA Michaela Kovalová SA Rozálie Mališová
ST Tomáš Halata st. SA Kristián Pavlásek
B Eliška Kalivodová ST Michal Bílek
R Nikola Placková B Amálie Závodná
LP Jakub Večeřa R Kryštof Bílek
PP Martin Staš LP1 Magdaléna Bílková

LP2 Robin Kopera
PP1 Tereza Bílková
PP2 Mikuláš Juřica
PP2 Evelína Suchanová

Rekordy na 2B



Stará Ves 1993 22,96 Kozlovice 1995 23,16 Stará Ves 1993 26,64 Metylovice 2006 25,166 Nová Ves 2007 17,542
Nová Ves 1994 22,67 Turzovka 1998 20,38 Stará Ves 1995 23,90 Frýdlant n.O. 2006 19,897 Nová Ves 2008 16,951
Proskovice 1994 22,67 Kozlovice 1998 18,41 Proskovice 1995 23,45 Lubno 2014 19,222 Metylovice 2009 16,599
Brušperk 1994 20,78 Metylovice 2001 17,932 Okrsková s. 1996 22,93 Svinov 2014 18,251 Nová Ves 2010 15,459
Šenov 1995 20,27 Kojkovice 2001 16,926 Kozlovice 1997 21,75 Nová Ves 2015 18,033 Nová Ves 2013 15,233
Proskovice 1995 19,63 Metylovice 2003 15,793 Kojkovice 1999 21,03 Petřvald (n) 2015 17,590 Metylovice 2015 15,209
Brušperk 1995 19,28 Košatka 2005 15,740 Proskovice 1999 20,671 Vrbice 2015 14,522
Brušperk 1996 19,01 Kojkovice 2005 15,718 Brušperk 1999 20,43
Jistebník 1996 17,87 Nová Ves 2006 15,533 Nová Ves 2000 19,95
Turzovka 1998 17,24 Oprechtice 2007 15,236 Stará Ves 2000 18,92
Kojkovice 1999 17,19 Palkovice 2007 15,190 Prchalov 2001 18,36
Turzovka 1999 17,08 Petřvaldík 2007 14,995 Metylovice 2004 17,714
Stará Ves 1999 16,741 Jistebník 2012 14,930 Bartovice 2004 17,538
Metylovice 2000 16,71 Nová Ves 2014 14,868 Frýdlant n.O. 2005 17,488
Nová Ves 2000 16,578 Stará Ves 2009 17,195
Proskovice 2000 16,049 Prchalov 2012 16,998
Prchalov 2001 15,86 Petřvaldík 2013 16,874
Metylovice 2002 15,556 Nová Ves 2016 16,861
Brušperk 2002 15,38 Stará Ves 2017 16,809
Jistebník 2002 15,11 Vrbice 2018 16,398
Lubno 2003 14,908 Hukvaldy 2018 16,205
Mošnov 2003 14,68 Mošnov 2019 16,035
Dolní Lištná 2004 14,64
Petřvaldík 2004 14,535
Mošnov 2005 14,29
Kojkovice 2007 14,083
Petřvaldík 2007 13,923

Ostravice 1993 28,59 Ostravice 2001 24,15 Ostravice 1993 29,53 Ostravice 2014 23,633 Ostravice 2019 19,251
Paskov 1994 27,67 Ostravice 2002 21,64 Ostravice 1995 26,33 Ostravice 2015 21,984 Ostravice 2020 18,883
Okresní kolo 1994 25,87 Ostravice 2003 20,44 Paskov 1996 26,14 Ostravice 2016 20,133 Ostravice 2023 18,559
Pustkovec 1995 25,41 Ostravice 1996 25,55
Oblastní kolo 1996 24,95 Ostravice 1997 23,44
Paskov 1996 23,15 Ostravice 1999 23,14
Ostravice 1996 21,35 Ostravice 2000 22,30
Ostravice 1997 20,89 Ostravice 2003 21,27
Paskov 1999 20,13 Ostravice 2012 21,133
Paskov 2000 20,13 Ostravice 2013 20,874
Ostravice 2001 19,56 Ostravice 2015 19,360
Ostravice 2002 18,63
Ostravice 2003 17,53
Ostravice 2010 16,990

Nad 35 let
Vývoj rekordů na 2B

Ženy B

Ženy B

Muži A Muži B Ženy A

Muži A
Vývoj rekordů na 3B

Nad 35 letMuži B Ženy A



Muži: Ženy:
1. Petřvaldík 2009 13,414 L Michal Bílek 1. Mošnov 2022 15,521 P Veronika Krpcová
2. Svinov 2013 13,592 P Tomáš Monsport 2. Jistebník 2021 15,769 P Adéla Štandlová
3. Palkovice 2007 13,74 L Michal Bílek 3. Bartovice 2022 15,847 P Veronika Krpcová
4. Mošnov 2012 13,741 P Tomáš Monsport 4. Mošnov 2019 15,909 L Veronika Krpcová
5. Petřvaldík 2007 13,768 L Michal Bílek 5. Bartovice 2021 15,911 P Adéla Štandlová
6. Korňa 2007 13,921 L Michal Bílek 6. Košatka 2022 15,94 P Veronika Krpcová
7. Petřvaldík 2007 13,923 P Rudolf Mališ 7. Svinov 2022 16,02 P Veronika Krpcová
8. Dolní Lištná 2007 13,933 P Rudolf Mališ 8. Mošnov 2023 16,025 P Karolína Mučková
9. Kojkovice 2007 13,936 P Rudolf Mališ 9. Mošnov 2019 16,035 P Adéla Štandlová

10. Mošnov 2012 13,947 P Tomáš Monsport 10. Vrbice 2022 16,043 P Veronika Krpcová

Muži nad 35 let: Ženy nad 35 let:
1. Vrbice 2015 14,399 P Tomáš Pělucha 1. Oprechtice 2021 18,606 P Zuzana Bártková
2. Stará Ves 2023 14,43 P Marián Satinský 2. Oprechtice 2018 18,632 P Kamila Kelnerová
3. Vrbice 2023 14,516 P Pavel Krpec 3. Bartovice 2021 18,696 P Zuzana Bártková
4. Vrbice 2015 14,522 L Radim Tomášek 4. Bartovice 2019 18,744 L Kamila Kelnerová
5. Hukvaldy 2018 14,597 P Radim Tomášek 5. Oprechtice 2018 19,023 L Zuzana Bártková
6. Svinov 2018 14,599 P Radim Tomášek 6. Bartovice 2018 19,057 P Lenka Zátopková
7. Stará Ves 2017 14,635 L Martin Košař 7. Bartovice 2021 19,147 L Věra Kosňovská
8. Malenovice 2016 14,643 P Radim Tomášek 8. Bartovice 2020 19,311 P Věra Kosňovská
9. Petřvaldík 2018 14,680 P Radim Tomášek 9. Oprechtice 2022 19,601 P Zuzana Bílková

10. Metylovice 2015 14,740 P Tomáš Pělucha 10. Metylovice 2023 19,668 P Denisa Izvorská

Muži B: Ženy B:
1. Oprechtice 2015 14,266 L Radim Tomášek 1. Nová Ves 2016 16,618 P Kamila Kelnerová
2. Stará Ves 2009 14,269 P Rudolf Mališ 2. Petřvald (n) 2015 17,01 L Jana Máchová
3. Vrbice 2010 14,460 L Michal Bílek 3. Malenovice (n) 2015 17,231 P Barbora Šigutová
4. Mošnov 2009 14,555 L Jan Izvorský 4. Nová Ves 2014 17,455 P Pavla Monsportová
5. Rychaltice 2009 14,569 P Michal Bílek 5. Petřvald (n) 2015 17,59 P Johana Palowská
6. Prchalov 2013 14,598 L Jiří Židek 6. Metylovice 2014 17,667 L Jana Máchová
7. Metylovice 2016 14,601 P Martin Koliba 7. Oprechtice 2015 17,745 P Johana Palowská
8. Nová Ves 2014 14,634 L Jiří Židek 8. Svinov 2014 17,834 L Jana Máchová
9. Petřvaldík 2012 14,644 L Michal Bílek 9. Vrbice 2014 17,854 P Denisa Ryšková

10. Mošnov 2007 14,65 L Jan Izvorský 10. Malenovice (n) 2015 17,861 P Lenka Lednická

Muži nad 50 let:
1. Nová Ves 2023 17,983 L Radomír Rusina
2. Nová Ves 2023 18,233 P Jiří Ryška
3. Nová Ves 2022 18,249 L Radomír Rusina
4. Nová Ves 2022 18,612 P Jiří Ryška
5. Metylovice 2023 19,519 L Radomír Rusina
6. Metylovice 2023 20,992 P Jiří Ryška

10 nejlepších shozů



Vojtěch Zajac Tomáš Žurovec
14,44 Košatka L muži 14,66 Malenovice P muži
14,825 Vrbice L muži 14,797 Větřkovice P muži
14,911 Mošnov L muži 15,053 Vrbice P muži
14,957 Metylovice L muži 15,136 Oprechtice P muži
15,12 Stará Ves L muži 15,18 Svinov P muži
15,18 Turzovka P muži 15,185 Mošnov P muži
15,187 Bartovice P muži 15,418 Metylovice P muži
15,45 Malenovice L muži 16,32 Turzovka P muži 35+ 
16,060 Trojanovice L muži 17,292 Ostravice P muži
16,127 Oprechtice - noční P muži

Tomáš Halata ml.
Tomáš Kaňok 15,441 Kozovice - noční P muži
14,804 Větřkovice L muži 15,95 Okrsková soutěž - Nová Ves P muži
15,344 Oprechtice L muži 17,149 Trojanovice P muži
15,69 Turzovka L muži 17,198 Nová Ves P muži
15,91 Okrsková soutěž - Nová Ves L muži 17,826 Metylovice P muži B
15,989 Bartovice L muži
16,169 Bystré L muži Radim Tomášek
16,32 Podhradní Lhota L muži 15,130 Nová Ves P muži 35+
17,075 Nová Ves L muži 15,42 Košatka P muži
17,30 Jistebník L muži 15,469 Metylovice P muži 35+
18,154 Oprechtice - noční L muži 15,753 Bystré P muži 35+

15,984 Trojanovice P muži 35+
Petr Ječmen 29,79 Košatka P muži 35+
15,509 Bystré L muži 35+
15,601 Bartovice L muži 35+ Jakub Arvai
15,603 Nová Ves L muži 35+ 15,139 Oprechtice P muži 35+
15,737 Metylovice L muži 35+ 15,92 Malenovice P muži 35+
15,822 Trojanovice L muži 35+ 16,535 Oprechtice - noční P muži 35+
15,95 Petřvaldík L muži 35+ 22,80 Svinov P muži 35+
16,13 Podhradní Lhota L muži 35+
16,22 Malenovice L muži 35+ Marián Satinský
16,696 Vrbice L muži 35+ 14,43 Stará Ves P muži 35+
16,984 Mošnov L muži 35+ 15,71 Podhradní Lhota P muži

15,856 Bartovice P muži 35+
Jakub Večeřa 16,022 Mošnov P muži 35+
20,442 Metylovice L muži B 16,733 Oprechtice - noční L muži 35+

18,133 Ostravice P muži 35+
Michal Bílek 18,590 Hájov - noční P muži 35+
16,96 Turzovka L muži 35+ 

Michal Kavka
Pavel Krpec 15,09 Stará Ves P muži
14,516 Vrbice P muži 35+
15,97 Svinov L muži 35+ Karel Charvát
16,36 Svinov L muži 15,61 Petřvaldík P muži 35+

Radomír Rusina Dominik Lupík
17,983 Nová Ves L muži 50+ 15,97 Podhradní Lhota P muži 35+
19,519 Metylovice L muži 50+

Martin Košař
16,02 Jistebník P muži 35+

Jiří Ryška
18,233 Nová Ves P muži 50+
20,992 Metylovice P muži 50+

10 nejlepších shozů 2023



Nikola Placková Lucie Hajdušková
18,27 Turzovka L ženy 18,486 Trojanovice P ženy
18,58 Petřvaldík L ženy 18,97 Okrsková soutěž - Nová Ves P ženy
18,851 Trojanovice L ženy 21,06 Stará Ves P ženy
19,95 Okrsková soutěž - Nová Ves L ženy 21,562 Ostravice P ženy
20,187 Kozovice - noční L ženy 22,142 Kozovice - noční P ženy
20,635 Metylovice L ženy B
20,92 Stará Ves L ženy Eliška Kalivodová
22,238 Ostravice L ženy 18,95 Petřvaldík P ženy
24,441 Bystré L ženy 20,04 Turzovka P ženy

24,782 Metylovice P ženy B
Markéta Strakošová
17,025 Metylovice P ženy Adéla Štandlová
17,798 Mošnov L ženy 16,77 Jistebník P ženy
17,80 Podhradní Lhota L ženy 19,73 Podhradní Lhota P ženy
19,63 Jistebník L ženy

Denisa Izvorská
Zuzana Bílková 19,668 Metylovice P ženy 35+
19,960 Oprechtice L ženy 35+ 19,964 Oprechtice P ženy 35+
21,399 Metylovice L ženy 35+
23,703 Bystré P ženy Karolína Mučková

16,025 Mošnov P ženy
Nikola Škultetyová
17,003 Metylovice L ženy Kateřina Dostálová
17,524 Oprechtice L ženy 17,871 Oprechtice P ženy

10 nejlepších shozů 2023



Muži Ženy
Košatka Vojtěch Zajac 14,44 L Mošnov Karolína Mučková 16,025 P
Malenovice Tomáš Žurovec 14,66 P Jistebník Adéla Štandlová 16,77 P
Větřkovice Tomáš Žurovec 14,797 P Metylovice Nikola Škultetyová 17,003 L
Větřkovice Tomáš Kaňok 14,804 L Metylovice Markéta Strakošová 17,025 P
Vrbice Vojtěch Zajac 14,825 L Oprechtice Nikola Škultetyová 17,524 L
Mošnov Vojtěch Zajac 14,911 L Mošnov Markéta Strakošová 17,798 L
Metylovice Vojtěch Zajac 14,957 L Podhradní Lhota Markéta Strakošová 17,80 L
Vrbice Tomáš Žurovec 15,053 P Oprechtice Kateřina Dostálová 17,871 P
Stará Ves Michal Kavka 15,09 P Turzovka Nikola Placková 18,27 L
Stará Ves Vojtěch Zajac 15,12 L Trojanovice Lucie Hajdušková 18,486 P

Muži B Ženy B
Metylovice Tomáš Halata ml. 17,826 P Metylovice Nikola Placková 20,635 L
Metylovice Jakub Večeřa 20,442 L Metylovice Eliška Kalivodová 24,782 P

Muži nad 35 let Ženy nad 35 let
Stará Ves Marián Satinský 14,43 P Metylovice Denisa Izvorská 19,668 P
Vrbice Pavel Krpec 14,516 P Oprechtice Zuzana Bílková 19,960 L
Nová Ves Radim Tomášek 15,130 P Oprechtice Denisa Izvorská 19,964 P
Oprechtice Jakub Arvai 15,139 P Metylovice Zuzana Bílková 21,399 L
Metylovice Radim Tomášek 15,469 P
Bystré Petr Ječmen 15,509 L Muži nad 50 let
Bartovice Petr Ječmen 15,601 L Nová Ves Radomír Rusina 17,983 L
Nová Ves Petr Ječmen 15,603 L Nová Ves Jiří Ryška 18,233 P
Petřvaldík Karel Charvát 15,61 P Metylovice Radomír Rusina 19,519 L
Metylovice Petr Ječmen 15,737 L Metylovice Jiří Ryška 20,992 P

Mini žáci Mladší žáci
Oprechtice - noční Magdaléna Bílková 18,404 L Bruzovice Šimon Němec 14,63 L
Bruzovice Magdaléna Bílková 19,26 L Oprechtice Sofie Náplavová 14,775 L
Oprechtice - noční Tereza Bílková 19,320 P Lučina Laura Kociánová 14,91 P
Místek-Bahno Magdaléna Bílková 19,41 L Nová Ves Sofie Náplavová 15,04 L
Místek-Bahno Tereza Bílková 20,14 P Bruzovice Adam Kopera 15,18 P
Bruzovice Tereza Bílková 20,92 P Místek-Bahno Adam Kopera 15,44 L
Malenovice Magdaléna Bílková 21,48 L Oprechtice Šimon Němec 15,591 P
Malenovice Tereza Bílková 22,85 P Frýdlant n.O. Šimon Němec 15,645 P
Lubno Magdaléna Bílková 24,303 L Frýdlant n.O. Sofie Náplavová 15,733 L
Lubno Tereza Bílková 24,874 P Lučina Emma Izvorská 16,03 L

Starší žáci Dorost
Bruzovice Nikola Placková 12,10 P Pržno Jakub Večeřa 12,34 P
Bruzovice Natali Kociánová 12,87 L Vyšní Lhoty - noční Martin Staš 12,779 P
Lučina Ondřej Halata 15,11 P Vyšní Lhoty - noční Jakub Večeřa 12,891 L
Oprechtice Nikola Placková 15,192 P Pržno Nikola Placková 13,35 L
Lučina Natali Kociánová 15,31 L Oprechtice Nikola Placková 13,553 P
Oprechtice Ondřej Halata 16,273 L Oprechtice Eliška Kalivodová 14,652 L
Vyšní Lhoty - noční Ondřej Halata 17,235 L Petřvaldík Dorota Blahútová 17,90 P
Petřvaldík Ondřej Halata 17,43 P Bruzovice Jakub Večeřa 18,20 L
Vyšní Lhoty - noční Tomáš Štefek 18,734 P Lučina Ondřej Görög 18,56 P
Pržno Nikola Placková 19,03 L Lučina Jakub Večeřa 19,09 L

10 nejlepších shozů 2023



R
o

k

S
o

ut
ěž

e 
m

u
ži

 A

V
ít

ěz
st

ví
 m

u
ži

 A

S
o

ut
ěž

e 
m

u
ži

 B

V
ít

ěz
st

ví
 m

u
ži

 B

S
o

ut
ěž

e 
m

u
ži

 C

V
ít

ěz
st

ví
 m

u
ži

 C

P
rů

m
ěr

 d
ru

žs
te

v 
m

už
ů

S
o

ut
ěž

e 
že

ny
 A

V
ít

ěz
st

ví
 ž

en
y 

A

S
o

ut
ěž

e 
že

ny
 B

V
ít

ěz
st

ví
 ž

en
y 

B

P
rů

m
ěr

 d
ru

žs
te

v 
že

n

S
o

ut
ěž

e 
m

už
i n

ad
 3

5

V
ít

ěz
st

ví
 m

u
ži

 n
ad

 3
5

P
rů

m
ěr

 d
ru

žs
te

v 
na

d
 3

5

S
o

ut
ěž

e 
že

ny
 n

a
d 

35

V
ít

ěz
st

ví
 ž

en
y 

na
d 

35

P
rů

m
ěr

 d
ru

žs
te

v 
na

d
 3

5

V
ít

ěz
st

ví
 c

el
ko

vě

1991 15 1 4 0 0 0 22,14 7 1 0 0 5,57 4 1 ? 0 0 0,00 3
1992 16 3 1 0 0 0 20,25 10 5 0 0 5,00 1 1 ? 0 0 0,00 9
1993 17 3 3 0 0 0 22,35 15 9 0 0 5,47 1 1 7,00 0 0 0,00 13
1994 20 4 4 0 0 0 15,75 16 5 0 0 5,20 2 1 12,50 0 0 0,00 10
1995 18 0 3 0 0 0 20,33 15 9 0 0 5,07 2 1 7,00 0 0 0,00 10
1996 18 4 1 0 0 0 21,94 15 11 0 0 3,87 1 1 8,00 0 0 0,00 16
1997 15 5 1 0 0 0 15,73 12 6 0 0 4,83 1 0 5,00 0 0 0,00 11
1998 16 2 4 0 0 0 20,13 14 6 0 0 5,23 1 1 8,00 0 0 0,00 9
1999 19 3 7 0 0 0 22,33 12 5 0 0 7,83 1 1 6,00 0 0 0,00 9
2000 24 5 3 0 0 0 21,50 20 4 0 0 7,65 1 1 10,00 0 0 0,00 10
2001 22 3 9 0 0 0 22,18 19 8 0 0 6,58 1 0 9,00 0 0 0,00 11
2002 26 5 8 0 0 0 23,42 21 6 0 0 5,24 1 0 11,00 0 0 0,00 11
2003 33 7 6 0 0 0 27,47 25 7 0 0 7,64 1 0 9,00 0 0 0,00 14
2004 34 12 4 0 0 0 28,44 33 9 0 0 8,06 1 1 9,00 0 0 0,00 22
2005 39 8 13 1 1 0 28,41 31 7 0 0 8,65 1 0 10,00 0 0 0,00 15
2006 39 6 13 0 0 0 27,95 30 8 6 0 9,67 3 1 6,00 0 0 0,00 15
2007 40 7 26 0 0 0 28,44 39 10 0 0 8,26 2 1 7,00 0 0 0,00 18
2008 30 4 25 0 0 0 31,03 29 2 2 0 9,34 3 2 4,67 0 0 0,00 8
2009 34 8 30 0 0 0 29,19 34 4 1 0 10,03 7 3 5,71 1 1 2,00 15
2010 31 3 23 0 1 0 29,31 26 3 1 0 10,00 8 6 4,75 0 0 0,00 12
2011 26 2 14 0 1 0 29,69 22 3 1 0 11,09 7 4 4,43 0 0 0,00 9
2012 26 2 23 0 0 0 28,89 27 1 1 0 11,52 10 3 4,10 0 0 0,00 6
2013 29 0 13 0 0 0 30,14 26 2 1 0 11,73 10 3 6,80 0 0 0,00 5
2014 33 0 15 0 1 0 26,79 32 4 21 0 11,25 12 5 6,92 0 0 0,00 9
2015 34 1 6 0 0 0 27,71 32 5 14 1 11,66 9 3 9,67 0 0 0,00 10
2016 35 2 7 0 0 0 27,06 29 4 8 1 11,21 9 1 8,56 0 0 0,00 8
2017 35 3 1 0 0 0 24,80 27 8 1 0 10,19 10 3 6,90 0 0 0,00 14
2018 34 1 1 0 0 0 24,62 31 7 2 0 11,90 23 10 6,70 3 3 2,33 21
2019 28 0 1 0 0 0 24,37 26 5 1 0 13,81 20 7 6,00 3 3 2,33 15
2020 12 1 1 0 0 0 30,25 11 2 2 0 13,82 10 4 4,70 3 3 2,00 10
2021 18 0 1 0 0 0 23,83 15 7 0 0 13,67 17 6 4,72 3 2 2,00 15
2022 22 0 3 0 0 0 19,27 18 6 2 0 13,44 16 5 5,19 2 1 2,50 12
2023 21 2 1 0 0 0 20,05 13 3 1 0 11,00 21 8 5,46 3 3 2,00 16

Přehled úspěšnosti v jednotlivých letech



Rok Poč. Soutěže
1954 0
1955 3 ml.  žáci: Okresní CSPD (Sviadnov), Krajské kolo CSPD (Třinec), Celostátní kolo CSPD (Brno)
1956 4 ml.  žáci: Okrskové kolo CSPD, Okresní kolo CSPD, dorost: Okresní kolo CSPD, muži: Okresní kolo CSPD
1957 6 žáci: Okresní kolo CSPD (Nižní Lhoty), Meziokresní soutěž (Frenštát p.R.), dorost: Okresní kolo CSPD, Meziokresní soutěž (Frenštát p.R.),

ženy: Okresní kolo CSPD, Meziokresní soutěž (Frenštát p.R.)
1958 5 žáci: Okrskové kolo CSPD (Janovice), dorost: Okrskové kolo CSPD (Janovice), Okresní kolo CSPD, muži: Okrskové kolo CSPD (Janovice), 

Okresní kolo CSPD
1959 5 žáci: Okrskové kolo CSPD, II. kolo CSPD (Sviadnov), dorost: Okrskové kolo CSPD, muži: Okrskové kolo CSPD, II. kolo CSPD
1960 1 žáci: II. kolo CSPD (Žermanice)
1961 3 žáci: I. kolo CSPD (Frýdlant n.O.), II. kolo CSPD (Žermanice), muži: II. kolo CSPD
1962 6 žáci: I. kolo CSPD (Frýdlant n.O.), II. kolo CSPD (Čeladná), muži: I. kolo CSPD (Frýdlant n.O.), II. kolo CSPD, Kopřivnice, Stará Ves
1963 8 ml.  žáci: I. kolo CSPD, II. kolo CSPD (Staré Hamry), st.  žáci: II. kolo CSPD, muži: I. kolo CSPD, II. kolo CSPD, Fryčovice, Stará Ves, 

jednotlivci: II. kolo CSPD - Miroslav Juřica
1964 5 ml.  žáci: II. kolo CSPD (Staré Hamry), st.  žáci: II. kolo CSPD, muži: II. kolo CSPD, Fryčovice, Stará Ves
1965 5 ml.  žáci: Okrskové kolo CSPD (Metylovice), Okresní kolo CSPD (St. Hamry), muži: Okrskové kolo CSPD (Metylovice), Okresní kolo CSPD,

Kopřivnice
1966 4 muži: Okresní kolo CSPD, Fryčovice, Stará Ves, Tísek
1967 6 st.  žáci: I. kolo CSPD (Janovice), muži: Okrskové kolo CSPD, Fryčovice, Frýdlant n.O., Stará Ves, Tísek
1968 6 žáci: Okrsková soutěž (Metylovice), Okresní soutěž (Místek), Okresní soutěž - Petr Kožuch, Okresní soutěž - Marie Bílková, muži: Okrskové

kolo CSPD, jednotlivci: Okresní kolo CSPD - Miroslav Juřica
1969 5 žáci: Okresní soutěž - František Bílek, Okresní soutěž - Marie Bílková, muži: Okrskové kolo CSPD (Myslík), Fryčovice, jednotlivci: Okrskové

kolo CSPD - Miroslav Juřica
1970 2 muži: Okrskové kolo CSPD (Myslík), Turzovka
1971 1 muži: Okrskové kolo CSPD (Myslík)
1972 4 muži: Okrskové kolo CSPD (Hukvaldy), Stará Ves, Tísek, jednotlivci: Okresní kolo CSPD - Vítězslav Koubek
1973 1 muži: Okrskové kolo CSPD (Myslík)
1974 0
1975 2 žáci: Kozlovice, Metylovice
1976 0
1977 1 muži: Paskov
1978 6 ml.  žačky: Staré Město, žáci: Okrskové kolo CSPD (Pržno), Okrskové kolo CSPD - Stanislav Bílek, Anna Pečinková, muži: Fryčovice, 

nad 40 let: Frýdlant n.O.
1979 1 nad 40 let: Frýdlant n.O.
1980 2 muži: Chlebovice, Žabeň
1981 1 muži: Okrsková soutěž
1982 1 muži: Metylovice
1983 3 žačky: Okresní kolo Plamen, Nová Ves, muži: Bystré
1984 0
1985 3 muži: Kozlovice, Žabeň, nad 40 let: Frýdlant n.O.
1986 2 muži: Bystré, starší žačky - Nová Ves
1987 0
1988 2 muži: Kozlovice, nad 40 let: Pstruží
1989 5 žáci: Oblastní kolo Plamen (Nová Ves), Lubno, muži: Janovice, Kozlovice, Metylovice
1990 2 muži: Frýdlant n.O., ženy: Turzovka
1991 3 muži: Kozlovice, nad 35 let: Nová Ves, ženy: Turzovka
1992 10 ml.  žáci: Lubno, muži: Frýdlant n.O., Metylovice, Šenov, nad 40 let: Pstruží, ženy: Janovice, Metylovice, Ostravice, Šenov, Turzovka
1993 12 muži: Janovice, Kozlovice, Metylovice, ženy: Kozlovice, Krmelín, Metylovice, Nová Ves, Proskovice, Skřečoň, Stará Ves, Šenov, Žabeň
1994 11 ml.  žáci: Frýdlant n.O., muži: Nová Ves, Paskov, Turzovka, Žabeň, nad 40 let: Pstruží, ženy: Janovice, Krmelín, Metylovice, Trnávka, Žabeň
1995 10 nad 40 let: Pstruží, ženy: Frýdlant n.O., Kozlovice, Metylovice, Nošovice, Ostravice, Proskovice, Pustkovec, Stará Ves, Turzovka
1996 16 muži: Frýdlant n.O., Metylovice, Oblastní soutěž (Ostravice), Turzovka, nad 40 let: Pstruží, Brušperk, Frýdlant n.O., Janovice, Kozlovice,

Krmelín, Nošovice, Nová Ves, Oblastní soutěž (Ostravice), Ostravice, Paskov, Proskovice
1997 13 ml.  žáci: Lubno, Ostravice, muži: Bystré, Janovice, Kozlovice, Oblastní soutěž (Pržno), Paskov, ženy: Janovice, Kozlovice, Metylovice, Oblastní

soutěž (Pržno), Ostravice, Žabeň
1998 10 ml.  žáci: Kozlovice - závod pož. všestr., muži: Kozlovice, Okrsková soutěž (Pržno), nad 40 let: Pstruží, ženy: Janovice, Metylovice, Nošovice,

Nová Ves, Okrsková soutěž (Pržno), Turzovka
1999 9 muži: Janovice, Okrsková soutěž (Pržno), Paskov, nad 40 let: Pstruží, ženy: Krmelín, Metylovice, Metylovice - 700 let obce, Ostravice,

Proskovice
2000 10 muži: Dolní Tošanovice, Janovice, Kozlovice, Nová Ves - netradiční soutěž, Okrsková soutěž (Pržno), nad 40 let: Pstruží,

ženy: Dolní Tošanovice, Janovice, Ostravice, Palkovice
2001 11 muži: Dolní Tošanovice, Janovice, Okrsková soutěž (Pržno), ženy: Biocel Paskov, Janovice, Kozlovice, Nová Ves, Okrsková soutěž (Pržno),

Ostravice, Prchalov, Staré Město
2002 12 muži: Fryčovice - noční, Kozlovice, Lubno, Okrsková soutěž (Pržno), Palkovice, Okresní pohár, ženy: Biocel Paskov, Hodoňovice, Janovice,

Lubno, Staré Město, Turzovka
2003 17 ml.  žáci: Janovice, muži: Hodoňovice, Janovice, Kozlovice, Lubno, Palkovice, Palkovice - noční, Staré Město, Okresní pohár, ženy: Fryčovice,

Hodoňovice, Krmelín, Místek, Nová Ves, Ostravice, Staré Město, Okresní pohár
2004 24 ml.  žáci: Pržno, muži: Dolní Lištná, Fryčovice - noční, Janovice, Kozlovice, Lhotka, Lubno, Malenovice, Okrsková soutěž (Pržno), Palkovice,

Palkovice - noční, Petřvaldík, Tísek, Okresní pohár, nad 40 let: Pstruží, ženy: Fryčovice, Fryčovice - noční, Hodoňovice, Krmelín, Lhotka,
Malenovice,, Palkovice, Palkovice - noční, Staré Město

2005 17 muži: Hodoňovice, Janovice, Kozlovice, Lhotka, Metylovice, Místek, Palkovice, Palkovice - noční, Podvysoká, Okresní pohár,
ženy: Frýdlant n.O., Horní Suchá, Kozlovice - noční, Ostravice, Palkovice, Palkovice - noční, Podvysoká

2006 18 ml.  žáci: Vratimov - závod pož. všestr., Janovice, Kozlovice, Nová Ves, Okrsková soutěž (Pržno), Pstruží, Staré Město, Okresní pohár, 
nad 35 let: Velké Karlovice, ženy: Bartovice, Frýdlant n.O., Hodoňovice, Kozlovice - noční, Palkovice, Palkovice - noční, Podvysoká, Žimrovice,
Okresní pohár

Vítězství metylovských závodníků 1954 - 2023



Rok Poč. Soutěže
2007 18 muži: Dolní Lištná, Hodoňovice, Korňa, Krmelín, Palkovice, Palkovice - noční, Větřkovice, nad 35 let: Pstruží, ženy: Dolní Lištná, Korňa,

Malenovice, Malenovice - noční, Místek, Okrsková soutěž (Pržno), Ostravice, Palkovice, Staré Město, Větřkovice
2008 12 st.  žáci: Fryčovice - závod pož. všestr., muži: Korňa, Košatka, Palkovice - noční, Stará Ves, nad 35 let: Metylovice, Nová Ves, ženy: Dolní

Lištná, Kozlovice - noční, Malenovice, Palkovice - noční, Turzovka
2009 17 ml.  žáci: Fryčovice - závod pož. všestr., muži: Biocel Paskov, Kozlovice - noční, Malenovice, Místek, Pstruží, Rychaltice - noční, Trojanovice,

Velké Karlovice, nad 35 let: Nová Ves, Velké Karlovice, nad 40 let: Pstruží, ženy: Místek, Nová Ves, Ostravice, Pstruží,
ženy nad 35 let: Oprechtice

2010 13 muži: Janovice, Ostravice, Svinov, nad 35 let: Bartovice, Malenovice, Nová Ves, Oprechtice, Vrbice, nad 40 let: Pstruží, ženy: Jistebník,
Okrsková soutěž (Pržno), Trojanovice

2011 11 muži: Janovice, Rychaltice, nad 35 let: Nová Ves, Oprechtice, Vrbice, nad 40 let: Pstruží, ženy: Kunčice p.O. - noční, Malenovice, Okrsková
soutěž (Pržno), jednotlivci: TFA Stonava - Rudolf Mališ, TFA Hlučín - Jana Biskupová+Martina Biskupová

2012 10 muži: Okrsková soutěž (Pržno), Turzovka, nad 35 let: Nová Ves, Turzovka, Vrbice, ženy: Prchalov, jednotlivci: TFA Hnojník - Rudolf Mališ,
TFA Stanislavice - Denisa Izvorská, TFA Stanislavice - Rudolf Mališ, TFA Strahovice - Rudolf Mališ

2013 11 nad 35 let: Nová Ves, Turzovka, nad 40 let: Pstruží, ženy: Proskovice, Ostravice, jednotlivci: TFA Hnojník - Rudolf Mališ, TFA Stonava - 
Rudolf Mališ, TFA Hlučín - Jana Kolibová, TFA Karviná - Rudolf Mališ, Denisa Izvorská, běžecký závod Chleboviký krpál - Rudolf Mališ

2014 23 nad 35 let: Malenovice, Nová Ves, Oprechtice, Studénka-nádraží, Turzovka, Moravskoslezská liga, ženy: Kozlovice - noční, Malenovice - noční,
Mistřovice - Jarní, Turzovka, jednotlivci: Chlebovický krpál - Denisa Izvorská, TFA Hlučín - Barbora Šigutová, TFA Hlučín - Rudolf Mališ,
TFA Hlučín - Jana Kolibová, Denisa Izvorská, TFA Hlučín - Rudolf Mališ, Pavel Suchan, TFA Horní Lhota - Denisa Izvorská,
TFA Karviná - Adéla Štandlová, TFA Karviná - Rudolf Mališ, TFA Petřvald - Radim Tomášek, TFA Stonava - Jan Šigut,
TFA Větřkovice - Radim Tomášek, TFA Závišice - Denisa Izvorská, TFA Závišice - Rudolf Mališ

2015 20 muži: Palkovice - noční, nad 35 let: Metylovice, Pstruží, Vrbice, ženy: Albrechtice, Malenovice - noční, Mošnov - noční, Okrsková soutěž
 (Pržno), Ostravice, Turzovka, jednotlivci: TFA Frenštát p.R. - Jana Kolibová, TFA Hať - Jana Kolibová, TFA Metylovice - Adéla Štandlová,
TFA Petřvald - Martin Koliba, TFA Karviná - Adéla Štandlová, TFA Závišice - Adéla Štandlová, TFA Guntramovice - Adéla Štandlová
Chlebovický krpál - Martin Koliba, Totman - Jana Kolibová, Prchalov (rozdělovačky) - Adéla Štandlová

2016 19 muži: Janovice, Lhotka, nad 40 let: Pstruží, ženy: Kunčice p.O. - noční, Nová Ves, Okrsková soutěž (Pržno), Ostravice, Turzovka,
jednotlivci: TFA Bobrovníky - Denisa Izvorská, TFA Horní Suchá - Martin Koliba, TFA Stonava - Jan Šigut, TFA Velké Karlovice - Martin Koliba,
TFA Závišice - Adéla Štandlová, Chlebovický krpál - Zuzana Bílková, Olympijský běh - Zuzana Bílková, Totman - Denisa Izvorská, 
Prchalov (békaři) - Adéla Štandlová, Prchalov (rozdělovači) - Adéla Štandlová, Prchalov (dvojboj) - Adéla Štandlová

2017 25 muži: Dolní Tošanovice, Hodoňovice, Ostravice, ženy: Frýdek, Malenovice, Nová Ves, Okrsková soutěž (Pržno), Ostravice, Stará Ves,
Turzovka, Vrbice, nad 35 let: Stará Ves, Bartovice, nad 40 let: Pstruží, mladší žáci: Frýdlant n.O., Janovice, Lubno, Okrskový pohár,

 jednotlivci: TFA Metylovice - Adéla Štandlová, Chlebovický krpál - Zuzana Bílková, Jistebnický čtvrtmaratón - Radka Hazuchová,
Memoriál Michala Pětroše - Zuzana Bílková, Totman - Denisa Izvorská, Jana Kolibová, Půlšichta na Čupku - Denisa Izvorská, Zuzana Bílková,
NightSnow?Run - Zuzana Bílková

2018 35 muži: Lhotka, ženy: Bystré, Hukvaldy, Markvartovice (Mišmaš), Mošnov - noční, Okrsková soutěž (Pržno), Svinov, Vrbice, Podhradní Lhota
(Kýblovačka), nad 35 let: Bartovice, Bartovice - noční, Bystré, Fryčovice - noční, Hukvaldy, Petřvald - noční, Petřvaldík, Stará Ves, Větřkovice,
nad 40 let: Pstruží, ženy nad 35 let: Bartovice, Metylovice, Oprechtice, mladší žáci: Hukvaldy, Ostravice, Okrskový pohár, jednotlivci:
TFA Metylovice - Adéla Štandlová, TFA Metylovice - družstvo (Martin Nováček, Jan Herot, Adéla Štandlová), Běhej na vsi - Zuzana Bílková,
Chlebovický krpál - Zuzana Bílková, Memoriál Michala Pětroše - Zuzana Bílková, Válcovenské schody - Zuzana Bílková, Totman - Zuzana 
Bílková, Běh pod zříceninou hradu Starý Jičín - Berenika Kolibová, Půlšichta na Čupku - Zuzana Bílková, Radka Hazuchová, Night Snow Run - 
Zuzana Bílková

2019 18 ženy: Bystré, Fryčovice, Hukvaldy, Mošnov, Okrsková soutěž (Pržno), Podhradní Lhota (Kýblovačka), nad 35 let: Bystré, Hájov - noční,
Hukvaldy, Malenovice, Ostravice, Petřvald - noční, nad 40 let: Pstruží, ženy nad 35 let: Bartovice, Metylovice, Oprechtice, jednotlivci: Memoriál
Michala Pětroše - Zuzana Bílková, Totman - Zuzana Bílková

2020 10 muži: Ostravice, ženy: Ostravice, Prchalov, nad 35 let: Jistebník, Metylovice, Mošnov, Ostravice, ženy nad 35 let: Bartovice, Metylovice, 
Oprechtice

2021 20 nad 35 let: Nová Ves, Petřvaldík, Stará Ves, Petřvald, Ostravice, nad 50 let: Pstruží, ženy: Oprechtice, Metylovice, Petřvaldík, Mošnov,
Bartovice, Jistebník, Podhradní Lhota, Moravskoslezská liga, ženy nad 35 let: Metylovice, Bartovice, mladší žáci: Místek-Bahno, Lučina,
starší žáci: Místek-Bahno

2022 18 ženy: Okrsková soutěž (Pržno), Malenovice, Košatka, Vrbice, Mošnov, Podhradní Lhota, Podhradní Lhota (Kýblovačka), muži nad 35 let: Nová
Ves, Stará Ves, ženy nad 35 let: Oprechtice, muži nad 40 let: Pstruží, muži nad 50 let: Nová Ves, Pstruží, starší žáci: Mošnov, mini žáci:
Frýdlant n.O., Místek-Bahno, smíšený dorost: Lysůvky (ZPV), jednotlivci: Memoriál Michala Pětroše - Zuzana Bílková

2023 27 muži: Kozlovice - noční, Turzovka, ženy: Metylovice, Ostravice, Okrsková soutěž (Nová Ves), nad 35 let: Bystré, Ostravice, Podhradní Lhota,
Trojanovice, Turzovka, nad 40 let: Pstruží, nad 50 let: Nová Ves, Pstruží, ženy nad 35 let: Metylovice, Oprechtice, Pstruží, mini žáci: Malenovice,
Místek-Bahno, Oprechtice - noční, mladší žáci: Bruzovice, Frýdlant n.O., Oprechtice, Raškovice (Hadicová a uzlová štafeta), Okrskový pohár, 
starší žáci: Bruzovice, dorostenci: Okresní kolo ZHVB Lysůvky, Krajské kolo ZHVB Jánské Koupele, TFA Metylovice - Denisa Izvorská

1. 2. 3. S
168 141 107 416
195 125 88 408
105 51 36 192

9 3 3 15
64 52 43 159
79 56 63 198

celkově 620 428 340 1388

Započteno i celkové pořadí v Okresním poháru, Okrskovém poháru mládeže, Moravskoslezské lize a Poháru ředitele HZS MSK.

Vítězství metylovských závodníků 1954 - 2023

jednotlivci

1954 - 2023

muži
ženy
veteráni
dorost
žáci



Muži: Ženy Nad 35 let:
Okrsková soutěž 58 59 62 63 65 67 68 69 70 71 72 73 81 Ostravice 92 95 96 97 99 00 01 03 05 07 09 13 Pstruží 88 92 94 95 96 98 99 00 04 07

96 97 98 99 00 01 02 04 06 12 15 16 17 20 23 09 10 11 13 15 16 17 18 19 21
Kozlovice 85 88 89 91 93 97 98 00 02 03 04 05 06 Okrsková soutěž PÚ 96 97 98 01 07 10 11 15 16 17 18 19 22 22 23 23 23
Janovice 89 93 97 99 00 01 03 04 05 06 10 11 16 22 23 Nová Ves 91 08 09 10 11 12 13 14 21 22
Okresní kolo CSPD 56 58 59 61 62 63 64 65 66 Turzovka 90 91 92 95 98 02 08 14 15 16 17 22 23
Metylovice 75 81 82 89 92 93 96 05 Metylovice 92 93 94 95 97 98 99 99 21 23 Oprechtice 09 10 11 14 18 19 20 22 23
Stará Ves 62 63 64 66 67 72 08 Janovice 92 94 96 97 98 00 01 02 Metylovice 08 15 18 19 20 20 21 23
Fryčovice 63 64 66 67 69 78 Nová Ves 93 96 98 01 03 09 16 17 Bartovice 10 17 18 18 19 20 21
Palkovice - noční 03 04 05 07 08 15 Krmelín 93 94 96 99 03 04 Vrbice 10 11 12 15
Palkovice 02 03 04 05 07 Malenovice 04 07 08 11 17 22 Stará Ves 17 18 21 22
Turzovka 70 94 96 12 23 Kozlovice 93 95 96 97 01 Turzovka 12 13 14 23
Tísek 66 67 72 04 Palkovice 00 04 05 06 07 Ostravice 19 20 21 23
Paskov 77 94 97 99 Staré Město 01 02 03 04 07 Malenovice 10 14 19
Frýdlant n.O. 67 90 92 96 Proskovice 93 95 96 99 13 Bystré 18 19 23
Hodoňovice 03 05 07 17 Frýdlant n.O. 95 96 05 06 Frýdlant n.O. 78 79
Lhotka 04 05 16 18 Hodoňovice 02 03 04 06 Velké Karlovice 6 9
Žabeň 80 85 94 Palkovice - noční 04 05 06 08 Petřvald - noční 18 19
Bystré 83 86 97 Kozlovice - noční 05 06 08 14 Hukvaldy 18 19
Lubno 02 03 04 Žabeň 93 94 97 Petřvaldík 18 21
Dolní Tošanovice 00 01 17 Nošovice 95 96 98 Studénka-nádraží 14
Ostravice 10 17 20 Místek 03 07 09 Bartovice - noční 18
Kopřivnice 62 65 Malenovice - noční 07 14 15 Větřkovice 18
Nová Ves 94 06 Stará Ves 93 95 17 Fryčovice - noční 18
Fryčovice - noční 02 04 Fryčovice 03 04 19 Hájov - noční 19
Staré Město 03 06 Prchalov 01 12 20 Mošnov 20
Dolní Lištná 04 07 Vrbice 17 18 22 Jistebník 20
Korňa 07 08 Mošnov 19 21 22 Petřvald 21
Malenovice 04 09 Šenov 92 93 Trojanovice 23
Místek 05 09 Biocel Paskov 01 02 Podhradní Lhota 23
Pstruží 06 09 Podvysoká 05 06
Kozlovice - noční 09 23 Dolní Lištná 07 08
Meziokresní soutěž 58 Kunčice p.O. - noční 11 16
Chlebovice 80 Mošnov - noční 15 18
Šenov 92 Bystré 18 19
Nová Ves - netradiční soutěž 00 Hukvaldy 18 19
Petřvaldík 04 Bartovice 06 21 Horní Suchá 05
Podvysoká 05 Jistebník 10 21 Žimrovice 06
Krmelín 07 Podhradní Lhota 21 22 Korňa 07
Větřkovice 07 Meziokresní soutěž 57 Větřkovice 07
Košatka 08 Okresní kolo CSPD 57 Pstruží 09
Biocel Paskov 09 Skřečoň 93 Trojanovice 10
Velké Karlovice 09 Trnávka 94 Mistřovice - jarní 14
Trojanovice 09 Pustkovec 95 Albrechtice 15
Rychaltice - noční 09 Brušperk 96 Frýdek 17
Svinov 10 Paskov 96 Svinov 18
Rychaltice 11 Dolní Tošanovice 00 Markvartovice - Mišmaš 18

Lubno 02 Oprechtice 21
Fryčovice - noční 04 Petřvaldík 21
Lhotka 04 Košatka 22

Vítězství metylovských družstev 1954 - 2023



Hadicová a uzlová štafeta - Raškovice 4.3.2023

čas tr.b. čas tr.b. výsl. body čas tr.b. čas tr.b. výsl. body
1. Hukvaldy 39,33 15 54,33 35,08 35,08 35,08 2 38,56 38,56 26,74 35 61,74 38,56 4
2. Skalice 33,33 33,33 36,37 15 51,37 33,33 1 26,62 15 41,62 39,84 39,84 39,84 6
3. Rychaltice 36,36 36,36 37,73 37,73 36,36 3 38,88 38,88 55,56 30 85,56 38,88 5
4. Řepiště 36,60 36,60 DNS 36,60 4 45,13 45,13 DNS 45,13 7
4. Raškovice 38,23 38,23 DNS 38,23 8 37,64 37,64 DNS 37,64 3
6. Nýdek 37,49 37,49 42,07 15 57,07 37,49 5 46,97 46,97 58,06 40 98,06 46,97 8
7. Pržno 45,84 45,84 37,81 37,81 37,81 6 85,19 35 120,19 59,97 20 79,97 79,97 16
8. Dolní Líštná 39,34 39,34 DNS 39,34 13 41,84 15 56,84 DNS 56,84 10
9. Nošovice 39,09 39,09 DNS 39,09 12 69,74 69,74 DNS 69,74 12

10. Metylovice 39,50 39,50 43,53 43,53 39,50 14 32,61 55 87,61 51,54 20 71,54 71,54 13
11. Morávka 38,47 38,47 DNS 38,47 9 50,31 40 90,31 DNS 90,31 19
12. Frýdek 40,73 30 70,73 37,73 15 52,73 52,73 28 35,80 40 75,80 34,24 34,24 34,24 1
13. Soběšovice 41,59 41,59 DNS 41,59 20 45,35 15 60,35 60,49 50 110,49 60,35 11
14. Místek-Bahno 42,63 42,63 DNS 42,63 23 51,94 51,94 DNS 51,94 9
14. Kozlovice 38,96 15 53,96 DNS 53,96 30 36,04 36,04 DNS 36,04 2
16. Dolní Lomná 41,03 41,03 DNS 41,03 18 59,05 20 79,05 DNS 79,05 15
17. Bruzovice 38,72 38,72 DNS 38,72 10 61,29 40 101,29 DNS 101,29 25
17. Krásná 40,04 40,04 DNS 40,04 17 55,29 35 90,29 DNS 90,29 18
19. Lískovec 42,53 42,53 DNS 42,53 22 40,25 35 75,25 DNS 75,25 14
20. Vyšní Lhoty 39,50 39,50 DNS 39,50 14 59,51 40 99,51 DNS 99,51 23
21. Komorní Lhotka 37,96 37,96 DNS 37,96 7 109,27 55 164,27 DNS 164,27 32
21. Frýdlant n.O. 38,74 38,74 DNS 38,74 11 55,55 55 110,55 DNS 110,55 28
23. Pražmo 39,95 39,95 41,73 41,73 39,95 16 62,89 40 102,89 59,87 40 99,87 99,87 24
24. Třanovice 44,10 44,10 DNS 44,10 25 59,14 35 94,14 DNS 94,14 20
25. Milíkov 38,10 15 53,10 DNS 53,10 29 46,84 40 86,84 DNS 86,84 17
26. Paskov 45,84 45,84 DNS 45,84 26 59,17 40 99,17 DNS 99,17 22
27. Brušperk 41,29 41,29 DNS 41,29 19 104,61 35 139,61 DNS 139,61 30
28. Baška 37,70 15 52,70 41,63 41,63 41,63 21 77,26 35 112,26 80,22 90 170,22 112,26 29
29. Krmelín 36,54 15 51,54 DNS 51,54 27 47,44 60 107,44 DNS 107,44 27
29. Třinec-Guty 37,98 30 67,98 DNS 67,98 33 60,86 35 95,86 DNS 95,86 21
31. Dobrá 43,33 43,33 DNS 43,33 24 86,40 70 156,40 DNS 156,40 31
32. Hnojník 39,29 15 54,29 DNS 54,29 31 64,07 40 104,07 DNS 104,07 26
33. Nižní Lhoty 42,87 15 57,87 DNS 57,87 32 113,50 55 168,50 DNS 168,50 33

čas tr.b. čas tr.b. výsl. body čas tr.b. čas tr.b. výsl. body
1. Dolní Líštná 41,25 41,25 DNS 41,25 1 53,66 53,66 DNS 53,66 3
1. Metylovice 41,91 41,91 49,90 49,90 41,91 3 37,60 37,60 64,00 50 114,39 37,60 1
3. Skalice 41,65 41,65 DNS 41,65 2 51,56 20 71,56 DNS 71,56 7
4. Raškovice 45,83 45,83 DNS 45,83 7 55,05 55,05 DNS 55,05 4
5. Frýdek 42,41 42,41 DNS 42,41 4 38,12 35 73,12 DNS 73,12 9
6. Horní Tošanovice 47,15 47,15 66,14 66,14 47,15 9 64,24 64,24 134,00 95 228,76 64,24 6
6. Bruzovice 47,51 47,51 DNS 47,51 10 61,84 61,84 DNS 61,84 5
6. Kozlovice 48,75 48,75 50,19 30 80,19 48,75 13 49,19 49,19 70,00 20 90,45 49,19 2
9. Rychaltice A 41,35 15 56,35 46,15 46,15 46,15 8 55,08 20 75,08 58,00 20 78,47 75,08 10

10. Rychaltice B 44,94 44,94 DNS 44,94 5 183,20 20 203,20 DNS 203,20 23
10. Řepiště 48,52 48,52 DNS 48,52 12 74,64 50 124,64 DNS 124,64 16
12. Bystré 55,52 55,52 DNS 55,52 21 72,19 72,19 DNS 72,19 8
13. Pražmo 51,12 15 66,12 50,35 50,35 50,35 15 108,94 40 148,94 82,00 40 121,62 121,62 15
14. Soběšovice 50,85 50,85 43,54 30 73,54 50,85 18 66,80 40 106,80 DNS 106,80 13
14. Dobratice 43,72 30 73,72 53,24 53,24 53,24 20 61,27 15 76,27 82,00 20 102,06 76,27 11
16. Třinec-Guty 45,64 45,64 67,74 75 142,74 45,64 6 186,36 50 236,36 211,00 110 320,71 236,36 26
16. Pržno 48,10 48,10 DNS 48,10 11 130,19 40 170,19 DNS 170,19 21
18. Nošovice 50,43 50,43 52,56 52,56 50,43 17 134,61 55 189,61 91,00 35 126,06 126,06 18
19. Vyšní Lhoty 49,45 49,45 DNS 49,45 14 145,00 55 200,00 DNS 200,00 22
19. Paskov 50,38 50,38 DNS 50,38 16 109,07 35 144,07 DNS 144,07 20
21. Baška 47,65 15 62,65 70,79 30 100,79 62,65 23 89,49 20 109,49 172,00 90 261,86 109,49 14
22. Krmelín 52,28 52,28 DNS 52,28 19 88,20 40 128,20 DNS 128,20 19
22. Brušperk 54,73 15 69,73 DNS 69,73 26 85,38 20 105,38 DNS 105,38 12
24. Dolní Lomná 46,31 15 61,31 DNS 61,31 22 85,78 40 125,78 DNS 125,78 17
25. Třanovice 64,27 64,27 DNS 64,27 24 108,46 110 218,46 DNS 218,46 25
26. Žabeň 56,63 15 71,63 DNS 71,63 27 124,68 90 214,68 DNS 214,68 24
27. Krásná 51,28 15 66,28 DNS 66,28 25 163,39 110 273,39 DNS 273,39 28
28. Hnojník 55,82 45 100,82 DNS 100,82 28 143,48 95 238,48 DNS 238,48 27

Nela Bražinová - 1. start za Metylovice
Soupiska: hadicová štafeta
Sofie Šigutová Stella Izvorská Emma Izvorská Laura Kociánová
Ondřej Halata Ondřej Suchan Nikola Bílková Tereza Bílková
Natali Kociánová Karolína Svobodová Johana Bílková Magdaléna Bílková
Vít Závodný Adam Kopera Šimon Němec Nela Bražinová
Nikola Placková Sofie Bražinová Sofie Náplavová Valentýna Němcová

Soupiska: uzlová štafeta
Sofie Šigutová Ondřej Suchan Emma Izvorská Valentýna Němcová lodní
Nikola Placková Sofie Bražinová Šimon Němec Tereza Bílková plochá spojka
Vít Závodný Adam Kopera Sofie Náplavová Nela Bražinová tesařský
Natali Kociánová Karolína Svobodová Nikola Bílková Magdaléna Bílková úvaz na proudnici
Ondřej Halata Stella Izvorská Johana Bílková Laura Kociánová zkracovačka

Starší žáci
Hadicová štafeta Uzlová štafeta

Mladší žáci
Hadicová štafeta Uzlová štafeta



4. 3. Hadicová a uzlová štafeta 
Raškovice, 4.3.2023 – 70. sezóna metylovských družstev zahájena vítězstvím! 
Začátek března se tradičně nese ve znamení oslav narozenin a svátků některých našich mladých členů, ale hlavně 
soutěže, která je vyvrcholením zimní přípravy – Hadicové a uzlové štafety. 
Jak název napovídá, toto klání je složeno ze dvou disciplín; na „hadicovce“ děti pilují spojky a rozpojky 
céčkových hadic a na „uzlovce“ kombinují správnost a rychlost vázání uzlů. Soutěží se v pětičlenných týmech, 
přičemž jedno družstvo může být složeno ze dvou týmů (dohromady deset dětí), a ve dvou kategoriích; mladší  
a starší žáci. 
Nám se podařilo sestavit dvě kompletní družstva; mladší i starší žáky, ač ve starších museli zaskočit dvě mladší 
„střely“. (Což je v souladu s pravidly.) Na posledním tréninku jsme si i zkusmo měřili časy v obou štafetách,  
a porovnávali je s výsledky z předchozího ročníku. Na základě tréninkových pokusů nutno neskromně říct, že se 
bylo na co těšit. (I když všichni víme, jak velký rozdíl může být mezi tréninkem a soutěží.) 
Na sobotní ostrý pokus jsme nejdřív vyslali starší „áčko“, následovalo „béčko“, a pak totéž u mladších. 
HADICOVKA starších byla luxusně rozběhnutá, ale Vítek se musel vrátit ke své rozpojce, čímž jsme ztratili 
zhruba tři vteřiny, které nás pak dělily od TOP5. (Druhá pětice byla o něco pomalejší, do výsledků se tedy 
započítal čas „áčka“.) U mladších vše proběhlo bez zádrhelů, a dokonce asi i rychleji než na tréninku. Výsledkem 
je čas 41,90, což nás katapultovalo na 3. místo. („Béčko“ taky bez zádrhelů jistilo záda „áčku“.) Na UZLOVCE 
mělo starší „áčko“ opět čistý čas na bednu, ale sešlo se několik chyb; málo otáček na tesařském uzlu, nesprávné 
zakončení úvazu na proudnici a jeden předčasný start. (Do výsledků se tedy započítal čas „béčka“, kde byla taky 
chyba na tesařském, ale výsledný čas byl přece jen o dost lepší.) Mladší „áčko“ si absolutně nepřipouštělo žádný 
tlak a předvedlo zhruba to, co při nejlepším tréninkovém pokusu. Čas 37,60 by stačil na 3. místo ve starší 
kategorii, a v mladší je to VÍTĚZSTVÍ „o parník“. („Béčko“ opět spolehlivě jistilo záda.) 
Suma sumárum: STARŠÍ se v součtu vlezli do desítky, což je v konkurenci 33 družstev pěkný výsledek. 
MLADŠÍ se s Dolní Líštnou dělí o ZLATO, které si převzali dneska v Třinci. 
My trenéři jsme si užili krátkou euforii, a soustředíme se na další cíle: odborky, TFA a hlavně Plamen. 

(Denisa Izvorská) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TFA Metylovice 15.4.2023
Muži jednotka st.č. čas Družstva jednotka kat. čas
1. Michal Brousil HZS Písek, SDH Lom 60 2:06,70 1. GOLDWINE 6:47,50
2. Maroš Bošeľa OZ Hasič Polomka 31 2:12,03 Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty Ž 2:15,10
3. Pavel Vacula SDH Karviná - Hranice 37 2:26,59 Michal Brousil HZS Písek, SDH Lom M 2:06,70
4. Peter Martinko DHZ Lúky 57 2:32,88 Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky 35M 2:25,70
5. Ondřej Krzyžowski SDH Dolní Lištná 5 2:41,34 2. XXX 7:00,77
6. Martin Nováček SDH Oprechtice 47 2:41,99 Gabriela Martynková SDH Stanislavice Ž 2:18,30
7. Dalibor Jursa SDH Pržno 16 2:42,62 Pavel Vacula SDH Karviná - Hranice M 2:26,59
8. František Václavík SDH Trojanovice 52 2:45,29 Zdeněk Janoš SDH Hať 35M 2:15,88
9. Robin Dubec SDH Starý Bohumín 26 2:54,49 3. ABC 7:45,66

10. Dominik Lupík SDH Lubno 39 2:54,98 Nikola Škultetyová SDH Staré Město Ž 2:11,71
11. Pavel Blažek SDH Staré Hamry 74 2:58,26 Robin Dubec SDH Starý Bohumín M 2:54,49
12. Jan Krejčí SDH Oprechtice 29 3:00,49 Rudolf Mališ SDH Metylovice 35M 2:39,46
13. Šimon Jozek DHZ Korňa 9 3:02,79 4. SDH LUBNO 8:17,36
14. Jiří Papežík SDH Svinov 4 3:04,42 Markéta Strakošová SDH Svinov Ž 3:11,98
15. Marek Latta SDH Jarcová 38 3:06,99 Dominik Lupík SDH Lubno M 2:54,98
16. Vít Berenda SDH Frýdek 7 3:09,09 Roman Viej SDH Lubno 35M 2:10,40
17. Dalibor Rojíček SDH Hukvaldy 36 3:18,65 5. SDH Metylovice A 9:46,82
18. Jáchym Stýskala SDH Pržno 34 3:23,45 Renáta Matulová SDH Metylovice Ž 3:43,35
19. Radim Jiránek SDH Svinov 18 3:24,91 Martin Nováček SDH Oprechtice M 2:41,99
20. Jozef Sučik DHZ Korňa 35 3:25,92 Jan Šigut SDH Metylovice 35M 3:21,48
21. Martin Stach SDH Palkovice 45 3:30,30 6. Legendy z Metylovic 10:15,86
22. Miroslav Koleček ml. SDH Zubří 54 3:30,61 Markéta Tomášková Metylovice Ž 3:11,06
23. Pavel Pavlíček JSDH Chuchelná 59 3:37,08 Adam Bražina Metylovice M 3:51,34
24. Antonín Koloděj SDH Svinov 28 3:42,92 Jíří Lanča Metylovice 35M 3:13,46
25. Adam Bražina Metylovice 75 3:51,34 7. SDH Zubří 10:18,60
26. Dominik Fišer SDH Pržno 21 4:47,76 Michaela Kolečková SDH Zubří Ž 3:30,43
27. Jakub Křížek SDH Metylovice 68 5:04,02 Miroslav Koleček ml. SDH Zubří M 3:30,61
Muži nad 35 let jednotka st.č. čas Miroslav Koleček SDH Zubří 35M 3:17,56
1. Roman Viej SDH Lubno 43 2:10,40 8. SDH Metylovice B 10:51,97
2. Zdeněk Janoš SDH Hať 64 2:15,88 Denisa Izvorská SDH Metylovice Ž 2:41,41
3. Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky 69 2:25,70 Jakub Křížek SDH Metylovice M 5:04,02
4. Jiří Foldyna SDH Bystré 32 2:35,71 Radim Tomášek SDH Metylovice 35M 3:06,54
5. Rudolf Mališ SDH Metylovice 1 2:39,46 9. DHZ Korňa 11:00,21
6. Mirek Balada SDH Bobrovníky 67 2:50,95 Kristína Prasličaková DHZ Korňa Ž 4:45,59
7. Josef Krpec SDH Frýdek 20 3:01,90 Šimon Jozek DHZ Korňa M 3:02,79
8. Radim Tomášek SDH Metylovice 19 3:06,54 Michal Veselka DHZ Korňa 35M 3:11,83
9. Michal Veselka DHZ Korňa 30 3:11,83

10. Jiří Lanča Metylovice 72 3:13,46
11. Robert Rapušák DHZ Korňa 25 3:13,67
12. Miroslav Koleček SDH Zubří 58 3:17,56
13. Jan Šigut SDH Metylovice 51 3:21,48
14. Norbert Merta SDH Libiš + Palkovice 3 3:27,81
15. Ondřej Fabián SDH Petřvald 6 3:33,19
16. Tomáš Fichna SDH Vřesina 10 3:39,24
17. Jan Koch SDH Hukvaldy 53 4:05,70
18. Radim Klus SDH Karviná - Hranice 42 4:22,32
19. Radim Kubečka SDH Frýdek 24 4:31,26
20. Adam Ryš SDH Bohuslavice 46 4:41,42
Ženy jednotka st.č. čas
1. Nikola Škultetyová SDH Staré Město 15 2:11,71
2. Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty 50 2:15,10
3. Gabriela Martynková SDH Stanislavice 44 2:18,30
4. Klára Katrušáková SDH Janová 48 2:27,14
5. Šárka Baladová SDH Bobrovníky 63 2:28,57
6. Denisa Milatová SDH Pstruží 27 2:34,15
7. Nikol Baladová SDH Bobrovníky 65 2:34,90
8. Nathálie Pavelková SDH Svinov 13 3:06,52
9. Markéta Tomášková Metylovice 70 3:11,06

10. Markéta Strakošová SDH Svinov 8 3:11,98
11. Andrea Běčáková SDH Pstruží 22 3:15,46
12. Renáta Matulová ml. SDH Metylovice 55 3:43,35
13. Natálie Ella Výtisková SDH Svinov 23 3:50,32
14. Dominika Vaculová SDH Karviná - Hranice 62 4:12,00
15. Lucie Onderková SDH Skalice 66 4:14,77
16. Kristína Prasličaková DHZ Korňa 40 4:45,59
Ženy nad 35 let jednotka st.č. čas
1. Denisa Izvorská SDH Metylovice 49 2:41,41
2. Monika Běčáková SDH Pstruží 12 2:50,01
3. Hana Kaňoková SDH Bystré 17 3:18,94
4. Dana Baladová SDH Bobrovníky 56 3:21,42
5. Jana Malurková SDH Bobrovníky 71 3:26,92
6. Michaela Kolečková SDH Zubří 61 3:30,43
7. Gabriela Hoferová SDH Bobrovníky 73 3:49,91



15. 4. TFA Metylovice 
Metylovice, 15.4.2023 – Už posedmé jsme v tradiční dubnový termín uspořádali závod železných hasičů a hasiček 
– TFA Metylovice 2023. 
I přes letošní chladné a deštivé jaro nám počasí tentokrát vyšlo nad očekávání dobře. Jen startovní listina se 
zpočátku plnila velmi pozvolna, až na nás přicházel splín, že TFA už nikoho nezajímá. Nakonec se na start 
postavilo přesně 70 závodníků z pětatřiceti sborů Česka a Slovenska (největší zastoupení měly Bobrovníky).  
Ač byla účast oproti předcházejícím letům početně skromnější, o to zvučnější jména k nám dorazila – mimo jiné 
šest mistrů ČR v TFA. Startovali ve čtyřech kategoriích, pátou kategorií byla družstva sčítající časy muže, muže 
nad 35 let a ženy. 
Pro děti bylo opět připraveno nesoutěžní TFA o ceny našich partnerů. A zřejmě i díky dětskému TFA a hezkému 
počasí dorazilo také velké množství diváků. 
Na dráze cca 250 metrů dlouhé na závodníky po startu čekalo tahání pneumatiky (muži větší, ženy menší), 
podlézání překážky, smotání jedné hadice B, muži poté překonávali dvoumetrovou bariéru, následoval 
hammerbox (muži 30+30 úderů, ženy 20+20), přeskakování pneumatik, překlápění velké pneumatiky (muži 8x, 
ženy 4x), zapojení dvou koncovek C na rozdělovač a dotažení úvodní pneumatiky do cíle. 
Mužská kategorie měla 27 účastníků a nejmladším z nich byl náš dorostenec Kuba Křížek (ještě vloni starší žák). 
Pavel Vacula u nás startoval potřetí a pokaždé se výrazně zlepšil. Letos mu to stačilo na 3. místo. Maroš Bošeľa 
je akademický mistr ČR v TFA z loňského roku. U nás se zlepšil o devět vteřin a jednu pozici, takže letos z toho 
bylo druhé místo. Roli hlavního favorita potvrdil Michal Brousil, který je v TFA dvojnásobný mistr republiky 
mezi profesionálními hasiči a dvojnásobný vítěz světových hasičských her. Maroš Bošeľa dokázal docela solidně 
vzdorovat, ale čas Michala Brousila 2:06,70 s je novým traťovým rekordem mužské kategorie do 35 let. 

 

Absolutní traťový rekord drží od roku 2018 čtyřnásobný vítěz mužské kategorie nad 35 let Roman Viej a má 
hodnotu 2:01,18. Roman přemožitele nenašel ani tentokrát a zvítězil časem 2:10,40. Ale ještě téměř do poloviny 
trati byl o něco rychlejší Zdeněk Janoš. Roman se dostal do čela při překlápění pneumatiky a náskok navýšil při 
zpátečním běhu. Zdeněk Janoš tak byl druhý a třetí příčku obsadil Tomáš Goldenstein. Pěkné páté místo bral 
domácí Ruda Mališ, kterému sedlo především tahání pneumatiky. 

 



V ženské kategorii do 35 let se měly o prvenství utkat mistryně republiky v TFA z roku 2022 Gabriela 
Martynková a akademická mistryně republiky Petra Čaganová. Jenže ještě o něco líp naše trať sedí Nikole 
Škultetyové, která u nás startovala už pošesté. Pokaždé z toho bylo zlepšení, až to letos vyšlo na vítězství. Nikola 
se do čela dostala už při motání hadice a díky nejrychlejšímu hammerboxu. Petra Čaganová byla lepší  
v překlápění pneumatiky, a tak se pořadí otočilo. Jenže Nikole zbylo víc sil na závěrečný běh a tahání, proto jen 
o dvě vteřiny zaostala za traťovým rekordem Adély Štandlové z roku 2017 (2:09,33). Vůbec nejmladší závodnicí 
na startu byla domácí Renáta Matulová ml., která se s tratí vyrovnala velmi dobře a obsadila 12. místo. 

 

Ženy nad 35 let u nás závodí už od druhého ročníku a letos se jich na start postavilo rekordních sedm. Třetí místo 
obsadila Hana Kaňoková z Bystrého, druhá byla Monika Běčáková ze sousedního Pstruží a o domácí vítězství se 
postarala Denisa Izvorská. Deny si vloni vybrala snad nejhorší možné podmínky na trati a závod se ji příliš 
nepovedl. Letos to už byl jiný příběh. Svůj náskok navyšovala motáním i hammerboxem. Menší chyba přišla při 
překlápění – Deny omylem překlopila pneumatiku jen dvakrát. Jak jsme upozorňovali při úvodní instruktáži, 
překlápění i nedostatečné dotažení pneumatiky lze opravit při zpátečním běhu. Takže zbylé dvě překlopení Deny 
provedla po oběhnutí kužele. Pro srovnatelnost mezičasů jsem těch šest vteřin za „druhé překlápění“ připočetl už 
k dřívějším mezičasům. V podstatě se nejedná o žádnou výhodu, protože závodník rozběhnutý od kuželu se musí 
znovu zastavit, dokončit chybějící překlopení, a znovu se rozběhnout… Projevilo se to i na běžeckém času Deny, 
kdy běh od kuželu po pneumatiku u cíle (bez překlápění) měla o bezmála 9 vteřin pomalejší než nakonec druhá 
Monika Běčáková. 

 

V kategorii družstev se přihlásilo devět trojic. Třetí místo obsadil tým ABC (Robin Dubec, Nikola Škultetyová, 
Ruda Mališ). Druzí byli XXX (Pavel Vacula, Gabriela Martynková, Zdeněk Janoš). A z vítězství se v novém 
traťovém rekordu 6:47,50 radovali Goldwine. – Michal Brousil, Petra Čaganová a Tomáš Goldenstein. 
Děkujeme všem účastníkům za předvedené výkony a sponzorům, že jsme díky jejich podpoře mohli tyto výkony 
také adekvátně ocenit. Posunutí termínu závodu do poloviny dubna se nám letos osvědčilo – přece jen klesá 
pravděpodobnost, že nám bude sněžit. Proto se 20. duben příštího roku pro TFA Metylovice 2024 přímo vybízí… 

(Michal Bílek) 
 



Partneři TFA Metylovice 2023: 
Aeroklub Frýdlant nad Ostravicí 
Alkohol-lihoviny.cz 
AngryBeards.cz 
Autoservis – Pneuservis Kocurek 
AV Elektro 
Beats for love 
Boboffka – Bobová dráha Čeladná 
Canis safety Frýdek-Místek 
CDU Sport sportovní centrum Ostrava 
Děláme zahrady 
Dotace pro rodinné domy – Roman Lupík 
Elektro Židek – revize a opravy elektroinstalací 
Farma Halata Metylovice 
Hannah Frýdek-Místek 
HASÍME S Kozlem 
Hospůdka Na hřišti Metylovice 
Hudební klub Stoun 
Instalatérské a stavební práce – Roman Lupík 
JAKUB velkoobchod elektromateriálu – divize ASPERA elektro 
Kadeřnictví Radka Venglářová 
Knihcentrum.cz 
Laser Aréna Ostrava 
Lékárna Frýdlant nad Ostravicí 
Letní kino na klíč – KinoJede.cz 
Lašská chalupa 
Obec Metylovice 
Pekařství Boček 
PlodyGruzie.cz 
Stezka Valaška 
Sweetsen fest 
Topsi.cz 
Valašská hospoda U Janíka 
Vinotéka Alvitone 
Vladimír Velička 
Ydykseb.cz 
Zdravá-zahrádka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Okrsková soutěž Nová Ves 6.5.2023
Muži LP PP Ženy LP PP
1. Lubno 15,65 14,20 15,65 Metylovice 19,95 18,97 19,95
2. Metylovice 15,91 15,95 15,95 Pstruží 28,25 27,12 28,25
3. Malenovice 16,30 15,79 16,30 Nová Ves NP NP NP
4. Nová Ves 16,58 16,20 16,58
5. Hodoňovice 23,06 21,48 23,06

Soupiska:
K Adéla Štandlová

SA Michal Bílek
ST Jiří Židek
B Pavel Šigut
R Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok
PP Tomáš Halata ml.

Lucie Hajdušková, Eliška Kalivodová, Michaela Kovalová, Nikola Placková - 1. vítězství v kategorii dospělých

Nikola Placková
Lucie Hajdušková

Eliška Kalivodová
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová
Michaela Kovalová
Barbora Šigutová



6. 5. Okrsková soutěž 
Nová Ves, 6.5.2023 – První letošní soutěží družstev mužů a žen byla tradičně okrsková soutěž. 
Od roku 1997 se soutěž Frýdlantského okrsku konala na Pržně a od roku 2000 v obvyklý termín 8.5. Postupně 
jsme se rozcházeli s pravidly požárního sportu, kdy jsme přešli na sportovní hadice a 2B v obou kategoriích.  
Od letoška se budou střídat pořadatelé s tratí pro požární útok zcela připravenou, takže zatím Nová Ves, 
Malenovice a Metylovice. 
Nová Ves letos okrskovou soutěž předřadila před svou pohárovou soutěž mladých hasičů. Ženskou kategorii 
otevíralo Pstruží, které po chybě na béčkách dokončilo v čase 28,25 s. Domácím ženám se odpojilo béčko  
z rozdělovače a byl z toho neplatný pokus. 
Naše ženy procházejí generační výměnou a převážně v této sestavě je letos budeme vídat. Ve středu stihly dva 
tréninkové pokusy a bez větších chyb se časem 19,95 s mohly radovat z vítězství. 
Naši muži naopak svou kategorii otevírali. Chyběl nám Kahy, který byl v práci, takže na koš jsme angažovali 
Adél. Chyběl nám také Easy zotavující se ze zranění. Jeho náhradník Libor nestíhal středeční trénink, proto 
nalívka zbyla na mě. Tenhle post se mi líbí pro jeho nároky na fyzickou kondici a předpokusové přípravy.  
Ale v technice stále pokulhávám. Na Nové Vsi nám to docela klaplo, i když bych měl ještě tak o vteřinu zrychlit. 
Vcelku povedené shozy za 15,95 s nám nakonec stačí na druhé místo. Z vítězství se radovalo podeváté od roku 
2003 Lubno., které si navzdory výraznému prostřiku zapsalo čas 15,65 s. Rezervy na shozech měly i Malenovice, 
a tak je čas 16,30 s zařadil na 3. příčku. Čtvrtá skončila po zacvakání béčkaře časem 16,58 s Nová Ves. 
Hodoňovice dokončily svůj útok za 23,06 s a s odstupem skončily páté. Ale na okrskové soutěži nechyběli  
od roku 2001 a jejich malým vítězstvím je, že se přijeli alespoň zúčastnit. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nová Ves 6.5.2023
Mladší žáci LP PP Mini žáci LP PP Dorost LP PP
1. Jistebník A 15,97 15,44 15,97 Lučina 31,55 31,89 31,89 Lučina 12,26 13,30 13,30
2. Metylovice A 15,04 16,53 16,53 Oprechtice 29,01 32,59 32,59 Fryčovice 12,83 13,44 13,44
3. Petřvaldík A 16,75 16,48 16,75 Lubno 33,75 35,67 35,67 Nová Ves 12,26 13,54 13,54
4. Krmelín 17,15 16,73 17,15 Nová Ves 50,72 55,05 55,05 Rychaltice 13,42 13,69 13,69
5. Lubno 17,11 18,88 18,88 Rychaltice A 55,17 57,52 57,52 Oprechtice A 13,46 13,71 13,71
6. Rychaltice B 19,65 18,68 19,65 Rychaltice B 67,43 62,27 67,43 Hnojník 13,92 12,90 13,92
7. Nová Ves 20,27 21,29 21,29 Metylovice 81,04 67,01 81,04 Krmelín 13,61 15,01 15,01
8. Petřvaldík B 21,47 18,54 21,47 Starší žáci LP PP Oprechtice B 15,19 14,72 15,19
9. Paskov 23,61 24,15 24,15 Krmelín 15,32 15,35 15,35 Nýdek 16,30 14,06 16,30

10. Nýdek 19,13 25,15 25,15 Lubno 13,75 16,46 16,46 Pržno 50,60 51,22 51,22
11. Oprechtice 28,76 26,92 28,76 Nová Ves 15,64 16,61 16,61 Paskov NP NP NP
12. Rychaltice A 27,49 28,84 28,84 Malenovice 17,36 15,23 17,36
13. Lučina 32,10 30,77 32,10 Nýdek 17,59 17,22 17,59
14. Jistebník B 31,19 33,80 33,80 Pržno 17,52 17,83 17,83
15. Malenovice 36,65 27,23 36,65 Paskov 18,11 17,88 18,11
16. Metylovice B 39,72 45,03 45,03 Hnojník NP NP NP
17. Hnojník NP NP NP

Soupiska: MLA-MLB
K Jan Herot

SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Sofie Náplavová

PP1 Nikola Bílková
PP2 Nela Bražinová

Soupiska: Mini
K Valérie Kučerová

SA Rozálie Mališová
ST Michal Bílek
B Amálie Závodná
R Kryštof Bílek
R Robin Kopera
LP Magdaléna Bílková

PP1 Tereza Bílková
PP2 Tereza Fabiánková

Rozárie Bílková, Tereza Fabiánková - 1. start za Metylovice

Adam Kopera
Laura Kociánová
Tereza Bílková

Anežka Hopley
Rozárie Bílková
Michal Bílek
Šimon Němec
Sofie Náplavová



6. 5. Nová Ves MH 
Nová Ves, 6.5.2023 – Po skončení okrsku jsme zajeli domů vyměnit nářadí a závodníky a v 10 hodin jsme se 
vraceli na Novou Ves na 45. ročník Štítu Maryčky Magdonové. 
Starším chyběla košařka Sofi a dorostencům strojník Tom, přesto jsme přihlásili miníky a dvě družstva mladších. 
Letos to bude na soutěžích mládežníků obzvlášť náročné… 
Nejprve přišla řada na naše mini žáky. Na tréninku předváděli časy kolem 24 vteřin, jenže u nich je vždy trochu 
nejisté, jakou budou mít náladu v den soutěže. Na základně vše klaplo, ale terče se stále nedařilo srazit. Nakonec 
z toho byl čas 81,04 s. Chyba nebyla v proudařkách, ale ve mně. Při posledním tréninkovém pokusu došlo  
k zapojení béčka přes zub, takže jsem zavíral ventil do hadic. Páka jde poměrně ztuha a nevšimnul jsem si,  
že jsem ho poté neotevřel naplno. S přivřeným ventilem šel miníkům do hadic poměrně malý tlak vody. Věřím, 
že tohle se nám už nestane… 
Následovalo mladší áčko. Tentokrát už vše klaplo na jedničku a Sofi měla na levém proudu dokonce nejlepší 
mladší shoz soutěže. Výsledných 16,53 s nás zařadilo na druhé místo, na kterém jsme vydrželi až do konce. 
Posledním naším týmem ve startovní listině bylo mladší béčko. Příliš se nám však nedařilo při šroubování koše 
a holkám pak ještě vyplavala savice, ale pokus byl dokončen za 45,03 s. 
Následující víkend máme volný, ale pak nás 20.5. čeká okresní kolo hry Plamen a 27.5. pohárová soutěž  
v Petřvaldíku. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Skalice 1 1 1 2 2 7 1. Rychaltice A 2 2 1 1 3 9
2. Raškovice 2 3 2 1 1 9 2. Řepiště 5 3 4 2 6 20
3. Rychaltice 3 2 3 3 3 14 3. Metylovice 4 1 2 3 10 20
4. Řepiště 8 4 7 5 4 28 4. Skalice 1 5 15 4 1 26
5. Metylovice 10 5 8 4 6 33 5. Kozlovice 6 4 7 8 4 29
6. Baška 5 8 6 7 7 33 6. Raškovice 3 11 6 6 5 31
7. Místek-Bahno 4 9 4 10 9 36 7. Dobratice 11 6 11 10 2 40
8. Frýdek 7 6 5 6 13 37 8. Baška 12 8 8 9 10 47
9. Kozlovice 6 7 9 9 10 41 9. Frýdek 9 11 2 10 15 47

10. Dobrá 13 9 10 10 5 47 10. Krmelín 16 9 5 10 8 48
11. Nýdek 14 9 12 10 8 53 11. Rychaltice B 13 7 14 5 9 48
12. Třinec-Guty 9 9 15 10 10 53 12. Dolní Líštná 7 11 13 7 10 48
13. Dolní Líštná 12 9 15 8 10 54 13. Nošovice 14 11 9 10 7 51
14. Bruzovice 11 9 15 10 13 58 14. Bruzovice 10 11 10 10 10 51
15. Nošovice 16 9 11 10 13 59 14. Třinec-Guty 8 11 12 10 10 51
16. Nižní Lhoty 15 9 13 10 13 60 16. Horní Tošanovice 15 10 15 10 15 65
17. Třanovice 17 9 14 10 13 63

Soupiska: Soupiska:
Anežka Hopley Adam Kopera
Natali Kociánová Amálie Závodná
Nela Bražinová Emma Izvorská
Nikola Placková Jan Herot
Ondřej Halata Johana Bílková
Sofie Bražinová Laura Kociánová
Sofie Šigutová Nikola Bílková
Stella Izvorská Sofie Náplavová
Valentýna Němcová Šimon Němec
Vít Závodný Tereza Bílková

P
o

žá
rn

í 
ú

to
k

C
e

lk
o

vý
 s

o
u

če
t

P
o

řa
d

í

 SDH

P
o

řa
d

í

 SDH

Okresní kolo hry Plamen - Frýdek-Místek 20.5.2023
Starší žáci

Š
ta

fe
ta

 d
vo

jic

Š
ta

fe
ta

 C
T

IF

Š
ta

fe
ta

 4
x6

0
m

P
o

žá
rn

í 
ú

to
k 

C
T

IF

P
o

žá
rn

í 
ú

to
k

C
e

lk
o

vý
 s

o
u

če
t

Mladší žáci

Š
ta

fe
ta

 d
vo

jic

Š
ta

fe
ta

 C
T

IF

Š
ta

fe
ta

 4
x6

0
m

P
o

žá
rn

í 
ú

to
k 

C
T

IF



Okresní kolo hry Plamen - Frýdek-Místek 20.5.2023
Starší žáci
Štafeta dvojic čas tr.b. 1. št. čas tr.b. 2. št. výsl. Štafeta 4x60m 1. št. 2. št. výsl.
1. Skalice 55,34 0 55,34 59,06 0 59,06 55,34 1. Skalice 48,16 43,04 43,04
2. Raškovice 56,86 0 56,86 69,01 0 69,01 56,86 2. Raškovice 55,92 45,00 45,00
3. Rychaltice 57,34 0 57,34 61,87 0 61,87 57,34 3. Rychaltice 55,19 46,07 46,07
4. Místek-Bahno 63,93 0 63,93 DNS 0 DNS 63,93 4. Místek-Bahno NP 49,49 49,49
5. Baška 76,11 10 86,11 64,71 0 64,71 64,71 5. Frýdek 49,67 60,15 49,67
6. Kozlovice 66,67 0 66,67 85,84 0 85,84 66,67 6. Baška 51,05 60,49 51,05
7. Frýdek 72,62 0 72,62 69,26 0 69,26 69,26 7. Řepiště 51,63 DNS 51,63
8. Řepiště 70,08 0 70,08 84,99 10 94,99 70,08 8. Metylovice 51,89 NP 51,89
9. Třinec-Guty 70,78 0 70,78 DNS 0 DNS 70,78 9. Kozlovice NP 51,91 51,91

10. Metylovice 71,29 0 71,29 78,20 0 78,20 71,29 10. Dobrá 55,17 NP 55,17
11. Bruzovice 74,80 0 74,80 DNS 0 DNS 74,80 11. Nošovice 61,13 DNS 61,13
12. Dolní Líštná 77,29 0 77,29 DNS 0 DNS 77,29 12. Nýdek 75,55 62,23 62,23
13. Dobrá 77,54 0 77,54 83,30 0 83,30 77,54 13. Nižní Lhoty 63,10 67,20 63,10
14. Nýdek 83,55 0 83,55 DNS 0 DNS 83,55 14. Třanovice 80,87 DNS 80,87
15. Nižní Lhoty 79,78 10 89,78 97,40 20 117,40 89,78 15. Bruzovice NP DNS NP
16. Nošovice 88,35 20 108,35 DNS 0 DNS 108,35 16. Dolní Líštná NP DNS NP
17. Třanovice 115,15 10 125,15 DNS 0 DNS 125,15 17. Třinec-Guty NP DNS NP
Mladší žáci
Štafeta dvojic čas tr.b. 1. št. čas tr.b. 2. št. výsl. Štafeta 4x60m 1. št. 2. št. výsl.
1. Skalice 71,15 0 71,15 DNS 0 DNS 71,15 1. Rychaltice A 62,23 71,43 62,23
2. Rychaltice A 72,76 0 72,76 108,32 0 108,32 72,76 2. Metylovice 62,67 65,62 62,67
3. Raškovice 75,65 0 75,65 DNS 0 DNS 75,65 2. Frýdek 62,67 DNS 62,67
4. Metylovice 79,03 0 79,03 81,52 0 81,52 79,03 4. Řepiště 67,64 69,59 67,64
5. Řepiště 83,34 0 83,34 86,77 0 86,77 83,34 5. Krmelín 88,26 68,21 68,21
6. Kozlovice 85,95 0 85,95 116,39 10 126,39 85,95 6. Raškovice 69,11 DNS 69,11
7. Dolní Líštná 86,19 0 86,19 DNS 0 DNS 86,19 7. Kozlovice 70,81 75,70 70,81
8. Třinec-Guty 86,89 0 86,89 DNS 0 DNS 86,89 8. Baška 72,22 NP 72,22
9. Frýdek 79,30 10 89,30 DNS 0 DNS 89,30 9. Nošovice 77,41 72,86 72,86

10. Bruzovice 90,32 0 90,32 DNS 0 DNS 90,32 10. Bruzovice 73,37 DNS 73,37
11. Dobratice 93,65 0 93,65 86,04 20 106,04 93,65 11. Dobratice 73,38 73,86 73,38
12. Baška 93,02 10 103,02 133,17 10 143,17 103,02 12. Třinec-Guty 73,41 DNS 73,41
13. Rychaltice B 99,72 10 109,72 119,54 10 129,54 109,72 13. Dolní Líštná 73,54 DNS 73,54
14. Nošovice 89,82 20 109,82 DNS 0 DNS 109,82 14. Rychaltice B 75,58 77,69 75,58
15. Horní Tošanovice 110,09 0 110,09 DNS 0 DNS 110,09 15. Skalice NP DNS NP
16. Krmelín 119,90 0 119,90 106,62 10 116,62 116,62 15. Horní Tošanovice NP DNS NP

Soupiska:
Štafeta dvojic Štafeta 4x60m
velitel Nela Bražinová
hadice Sofie Bražinová
proudnice Valentýna Němcová
překládá Stella Izvorská
motá

velitel Adam Kopera
hadice Jan Herot
proudnice Amálie Závodná
překládá Šimon Němec
motá

Sofie Náplavová Johana Bílková

Sofie Bražinová Anežka Hopley
Ondřej Halata Nikola Placková
Sofie Šigutová Nela Bražinová

Adam Kopera

Laura Kociánová Tereza Bílková
Emma Izvorská Amálie Závodná
Šimon Němec Jan Herot

Ondřej Halata
překážka Nikola Placková
hasicí přístroj Vít Závodný

Vít Závodný Valentýna Němcová
Natali Kociánová Stella Izvorská

kladina

hadice Johana Bílková

Natali Kociánová

kladina Emma Izvorská
překážka Sofie Náplavová
hasicí přístroj Laura Kociánová

hadice



Okresní kolo hry Plamen - Frýdek-Místek 20.5.2023
Starší žáci
Štafeta CTIF čas tr.b. PÚ CTIF čas tr.b. výsl. Požární útok LP PP výsl.
1. Skalice 81,89 0 1. Raškovice 70,85 10 80,85 1. Raškovice 19,16 19,25 19,25
2. Rychaltice 89,70 0 2. Skalice 67,81 20 87,81 2. Skalice 22,50 24,54 24,54
3. Raškovice 83,25 10 3. Rychaltice 72,46 40 112,46 3. Rychaltice 28,30 27,81 28,30
4. Řepiště 99,71 0 4. Metylovice 103,42 65 168,42 4. Řepiště 28,68 27,73 28,68
5. Metylovice 91,36 10 5. Řepiště 117,18 75 192,18 5. Dobrá 29,73 29,04 29,73
6. Frýdek 96,19 10 6. Frýdek 113,79 80 193,79 6. Metylovice 29,76 26,43 29,76
7. Kozlovice 88,78 20 7. Baška 137,65 70 207,65 7. Baška 34,79 31,32 34,79
8. Baška 105,19 10 8. Dolní Líštná 178,09 85 263,09 8. Nýdek 37,99 39,80 39,80
9. Bruzovice DNS 0 9. Bruzovice DNS 0 DNS 9. Místek-Bahno 44,92 63,89 63,89
9. Dobrá DNS 0 9. Dobrá DNS 0 DNS 10. Dolní Líštná NP NP NP
9. Dolní Líštná DNS 0 9. Kozlovice DNS 0 DNS 10. Kozlovice NP NP NP
9. Místek-Bahno DNS 0 9. Místek-Bahno DNS 0 DNS 10. Třinec-Guty NP NP NP
9. Nižní Lhoty DNS 0 9. Nižní Lhoty DNS 0 DNS 13. Bruzovice DNS DNS DNS
9. Nošovice DNS 0 9. Nošovice DNS 0 DNS 13. Frýdek DNS DNS DNS
9. Nýdek DNS 0 9. Nýdek DNS 0 DNS 13. Nižní Lhoty DNS DNS DNS
9. Třanovice DNS 0 9. Třanovice DNS 0 DNS 13. Nošovice DNS DNS DNS
9. Třinec-Guty DNS 0 9. Třinec-Guty NP 0 NP 13. Třanovice DNS DNS DNS

Mladší žáci
Štafeta CTIF čas tr.b. PÚ CTIF čas tr.b. výsl. Požární útok LP PP výsl.
1. Metylovice 100,67 10 1. Rychaltice A 73,84 0 73,84 1. Skalice 21,58 22,57 22,57
2. Rychaltice A 114,20 0 2. Řepiště 82,18 0 82,18 2. Dobratice 26,24 25,22 26,24
3. Řepiště 123,90 0 3. Metylovice 74,31 10 84,31 3. Rychaltice A 26,64 27,76 27,76
4. Kozlovice 120,18 10 4. Skalice 96,66 20 116,66 4. Kozlovice 25,15 32,27 32,27
5. Skalice 133,16 0 5. Rychaltice B 106,68 10 116,68 5. Raškovice 32,97 26,15 32,97
6. Dobratice 124,81 10 6. Raškovice 117,00 0 117,00 6. Řepiště 40,22 34,25 40,22
7. Rychaltice B 135,03 0 7. Dolní Líštná 127,50 20 147,50 7. Nošovice 40,72 34,25 40,72
8. Krmelín 126,22 10 8. Kozlovice 245,40 10 255,40 8. Krmelín 42,38 40,90 42,38
9. Hor. Tošanovice 147,82 10 9. Baška 157,56 120 277,56 9. Rychaltice B 45,04 23,96 45,04

10. Baška DNS 0 10. Bruzovice DNS 0 DNS 10. Metylovice 22,01 19,12 NP
10. Bruzovice DNS 0 10. Dobratice DNS 0 DNS 10. Bruzovice 26,57 23,62 NP
10. Dolní Líštná DNS 0 10. Frýdek DNS 0 DNS 10. Dolní Líštná 39,61 38,53 NP
10. Frýdek DNS 0 10. Horní Tošanovice DNS 0 DNS 10. Baška 45,53 40,19 NP
10. Nošovice DNS 0 10. Krmelín DNS 0 DNS 10. Třinec-Guty NP NP NP
10. Raškovice DNS 0 10. Nošovice DNS 0 DNS 15. Frýdek DNS DNS DNS
10. Třinec-Guty DNS 0 10. Třinec-Guty DNS 0 DNS 15. Horní Tošanovice DNS DNS DNS

Soupiska:
Štafeta CTIF PÚ CTIF Požární útok

1 K Sofie Šigutová
2 SA Natali Kociánová
3 ST Vít Závodný
4 B Sofie Bražinová
5 R Stella Izvorská
6 LP Nikola Placková
7 PP Ondřej Halata
8
9

1 K Šimon Němec
2 SA Adam Kopera
3 ST Michal Bílek
4 B Emma Izvorská
5 R Johana Bílková
6 LP Sofie Náplavová
7 PP1 Nikola Bílková
8 PP2 Laura Kociánová
9

žebříková stěna Ondřej Halata
běh 25 m Valentýna Němcová
přenos hadice Sofie Šigutová

Natali Kociánová

běh 50 m Sofie Bražinová
podlez laťky Vít Závodný
přeskok překážky Nikola Placková

hadice Johana Bílková

běh 50 m Tereza Bílková
podlez laťky Nikola Bílková
přeskok překážky Sofie Náplavová

Sofie Šigutová

hasicí přístroj Laura Kociánová
běh 50 m Jan Herot

žebříková stěna Adam Kopera
běh 25 m Amálie Závodná
přenos hadice Emma Izvorská

hasicí přístroj Stella Izvorská
běh 50 m Nela Bražinová
hadice

Natali Kociánová
Sofie Bražinová
Ondřej Halata
Nela Bražinová
Vít Závodný

Nikola Bílková

Nikola Placková
Stella Izvorská
Valentýna Němcová

Emma Izvorská
Adam Kopera
Šimon Němec
Laura Kociánová
Jan Herot
Tereza Bílková
Johana Bílková
Sofie Náplavová

DNS

výsl.
81,89
89,70
93,25
99,71

101,36
106,19
108,78
115,19
DNS
DNS

130,18

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

výsl.
110,67
114,20
123,90

DNS

133,16
134,81
135,03
136,22
157,82
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



20. 5. Okresní kolo hry Plamen 
Frýdek-Místek, 20.5.2023 – V sobotu jsme s družstvy mladších a starších žáků absolvovali na frýdeckém stadionu 
Slezan okresní kolo hry Plamen. 
Vloni zde mladší obsadili až nečekané třetí místo a starší byli čtvrtí. Starším se letos značně proměnila sestava – 
část opor odešla do dorostu, přišli noví z řad mladších. O něco menší změny byly i u mladších žáků. K tomu se 
přidaly výpadky z důvodu nemoci, takže i tréninkových příležitostí nebyl optimální počet. Přesto jsme si  
s mladšími docela věřili. Starší desetičlenný kolektiv (ročníky 2008-2012) jsme nakonec museli doplnit o tři 
závodnice z ročníku 2015, proto jsme čekávání neměli žádná a doufali v milé překvapení. 
Oproti dřívějšku se už do Plamene nepočítá podzimní závod požárnické všestrannosti a zimní halová uzlová  
a hadicová štafeta – ty se vyhodnocují jako samostatné soutěže. Plamen tak znamená 5 disciplín v jeden den na 
jednom místě. 
Začínáme štafetou CTIF skládající se na čtyřsetmetrové dráze z devíti úseků. Právě z důvodu potřeby 9 závodníků 
je na ni přihlášeno nejméně družstev. Naši mladší na ni předvedli výrazně nejrychlejší čas a o první místo je 
nepřipravila ani desetivteřinová penalizace, kdy Johanka na posledním úseku nesprávně držela proudnici při 
probíhání cílem. Pěkný čas předvedli i starší, ale opět jsme se nevyhnuli desetivteřinovou penalizaci za přesah 
odložené hadice mimo podložku. Nicméně s pátým místem jsme spokojeni. 
Následuje štafeta 4×60 metrů v podání starších. Obě naše štafety startují současně v sousedních drahách.  
Ta rychlejší nám vynesla 8. místo, kdy se už trochu projevoval věkový a rychlostní hendikep. Druhá pojišťovací 
štafeta měla neplatný pokus za chybné držení proudnice, ale naštěstí tohle nás nemusí mrzet. 
Mladší pak absolvovali štafetu dvojic. Tuhle disciplínu už začínáme trénovat v tělocvičně a později venku 
dolaďujeme detaily. Přesto tady asi máme největší potenciál na zlepšení. Obě naše štafety dokončují svůj pokus 
bez chyby s minimálním rozestupem a čas 79,03 s nás řadí na 4. příčku. 
Poté si obě družstva štafety vymění – mladší čeká štafeta 4×60 m. Stejně jako u štafety CTIF jsme i tomuhle 
věnovali jen jeden plnohodnotný trénink + jedno opakování v tělocvičně. Přesto jsme se časem 62,67 s umístili 
na druhém místě. 
Starší jdou na štafetu dvojic. Sice je to bez trestných vteřin, ale víme, že tam byly nějaké chyby a chyběla rychlost. 
Čas 71,29 s stačí na 10. příčku. 
Následuje útok CTIF. Pro někoho podivná disciplína smíchaná ze spousty dílčích úkolů, do loňska specifická 
tím, že se při pokusu nesmělo mluvit a bylo to trestáno časovou penalizací. Pro trénink poměrně obtížná na 
přípravu všech překážek. Takže jsme si jej kompletně vyzkoušeli také jen jednou. Na trati se postupně překonává 
vodní příkop, 70-centimetrová překážka, tunel, lavička. Při tom jedna čtveřice roztahuje hadicové vedení a váže 
uzly, druhá čtveřice nastříkává ze džberovek do terčů a určuje věcné prostředky. Velitel organizuje úvodní  
a závěrečný nástup, pokus startuje a ukončuje. Mladší si připsali 10 trestných vteřin za jeden nesprávně uvázaný 
uzel, ale stačilo jim to na solidní 3. příčku. Starší mají vodní příkop dlouhý 180 cm (dvojnásobek oproti mladším), 
což pro nás znamená 5 chyb (ale podobně jsou na tom i ostatní). K tomu 5 vteřin za nesprávně odložený nosič  
a 10 vteřin za jeden chybný uzel. Ale celkový pocit je docela dobrý a obsadili jsme 4. místo. 
A zbýval nám už jen požární útok. Ve starší kategorii máme novou sestavu vzadu, tréninků bylo málo a stále se 
sehráváme. V tomu široké hadice a nástřikové terče. Ale vedeme si slušně a navzdory delšímu nástřiku Niki 
nalevo (na jediný trénink s nástřikovými terči byla zrovna nemocná) nám čas 29,76 s zajistil 6. příčku. 
V mladší kategorii jsme v součtu čtyř disciplín průběžně druzí. Rychaltice sice měly docela velký prostřik, ale se 
širokými hadicemi prostříkávají i ostatní, a tak o rychaltickém vítězství už nemůže být pochyb. My svůj pokus 
jedeme s respektem, spojky klaply a prostřik se nevyhnul ani nám. Přesto čas 22,01 s je nejlepší! Do chvíle,  
než vytáhneme savici z kádě a koš je stále ve vodě. Zapisujeme si neplatný pokus a medaile je v trapu… 
Postupně balíme nářadí a už bychom se i chystali k odjezdu domů, ale ještě si to jednou vše spočítáme. Neplatný 
pokus znamená z požárního útoku přece jen 10. místo. Na ostatních disciplínách jsme si udělali solidní náskok, 
soupeři většinou také chybují. Takže v celkovém hodnocení jsou nakonec mladší třetí a obhajujeme bronzové 
medaile! Starší navzdory všem trablům se skládáním sestavy přidávají nečekané 5. místo! Konečně zas příběh  
s dobrým koncem. 



Třetí místo mladším také zajistilo účast na Poháru starosty krajského sdružení, který se uskuteční v sobotu 2. září 
v našem okresu. 
Do prázdnin se už budeme věnovat jen požárnímu útoku a následující sobotu nás čeká pohárová soutěž  
v Petřvaldíku. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Okresní kolo dorostu - Frýdek-Místek 21.5.2023
Starší dorostenky body
1. Denisa Adamusová Řepiště 20,88 1 20,15 1 2

Střední dorostenky body
1. Rozálie Bojková Skalice 18,39 1 19,03 1 2
2. Nikola Ručková Krmelín 21,89 2 21,96 5 7
3. Eliška Krasulová Řepiště 22,52 3 21,57 4 7
4. Tereza Pánková Kozlovice 23,15 5 21,51 3 8
5. Adéla Skotnicová Rychaltice 24,75 7 20,36 2 9
6. Linda Havránková Krmelín 22,88 4 22,96 7 11
7. Bára Žáčková Kozlovice 24,39 6 22,44 6 12
8. Nikola Červenková Kozlovice 25,74 8 24,01 8 16

Mladší dorostenky body
1. Lucie Doležalová Krmelín 21,75 1 21,59 2 3
2. Liliana Čajánková Rychaltice 22,08 2 20,98 1 3
3. Barbora Špačková Dobrá 22,46 3 23,69 6 9
4. Eva Adamusová Řepiště 22,59 4 22,77 5 9
5. Adéla Bednářová Rychaltice 23,26 5 22,61 4 9
6. Barbora Toflová Kozlovice 24,96 7 22,13 3 10
7. Aneta Brodová Řepiště 24,84 6 24,74 7 13

Starší dorostenci body
1. Ondřej Guziur Lučina 23,10 1 17,58 1 2
2. Vojtěch Volný Rychaltice 24,37 2 DNS 2 4

Střední dorostenci body
1. René Tomášek Nošovice 19,74 1 17,95 2 3
2. Jakub Funiok Lučina 19,91 2 17,85 1 3
3. Šimon Jurga Raškovice 20,95 3 18,43 3 6
4. Pavel Volný Rychaltice 23,16 4 19,45 4 8
5. Petr Závodný Kozlovice 24,16 5 20,48 5 10

Mladší dorostenci body
1. Jakub Klanica Raškovice 22,12 1 20,95 1 2
2. Matouš Šancer Dobratice 27,03 2 23,21 4 6
3. Vít Švrčina Dobratice 27,65 3 23,13 3 6
4. Martin Světlík Dobratice 27,76 4 22,99 2 6

100m př. dvojboj

100m př. dvojboj

100m př. dvojboj

100m př. dvojboj

100m př. dvojboj

100m př. dvojboj



Okresní kolo dorostu - Frýdek-Místek 21.5.2023
Dorostenky body
1. Raškovice 96,87 1 66,56 1 32,38 2 4
2. Skalice 108,83 2 80,61 2 29,57 1 5

Dorostenci body
1. Dolní Líštná 127,61 1 68,20 1 29,08 1 3

Smíšená družstva body
1. Místek-Bahno 134,23 1 73,67 1 41,71 1 3

100m překážek:
Dorostenky 1. pok. 2. pok. čas
1. Tereza Chovancová 18,51 18,04 18,04
2. Simona Němcová NP 18,37 18,37
3. Rozálie Bojková 18,39 19,62 18,39
4. Bára Kotásková 19,32 19,35 19,32
5. Dorota Blahútová 20,52 19,97 19,97
6. Barbora Ručková 21,32 20,25 20,25
7. Denisa Adamusová 25,87 20,88 20,88
8. Michaela Šebestová 24,67 21,03 21,03
9. Amálie Danková 21,17 21,61 21,17

10. Markéta Ručková 22,02 21,50 21,50
11. Lucie Doležalová 22,43 21,75 21,75
12. Nikola Ručková 22,24 21,89 21,89
13. Liliana Čajánková 22,08 25,43 22,08
14. Barbora Špačková 24,25 22,46 22,46
15. Veronika Golková 22,50 24,96 22,50
16. Eliška Krasulová 22,52 23,35 22,52
17. Eva Adamusová NP 22,59 22,59
18. Linda Havránková 22,88 22,90 22,88
19. Tereza Pánková 23,94 23,15 23,15
20. Adéla Bednářová 23,26 23,73 23,26
21. Klára Žišková 29,70 23,55 23,55
22. Bára Žáčková NP 24,39 24,39
23. Veronika Bačová 24,66 27,33 24,66
24. Adéla Skotnicová 24,75 NP 24,75
25. Aneta Brodová 25,29 24,84 24,84
26. Barbora Toflová 24,96 NP 24,96
27. Nikola Červenková 25,95 25,74 25,74
28. Ema Kadlubiecová 28,45 DNS 28,45
29. Barbora Marková 54,03 28,64 28,64
30. Anna Štěpánková 42,96 45,89 42,96
Starší dorostenci 1. pok. 2. pok. čas
1. Mateo Cieslar 21,50 25,98 21,50
2. Ondřej Guziur 24,49 23,10 23,10
3. Patrik Pavelek 23,85 NP 23,85
4. Vít Huczala 26,02 24,31 24,31
5. Vojtěch Volný 23,37 DNS 24,37
6. Matěj Sikora 59,13 25,38 25,38
7. Dominik Gill 25,89 26,67 25,89
8. Josef Marek 28,48 37,72 28,48
9. Jakub Štěpánek 30,03 28,60 28,60

10. Vojtěch Fojtík 32,36 29,95 29,95
11. Daniel Hubáček 30,53 39,92 30,53
12. Marek Marosz 42,85 NP 42,85
Střední a mladší dorostenci 1. pok. 2. pok. čas
1. René Tomášek 19,75 19,74 19,74
2. Jakub Funiok 20,22 19,91 19,91
3. Šimon Jurga 20,95 21,44 20,95
4. Jakub Klanica 22,79 22,12 22,12
5. Pavel Volný 23,88 23,16 23,16
6. Petr Závodný 27,30 24,16 24,16
7. Matouš Šancer 34,11 27,03 27,03
8. Vít Švrčina 38,90 27,65 27,65
9. Martin Světlík 27,76 52,64 27,76

100m př. 4x100m pož. útok

100m př. 4x100m pož. útok

100m př. 4x100m pož. útok

družstvo
Raškovice
Raškovice
Skalice
Raškovice
Raškovice
Skalice
Řepiště
Skalice
Raškovice
Skalice
Krmelín
Krmelín
Rychaltice
Dobrá
Skalice
Řepiště
Řepiště
Krmelín
Kozlovice
Rychaltice
Skalice
Kozlovice
Místek-Bahno
Rychaltice
Řepiště
Kozlovice
Kozlovice
Skalice
Místek-Bahno
Místek-Bahno
družstvo
Dolní Líštná
Lučina
Místek Bahno
Dolní Líštná
Rychaltice
Dolní Líštná
Dolní Líštná
Místek Bahno
Místek Bahno
Místek Bahno
Dolní Líštná
Dolní Líštná
družstvo

Kozlovice
Dobratice
Dobratice
Dobratice

Nošovice
Lučina
Raškovice
Raškovice
Rychaltice



Okresní kolo PS - Frýdek-Místek 21.5.2023
Muži body
1. Dolní Líštná 78,89 68,20 1 97,08 1 DNS 26,90 3 5
2. Milíkov DNS DNS 2 DNS 2 31,44 23,96 1 5
3. Košatka DNS DNS 2 DNS 2 26,53 N 2 6
Ženy body
1. Raškovice 68,62 67,10 1 71,63 1 26,05 29,28 1 3
2. Vyšní Lhoty 70,97 77,48 2 82,01 2 37,46 N 3 7
3. Rychaltice DNS DNS 3 DNS 3 34,08 33,52 2 8

100m překážek:
Muži družstvo 1. p. 2. p. čas
1. Mateo Cieslar 21,50 25,98 21,50
2. Vít Huczala 26,02 24,31 24,31
3. Matěj Sikora 59,13 25,38 25,38
4. Dominik Gill 25,89 26,67 25,89
5. Daniel Hubáček 30,53 39,92 30,53
6. Marek Marosz 42,85 NP 42,85
Ženy družstvo 1. p. 2. p. čas
1. Vendula Jílková 17,24 DNS 17,24
2. Anežka Švrčková 17,98 NP 17,98
3. Tereza Chovancová 18,51 18,04 18,04
4. Simona Němcová NP 18,37 18,37
5. Bára Kotásková 19,32 19,35 19,32
6. Nikola Pětrošová 19,90 20,52 19,90
7. Dorota Blahútová 20,52 19,97 19,97
8. Barbora Funioková 20,39 20,61 20,39
9. Klára Bezručová 21,09 20,84 20,84

10. Denisa Adamusová 25,87 20,88 20,88
11. Alexandra Balcarová 21,55 21,19 21,19
12. Veronika Vlochová 26,21 25,70 25,70
13. Karolina Vyvialová N N N

4x100m př. 100m př. pož. útok

4x100m př. 100m př. pož. útok

Dolní Líštná
Dolní Líštná
Dolní Líštná
Dolní Líštná
Dolní Líštná
Dolní Líštná

Raškovice
Raškovice
Raškovice
Raškovice

Vyšní Lhoty
Raškovice
Vyšní Lhoty
Raškovice

Raškovice
Vyšní Lhoty
Raškovice
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty



Petřvaldík 27.5.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Odry 16,73 16,36 16,73 Nová Ves 16,05 15,77 16,05 Nová Ves 11,30 11,04 11,30
2. Rychaltice A 16,99 16,43 16,99 Bruzovice 17,94 17,16 17,94 Trojanovice 13,05 12,98 13,05
3. Krmelín 18,26 17,51 18,26 Malenovice A 18,09 15,78 18,09 Lučina 12,48 13,43 13,43
4. Paskov A 18,28 17,46 18,28 Malenovice B 19,25 19,45 19,45 Oprechtice A 15,21 11,43 15,21
5. Petřvaldík B 17,73 19,16 19,16 Oprechtice 19,81 20,03 20,03 Oprechtice B 15,26 14,36 15,26
6. Rychaltice B 17,69 19,36 19,36 Brušperk 21,04 20,17 21,04 Těrlicko-Hradiště 15,39 16,08 16,08
7. Petřvaldík A 17,65 20,54 20,54 Krmelín 17,89 21,32 21,32 Hnojník 15,06 16,41 16,41
8. Hnojník 20,65 20,53 20,65 Metylovice 22,26 17,43 22,26 Krmelín 16,98 13,91 16,98
9. Brušperk 20,50 21,03 21,03 Velké Karlovice 21,59 23,98 23,98 Brušperk 20,07 15,06 20,07

10. Jistebník B 21,40 19,56 21,40 Lubno 28,62 30,18 30,18 Fryčovice 17,58 20,38 20,38
11. Bruzovice 19,51 22,71 22,71 Komorní Lhotka 31,41 30,10 31,41 Metylovice 20,73 17,90 20,73
12. Lubno B 22,01 22,77 22,77 Odry 26,22 32,61 32,61 Rychaltice 21,17 19,27 21,17
13. Nýdek 23,92 22,47 23,92 Rychaltice 33,32 33,71 33,71 Nýdek 21,56 21,33 21,56
14. Petřvald 21,28 24,11 24,11 Trojanovice 33,36 34,04 34,04 Paskov 22,50 16,63 22,50
15. Nová Ves 24,26 25,07 25,07 Tichá 39,42 38,59 39,42 Mini žáci LP PP
16. Řepiště 23,73 25,37 25,37 Hnojník 31,11 42,10 42,10 Rychaltice A 18,99 24,97 24,97
17. Metylovice B 33,92 23,05 33,92 Nýdek 43,47 40,01 43,47 Oprechtice 25,50 28,53 28,53
18. Trojanovice 35,03 28,99 35,03 Řepiště 19,34 24,97 NP Petřvaldík 32,85 25,54 32,85
19. Paskov B 32,77 36,42 36,42 Vyšní Lhoty 36,44 34,96 NP Nová Ves 34,76 34,82 34,82
20. Jistebník A 36,71 37,69 37,69 Lučina 25,84 36,96 36,96
21. Oprechtice 51,80 48,69 51,80 Bruzovice 40,41 38,46 40,41
22. Metylovice A 17,19 60,53 60,53 Lubno 25,48 52,90 52,90
23. Malenovice 21,00 17,69 NP Rychaltice B 67,83 65,89 67,83
24. Lubno A NP 15,79 NP
25. Komorní Lhotka 74,42 NP NP
26. Lučina 44,66 NP NP

Soupiska:
K Jan Herot

SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Sofie Náplavová

PP1 Nikola Bílková
PP2 Nela Bražinová

K Sofie Šigutová
SA Lucie Hajdušková
ST Vít Závodný
B Emma Izvorská
R Stella Izvorská
LP Sofie Bražinová
PP Ondřej Halata

Samuel Juřica - 1. start za Metylovice

Samuel Juřica
Sofie Náplavová

Anežka Hopley
Amálie Závodná
Michal Bílek

Adam Kopera
Ondřej Suchan
Tereza Bílková

Tomáš Halata ml.
Michaela Kovalová
Tomáš Halata st.
Nikola Placková
Sofie Šigutová
Eliška Kalivodová
Dorota Blahútová



27. 5. Petřvaldík MH 
Petřvaldík, 27.5.2023 – Poslední květnovou sobotu v Petřvaldíku odstartoval 15. ročník Moravskoslezské ligy 
mladých hasičů. 
My sice účastníky této ligy nejsme, ale minimálně šest jejich soutěží máme letos v plánu absolvovat. Tentokrát 
jsme nechali doma miníky, ale poprvé se zde mělo představit družstvo dorostu. Nás v tento den kromě dětské 
soutěže čekala ještě soutěž dospělých na Bystrém a poté hasičská vaječina, takže harmonogram byl stanoven na 
minuty. 
Startovní číslo 34 mělo naše mladší áčko. Tenhle tým má už v podstatě na každé soutěži medailové ambice.  
V Petřvaldíku foukalo a proudaři, kteří nebyli na kobercích, měli s terči výrazné problémy. Soupeřům se příliš 
nedařilo, ale bohužel to platilo i pro nás. Voda byla poměrně rychlá a Niki napravo stanovila výsledný čas  
60,53 s. Shoz nalevo by nám stačil na 3. příčku. 
Mladší béčko sbírá zkušenosti a třeba pro Samuela na béčkách to byla první soutěž po jediném tréninku. S vodou 
se šlo opatrněji, ale opět jsme se nevyhnuli prostřiku a je z toho čas 33,92 s. 
Starším chyběla Natali, takže na savice šla Lucka. Museli jsme taky sestavu uzpůsobit dorostům, protože  
ze starších si do dorosteneckého týmu můžeme vytáhnout jen dva závodníky. Starší kategorie je letos méně 
početná a také nepadají takové časy. Víťa sice trochu později přidával plyn, ale vzadu to víceméně klaplo. 
Bohužel Stellča si zavřela levé hrdlo na rozdělovači. Ondrův čas na pravém proudu by překvapivě stačil na druhé 
místo. Výsledných 22,26 s nám zajistilo 8. pozici. 
Startovní číslo 45 mělo naše družstvo dorostu. Lucka si na pátečním tréninku pohmoždila prsty, takže zvládla 
aspoň savici ve starších. Ale na pravém proudu v dorostech ji nahradila oprechtická Dorča Blahútová. Některá 
dorostenecká družstva vypadají na dětské trati až nepatřičně vyspěle. I naše dorostence paralelně s touto kategorií 
zapojujeme do družstev mužů a žen. Při samotném útoku na základně vše klaplo, ale Eliška si pak přišlápla hadici 
a upadla. S vodou se následně jde pomaleji a výsledný čas je 20,73 s. Nicméně vzhledem k tomu, že se jedná  
o první jejich start, je tento čas i náš nový dorostenecký rekord. Rekord, který se má rozhodně kam posouvat… 
Soutěž v Petřvaldíku v našem podání nebyla příliš povedená. Ale na druhou stranu to byla cenná zkušenost. 
Máme několik poznatků, především jak lépe vyladit sestavy. Do půlhodiny od posledního pokusu se už balíme  
a s mezizastávkou v naší zbrojnici míříme na Bystré. Následující víkend máme na delší dobu poslední soutěžní 
pauzu – čekají nás takové ty běžné rodinné a zábavní aktivity, jako např. Trojvýstup na Lysou horu. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bystré 27.5.2023
Muži LP PP Ženy LP PP
1. Lubno 14,733 13,899 14,733 Brušperk 17,871 17,104 17,871
2. Brušperk A 14,767 15,830 15,830 Bartovice 16,789 17,960 17,960
3. Fryčovice 16,587 16,326 16,587 Trojanovice 17,832 18,673 18,673
4. Trojanovice 16,508 16,587 16,587 Hájov 20,025 20,680 20,680
5. Vyšní Lhoty 16,617 16,776 16,776 Skalice 21,179 21,068 21,179
6. Bystré 16,356 16,920 16,920 Hájov Happy 20,879 21,841 21,841
7. Stanislavice 17,078 16,541 17,078 Metylovice 24,441 23,703 24,441
8. Frýdek A 16,528 17,358 17,358 Stanislavice 50,056 50,005 50,056
9. Hájov 17,631 15,939 17,631 Nad 35 let LP PP

10. Frýdek B 17,441 17,640 17,640 Metylovice 15,509 15,753 15,753
11. Skalice 17,802 17,857 17,857 Bystré 19,460 22,228 22,228
12. Paskov 17,699 18,510 18,510
13. Sklárny Karolinka A 18,394 25,127 25,127
14. Sklárny Karolinka B 29,975 29,610 29,975
15. Brušperk B 15,709 NP NP
16. Metylovice 16,169 NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Šigut Jiří Foldyna
ST Jiří Židek Jiří Židek
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Radim Tomášek Jan Šigut
LP Tomáš Kaňok Petr Ječmen
PP Tomáš Halata Radim Tomášek

Nikola Placková
Zuzana Bílková

Eliška Kalivodová
Markéta Bílková
Zuzana Kunátová
Michaela Kovalová
Denisa Izvorská



27. 5. Bystré 
Bystré, 27.5.2023 – V sobotu odpoledne jsme vyrazili na 32. ročník Memoriálu Ladislava Gureckého a Karla 
Hovjackého na Bystré, který byl zároveň prvním kolem Beskydské ligy. 
Soutěž na Bystrém byla v minulosti terénním závodem v Údolí hromů, od roku 2017 relativní rovinka na 2B  
u chaty Bystřanka. Naši muži zde zvítězili v letech 1983, 1986 a 1997, ženy a veteráni v letech 2018 a 2019. 
Traťové rekordy zde drží muži Lubna (14,526 – 2017), ženy Hájova (17,748 – 2022) a naši veteráni  
(15,750 – 2019). V posledních dvou letech zde vítězili muži a ženy Hájova a veteráni Frýdku. 
Naše ženy měly startovní číslo 7. Družstvo bylo složeno z dorostenek a závodnic kategorie 35+. Zraněnou Lucku 
na pravém proudu nahradila Zuzka. Bohužel se nám příliš nepovedl koš, voda šla pozdě a byl z toho čas  
24,441 s. 
Druhou startovní desítku otevírali naši muži. Easyho zranění se protahuje, a tak jej na savicích nahradil Honza. 
Bohužel Tom dlouho cvakal proudnici, pak byl poměrně daleko od terče a nesrazil jej. Tomášův čas nalevo  
by stačil na třetí místo. 
Měli jsme za sebou už šest nepříliš povedených pokusů během jednoho dne a zbývali nám veteráni. Na savicích 
nás doplnil domácí Jirka Foldyna. Honza Šigut a Jirka Židek byli jediní dva závodníci pod 40 let, ale jak už říkal 
terminátor Arnold – jsme staří, ne zastaralí. Kolem koberců u základny už bylo docela bahno, takže spoje byly 
opatrnější. Přesto jsou oba terče dole 15,753 s a jen o tři tisíciny jsme zaostali za vlastním traťovým rekordem. 
Příští víkend máme volno a pak nás už čeká kolotoč Moravskoslezské ligy, příležitostně si snad dáme i nějaké 
pohárovky. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Malenovice 10.6.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Prchalov A 13,27 13,70 13,70 Bartovice 17,14 18,60 18,60 Svinov 14,73 14,73 14,73
2. Jistebník 13,73 13,64 13,73 Vrbice 18,60 18,54 18,60 Petřvaldík 14,85 14,77 14,85
3. Prchalov B 14,42 14,13 14,42 Těrlicko-Hradiště 18,06 18,94 18,94 Mošnov 15,78 15,30 15,78
4. Děhylov 14,50 14,83 14,83 Hukovice 18,45 19,56 19,56 Oprechtice 15,67 16,08 16,08
5. Petřvaldík 14,68 14,92 14,92 Brušperk 20,08 17,36 20,08 Metylovice 16,22 15,92 16,22
6. Hukovice 14,96 14,76 14,96 Tísek 18,58 20,16 20,16 Nová Ves 21,77 21,33 NP
7. Metylovice 15,45 14,66 15,45 Stará Ves 17,89 20,57 20,57 Bartovice NP NP NP
8. Odry 14,91 15,55 15,55 Nová Ves 23,11 22,00 23,11 Nad 50 let LP PP
9. Brušperk 15,68 15,57 15,68 Svinov B 16,86 24,70 24,70 Malenovice 23,64 25,13 25,13

10. Markvartovice 15,18 15,69 15,69 Tošovice 29,97 25,45 29,97 Nová Ves 27,13 22,68 27,13
11. Malenovice 15,23 15,76 15,76 Trojanovice 58,75 18,97 58,75
12. Dolní Líštná 16,09 14,94 16,09 Jistebník 16,24 NP NP
13. Proskovice 16,69 16,56 16,69
14. Košatka 15,67 16,79 16,79
15. Oprechtice 17,00 16,99 17,00
16. Větřkovice 19,24 18,60 19,24
17. Svinov 19,35 17,27 19,35
18. Lubno 19,88 14,57 19,88
19. Trojanovice 24,90 24,64 24,90
20. Trnávka 16,08 25,85 25,85
21. Nová Ves NP NP NP
22. Vyšní Lhoty NP NP NP
23. Vrbice B NP NP NP
24. Mošnov NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Miroslav Mikuš
ST Jiří Židek
B Pavel Šigut
R Radim Tomášek
LP Vojtěch Zajac
PP Tomáš Žurovec

Pavel Kahánek

Michal Bílek
Radim Tomášek
Petr Ječmen
Jakub Arvai

Markéta Bílková
Jiří Židek



10. 6. Malenovice 
Malenovice, 10.6.2023 – V sobotu 10. června odstartoval v Malenovicích 21. ročník Moravskoslezské ligy  
v požárním útoku. 
V mužské kategorii loňský titul obhajuje Prchalov B. Do ligy se vrátily Trojanovice, Proskovice a Markvartovice, 
naopak odešly Stachovice, Kozlovice a Těrlicko-Hradiště. Tošovice se už před lety změnily v Tošodry a od 
letoška v MSL figuruje pouze tým Oder. 
Veteránská kategorie zůstala beze změny a titul obhajuje Petřvaldík. 
Pro nás největší změna nastala v kategorii žen. Naše ženy, které v posledních pěti letech získaly čtyři medaile,  
a především titul v roce 2021, se rozhodly ukončit své ligové účinkování. Nejspíš se nejedná o definitivní věšení 
treter na hřebík a občas je uvidíme, občas uvidíme metylovský ženský tým složený převážně z dorostenek. Ale 
letos bude ženská ligová kategorie bez Metylovic. V lize končí také Svinov A, který ovšem nahradilo svinovské 
béčko dosud se objevující především na Noční hlučínské hasičské lize a Moravskoslezském poháru. Nováčkem 
v MSL jsou Trojanovice a po desetileté pauze se vrací nový tým Jistebníku. Loňský tým Děrného je letos 
Tošovice a obhájkyně titulu ze Skalice přestoupily do Bartovic. 
Moravskoslezská liga tak má letos ve třech kategoriích 37 účastníků. 
Startovní listina v Malenovicích čítala 45 družstev a naši muži měli sedmičku. Stále nám chybí zraněný Easy, 
takže řešíme nalívku. Při absenci Libora i Honzy tak padla volba na lubenského Mirka Mikuše. Ten se vrací pro 
změnu po zranění kolena, takže v lubenské sestavě je pouze náhradníkem. Ale je dostatečně univerzální,  
aby zvládl i savice. A na proudech jsou Vojta Zajac s Tomášem Žurovcem. Podle volných směn bude na levém 
proudu samozřejmě nastupovat i Tomáš Kaňok, na pravém pravděpodobně dojde i na Tomáše Halatu z našeho 
dorostu. Škoda prostřiku na levém terči, ale čas 15,45 s na úvod vůbec není špatný. Nakonec nám stačí na sedmé 
místo a 15 ligových bodů. Z vítězství se radoval časem 13,70 s Prchalov A, ovšem nejlepší mezi ligovými týmy 
byl Jistebník za 13,73 s a třetí příčku obsadil Prchalov B letos posílený o ex-stachovické Tomáše Vaněčka, Davida 
Jurčíka a ex-mošnovského Karla Charváta. 
Naši veteráni uzavírali první startovní desítku. Před námi si už Bartovice připsaly neplatný pokus po chybě  
na rozdělovači. Takže každý dokončený útok znamenal body. Na nalívce by za běžných okolností Easyho 
nahradil Honza, jenže byl v práci, takže další v pořadí byla Markéta. Bohužel páteční bouřka nám zhatila plány 
na trénink a nejspíš se to podepsalo i na našem výkonu. Voda byla poněkud pomalejší a zapisujeme si 16,22 s. 
Petřvaldík naplnil své ambice a ujal se vedení časem 14,85 s. Jenže ještě o dvanáct setin byl rychlejší Svinov – 
14,73 s. Boj o bronz zbytku startovního pole je myslím vcelku otevřený. Oprechtičtí proudaři sice prostříkávají, 
ale na nás jim to těsně stačí – 16,08 s. Třetí místo si nakonec odnesl Mošnov časem 15,78 s. 
V ženské kategorii se hodně chybovalo. Jistebník měl sice nalevo nejlepší shoz soutěže (Karolína Horčičková 
16,24 s), ale Adél měla zkrut na hadici a svůj terč nesrazila. A tak třetí místo braly časem 18,94 s ženy Těrlicka-
Hradiště, druhá byla za 18,60 s Vrbice. A stejným časem (rozhodoval lepší terč) zvítězily Bartovice. Horší čas 
na vítězství v ženské kategorii stačil naposled v roce 2010 (Rychaltice na Lubně 19,308 s). 
Příští týden nás čeká Oprechtický hasičský víkend. V sobotu druhé kolo MSL, večer Climart cup a v neděli soutěž 
mladých hasičů. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lubno 10.6.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Mini žáci LP PP
1. Rychaltice B 15,701 15,846 15,846 Lubno 12,780 13,729 13,729 Lubno 23,814 23,583 23,814
2. Metylovice A 16,285 16,280 16,285 Malenovice A 14,031 13,846 14,031 Metylovice 24,303 24,874 24,874
3. Bruzovice 16,591 16,524 16,591 Hnojník 14,954 14,809 14,954 Oprechtice 25,780 25,937 25,937
4. Krmelín 16,914 16,909 16,914 Bruzovice 15,353 14,961 15,353 Petřvaldík 26,811 26,060 26,811
5. Řepiště 17,130 16,242 17,130 Řepiště 15,758 15,814 15,814 Rychaltice 31,465 31,527 31,527
6. Rychaltice A 17,955 15,166 17,955 Nýdek 15,843 14,406 15,843 Lučina 32,675 21,494 32,675
7. Nýdek 18,177 16,784 18,177 Brušperk 16,335 16,003 16,335 Nová Ves 52,320 54,206 54,206
8. Jistebník 18,784 16,280 18,784 Oprechtice 14,891 16,463 16,463 Krásná 81,048 52,439 81,048
9. Metylovice B 18,787 18,336 18,787 Krásná 16,635 15,522 16,635 Dorost LP PP

10. Lubno A 14,607 19,550 19,550 Nová Ves 16,814 15,644 16,814 Oprechtice A 11,419 11,426 11,426
11. Brušperk 19,817 19,044 19,817 Vyšní Lhoty 17,499 15,927 17,499 Trojanovice 11,551 11,120 11,551
12. Paskov B 19,783 19,860 19,860 Paskov 18,323 16,497 18,323 Fryčovice 11,455 11,688 11,688
13. Petřvaldík 18,939 20,190 20,190 Malenovice B 17,448 18,940 18,940 Nová ves 11,964 11,882 11,964
14. Malenovice 20,658 19,650 20,658 Rychaltice 19,743 14,232 19,743 Oprechtice B 13,115 13,139 13,139
15. Lubno B 21,760 20,382 21,760 Metylovice 19,679 20,033 20,033 Těrlicko-Hradiště 12,201 13,366 13,366
16. Paskov A 21,684 21,860 21,860 Trojanovice 17,992 20,984 20,984 Krmelín 13,468 13,261 13,468
17. Nová Ves 19,649 25,791 25,791 Velké Karlovice 20,957 21,413 21,413 Krásná 13,768 14,126 14,126
18. Lučina 25,449 25,869 25,869 Krmelín 21,731 22,594 22,594 Rychaltice 14,207 13,424 14,207
19. Oprechtice 36,011 37,058 37,058 Hnojník 16,101 13,304 16,101
20. Trojanovice 38,670 35,667 38,670 Paskov 16,009 16,884 16,884
21. Hnojník 40,979 40,054 40,979 Brušperk 17,561 16,725 17,561

Lučina 17,565 18,066 18,066
Soupiska: Nýdek 22,951 24,790 24,790

K Amálie Závodná Metylovice 23,912 22,012 NP
SA Rozálie Mališová
ST Michal Bílek
B Michaela Halatová
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Adéla Šigutová
PP1 Tereza Bílková
PP2 Jan Šigut ml.

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Šimon Němec

PP1 Nikola Bílková
PP2 Tereza Bílková

K Sofie Šigutová
SA Lucie Hajdušková
ST Vít Závodný
B Karolína Svobodová
R Stella Izvorská
LP Ondřej Halata
PP Nikola Placková

Michaela Halatová - 1. start za Metylovice

Anežka Hopley
Amálie Závodná
Michal Bílek
Emma Izvorská
Johana Bílková
Adam Kopera
Laura Kociánová

Sofie Šigutová
Eliška Kalivodová
Nikola Placková

Nela Bražinová

Tomáš Halata ml.
Michaela Kovalová
Tomáš Halata st.
Jakub Křížek



10. 6. Lubno MH 
Lubno, 10.6.2023 – Druhou naší sobotní soutěží byl 35. ročník Memoriálu Františka Sluky na Lubně. 
Bezprostředně po našich pokusech na prvním kole MSL v Malenovicích se balíme a jedeme domů. Ve zbrojnici 
vyměníme stroje, připojíme vozík a s 31 mládežníky vyrážíme na Lubno. Letos budeme mít na spoustě soutěží  
5 družstev, takže organizace takového pojízdného cirkusu zabírá většinu volného času. 
Jako první se tradičně představí mini žáci (2016-2019). U terčů trochu fouká, takže v téhle kategorii nejsou 
výjimkou prostřiky i přes jednu minutu. Ale nám vše klaplo a poprvé na soutěži pokořujeme 
pětadvacetivteřinovou hranici – nový rekord 24,874 s nám zajišťuje 2. místo. 
Následuje mladší áčko. Chybí nám zraněná Sofi, takže na levém proudu poprvé nastupuje Šimon. Vcelku se nám 
podařilo načasovat a vodu a vyrovnané shozy za 16,285 s přinášejí 2. příčku. 
Mladší béčko především sbírá zkušenosti, ale i oni jsou schopni zaběhnout pěkný čas. Osmnáctka na Lubně  
je toho důkazem – 18,787 s jim zajistilo 9. místo. 
Starší žáci mají prvním rokem novou sestavu a stále se sehrávají. Bohužel Sofi nesedl koš, voda byla opožděná 
a čas 20,033 s stačil jen na 15. pozici. Ale našeho strojníka Vítka si půjčily Bruzovice a společně skončili těsně 
pod medailovými pozicemi na 4. místě. 
Také náš smíšený tým dorostu se představuje první sezónu. Věkově některé závodnice spadají ještě do starších 
žáků. Na tréninku se jim už povedly i solidní třináctky. Bohužel Tomovi nesedl koš, a přestože byly oba terče 
nakonec sraženy za 23,912 s, výsledkem byl neplatný pokus. 
Na závěrečném vyhodnocení si mladší a miníci přebrali stříbrné medaile, ale stejný úspěch měla i cukrová vata 
a skákací hrad. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Malenovice 11.6.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Mini žáci LP PP
1. Lubno A 15,83 15,80 15,83 Malenovice A 13,86 13,54 13,86 Metylovice 21,48 22,85 22,85
2. Rychaltice A 15,52 15,91 15,91 Oprechtice 14,56 12,98 14,56 Bruzovice 23,02 23,45 23,45
3. Trojanovice 15,00 16,81 16,81 Krmelín 15,05 14,33 15,05 Oprechtice 23,03 27,16 27,16
4. Krmelín 15,53 16,99 16,99 Vyšní Lhoty 14,90 15,67 15,67 Lubno 21,72 27,41 27,41
5. Petřvaldík A 16,93 17,01 17,01 Tichá 16,16 15,73 16,16 Petřvaldík 28,21 26,71 28,21
6. Metylovice A 16,41 17,32 17,32 Malenovice B 15,50 16,25 16,25 Lučina 30,71 28,24 30,71
7. Malenovice 17,67 16,54 17,67 Řepiště 15,64 16,25 16,25 Nová Ves 32,29 29,85 32,29
8. Paskov A 17,50 17,89 17,89 Paskov 16,03 16,56 16,56 Rychaltice B 44,93 43,52 44,93
9. Lučina 17,72 18,38 18,38 Bruzovice 16,69 14,96 16,69 Rychaltice A 25,79 123,01 123,01

10. Jistebník 17,53 18,48 18,48 Hnojník 17,18 16,88 17,18 Dorost LP PP
11. Řepiště 18,75 17,67 18,75 Rychaltice 18,14 18,12 18,14 Oprechtice A 11,09 11,73 11,73
12. Oprechtice 18,84 18,89 18,89 Brušperk 19,62 18,78 19,62 Fryčovice 12,77 12,10 12,77
13. Komorní Lhotka A 19,17 18,30 19,17 Metylovice 19,33 20,89 20,89 Krmelín 13,08 13,13 13,13
14. Nová Ves 20,03 19,74 20,03 Nová Ves 20,73 21,68 21,68 Hájov 13,16 13,11 13,16
15. Nýdek 19,47 20,06 20,06 Nýdek 27,06 26,59 27,06 Nová Ves 13,34 11,72 13,34
16. Brušperk 20,42 18,87 20,42 Mošnov 28,70 28,02 28,70 Brušperk 14,44 14,98 14,98
17. Bruzovice 16,62 23,87 23,87 Lubno 33,90 18,80 33,90 Lučina 14,14 15,21 15,21
18. Rychaltice C 25,06 23,07 25,06 Trojanovice NP NP NP Oprechtice B 14,90 15,72 15,72
19. Proskovice 30,17 25,29 30,17 Trojanovice 11,68 15,90 15,90
20. Hnojník 29,98 30,82 30,82 Proskovice 16,16 14,85 16,16
21. Metylovice B 17,01 31,72 31,72 Hnojník 16,25 16,11 16,25
22. Rychaltice B 35,72 18,64 35,72 Metylovice 19,54 20,10 20,10
23. Lubno B 38,05 37,73 38,05 Nýdek 20,27 17,37 20,27
24. Komorní Lhotka B 61,81 61,59 61,81 Rychaltice 18,34 20,62 20,62
--. Paskov B NP NP MS Paskov 33,22 33,73 33,73

Soupiska:
K Amálie Závodná

SA Rozálie Mališová
SA Jan Šigut ml.
ST Michal Bílek
B Michaela Halatová
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Adéla Šigutová
PP1 Tereza Bílková
PP2 Evelína Suchanová

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Šimon Němec

PP1 Nikola Bílková
PP2 Tereza Bílková

K Sofie Šigutová
SA Natali Kociánová
ST Vít Závodný
B Sofie Bražinová
R Stella Izvorská
LP Nikola Placková
PP Lucie Hajdušková

František Václavík - 1. start za Metylovice

Anežka Hopley
Amálie Závodná
Michal Bílek
Emma Izvorská
Johana Bílková
Adam Kopera
Laura Kociánová
Ondřej Suchan

František Václavík
Michaela Kovalová
Tomáš Halata st.
Jakub Křížek
Sofie Šigutová
Eliška Kalivodová
Nikola Placková



11. 6. Malenovice MH 
Malenovice 11.6.2023 – Třetí víkendovou zastávkou byla soutěž mladých hasičů v Malenovicích. 
Startovní listina čítala 66 družstev a my jsme v ní cíleně figurovali až v jejím závěru. I když pět našich týmů  
s rozumnými mezerami, to je zhruba hodina času. 
Jako první se tradičně na start postavili miníci, kteří uzavírali svou kategorii. Oproti sobotě jejich sestavu  
na maximální počet 10 závodníků doplnila Evelínka. Na základně všechno klaplo, hadice byly krásně natažené  
a solidní shozy daly čas 22,85 s! Opět jsme si posunuli rekord a tentokrát to vyneslo i vítězství. 
Následovalo mladší áčko. Soupeři předváděli krásné patnáctkové časy, ale my jsme nebyli o moc horší. Škoda 
drobného zdržení na koši a mírného prostřiku. I tak čas 17,32 s znamenal pěkné 6. místo. 
Mladší béčko se áčku vyrovnalo minimálně na levém terči, který měl Adam dole za 17,01 s. Bohužel ohyb  
na pravé hadici ztěžoval míření na terč a byl z toho prostřik na 31,72 s. 
Starší měli oproti sobotě drobné změny v sestavě. Chybějícího Ondru na proudu nahradila Lucka a místo ní šla 
na savice Natali. Základna byla rozumně opatrnější, ale nějak se nám nepodařilo dobře nabrat vodu, takže 
čas 20,89 s nám zajistil 13. příčku. 
Dorostencům chyběl košař Tom, kterého nahradil trojanovický František Václavík. Vzadu nám to sedlo opravdu 
luxusně, ale prostě jsme se zalili. Sofi se otočil rozdělovač a oběma proudařkám to vytrhlo proudnice. Pokus se 
podařilo dokončit za 20,10 s, což vzhledem k tomu, že na Lubně jsme si připsali N a v Petřvaldíku 20,73 s,  
je mírným zlepšením dorosteneckého rekordu. Věřím, že za týden v Oprechticích se už posune výrazněji. 
Snad nám vydrží počasí, abychom zvládli všechny naplánované tréninky. V sobotu v Oprechticích na kole 
Moravskoslezské ligy dospělých by se dorostenci měli představit na dlouhé trati, v neděli pět našich družstev  
na poloviční trati MSLMH. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oprechtice 17.6.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Muži nad 35 let LP PP
1. Prchalov A 14,018 13,596 14,018 Tošovice 16,038 16,917 16,917 Svinov 14,799 14,950 14,950
2. Jistebník 13,585 14,063 14,063 Tísek 17,020 16,981 17,020 Petřvaldík 15,207 14,377 15,207
3. Prchalov B 13,747 14,355 14,355 Svinov B 17,060 16,762 17,060 Oprechtice 15,952 16,497 16,497
4. Lubno 14,508 14,469 14,508 Bartovice 16,860 17,113 17,113 Metylovice 17,040 15,139 17,040
5. Petřvaldík 14,628 13,778 14,628 Jistebník 17,272 17,632 17,632 Rychaltice 18,777 17,861 18,777
6. Větřkovice 14,609 14,734 14,734 Metylovice 17,524 17,871 17,871 Bartovice 20,938 16,210 20,938
7. Trojanovice A 14,959 14,820 14,959 Stará Ves 17,679 18,063 18,063 Mošnov NP 16,425 NP
8. Hukovice 15,030 14,598 15,030 Trojanovice 17,082 18,239 18,239 Ženy nad 35 let LP PP
9. Dolní Líštná 14,970 15,127 15,127 Brušperk 18,636 17,562 18,636 Metylovice 19,960 19,964 19,964

10. Mošnov 15,173 15,132 15,173 Bernartice n.O. 19,018 19,060 19,060 Oprechtice 41,180 42,018 42,018
11. Děhylov 14,424 15,225 15,225 Oprechtice B 17,908 19,335 19,335 Dorost LP PP
12. Brušperk 15,058 15,289 15,289 Oprechtice A 19,368 19,592 19,592 Oprechtice 17,351 17,164 17,351
13. Malenovice 15,276 15,314 15,314 Proskovice 19,971 20,123 20,123 Fryčovice 19,171 19,674 19,674
14. Metylovice 15,344 15,136 15,344 Těrlicko-Hradiště 18,974 20,835 20,835 Trojanovice 20,022 18,806 20,022
15. Trojanovice B 14,407 15,428 15,428 Místek-Bahno 22,831 22,844 22,844 Proskovice 21,971 21,387 21,971
16. Vrbice B 15,522 15,827 15,827 Vrbice 25,684 25,745 25,745 Metylovice 30,845 29,555 30,845
17. Těrlicko-Hradiště 15,897 15,583 15,897 Hukovice 19,425 17,697 NP Lučina 18,434 31,347 31,347
18. Vyšní Lhoty 16,116 16,120 16,120 Děhylov NP 21,320 NP
19. Košatka 15,515 16,286 16,286
20. Markvartovice 14,560 16,378 16,378
21. Svinov 16,774 16,022 16,774
22. Proskovice 17,207 17,606 17,606
23. Oprechtice (DO) 18,510 17,872 18,510
24. Oprechtice NP NP NP
25. Odry NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Libor Rusina
ST Jiří Židek
B Michal Bílek
R Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok
PP Tomáš Žurovec

Soupiska:
K Pavel Kahánek Eliška Kalivodová

SA Jan Šigut Jakub Křížek
ST Jiří Židek Tomáš Halata st.
B Michal Bílek Michaela Kovalová
R Radim Tomášek Nikola Placková
LP Petr Ječmen Jakub Večeřa
PP Jakub Arvai Tomáš Halata ml.

Kateřina Dostálová, Jakub Večeřa - 1. start za Metylovice

Nikola Škultetyová

Markéta Bílková
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová
Martina Krejčí
Denisa Izvorská

Zuzana Bílková
Denisa Izvorská

Kateřina Dostálová

Markéta Bílková
Anna Bílková
Gabriela Ryšková
Renáta Matulová
Radka Hazuchová



17. 6. Oprechtice 
Oprechtice, 17.6.2023 – Druhým kolem pokračovala Moravskoslezská liga v sobotu v Oprechticích v rámci 
Oprechtického  
Na třech soutěžích OHV se představili závodníci od mini žáků až po veterány 35+. Na ligovém kole byly vypsány 
vedle třech obvyklých kategorií i ženy 35+ a smíšený dorost na dlouhé trati. 
Traťové rekordy zde drží v mužské kategorii Prchalov (2014 – 13,517 s), domácí ženy (2019 – 16,325), veteráni 
Svinova (2019 – 14,485 s), naše veteránky (2018 – 19,023 s) a dorostenci Mirošova (2022 – 14,977 s). 
Naši veteráni šli na start jako šestí a otevírali svou kategorii. V Oprechticích jsme zvítězili v roce 2011 a 2014, 
ale v posledních dvou letech se nám příliš nedařilo a nedostali jsme se ani na bednu. Voda byla na nás docela 
dobrá a Kuba má pravý terč dole za 15,139 s, ale Péťa nalevo prostříkl na 17,040 s a body nám přinesou jen 
chyby soupeřů. 
Svinov potvrdil své letošní kvality a zvítězil časem 14,950 s (sedmé vítězství v Oprechticích v řadě). Petřvaldík 
na druhé místo odsunul bezmála vteřinový prostřik nalevo. I Oprechtice se dostaly před nás výkonem 16,497 s, 
ale nám zůstalo 4. místo. Prostřik na levém terči totiž postihl i Bartovice a Mošnov měl nalevo dokonce 
nezapojenou proudnici. 
Druhou startovní desítku uzavírali naši muži. Oběma proudařům se při výstřiku udělala za zády smyčka, takže 
shozy měly drobné rezervy. Ale čas 15,344 s není vůbec špatný. Bohužel do čtyř desetin před nás se dokázalo 
naskládat sedm družstev a nám to stačilo jen na osm ligových bodů. Pořadí na bedně bylo stejné, jako na úvodním 
kole v Malenovicích. Z vítězství se radoval neligový Prchalov A (v Oprechticích 5. vítězství za posledních šest 
let), druhý skončil Jistebník a třetí bylo prchalovské béčko. 
Startovní číslo 29 měly naše ex-ligové ženy. Na levém proudu byla půjčená bartovická Nikola Škultetyová. Adél 
na pravém proudu šetřila zranění a nahradila ji tak proskovická Kateřina Dostálová. S vodou se jelo rozumně,  
a přesto byly výstřiky 15,6 s. Výsledný čas 17,781 s znamenal konečné 6. místo, což v osmnáctičlenném 
startovním poli není vůbec špatné. 
Sedmatřicáté se představily naše ženy nad 35 let. Jejich jediné soupeřky si po potížích na nalívce zapsaly  
42,018 s, přeseto se při našem útoku s tímhle netaktizuje a oba terče jsou dole za 19,964 s. 
V Oprechticích už podruhé vypsali kategorii smíšeného dorostu na dlouhé trati, jako takovou alternativu k MSL 
mladých hasičů, kde dorosti běhají na poloviční dětské dráze. Po dvou trénincích jsme do startovní listiny zapsali 
i naše dorostence. Sestava se oproti krátké trati trochu promíchala a ke své první soutěži nastoupil levý proudař 
Kuba Večeřa. V tréninku dokázali zaběhnout osmnáctky, ale při samotné soutěži se Niki nepovedl rozdělovač  
a byl z toho čas 30,845 s, který znamenal 5. místo. A my tak víme, že musíme zapracovat především na přípravě 
základny. 
Po skončení soutěže se ještě představily tři All Stars týmy loňského ročníku MSL. Samozřejmě oproti výsledkům 
ankety All Stars a kvůli několika absencím dostali příležitost i náhradníci. Mužům jejich pokus zhatila chyba  
na koši. Veteráni předvedli solidních 15,211 s (Radim nalevo dokonce 14,958 s). Ale nejlepší výkon podal ženský 
výběr, který svůj pokus dokončil za 15,898 s (rekord MSL našich žen má hodnotu 16,035 s). 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oprechtice - noční 17.6.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Háj 14,224 14,291 14,291 Tošovice 17,468 16,741 17,468 Petřvaldík 15,473 15,525 15,525
2. Jistebník 14,092 14,400 14,400 Stará Ves 17,763 17,796 17,796 Jak-Luk 15,589 16,556 16,556
3. Prchalov A 13,763 14,421 14,421 Bartovice 16,981 17,912 17,912 Metylovice 16,733 16,535 16,733
4. Zbora 14,707 13,997 14,707 Vrbice 18,041 18,685 18,685 Rychaltice 18,937 18,435 18,937
5. Hukovice 14,152 14,800 14,800 Brušperk 17,938 18,739 18,739 Svinov 14,733 22,504 22,504
6. Dolní Líštná 15,121 15,046 15,121 Bernartice n.O. 18,912 17,989 18,912 Oprechtice 32,653 31,740 32,653
7. Děhylov 14,519 15,216 15,216 Svinov B 19,028 18,524 19,028 Mošnov 15,626 NP NP
8. Oprechtice 15,225 15,132 15,225 Trojanovice 17,803 19,106 19,106
9. Odry 15,257 14,681 15,257 Proskovice 19,240 18,366 19,240

10. Trojanovice 15,306 15,760 15,760 Oprechtice 20,093 19,676 20,093
11. Vrbice B 15,668 15,945 15,945 Děhylov 41,647 41,229 41,647
12. Prchalov B 15,071 16,115 16,115
13. Hájov 14,515 16,214 16,214
14. Turčianske Teplice 15,446 16,306 16,306
15. Oprechtice (DO) 16,344 16,220 16,344
16. Košatka 16,661 16,718 16,718
17. Hoštinna 17,399 14,709 17,399
18. Mošnov 17,466 16,857 17,466
19. Metylovice 18,154 16,127 18,154
20. Svinov 19,466 18,928 19,466
21. Markvartovice 17,063 19,672 19,672
22. Proskovice 19,836 20,800 20,800
23. Těrlicko-Hradiště 27,126 27,754 NP
24. Větřkovice 15,125 NP NP
25. Kozlovice 15,166 NP NP
26. Petřvaldík B NP 15,250 NP
27. Lubno NP NP NP
28. Brušperk NP NP NP
29. Petřvaldík A NP NP NP

Soupiska:
K Jakub Křížek

SA Pavel Kahánek
ST Jiří Židek
B Michal Bílek
R Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok
PP Vojtěch Zajac

Jakub Křížek - 1. start v mužské kategorii

Marián Satinský
Jakub Arvai

Pavel Kahánek
Markéta Bílková
Jiří Židek
Michal Bílek
Radim Tomášek



17. 6. Climart cup 
Oprechtice 17.6.2023 – Druhou etapou Oprechtického hasičského víkendu byl noční Climart cup s finančními 
cenami za 100 611 Kč. 
Climart cup se běhá dle technických pravidel Extraligy ČR v požárním útoku (hadice C42, B65, proudnice  
12,5 mm, bez půjčování závodníků v dané kategorii). Startovní listina čítala 47 družstev a z nich si nakonec  
25 odneslo minimálně tisícikorunovou prémii. 
Startovní číslo 11 měli naši muži. Kahy se z koše přesunul na nalívku a na koši se poprvé objevil náš dorostenec 
Kuba Křížek. Na pravém proudu Tomáše Žurovce vystřídal Vojta Zajac. Útok nevypadal vůbec špatně, ale Tomáš 
Kaňok na levém proudu při dobrzďování na koberci uklouzl a z polohy na zádech terč srazil až v čase 18,154 s. 
Nakonec to stačí na 19. místo a hodnocená patnáctka se nás netýká. 
Osmnáctí šli na start naši veteráni. Také oni prošli změnou v sestavě, kdy Honzu na savicích nahradila Markéta 
a Peťu na levém proudu Marián. Soupeři hodně kazili, takže na finanční ocenění stačily opravdu vysoké časy.  
O to víc to bylo stresující. Ale pokus dopadl docela dobře a terče jsou dole za 16,733 s. Sice se pak před nás podle 
očekávání dostal Petřvaldík a těsně i Jak-Luk, ale pro nás z toho byla finanční prémie za 3. místo a bonus  
za druhé místo v součtu časů denní a noční soutěže. 
V nedělní poledne jsme se vypravili do Oprechtic ještě potřetí… 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oprechtice 18.6.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Metylovice A 14,775 15,591 15,591 Rychaltice 13,183 13,111 13,183 Fryčovice 11,415 12,014 12,014
2. Krmelín 15,534 15,777 15,777 Malenovice 13,212 13,453 13,453 Nová Ves 12,341 11,251 12,341
3. Petřvaldík A 16,179 15,783 16,179 Hájov 13,931 14,956 14,956 Hájov A 12,437 12,623 12,623
4. Rychaltice B 16,169 16,272 16,272 Paskov 15,011 14,605 15,011 Krmelín 12,864 12,075 12,864
5. Oprechtice 15,699 16,324 16,324 Oprechtice 14,832 15,652 15,652 Oprechtice A 12,873 12,370 12,873
6. Malenovice 16,328 16,100 16,328 Lubno 15,895 15,395 15,895 Těrlicko-Hradiště 13,062 12,398 13,062
7. Lubno 17,187 16,956 17,187 Metylovice 16,273 15,192 16,273 Lučina 13,429 13,506 13,506
8. Nová Ves 17,227 16,667 17,227 Řepiště 16,386 15,976 16,386 Rychaltice 13,081 13,784 13,784
9. Klimkovice A 17,434 15,323 17,434 Hnojník 16,762 16,051 16,762 Hnojník 14,433 13,891 14,433

10. Rychaltice A 17,315 17,747 17,747 Krmelín 17,682 15,188 17,682 Metylovice 14,652 13,553 14,652
11. Petřvaldík B 18,148 17,113 18,148 Tichá 18,509 18,209 18,509 Paskov 15,255 14,829 15,255
12. Řepiště 16,239 18,963 18,963 Bruzovice 18,888 18,631 18,888 Frýdlant n.O. 16,268 16,764 16,764
13. Rychaltice C 19,349 19,483 19,483 Mošnov B 20,167 20,080 20,167 Nýdek 19,306 19,945 19,945
14. Metylovice B 19,697 16,718 19,697 Nýdek 25,643 25,014 25,643 Brušperk 21,664 22,618 22,618
15. Nýdek 18,707 19,751 19,751 Trojanovice 25,075 26,780 26,780 Hájov B 30,922 29,931 30,922
16. Hnojník 19,773 18,966 19,773 Nová Ves 31,780 29,451 31,780 Oprechtice B 14,546 14,624 NP
17. Paskov A 19,948 19,885 19,948 Brušperk 32,361 32,528 32,528 Proskovice 26,031 21,484 NP
18. Tichá 28,520 28,021 28,520 Mošnov A 34,567 34,257 34,567 Trojanovice NP NP D
19. Paskov B 28,596 28,485 28,596 Klimkovice NP NP NP Mini žáci LP PP
20. Klimkovice B 30,115 31,780 31,780 Vyšní Lhoty NP NP NP Petřvaldík 19,350 19,765 19,765
21. Lučina 32,019 32,013 32,019 Rychaltice A 19,736 21,220 21,220
22. Fryčovice 37,752 35,113 37,752 Lubno 24,679 27,008 27,008
23. Brušperk 38,117 37,788 38,117 Bruzovice 27,794 23,870 27,794
24. Bruzovice 33,130 40,016 40,016 Metylovice 28,086 26,807 28,086
25. Jistebník 41,618 43,130 43,130 Rychaltice B 32,836 33,609 33,609
26. Trojanovice 54,036 55,195 55,195 Oprechtice 23,599 34,248 34,248
27. Proskovice NP 34,690 NP Brušperk 39,921 32,352 39,921
--. Jistebník B 20,624 19,979 MS Jistebník 45,743 43,254 45,743

Lučina 49,229 20,368 49,229
Soupiska: Nová Ves NP 27,436 NP

K Valérie Kučerová Oprechtice B 24,986 26,631 MS
SA Jan Šigut ml.
ST Michal Bílek
B Amálie Závodná
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Adéla Šigutová
PP1 Tereza Bílková
PP2 Michaela Halatová

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Sofie Náplavová

PP1 Šimon Němec
PP2 Tereza Bílková

K Sofie Šigutová
SA Lucie Hajdušková
ST Vít Závodný
B Sofie Bražinová
R Stella Izvorská
LP Ondřej Halata
PP Nikola Placková

Anežka Hopley
Rozárie Bílková
Michal Bílek
Samuel Juřica
Sofie Náplavová
Adam Kopera
Nikola Bílková
Nela Bražinová

Tomáš P Halata
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata
Jakub Křížek
Sofie Šigutová
Eliška Kalivodová
Nikola Placková



18. 6. Oprechtice MH 
Oprechtice 18.6.2023 – Během poměrně krátké noci pořadatelé přestavěli trať, načerpali síly a v 10 hodin 
dopoledne se rozběhla poslední etapa Oprechtického hasičského víkendu – 10. kolo MSL mladých hasičů. 
Vloni v Lučině bylo na MSLMH rekordních 82 družstev, letos v Oprechticích se představilo 76 týmů  
(a dvě mimo soutěž). Ale už jsme se naučili zvládat tempo 13 družstev za hodinu (příprava 4 minuty od položení 
stroje na základnu, ale chystání hadic už bezprostředně po dokončení předcházejícího pokusu), takže jsme 
schopni svá starty poměrně přesně naplánovat. 
Startovní číslo 49 měli naši mini žáci. Trochu jsme byli navnaděni úspěchy z předcházejícího víkendu, ale koš 
jsme šroubovali o něco déle než obvykle a čas 28,086 s nakonec stačil v jedenáctičlenné kategorii na 5. místo. 
V mladší kategorii padlo několik nízkých šestnáctek a Krmelín dokonce zaběhl patnáctku. Takže utáhnout 
tkaničky a mladší áčko jede bomby. Sofi srazila levý terč za 14,775 s, Šimon napravo uzavírá pokus  
za 15,591 s a je z toho průběžné 1. místo. Ve vedení jsme vydrželi až do konce soutěže, takže po Lubnu 2017  
a Lučině 2021 je to naše třetí vítězství na kole MSLMH v mladší kategorii. Tento čas je náš pátý nejlepší v historii 
a osobní rekord v MSLMH. 
O chvíli později nastupuje mladší béčko. Opět útok bez problémů, jen Adam nalevo trochu prostříkl. Nicméně 
čas 19,697 s není vůbec špatný a znamená konečnou 14. příčku. 
Šestou startovní desítku uzavírají starší žáci. Pořád se lehce pereme vzadu, ale teď už to docela klaplo  
a bez výrazných chyb dokončujeme útok v čase 16,273 s. Tento výkon nám nakonec stačí na pěkné 7. místo. 
Dorosti se zlepšují v tréninku, ale nejsou to schopni prodat na soutěži. Teď už je konečně nepostihla žádná 
katastrofa a svůj osobák si zlepšují bezmála o 5,5 vteřiny. Časem 14,652 s berou v osmnáctičlenné kategorii  
10. místo. 
Následující víkend si opět neoddechneme. V pátek jedeme na noční soutěž mladých hasičů do Vyšních Lhot  
(bez mini kategorie, 80 přihlášených družstev ve startovní listině), v sobotu dopoledne na soutěž mladých hasičů 
so sousedního Frýdlantu n.O. (dost možná až 6 našich týmů) a odpoledne se přesuneme do Svinova na 3. kolo 
Moravskoslezské ligy. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vyšní Lhoty - noční 23.6.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Rychaltice A 15,268 15,073 15,268 Těrlicko-Hradiště 14,044 12,386 14,044 Oprechtice A 11,829 11,599 11,829
2. Hájov 15,711 15,466 15,711 Skalice 14,614 14,729 14,729 Nová Ves 11,927 11,964 11,964
3. Rychaltice B 16,073 15,335 16,073 Oprechtice 14,876 14,951 14,951 Metylovice 12,891 12,779 12,891
4. Lubno A 15,663 16,471 16,471 Malenovice A 14,286 15,019 15,019 Fryčovice 11,993 12,941 12,941
5. Jistebník 16,618 16,449 16,618 Malenovice B 14,942 15,303 15,303 Hájov B 13,075 12,648 13,075
6. Bruzovice 16,669 16,580 16,669 Trojanovice 15,357 13,656 15,357 Těrlicko-Hradiště 13,828 13,952 13,952
7. Petřvaldík A 17,178 17,104 17,178 Krmelín 15,138 15,368 15,368 Lučina 12,844 14,055 14,055
8. Metylovice B 17,716 16,121 17,716 Rychaltice 15,613 13,172 15,613 Trojanovice 14,302 12,910 14,302
9. Malenovice 16,711 18,101 18,101 Nýdek 15,629 15,531 15,629 Oprechtice B 14,514 12,910 14,514

10. Brušperk 18,481 18,797 18,797 Brušperk 16,024 15,793 16,024 Raškovice 15,146 15,138 15,146
11. Paskov A 18,546 19,642 19,642 Paskov 16,031 15,990 16,031 Skalice 14,679 15,156 15,156
12. Řepiště 20,402 19,791 20,402 Hájov A 13,041 16,863 16,863 Pržno 14,483 15,250 15,250
13. Lučina 17,039 20,848 20,848 Nová Ves 18,087 18,200 18,200 Nýdek 14,417 17,119 17,119
14. Pražmo 21,110 18,874 21,110 Metylovice 17,235 18,734 18,734 Hájov A 22,171 21,233 22,171
15. Komorní Lhotka A 21,512 21,574 21,574 Bernartice A 19,175 14,810 19,175 Krmelín 24,519 24,313 24,519
16. Vyšní Lhoty 21,692 21,820 21,820 Velké Karlovice 21,259 19,267 21,259 Řepiště 24,313 24,528 24,528
17. Komorní Lhotka B 21,626 21,917 21,917 Vojkovice 21,430 21,920 21,920 Hnojník 30,185 30,015 30,185
18. Hnojník 20,643 22,116 22,116 Vyšní Lhoty 16,318 23,027 23,027 Brušperk 34,799 36,427 36,427
19. Metylovice A 22,146 16,908 22,146 Hájov B 24,182 24,420 24,420 Krásná 46,005 46,086 46,086
20. Nýdek 19,005 23,121 23,121 Raškovice 23,527 28,479 28,479 Rychaltice 46,561 46,398 46,561
21. Paskov B 26,869 27,389 27,389 Hnojník 37,464 37,224 37,464 Paskov 24,903 25,937 MS
22. Lubno B 29,295 17,759 29,295 Bruzovice 37,938 23,592 37,938
23. Trojanovice 32,505 32,751 32,751 Pržno 44,908 44,039 44,908
24. Bystré 38,390 33,685 38,390 Pražmo 77,798 29,752 77,798
25. Nová Ves 38,716 15,925 38,716 Krásná 18,227 16,187 NP
26. Petřvaldík B 38,862 59,097 59,097 Lubno 19,325 18,153 NP
27. Oprechtice 30,101 29,753 NP Bernartice B NP 26,279 NP
28. Skalice NP 38,862 NP
29. Krmelín NP NP NP

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Sofie Náplavová

PP1 Šimon Němec
PP2 Laura Kociánová

K Nikola Placková
SA Lucie Hajdušková
ST Vít Závodný
B Sofie Bražinová
R Stella Izvorská
LP Ondřej Halata
PP Tomáš Štefek

Martin Staš, Tomáš Štefek - 1. start za Metylovice

Anežka Hopley
Amálie Závodná
Michal Bílek
Samuel Juřica
Sofie Náplavová
Adam Kopera
Nikola Bílková
Nela Bražinová

Tomáš P Halata
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata
Eliška Kalivodová
Nikola Placková
Jakub Večeřa
Martin Staš



23. 6. Vyšní Lhoty – noční MH 
Vyšní Lhoty, 23.6.2023 – V pátek večer jsme podruhé zavítali do Vyšních Lhot na soutěž mladých hasičů O pohár 
FireTV a O pohár hory Prašivé. 
Začátek je v 18:00 a startovní listina nakonec čítala 76 družstev, takže je logické, pro zhruba polovinu startovního 
pole se jedná o noční soutěž za umělého osvětlení. Kategorie mini na této soutěži nebyla vypsána. My jsme se 
nahlašovali schválně na rozhraní dne a noci, proto jako první se se startovním číslem 41 představilo mladší áčko. 
Na základně všechno klaplo a s vodou jdeme docela rychle. Bohužel jsme poněkud zalili rozdělovač a proudaře, 
takže Sofi nalevo prostříkla na 22,146 s. No nic, zkusili jsme to a nevyšlo to. V dané konkurenci se nedá jezdit 
na jistotu. 
Následovalo mladší béčko. Tentokrát to bylo o poznání lepší a škoda jen menšího prostřiku nalevo. I tak nám 
čas 17,716 s nakonec v devětadvacetičlenné kategorii zajistil solidní 8. místo. 
Starší žáci si na pravý proud půjčili trojanovického Tomáše Štefka (jehož tatínek byl nejlepším pravým 
proudařem MSL v letech 2004 a 2005). Vítek o něco déle šrouboval savici na stroj, proudaři čekali na vodu  
a výsledných 18,734 s nás zařadilo do poloviny startovního pole na 14. příčku. 
I dorostenci sáhli na pravý proud po akvizici z Trojanovic – byl jí běžně savičář Martin Staš. Dorostencům se 
konečně ukázala obloha bez mráčků, takže předvedli krásný útok za 12,891 s. Opět si vylepšili osobní rekord, 
navíc je to zařadilo na 3. pozici. Sofi a Stellča pak ještě doplnily starší žáky Velkých Karlovic. Cestou domů jsme 
sledovali přenos na FireTV. Když jsme parkovali v garáži, odběhl poslední dorostenecký tým a my jsme se udrželi 
na bronzové příčce! 
Příjemný začátek hasičského víkendu. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frýdlant n.O. 24.6.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Metylovice A 15,733 15,645 15,733 Skalice 14,090 14,533 14,533 Fryčovice 10,733 11,548 11,548
2. Rychaltice B 16,764 16,633 16,764 Krásná 15,551 15,363 15,551 Rychaltice 12,555 12,864 12,864
3. Krmelín 15,545 17,054 17,054 Malenovice B 15,699 15,887 15,887 Krásná 12,533 13,133 13,133
4. Nýdek 17,735 17,637 17,735 Paskov 15,467 16,974 16,974 Skalice 13,969 13,472 13,969
5. Nová Ves 16,433 17,798 17,798 Malenovice A 15,633 17,087 17,087 Místek-Bahno 13,149 14,233 14,233
6. Skalice 17,933 17,739 17,933 Nýdek 18,333 17,857 18,333 Nová Ves 14,733 14,534 14,733
7. Lubno A 16,233 18,150 18,150 Nová Ves 18,333 18,833 18,833 Pržno 15,833 16,033 16,033
8. Rychaltice C 19,141 17,581 19,141 Hnojník 20,037 19,733 20,037 Nýdek 16,183 15,333 16,183
9. Malenovice 21,488 21,871 21,871 Lubno 25,151 24,470 25,151 Hnojník 16,871 15,790 16,871

10. Paskov B 22,633 22,233 22,633 Rychaltice 26,233 27,276 27,276 Metylovice 21,339 21,548 21,548
11. Pržno 23,338 21,653 23,338 Metylovice 28,342 26,933 28,342 Krmelín NP NP NP
12. Hnojník 22,744 23,385 23,385 Pržno 31,284 30,372 31,284 Frýdlant n.O. NP NP NP
13. Metylovice B 24,781 21,336 24,781 Krmelín NP NP NP Mini žáci LP PP
14. Lubno B 24,359 25,435 25,435 Lubno 21,003 19,949 21,003
15. Metylovice C 30,460 31,647 31,647 Bruzovice 22,374 23,553 23,553
16. Rychaltice A 22,679 31,767 31,767 Rychaltice A 25,743 26,133 26,133
17. Krásná 38,568 38,561 38,568 Rychaltice B 34,443 34,359 34,443
18. Paskov A 55,133 56,039 56,039 Metylovice 46,549 47,275 47,275

Nová Ves 55,365 49,360 55,365
Soupiska: Krásná 55,870 53,033 55,870

K Valérie Kučerová
SA Jan Šigut ml.
SA Adéla Šigutová
ST Michal Bílek
B Michaela Halatová
R Amálie Závodná
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Viktorie Lamborová
PP1 Tereza Bílková
PP2 Evelína Suchanová

K Jan Herot Amálie Závodná
SA Valentýna Němcová Kristián Pavlásek
ST Michal Bílek Michal Bílek
B Emma Izvorská Samuel Juřica
R Johana Bílková Johana Bílková
LP Sofie Náplavová Ondřej Pavlásek

PP1 Šimon Němec Nela Bražinová
PP2 Laura Kociánová Tereza Bílková

K Nikola Placková
SA Lucie Hajdušková
ST Vít Závodný
B Karolína Svobodová
R Stella Izvorská
LP Ondřej Halata
PP František Glac

František Glac, Ondřej Görög, Viktorie Lamborová, Kristián Pavlásek, Ondřej Pavlásek - 1. start za Metylovice

Anežka Hopley
Rozárie Bílková
Michal Bílek
Samuel Juřica
Sofie Náplavová
Adam Kopera
Nikola Bílková
Ondřej Suchan

Tomáš P Halata
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata
Eliška Kalivodová
Nikola Placková
Jakub Večeřa
Ondřej Görög



24. 6. Frýdlant n.O. MH 
Frýdlant n.O., 24.6.2023 – V sobotu ráno jsme se s 39 závodníky vypravili na soutěž mladých hasičů  
do sousedního Frýdlantu nad Ostravicí. 
Letos se nám od březnové hadicové a uzlové štafety po červnové pohárové soutěže v požárním útoku představilo 
45 našich závodníků (dalších 5 jsme si půjčili od Oprechtic, Trojanovic a Pstruží). Je to prostě mazec, ale přináší 
to vesměs starosti jen příjemné. Frýdlant byl soutěžní premiérou pro Viki Lamborovou v kategorii mini, Kristiána 
a Ondru Pavláskovy v mladší kategorii, Františka Glace v kategorii starších a s dorostenci se poprvé na start 
postavil Ondra Görög. Bohužel počasí nám nepřálo a v okolí Lysé hory toto sobotní dopoledne vydatně mrholilo. 
Navzdory tomu a faktu, že Frýdlant se na soutěžích mladých hasičů objevuje jen příležitostně a nejednalo se  
o kolo MSLMH, startovní listina čítala 50 družstev! Dosavadním frýdlantským maximem bylo 39 (vloni 24). 
Jako první se tradičně předvedli naši miníci. Evelínka zřejmě úplně nedotočila koncovku na pravém proudu,  
ta se během útoku rozpojila a útok jsme dokončili v čase 47,275 s. Z obhajoby loňského vítězství bylo letos  
5. místo, ale třeba Kryštof byl naprosto spokojený, jak se mu problém s rozpojenou koncovkou podařil vyřešit  
a čas nebyl důležitý. 
Následovalo mladší áčko. Zapomněl jsem dodat, že po příjezdu do Frýdlantu jsme zjistili, že dětská červená 
vůbec nestartuje (zřejmě jsem si po Vyšních Lhotách vybil baterku). Ale nebylo to potřeba řešit – všechny pokusy 
pojedeme s mašinou dorosteneckou. Je o dost silnější, proto s vodou musím opatrněji. Ale všechno klaplo  
a po vyrovnaných shozech si zapisujeme 15,733 s. Čas vypadá skvěle, nicméně terče nekladou výraznější odpor 
a tenhle čas by tady mohlo zajet vícero soupeřů. 
Dále jde na start mladší béčko. I oni už mají solidní ambice. Bohužel se nám příliš nedaří na koši a útok je 
dokončen za 24,781 s. 
Protože dětí jsme měli v sobotu opravdu hodně, sestavili jsme poprvé i mladší céčko. Paradoxně ta nejzkušenější 
z nich nezapojila béčko na rozdělovač, ale i s tímhle jsme si poradili a výsledkem je 31,647 s. 
Tahle soutěž byla poněkud zakletá pro naše košaře. Ani starší žáci si nevedli bez chyb a časem 28,342 s obsadili 
11. příčku. 
Jako poslední z našich družstev šli na start dorostenci. A opět chyba na koši a rozdělovači. Čas 21,548 s je zařadil 
na 10. pozici. 
Pět pokusů nebylo v našem podání nic moc, ale ten jeden nám vše vynahradil. Mladší vydrželi na prvním místě 
až do samotného závěru a zopakovali jsme si tak vítězství z roku 2017. Teď nás na chvíli čeká zasloužené volno. 
Ale během prázdnin máme v plánu tři soutěže a v průběhu srpna nebudeme šidit ani tréninky, abychom se dobře 
připravili na 2. září, kdy u nás budeme hostit Pohár starosty KSH MSK. Máme se nač těšit. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Svinov 24.6.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Prchalov B 13,65 13,84 13,84 Tošovice 16,58 16,58 16,58 Svinov 14,75 14,82 14,82
2. Jistebník 13,94 13,91 13,94 Tísek 16,53 17,08 17,08 Mošnov 15,14 15,32 15,32
3. Dolní Líštná 14,19 13,87 14,19 Trojanovice 17,96 17,78 17,96 Oprechtice 15,00 15,53 15,53
4. Hukovice 14,39 14,68 14,68 Vrbice 18,03 17,73 18,03 Rychaltice 17,45 16,94 17,45
5. Vrbice B 14,80 14,80 14,80 Hukovice 17,48 18,20 18,20 Petřvaldík 17,59 16,74 17,59
6. Lubno 14,79 15,00 15,00 Stará Ves 18,22 17,86 18,22 Metylovice 15,97 22,80 22,80
7. Petřvaldík 14,91 15,01 15,01 Rychaltice 18,28 18,20 18,28 Bartovice NP NP NP
8. Děhylov 14,83 15,50 15,50 Oprechtice A 18,63 18,76 18,76
9. Větřkovice 15,53 15,14 15,53 Brušperk 18,98 17,00 18,98

10. Malenovice 14,70 15,70 15,70 Bartovice 19,44 18,32 19,44
11. Mošnov 14,94 15,77 15,77 Oprechtice B 21,30 23,45 23,45
12. Proskovice 16,08 15,63 16,08 Jistebník 24,55 23,68 24,55
13. Metylovice 16,36 15,18 16,36 Proskovice 22,28 25,81 25,81
14. Odry 16,90 14,33 16,90 Těrlicko-Hradiště 27,92 27,38 27,92
15. Svinov 18,34 17,11 18,34 Svinov B NP 17,05 NP
16. Těrlicko-Hradiště 18,62 16,76 18,62
17. Oprechtice 18,89 15,16 18,89
18. Košatka 16,00 19,93 19,93
19. Trojanovice 15,01 20,56 20,56
20. Markvartovice NP NP NP
21. Brušperk NP NP NP

Soupiska:
K

SA
ST
B
R
LP
PP

Libor Rusina - 200. start za Metylovice (137x muži, 47x muži B, 1x muži C, 5x ženy, 9x veteráni, 1x kýblovačka)

Pavel Kahánek Pavel Kahánek
Jan Šigut Jan Šigut
Jiří Židek Jiří Židek

Tomáš Žurovec Jakub Arvai

Michal Bílek Michal Bílek
Libor Rusina Radim Tomášek
Tomáš Kaňok (Pavel Krpec) Pavel Krpec



24. 6. Svinov 
Svinov, 24.6.2023 – Třetí soutěží uplynulého víkendu pro nás bylo 3. kolo Moravskoslezské ligy ve Svinově. 
Do Svinova v letech 2013-2016 jezdilo přes 60 družstev, ale tak jako i na jiných soutěžích zde v posledních letech 
došlo k poklesu účastníků. Vloni to bylo jen 41 týmů, letos 43. Traťové rekordy drží muži Prchalov B  
(2020 – 13,65 s), ženy Svinova (2020 – 16,08 s) a domácí veteráni (2018 – 14,025 s). Loňská vítězství obhajovali 
prchalovské mužské béčko, ženy Tísku a veteráni Petřvaldíku. 
Naši muži měli startovní číslo 7. Při samotném pokusu došlo k prasknutí hadice na pravém proudu, takže bychom 
mohli opakovat. Jenže Tomáš Žurovec spěchal na kolo Beskydské ligy do Vyšních Lhot a Tomáše Kaňoka 
vyřadila bolest zad. Rychlý telefonát do Vyšních Lhot a Žury potvrzuje, že opakovaný pokus za chvíli stihne. 
Tomáše Kaňoka nahrazuje Pavel Krpec, který se už v černém dresu chystal k pokusu našich veteránů. Napodruhé 
se už oba terče podařilo srazit, byť nalevo s prostřikem. Čas 16,36 s příliš nadějně nevypadal, ale ke konci soupeři 
začali víc chybovat a my jsme se udrželi na 13. místě, které nám zajistilo 8 ligových bodů. 
Veteráni měli mít startovní číslo 12, jenže místo nich opakovali muži a na veterány došlo až po chvíli. Peťa 
Ječmen měl z tohohle víkendu „rodinnou dovolenou“ a dodatečně gratulujeme k Tobiáškovi. Na levém proudu 
jej tak nahradil Pavel Krpec. S vodou otálet nemůžeme, protože soupeři předvádějí povedené výkony. Bohužel 
prostřik Kuby na pravém terči zastavuje časomíru až na hodnotě 22,80 s. Díky neplatnému pokusu Bartovic si  
do tabulky zapíšeme alespoň 6 bodů, ale Mošnov s Oprechticemi se nám začínají vzdalovat. 
Nezbývá nám teď, než doléčit zranění a nabrat sebevědomí, protože 1. července nás čeká 57. ročník naší pohárové 
soutěže – 4. kolo MSL. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Metylovice 1.7.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Muži nad 35 let LP PP
1. Jistebník 13,746 13,864 13,864 Metylovice A 17,003 17,025 17,025 Petřvaldík 15,129 14,640 15,129
2. Prchalov B 14,276 13,543 14,276 Tísek 16,951 17,775 17,775 Oprechtice 14,892 15,687 15,687
3. Petřvaldík 14,317 14,327 14,327 Stará Ves 17,985 18,057 18,057 Metylovice 15,737 15,469 15,737
4. Větřkovice 14,703 14,897 14,897 Hájov 19,056 17,344 19,056 Mošnov 15,237 16,089 16,089
5. Trojanovice 14,596 15,054 15,054 Bartovice 17,153 19,091 19,091 Hájov 17,041 16,777 17,041
6. Lubno 15,259 14,291 15,259 Svinov B 20,485 20,692 20,692 Svinov 15,331 19,449 19,449
7. Metylovice A 14,957 15,418 15,418 Brušperk 22,056 22,291 22,291 Bartovice 20,852 16,403 20,852
8. Brušperk 15,441 15,138 15,441 Jistebník 21,564 23,549 23,549 Nová Ves NP 18,842 NP
9. Markvartovice 15,492 15,013 15,492 Metylovice B 20,635 24,782 24,782 Ženy nad 35 let LP PP

10. Mošnov 15,534 15,326 15,534 Oprechtice 30,405 28,999 30,405 Metylovice 21,399 19,668 21,399
11. Hukovice 15,881 14,986 15,881 Tošovice 37,435 36,248 37,435 Oprechtice 21,097 23,580 23,580
12. Svinov 15,903 15,188 15,903 Děhylov 38,604 28,439 38,604 Muži nad 50 let LP PP
13. Vrbice B 14,452 16,124 16,124 Hukovice 52,607 31,124 52,607 Hájov 19,430 18,849 19,430
14. Oprechtice 16,219 15,521 16,219 Vrbice NP NP NP Metylovice 19,519 20,992 20,992
15. Košatka 16,227 15,109 16,227 Těrlicko-Hradiště NP NP NP Pstruží 22,136 22,068 22,136
16. Děhylov 13,907 16,389 16,389 Trojanovice NP NP NP Nová Ves 27,637 27,629 27,637
17. Odry 16,508 14,549 16,508
18. Trnávka 16,963 16,234 16,963
19. Proskovice 17,059 16,869 17,059
20. Kozlovice 15,078 17,137 17,137
21. Dolní Líštná 17,415 17,119 17,415
22. Malenovice 18,140 18,310 18,310
23. Nová Ves 18,433 16,810 18,433
24. Metylovice B 20,442 17,826 20,442
25. Dolní Lhota 25,157 24,571 25,157
26. Těrlicko-Hradiště 17,122 NP NP
27. Vyšní Lhoty NP NP NP
28. Hájov NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Šigut Jan Izvorský
ST Jiří Židek Jiří Židek
B Michal Bílek Michal Bílek
R Libor Rusina Jan Šigut
LP Vojtěch Zajac Petr Ječmen
PP Tomáš Žurovec Radim Tomášek

K Markéta Bílková Markéta Bílková
SA Kateřina Michalíková Anna Bílková
ST Denisa Mohylová Gabriela Ryšková
B Barbora Blechová Renáta Matulová
R Barbora Šigutová Radka Hazuchová
LP Nikola Škultetyová Zuzana Bílková
PP Markéta Strakošová Denisa Izvorská

Stella Izvorská - 1. start v ženské kategorii, Jakub Večeřa - 1. start v mužské kategorii

Denisa Mohylová

Jakub Večeřa

Jakub Křížek
Tomáš Halata st.
Radomír Rusina

Radomír Rusina
Jiří Ryška

Nikola Placková
Eliška Kalivodová

Gabriela Ryšková
Anna Bílková
Aleš Velička
Vladimír Bílek
Luděk Juřica

Michaela Kovalová

Denisa Izvorská
Markéta Bílková

Stella Izvorská

Jan Bílek
Radim Tomášek

Tomáš Halata ml.



1. 7. Metylovice 
Metylovice, 1.7.2023 – V tradiční termín – první červencovou sobotu – se uskutečnil 57. ročník naší pohárové 
soutěže. 
Poprvé se uskutečnila naše soutěž jako Memoriál Břetě Čupy v neděli 9.7.1967, od roku 1979 již pokaždé první 
sobotu v červenci. V terénu u Myslivecké chaty se soutěž konala naposled 3.7.1999. Ve stejném roce jsme 
uspořádali 31.7. mimořádnou soutěž u příležitosti 700 založení obce Metylovice na fotbalovém hřišti a už jsme 
tam zůstali. V roce 1991 byla otevřena ženská kategorie, v roce 2008 kategorie veteránů 35+, od roku 2018 máme 
kategorii žen 35+. Letos přibyla kategorie pátá, a to veteránů 50+. 
Startovní listina původně čítala 61 družstev, ale po odhláškách jich nakonec na start nastoupilo 58. I tak je to 
nejvyšší počet u nás v posledních 4 letech a spolu s Oprechticemi i letošní nejvyšší v MSL. A jako první  
se představili právě naši padesátníci. Nalevo byla k vidění obvyklá tréninková devatenáctka, napravo menší 
prostřik na výsledných 20,992 s 
Následovaly obhájkyně loňského vítězství ženy Brušperku. Jenže po chybě na koši je z toho 22,291 s. Muži 
Jistebníku u nás již třikrát skončili druzí, naposled vloni. U nás potvrdili svou letošní formu a zapisují si  
13,864 s. Jistebníku šlape na paty Prchalov B. Před týdnem ve Svinově je již dokázali porazit. Na pravém terči 
se útočilo na traťový rekord, ale výsledných 14,276 s je opět řadí za Jistebník. 
Startovní číslo 5 má naše mužské áčko. Tomáše stále trápí záda, proto na proudech máme Vojtu a Žuryho. Útok 
to byl v takovém našem letošním standardu – proudaři zakleklí u čáry, ale s prostřiky 15,418 s. Uvidíme,  
na co to bude stačit. 
Průběžně čtvrtí jsou v lize muži Hukovic, ale s výrazným prostřikem nalevo a časem 15,881 s se o své postavení 
musí obávat. Vrbice B má naopak výrazný prostřik napravo a čas 16,124 s je řadí až za Hukovice. Zatímco 
jistebničtí muži se drží na čele, jejich ženám se při obnovené premiéře na lize zatím nedaří a potvrzují to i u nás. 
Koš nad kádí by nebyl až takovým zpožděním, ale pravá proudařka se doslova zamotala na základně, čekalo se  
s vodou a dokončeno je za 23,549 s. 
Devítku pak mají naši pětatřicátníci. Kuba Arvai je po Svinově zraněný, takže jsme trochu urychlili návrat 
Easyho do sestavy, Honza se posunul na rozdělovač a Radim na pravý proud. Vypadá to, že nemáme co ztratit, 
a přestože proudaři tam něco málo nechali, výsledkem je slušných 15,737 s. 
První desítku uzavřely ženy Tošovic, které průběžně vedou svou ligovou kategorii. Jenže nebylo nabráno a útok 
je dokončen za 37,435 s. A následuje lídr ligové veteránské kategorie Svinov. Pravý proudař se při zákleku 
převalil na záda a čas 19,449 s končí letošní svinovskou dominanci. Levé proudařce Hukovic voda vytrhla 
proudnici ještě před záklekem a útok je pak dokončen za 52,607 s. Nejdelší dokončený útok na lize předvedly 
letos na úvodním kole ženy Trojanovic (58,75 s), ale když trochu předběhnu sled událostí, tohle je nejdelší pokus, 
který stačil na body (nad rámec pěti za účast). 
Třináctku má naše mužské béčko. Na domácí soutěži nechybělo od roku 1990, takže tradici dodržíme. Letos to 
byl tým složený z veteránů a čtyř dorostenců, kteří se poprvé představili domácím divákům. Sice to úplně 
neklaplo na koši a k tomu se přidal prostřik na levém proudu, ale zapisujeme si 20,442 s a pro dorostence to byla 
dobrá zkušenost. 
Ženy Vrbice jsou v lize průběžně na pěkném 4. místě. Ale po zacvakání béčkařky se šlo s vodou pomaleji.  
Po přidání plynu se voda ztratila úplně a byl z toho neplatný pokus. Veteráni Petřvaldíku obhajují ligový titul  
i vítězství u nás, ale v lize zatím letos tahají za kratší konec provazu v souboji se Svinovem. Tentokrát jsou  
v podstatě bezchybní a ujímají se vedení časem 15,129 s. 
Všechna metylovská mužská družstva mají odběhnuto, takže teď jsou na pořadu ženy. Startovní číslo 17 mají 
naše ženy nad 35 let. Oprechtice vloni přerušily jejich sérii domácích vítězství. Napravo je to devatenáctka, 
stejně jako na oprechtické soutěži, nalevo menší prostřik na výsledných 21,399 s. 
Muži Brušperku předvedli útok podobný tomu našemu a časem 15,441 s se řadí bezprostředně za nás. Svinovské 
ženské béčko má po chybě v kádi poměrně opožděnou vodu a oba terče jsou dole za 20,692 s. I tak to stačí  
na průběžné vedení. Lubňané mají vzadu vynucené změny v sestavě, ale na výkonu se to příliš nepodepsalo. 
Marián napravo atakoval čas Prchalova, ale Dominikův vteřinový prostřik nalevo znamenal čas 15,259 s. 



Třetí startovní desítku otevíralo naše ženské béčko. Stejně jako u mužského béčka jsou dorostenky doplněny 
zkušenějšími závodnicemi. Eliška dokonale omyla pravý terč a zapisujeme si 24,782 s. 
Muži Vyšních Lhot by určitě útočili na jednu z cen pro nejlepší neligové týmy, ale po chybě na rozdělovači svůj 
pokus nedokončili. Muži Svinova po třech kolech figurovali na posledním místě ligové tabulky, ale čas 15,903 s 
jim jistě nějaké body a naději na posun výše přinese. Muži Petřvaldíku předloni v MSL skončili 18., vloni už byli 
6. a letos jsou průběžně třetí. Časem 14,327 s řadí na třetí příčku i u nás. 
Startovní číslo 25 mělo sedmé a poslední domácí družstvo – ženské áčko. V podstatě se jedná o loňský ligový 
tým doplněný na levém proudu o bartovickou Nikolu Škultetyovou a na pravém proudu ve svinovském dresu 
Markétu Strakošovou. S vodou se jde naplno, oba terče jsou s minimálním rozdílem dole za 17,025 s. Pro naše 
ženy to je vylepšený osobák na domácí soutěži a průběžné vedení. 
Malenovický rozdělovač cvakal béčkovou spojku tak dlouho, že se muselo počkat s vodou a 18,310 s stačí jen 
na poslední 20. místo mezi ligovými týmy. Malenovice v tomto ohledu už drží jeden rekord. Jejich čas 16,578 s, 
který zaběhli v Mošnově 2016 je nejlepší, který stačil v lize jen na poslední (25.) příčku. Dolní Líštné během 
startovních povelů spadla košařská savice. Sice se jen šikovně skulila napravo od podpírající hadice, ale na 
výkonu se to podepsalo a 17,415 s stačí rovněž jen na body za účast. Pravý proudař Děhylova prostříkal  
2,5 vteřiny (16,389 s) a na terči nechal 15 bodů. První polovinu soutěže nám uzavřeli muži Trojanovic. Shozy na 
pohled nebyly úplně dobré, ale útok to byl vcelku rychlý a Trojanovice se časem 15,054 s řadí aktuálně  
na 4. místo. 
Mošnovští veteráni měli rychlou vodu a proudaři zaklekli o něco dál od terčů. Po prostřiku napravo se 
časem 16,089 s řadí bezprostředně za nás. Ženy Tísku předvedly první šestnáctku dne ve své kategorii, ale jen  
na levém terči. Napravo se dokončovalo za 17,775 s, což stačí na druhé místo, ale první mezi ligovými týmy. 
Muži Těrlicka-Hradiště v předcházejících dvou letech u nás svůj pokus nedokončili a po cvakání rozdělovače 
stvrdili hattrick. Oprechtickým veteránům praskla béčková hadice, takže opakovali. Napodruhé se časem  
15,687 s zařadili o 5 setin před naše veterány. Ženy Staré Vsi předvedly opatrnější útok, ale docela účelný.  
Čas 18,057 s je zařadil na třetí pozici. Mošnovští muži zajeli čas 15,534 s a nakonec uzavírali první desítku 
mužské kategorie. Po šesti letech k nám přijeli muži Dolní Lhoty. Ale výrazné cvakání a pád rozdělovače 
zapříčinili dokončení útoku až v čase 25,157 s. Ženám Těrlicka-Hradiště se odpojila hadice ze stroje, takže málem 
došlo k jeho překlopení, a byl z toho jen neplatný pokus. Trojanovickým ženám se příliš nedařilo na koši, jenže 
pak jim vypověděl službu stroj a útok byl nedokončen. Oprechticím sice čas 16,219 s zajistil sedm bodů,  
ale zároveň se propadli na poslední 20. místo ligové tabulky. Jen o bod lépe v tabulce a o bod hůře na soutěži si 
vede Košatka – 16,227 s. 
Bartovičtí veteráni si po prostřiku na levém terči odnesou 5 bodů za čas 20,852 s. Ale na béčkách měli 
pravděpodobně nejstaršího závodníka, který kdy startoval za ligový tým (64 let a 138 dnů, pokud se mýlím  
a na lize startoval někdo starší, dějte mi vědět). Markvartovice jsou dalším mužským týmem, který se o body 
přetahuje kolem 15,5 vteřiny. Časem 15,492 s se řadí těsně za Brušperk a těsně před Mošnov. Bartovické ženy 
měly na pravém proudu Simonu Krampotovou, která si naši trať vyzkoušela už vloni na tréninku před October 
cupem. Bezmála dvouvteřinový prostřik dává čas 19,091 s, ale nakonec slušných 12 bodů. Oprechtické ženy 
bojují na savicích a útok je dokončen až v čase 30,405 s. Proskovice jsou jedním ze tří ligových týmů, které měly 
půjčeného závodníka. Jenže savičář se trochu lekl strojnické savice, která se ještě posunovala, zpomalil se v kádi 
a čas 17,059 s stačí jen na body za účast. Muži Nové Vsi se trochu prali s nalívkou, k tomu prostřik nalevo. I tak 
jim čas 18,433 s stačí na hodnocenou trojku mezi neligovými týmy. Trnávka u nás startovala jen v letech 2004  
a 2005 a výraznější stopu zde nezanechala. Letos předvedli solidní pokus za 16,963 s a byli nejlepší mezi 
neligovými družstvy. Škoda, že si nepočkali na závěrečné vyhodnocení. Posledním ligovým týmem na startu byli 
obhájci loňského vítězství, Větřkovice. Trochu spekulovali, že v pozdějších hodinách u nás nebude tak foukat, 
jak tomu bývá po poledni. A musím jim dát za pravdu. Podvečerní tréninky jsou o poznání poklidnější. Letos 
naštěstí nefoukalo téměř vůbec po celou soutěž, takže se tato výhoda malinko smazala. Jakákoli čtrnáctka stačí 
na 4. místo a pro to si také Větřkovice časem 14,897 s šly. 
Nicméně soutěž ani zdaleka nekončila a před námi bylo ještě 9 neligových týmů. Muži Hájova bezpochyby 
čtrnáctky umí, ale u nás své poslední tři starty nedokončili. Ale po chybě košaře je to N s pořadovým číslem  



4. Oprechtické ženy nad 35 let si zapsaly čas 23,580 s a stačí jim to na 2. pozici. Pětatřicátníci Nové Vsi u nás 
byli jen jednou a zapsali si N. Levý proudař měl místo kompaktního proudu takovou metlu, že svůj terč nesrazil 
a byl z toho opět neplatný pokus. Ze Pstruží k nám jezdily v minulosti především ženy, letos je nahradili jejich 
padesátníci. Časem 22,136 s se zařadili průběžně na 2. místo. Hájov měl jednou na své domácí soutěži dokonce 
9 týmů (muže, ženy, veterány 35+, dorostence, vše v několika vydáních). Letos k nám přijela čtyři hájovská 
družstva a tím druhým jsou jejich ženy. Časem 19,056 s obsazují 4. místo. Kozlovice ještě vloni jezdily MSL, 
letos se přihlásily do Novojičínské ligy. Levý proudař se zdržel na základně, ale větší prostřik předvedl ten pravý. 
Nicméně čas 17,137 s znamená cenu pro 2. tým mezi neligovými muži. Hájovští pětatřicátníci mají na levém 
proudu našeho košaře Kahyho a berou 5. příčku za 17,041 s. Padesátníci Nové Vsi se výrazně zdrželi na koši, 
přesto je útok dokončen za 27,637 s. Naši padesátníci soutěž otevírali, hájovští padesátníci ji ukončovali. Tým 
složený ze závodníků Hájova, Vlčovic a Fryčovic si vedl skvěle a časem 19,430 s v této nejzkušenější kategorii 
vítězí. 
Zhruba v 18:15 bylo odběhnuto, 18:30 předány ceny a krátce po 21. hodině hřiště v původní podobě. Úklidy už 
umíme rekordně rychle. Navzdory hrozivým předpovědím vyšlo počasí naprosto dokonale a přeháňky nás o fous 
míjely. Držíme si standard nejvyšších účastí družstev v MSL, za což všem patří velké díky. A dorazilo i docela 
dost diváků. I těm děkujeme. Na chvíli si odpočineme a 22. července k nám můžete dorazit na slavností otevírání 
zrekonstruované zbrojnice. 2. září pořádáme Pohár starosty KSH MSK. A 6. července 2024 se můžeme těšit již 
na 58. ročník naší pohárové soutěže. 

(Michal Bílek) 
 
Partneři naší soutěže: 
ANAJ CZECH – broušení, výroba a vývoj tvarových nástrojů Jana a Vavřinec Pečínkovi 
ASPERA ELEKTRO – Josef Volný 
AUTOSERVIS-PNEUSERVIS – Martin Kocurek Palkovice 
AV ELEKTRO – Aleš Velička 
BESKYD ARBO s.r.o. – Jan Eliáš  
CDU SPORT OSTRAVA 
DANIEL PETEREK – stavební firma 
DEVA – výrobce ochranných oděvů 
ELMONT-RONEX s.r.o. – Ing. Radomír Kulhánek a Lukáš Kulhánek 
FAJNÉ STROJE – Lukáš Volník 
ELEKTRO ŽIDEK – revizní a servisní činnost elektro 
OBEC METYLOVICE 
PIVOVAR RADEGAST 
POTRAVINY – Milan Kulhánek 
POTRAVINY POD ČUPKEM – Magda Suchanová 
SPORTOVNÍ KLUB METYLOVICE 
SPORTOVNÍ ODĚVY HANAH – Ivana Peksová 
TOPSI s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Muži Ženy Nad 35 let / nad 50 let Celkově

Ročník Rok Vítězné družstvo
Vítězný 

čas
Počet 
druž.

Vítězné
družstvo

Vítězný 
čas

Počet 
druž.

Vítězné
družstvo

Vítězný 
čas

Počet 
druž.

Počet 
družstev

1. 1967 Tísek 81,? 12 12
2. 1968 Turzovka 79,? 8 8
3. 1969 Turzovka 76,? 17 17
4. 1970 Nová Ves 77,5 22 22
5. 1971 Čeladná - ženy 80,? 21 21
6. 1972 Ostroj Frýdlant n.O. 57,? 17 17
7. 1973 Nová Ves 61,8 18 18
8. 1974 Turzovka 81,? 21 21
9. 1975 Metylovice 50,? 16 16

10. 1976 Ostroj Frýdlant n.O. 45,5 17 17
11. 1977 Oprechtice 45,? 14 14
12. 1978 Kozlovice 46,3 16 16
13. 1979 Ostroj Frýdlant n.O. 43,5 20 20
14. 1980 Kozlovice 47,5 24 24
15. 1981 Kozlovice 41,6 16 16
16. 1982 Metylovice 38,50 16 16
17. 1983 Ostroj Frýdlant n.O. 36,29 16 16
18. 1984 Turzovka 34,85 23 23
19. 1985 Turzovka 32,40 16 16
20. 1986 Turzovka 33,59 20 20
21. 1987 Brušperk 28,56 16 16
22. 1988 Stará Ves 32,85 23 23
23. 1989 Metylovice 31,33 22 22
24. 1990 Ferrum Frýdlant n.O. 29,96 16 16
25. 1991 Studénka - nádraží 28,46 14 Janovice 59,00 ? 14 + ?
26. 1992 Metylovice A 28,83 20 Metylovice 47,63 3 23
27. 1993 Metylovice A 26,38 23 Metylovice 34,69 3 26
28. 1994 Ferrum Frýdlant n.O. 24,17 21 Metylovice 37,14 3 24
29. 1995 Proskovice C 22,21 21 Metylovice 32,90 5 26
30. 1996 Metylovice A 18,33 20 Kozlovice 27,34 3 23
31. 1997 Turzovka A 22,28 19 Metylovice 28,31 4 23
32. 1998 Kozlovice 19,24 22 Metylovice 36,21 3 25
33. 1999 Petřvaldík 17,68 22 Metylovice 23,88 4 26

"700" 1999 Ostrava - Nová Ves 15,84 21 Metylovice 21,86 4 25
34. 2000 Stará Ves 15,58 27 Stará Ves 20,07 12 39
35. 2001 Prchalov 15,363 26 Stará Ves 18,445 8 34
36. 2002 Kojkovice B 15,176 30 Petřvaldík 18,458 8 38
37. 2003 Dolní Lištná A 14,477 38 Stará Ves 18,816 11 49
38. 2004 Kojkovice A 14,198 45 Petřvaldík 17,004 11 56
39. 2005 Metylovice A 14,725 49 Mošnov 18,872 13 62
40. 2006 Prchalov 14,096 43 Jistebník 18,013 17 60
41. 2007 Prchalov 14,211 42 Bartovice 17,805 9 51
42. 2008 Bartovice B 14,638 40 Jistebník 17,715 12 Metylovice 17,627 3 55
43. 2009 Vrbice 14,088 36 Jistebník 17,147 14 Bartovice 15,902 4 54
44. 2010 Prchalov A 13,637 37 Bartovice 17,207 13 Bartovice 17,222 5 55
45. 2011 Oprechtice 14,062 43 Jistebník 17,737 16 Oprechtice 16,336 3 62
46. 2012 MVK Staškov 14,672 41 Stará Ves 17,119 16 Svinov 15,891 5 62
47. 2013 Vrbice A 13,677 43 Bartovice B 17,300 18 Stará Ves 15,578 9 70
48. 2014 Prchalov A 14,169 47 Oprechtice 17,086 18 Vrbice 15,683 9 74
49. 2015 Petřvaldík 13,865 38 Turčianske Teplice 16,874 17 Metylovice 15,209 12 67
50. 2016 Prchalov B 13,969 40 Mistřovice 16,620 19 Oprechtice B 15,205 12 71
51. 2017 Bartovice 13,962 36 Svinov 17,616 14 Svinov 15,350 8 58

Svinov 14,308 8
Metylovice 20,792 2
Svinov 15,673 7
Metylovice 27,193 3
Metylovice 16,082 7
Metylovice 19,357 2
Svinov 15,847 5
Metylovice 21,834 2
Petřvaldík 14,942 7
Oprechtice 20,643 3
Petřvaldík 15,129 8
Metylovice 21,399 2
Hájov 19,430 4

56. 2022 Větřkovice 14,618 26 Brušperk 17,003 18 54

Skalice 17,332 17 57

Hasičská soutěž v Metylovicích

52. 2018 Prchalov A 13,917 30 Markvartovice 17,155 17 57

14,697 31 Svinov

54. 2020 Prchalov B 14,058 31

53. 2019 Prchalov B 17,141

Metylovice 18,108 14 52

19 60

55. 2021 Prchalov A 13,556 31

Metylovice A 17,025 16 5857. 2023 Jistebník 13,864 28



Muži 1. 2. 3. Vítězství Ženy 1. 2. 3. Vítězství Rekordy
Prchalov 10 7 2 01, 06, 07, 10, 14, 16, 18, 19, 20, 21 Metylovice 10 6 3 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 99, 21, 23 Muži
Metylovice 7 4 6 75, 82, 89, 92, 93, 96, 05 Stará Ves 4 2 2 00, 01, 03, 12 Prchalov A - 2021 13,556
Turzovka 7 2 4 68, 69, 74, 84, 85, 86, 97 Jistebník 4 1 1 06, 08, 09, 11
Ferrum / Ostroj Frýdlant n.O. 6 6 1 72, 76, 79, 83, 90, 94 Bartovice 3 1 1 07, 10, 13 Muži - proud
Kozlovice 4 3 1 78, 80, 81, 98 Petřvaldík 2 3 1 02, 04 Vrbice A (levý) - 2013 13,421
Petřvaldík 2 6 2 99, 15 Svinov 2 0 0 17, 19
Stará Ves 2 4 5 88, 00 Oprechtice 1 3 2 14 Ženy
Oprechtice 2 3 1 77, 11 Janovice 1 2 2 91 Mistřovice - 2016 16,620
Bartovice 2 1 2 08, 17 Kozlovice 1 1 3 96
Nová Ves (FM) 2 0 1 70, 73 Skalice 1 1 2 20 Ženy - proud
Vrbice 2 0 1 09, 13 Brušperk 1 0 1 22 Mistřovice (levý) - 2016 16,120
Kojkovice 2 0 0 02, 04 Mošnov 1 0 0 05
Jistebník 1 3 1 23 Turčianske Teplice 1 0 0 15 Muži nad 35 let
Proskovice 1 1 2 95 Mistřovice 1 0 0 16 Svinov - 2018 14,308
Brušperk 1 0 4 87 Markvartovice 1 0 0 18
Větřkovice 1 0 1 22 Kojkovice 0 5 2 Muži nad 35 let - proud
Tísek 1 0 0 67 Žabeň 0 3 2 Svinov (pravý) - 2018 13,896
Čeladná Ž 1 0 0 71 Albrechtice 0 1 2
Studénka - nádraží 1 0 0 91 Kozmice 0 1 1 Ženy nad 35 let
Nová Ves (OV) 1 0 0 99 Krmelín 0 1 1 Metylovice - 2020 19,357
Dolní Lištná 1 0 0 03 Tísek 0 2 0
Staškov 1 0 0 12 Nová Ves 0 0 2 Ženy nad 35 let - proud
Ostravice 0 4 6 Palkovice 0 0 2 Oprechtice (pravý) - 2022 19,094
Kunčice p.O. 0 2 0 Frýdek 0 0 1
Trojanovice 0 1 2 Hájov 0 0 1 Muži nad 50 let
Český Těšín-Mosty 0 1 1 Lesní Albrechtice 0 0 1 Hájov - 2023 19,430
Košatka 0 1 1 Lubno 0 0 1
Slezan 04 Frýdek-Místek 0 1 1 Pustkovec 0 0 1 Muži nad 50 let - proud
Děhylov 0 1 0 Rychaltice 0 0 1 Hájov (pravý) - 2023 18,849
Jablunkov 0 1 0 Vratimov 0 0 1
Krmelín 0 1 0
Lubno 0 1 0 Ženy nad 35 let 1. 2. 3. Vítězství
Lukavec 0 1 0 Metylovice 5 0 1 18, 19, 20, 21, 23
Malenovice 0 1 0 Oprechtice 1 4 1 22
Nová Dědina 0 1 0 Hájov 0 1 0
Podvysoká 0 0 3 Rychaltice 0 1 0
Svinov 0 0 2
Bystré 0 0 1 Muži nad 35 let 1. 2. 3. Vítězství
Děrné 0 0 1 Svinov 5 2 0 12, 17, 18, 19, 21
Frýdlant n.O. 0 0 1 Metylovice 3 3 3 08, 15, 20
Karviná - Hranice 0 0 1 Oprechtice 2 4 4 11, 16
Milenov 0 0 1 Bartovice 2 3 2 09, 10
Mniší 0 0 1 Petřvaldík 2 0 0 22, 23
Mošnov 0 0 1 Stará Ves 1 2 1 13

Vrbice 1 0 1 14
Muži nad 50 let 1. 2. 3. Vítězství Malenovice 0 2 1
Hájov 1 0 0 23 Vlčovice 0 0 3
Metylovice 0 1 0 Mošnov 0 0 1
Pstruží 0 0 1

Hasičská soutěž v Metylovicích



Košatka 8.7.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Prchalov B 13,92 13,73 13,92 Bartovice 16,56 15,63 16,56 Svinov 14,56 15,02 15,02
2. Jistebník 14,15 14,04 14,15 Tísek 16,19 16,97 16,97 Petřvaldík 15,09 14,96 15,09
3. Dolní Líštná 14,17 14,25 14,25 Vrbice 16,67 17,37 17,37 Rychaltice 17,49 17,63 17,63
4. Děhylov 14,30 14,48 14,48 Jistebník 17,61 17,24 17,61 Mošnov 18,97 14,57 18,97
5. Petřvaldík B 14,54 14,36 14,54 Hukovice 16,61 17,98 17,98 Oprechtice 15,05 23,15 23,15
6. Lubno 14,65 14,67 14,67 Stará Ves 18,71 17,11 18,71 Metylovice 44,26 29,79 44,26
7. Petřvaldík A 13,90 14,83 14,83 Trojanovice 18,04 19,08 19,08 Bartovice NP NP NP
8. Mošnov 14,86 14,60 14,86 Tošovice 19,20 18,93 19,20
9. Větřkovice 14,98 14,86 14,98 Těrlicko-Hradiště 19,42 19,61 19,61

10. Trojanovice 14,49 15,24 15,24 Brušperk 19,86 19,90 19,90
11. Metylovice 14,44 15,42 15,42 Svinov B 19,35 19,98 19,98
12. Košatka 15,22 15,63 15,63 Rychaltice 20,51 17,38 20,51
13. Trnávka 15,78 15,78 15,78 Oprechtice 21,20 21,00 21,20
14. Markvartovice 15,99 15,41 15,99
15. Proskovice 15,23 16,00 16,00
16. Svinov 16,03 15,34 16,03
17. Malenovice 14,66 16,40 16,40
18. Hukovice 16,57 14,00 16,57
19. Vrbice B 16,98 16,97 16,98
20. Oprechtice 16,46 17,88 17,88
21. Odry 15,41 NP NP
22. Brušperk NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský
ST Jiří Židek
B Michal Bílek
R Jan Šigut
LP Vojtěch Zajac
PP Radim Tomášek

Jan Šigut - 500. start (366 muži, 97 muži B, 2x muži C, 4x ženy, 9x veteráni, 22x hostování)

Petr Ječmen
Radim Tomášek

Pavel Kahánek
Jan Izvorský
Jiří Židek
Michal Bílek
Jan Šigut



8. 7. Košatka 
Košatka, 8.7.2023 – Pátým kolem pokračovala v sobotu Moravskoslezská liga v Košatce. 
Na zdejší soutěži jsme nechyběli na žádném z dosavadních 20 ročníků a muži zde zvítězili v roce 2008, ženy 
vloni. Traťové rekordy zde drží muži Podvysoké (2013 – 13,367 s – dosud platný rekord MSL), ženy Staré Vsi 
(2016 – 16,475 s) a veteráni Svinova (2018 – 14,329 s). 
Startovní číslo 9 měli naši veteráni. Soupeři chybovali – Bartovice po cvakání béčkaře svůj pokus nedokončily, 
Mošnov měl výrazný prostřik na levém terči, Oprechtice pak na pravém. Bohužel Honza na tom byl se spojkami 
na rozdělovači podobně. Zapojené béčko, céčka jsme sbírali po trati, takže jsme dokončovali alespoň pro jeden 
bod nad rámec účasti. Čas 44,26 s byl druhý nejdelší veteránský ligový pokus v historii (k překonání rekordu 
nám přece jen zbývalo ještě 11 vteřin). 
Potlučení od proudnice a spálení od hadic jsme vyměnili černé dresy za modré, Péťu na levém proudu vystřídal 
Vojta a s číslem 12 šli na start naši muži. Přece jen je čas dovolených, k tomu naše přetrvávající zranění, takže 
na pravém proudu zaskočil Radim. Napodruhé už to bylo o poznání povedenější. Vojta nalevo dokonce 14,44 s, 
výsledný čas 15,42 s nám nakonec stačil na 11. místo a 11 bodů. V ligové tabulce se stále držíme na 9. příčce. 
Teď nás čeká třítýdenní ligová přestávka, ale ani následující dva víkendy nebudeme zahálet. V sobotu 15.7. nás 
čeká pohárová soutěž v Trojanovicích, v sobotu 22.7. pohárovka na Nové Vsi a k tomu slavnostní otevření naší 
zrekonstruované zbrojnice. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trojanovice 15.7.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Větřkovice 14,377 14,590 14,590 Brušperk 16,792 16,367 16,792 Metylovice 15,822 15,984 15,984
2. Brušperk 14,517 14,899 14,899 Rychaltice 17,224 17,530 17,530 Rychaltice 17,367 17,730 17,730
3. Lubno 14,814 15,048 15,048 Trojanovice 17,932 17,567 17,932 Hájov 18,030 18,041 18,041
4. Petřvaldík 14,312 15,358 15,358 Hájov 17,824 18,513 18,513 Karolinka NP NP NP
5. Bystré 15,413 15,385 15,413 Metylovice 18,851 18,486 18,851
6. Trojanovice B 14,907 15,485 15,485 Skalice 19,736 19,909 19,909
7. Hájov 15,530 15,359 15,530 Rokytnice 21,392 19,399 21,392
8. Frýdek 15,542 15,102 15,542 Hájov Happy 21,307 23,376 23,376
9. Vyšní Lhoty B 15,917 14,868 15,917 Bartovice 23,498 16,949 23,498

10. Dolní Líštná 15,985 16,393 16,393 Stanislavice 27,532 27,987 27,987
11. Metylovice 16,060 17,149 17,149 Dolní Bečva NP NP NP
12. Skalice 17,165 16,894 17,165
13. Velké Karlovice 17,639 17,570 17,639
14. Paskov 19,343 17,337 19,343
15. Vyšní Lhoty A 19,608 18,769 19,608
16. Fryčovice 21,525 21,665 21,665
17. Karolínka 16,433 22,065 22,065
18. Klimkovice 18,144 26,812 26,812
19. Kunčice p.O. 43,581 42,977 43,581
20. Trojanovice A NP NP NP
21. Oprechtice NP NP NP
22. Trnávka NP NP NP
23. Stanislavice NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský Jan Izvorský
ST Jan Šigut Radomír Rusina
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Radim Tomášek Jan Šigut
LP Vojtěch Zajac Petr Ječmen
PP Tomáš Halata ml. Radim Tomášek

Nikola Placková
Lucie Hajdušková

Markéta Bílková
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová
Michaela Kovalová
Denisa Izvorská



15. 7. Trojanovice 
Trojanovice, 15.7.2023 – V půli července má Moravskoslezská liga dva volné víkendy, a tak jsme se vypravili 
na pohárovou soutěž do Trojanovic. 
Trojanovice v posledních letech oscilují mezi MSL, Beskydskou ligou a Novojičínskou ligou. Letos se účastní 
prvních dvou a svou pohárovku pořádali jako 3. kolo BL. Traťové rekordy zde drží muži Prchalova  
(2022 – 13,774 s), ženy Svinova (2020 – 17,011 s) a svinovští veteráni (2020 – 15,166 s). 
Startovní číslo 2 měli naši veteráni. Jirku na stroji tentokrát nahradil Radek. Vzhledem k výraznému bočnímu 
větru jsme se snažili jet trochu opatrněji, ale i tak to byla patnáctka – 15,984 s. Peťa si stejně jako vloni odnesl 
cenu pro nejlepší veteránský shoz a nakonec z toho byla další vítězná trofej – zlatá soška Radegasta. Po mužích 
2009 a ženách 2010 už třetí zlatý a jedenáctý celkově. Víc jich mají jen domácí a Prchalov. 
Dvanáctí šli na start naši muži. Honza se z rozdělovače přesunul na stroj, na béčka se vrátil Pája. Na pravém 
proudu dostal příležitost Tom. I při mužském pokusu jsme chtěli počkat vzadu, především aby dal Tomáš přesný 
záklek, což se na tréninku úplně nedařilo. Jenže Honza zacvakal, voda byla opožděná asi o něco víc a i tak se to 
napravo neobešlo bez prostřiku. Čas 17,149 s nám vynesl 11. příčku. 
Za další zhruba hodinu přišly na řadu se startovním číslem 23 naše ženy. Na proudech a béčkách se představily 
dorostenky a cíl byl jasný – konečně už pokořit dvacetivteřinovou hranici. Denča šla s vodou naprosto přesně  
a očekávání se podařilo splnit o parník – 18,851 s. Průběžně se zařadily na 3. místo, ale nakonec z toho byla pátá 
pozice. 
V novém traťovém rekordu se z vítězství radovaly ženy Brušperku. V mužské kategorii byly nejúspěšnější 
Větřkovice. 
Následující víkend zavítáme na Pohár Lysé hory na Novou Ves, ale především v sobotu od 15 hodin budeme 
slavnostně otevírat zrekonstruovanou zbrojnici. Přijďte se podívat i na doprovodný program a nejvíc se asi 
vyblbneme s malou hasičskou mašinou MINI PS12. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nová Ves 22.7.2023
Muži LP PP Muži nad 50 let LP PP Muži nad 35 let LP PP
1. Lubno 14,739 14,267 14,739 Metylovice 17,983 18,233 18,233 Hájov 15,389 15,466 15,466
2. Brušperk 14,159 15,300 15,300 Hájov 20,901 19,275 20,901 Metylovice 15,603 15,130 15,603
3. Nová Ves A 15,547 14,969 15,547 Pstruží 21,778 20,389 21,778 Nová Ves 17,497 18,044 18,044
4. Trnávka 15,866 15,938 15,938 Malenovice 22,022 21,504 22,022 Ostravice 23,950 24,826 24,826
5. Metylovice 17,075 17,198 17,198 Nová Ves 21,194 22,087 22,087 Ženy LP PP
6. Oprechtice 17,929 17,627 17,929 Nová Ves důchodci 25,443 24,527 25,443 Hájov 18,676 19,256 19,256
7. Nová Ves B 18,451 18,531 18,531 Nová Ves 22,844 22,555 22,844
8. Vyšní Lhoty B 18,615 17,969 18,615
9. Malenovice 24,767 14,727 24,767

10. Palkovice NP 14,839 NP
11. Vyšní Lhoty A 14,928 NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Gabriela Ryšková

SA Jan Izvorský Anna Bílková
ST Radomír Rusina Aleš Velička
B Pavel Šigut Vladimír Bílek
R Libor Rusina Luděk Juřica
LP Tomáš Kaňok Radomír Rusina
PP Tomáš Halata ml. Jiří Ryška

Petr Ječmen
Radim Tomášek

Pavel Kahánek
Jan Izvorský
Radomír Rusina
Michal Bílek
Libor Rusina



22. 7. Nová Ves 
Nová Ves, 22.7.2023 – V sobotu 22. července se na Nové Vsi uskutečnil 51. ročník Poháru Lysé hory. 
Sice na stejný termín připadlo i slavnostní otevření naší zrekonstruované zbrojnice, ale na Nové Vsi jsme 
posledních devětačtyřicet ročníků nechyběli, takže jsme ji do svých plánů zakomponovali i tentokrát. 
Traťové rekordy zde drží muži Lubna (2018 – 13,603 s), ženy Brušperku (2022 – 16,254 s), pětatřicátníci 
Oprechtic (2017 – 15,161 s), naši padesátníci (2022 – 18,612 s), a dorostenci Nové Vsi (2022 – 16,142 s). Tím, 
že se Nová Ves neúčastní žádné ligy, ani ligu nepořádá, byla letos účast nižší než obvykle. 23 družstev je zde 
dokonce nejméně od roku 1998. Ale rekordně početná byla kategorie nad 50 let. 
Naši padesátníci měli startovní číslo 2. Od naší soutěže si dali jeden oprašovací tréninkový pokus a svou formu 
potvrdili i tentokrát. Časem 18,233 s vylepšili traťový i vlastní rekord a odnesli si 1. místo. 
Šestku měli naši muži. Na levý proud se po zranění vrátil Tomáš Kaňok, na pravém byl opět Tomáš Halata ml. 
Jenže Kahymu po našroubování koše vypadla savice z ruky. Voda tak byla opožděná a výsledný  
čas 17,198 s stačil alespoň na 5. příčku. Radim pak ještě na levém proudu doplnil muže Brušperku a po osmi 
letech si vylepšil osobní rekord na 14,159 s. Více než vteřinový prostřik na pravém terči je zařadil na 2. pozici. 
Druhou startovní desítku otevírali naši pětatřicátníci. Dle pravidel jsme si mohli půjčit i jednoho mladšího 
závodníka, takže jsme na rozdělovači měli Libora. Útok nám vcelku klapl a navzdory menšímu prostřiku z toho 
bylo solidních 15,603 s. Jenže z prvního místa nás docela nečekaně odsunul Hájov – 15,466 s. Tenhle čas jsem  
u nich v posledních pěti letech asi neviděl a na Nové Vsi se pod 15,5 s zatím nedostali. Na nás tak zbylo pomyslné 
stříbro. 
Následující víkend se už vracíme do kolotoče Moravskoslezské ligy, kdy nás čeká v sobotu 6. ligové kolo  
ve Vrbici. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vrbice 29.7.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Prchalov B 13,386 13,503 13,503 Jistebník 16,513 16,406 16,513 Petřvaldík 14,431 14,205 14,431
2. Prchalov A 13,738 13,342 13,738 Bartovice 17,526 15,990 17,526 Mošnov 14,943 15,121 15,121
3. Dolní Líštná A 14,301 14,389 14,389 Oprechtice A 17,880 17,841 17,880 Svinov 14,722 15,137 15,137
4. Petřvaldík 14,399 13,970 14,399 Trojanovice 18,068 17,281 18,068 Metylovice 16,696 14,516 16,696
5. Větřkovice 14,442 14,017 14,442 Hukovice 17,247 18,208 18,208 Oprechtice 19,323 15,936 19,323
6. Jistebník 13,563 14,648 14,648 Svinov B 18,291 16,778 18,291 Bartovice NP NP NP
7. Děhylov 14,650 14,846 14,846 Tošovice 17,724 19,274 19,274
8. Brušperk 14,625 15,016 15,016 Brušperk 21,293 17,388 21,293
9. Metylovice 14,825 15,053 15,053 Oprechtice B 21,265 21,317 21,317

10. Mošnov 15,086 14,810 15,086 Starý Bohumín 22,107 22,076 22,107
11. Hukovice 15,170 14,156 15,170 Tísek 20,670 23,208 23,208
12. Vrbice B 15,187 15,118 15,187 Stará Ves 17,123 25,243 25,243
13. Košatka 15,102 15,271 15,271 Vrbice 27,958 30,124 30,124
14. Trojanovice 15,338 15,033 15,338 Bělá 33,210 33,150 33,210
15. Malenovice 14,684 15,409 15,409 Děhylov 19,326 37,442 37,442
16. Svinov 14,657 15,544 15,544
17. Dolní Lhota 15,342 15,572 15,572
18. Markvartovice 16,014 14,992 16,014
19. Bělá 16,032 16,390 16,390
20. Rohov 15,202 16,587 16,587
21. Dolní Líštná B 16,803 16,189 16,803
22. Lubno 16,843 14,439 16,843
23. Oprechtice 16,712 17,637 17,637
24. Marklovice 18,834 19,752 19,752
25. Proskovice NP NP NP
26. Odry NP NP NP

Soupiska:
K Adéla Štandlová

SA Libor Rusina
ST Jiří Židek
B Pavel Šigut
R Radim Kolek
LP Vojtěch Zajac
PP Tomáš Žurovec

Petr Gábor - 1. start za Metylovice

Pavel Krpec

Radim Tomášek
Petr Ječmen

Pavel Kahánek
Petr Gábor
Radomír Rusina
Jiří Židek



29. 7. Vrbice 
Vrbice, 29.7.2023 – S polovinou prázdnin se také letošní ročník Moravskoslezské ligy šestým kolem ve Vrbici 
přehoupl do své druhé poloviny. 
Vrbice je v současnosti jediným pořadatelem MSL z Karvinska (v minulosti to ještě byli Horní Suchá, Karviná-
Hranice a Karviná-Louky). Traťové rekordy zde drží muži Prchalova (2010 – 13,527 s), ženy Albrechtic  
(2019 – 16,055 s) a veteráni Svinova (2018 – 13,973 s – dosud platný rekord MSL). Všechny tyto časy byly  
v době svého dosažení rekordem Moravskoslezské ligy. Naše ženy ve Vrbici zvítězily v letech 2017, 2018  
a 2022, veteráni 2010, 2011, 2012 a v roce 2015, kdy zde vytvořili svůj dosud platný osobní rekord 14,522 s, 
který byl bezmála tři roky rekordem MSL a tento čas dosud dokázal překonat pouze Svinov. Zato rovnou 
jedenáctkrát. Poslední tři ročníky ve Vrbici v mužské kategorii zvítězil Prchalov (B-A-B), ve veteránské kategorii 
je od roku 2018 pouze jediný vítěz, a to Svinov. 
Naši veteráni měli startovní číslo 8. Už v týdnu jsme museli řešit absenci Easyho a Honzy, takže jsme sháněli 
savičáře. Ale žádný z našich kontaktů na sobotu nebyl k dispozici, takže volba padla na půjčení oprechtického 
Třešně. První ze dvou bezplatných půjčení si vyčerpáme, ale na zbývajících dvou veteránských kolech by nám 
to mělo vyjít. Jenže po pátečním tréninku jsem v sobotu ráno cítil nepříjemnou bolest v levém koleni a rychlý 
pohyb to vůbec nevypadalo. Jirka se tak ze stroje přesunul na béčka a na stroji nás opět doplnil Radek. Jsme  
v situaci, kdy už nemáme co ztratit, takže s vodou se nečekalo. Pavel měl pravý terč dole za skvělých 14,516 s. 
Ale Péťa nalevo zaklekával o trochu později a prostříkl na výsledných 16,696 s. 
Bartovice po chybě proudaře přidaly své čtvrté letošní N. Výrazný prostřik na levém terči měly i Oprechtice 
(19,323 s). Naopak Mošnov si vylepšil svůj ligový rekord na 15,121 s (vloni ve Svinově zaběhli 15,20 s). Svinov 
tak časem 15,137 s přišel o svou pětiletou vrbickou neporazitelnost. Ale z vítězství se radoval časem 14,431 s 
Petřvaldík. Také oni si vylepšili svůj ligový osobák (14,74 s v Malenovicích 2022) a jejich výkon je sedmým 
nejlepším veteránským časem v historii MSL. 
Muži figurovali ve startovní listině až na pozici 40. Protože Vojta s Tomášem měli kolo Beskydské ligy  
v Karolince, což je přejezd na zhruba hodinu a půl. A do Vrbice dojeli až kolem třetí hodiny. Kahy už potřeboval 
po útoku veteránů odjet na kolo Valašské ligy do Krhové, proto jej na koši nahradila Adél ve dvojici s Liborem 
na nalívce. Aby toho nebylo málo, Radim potřeboval šetřit zraněnou achilovku, a tak jsme si na rozdělovač vzali 
Radim Kolka z Košatky a využili prvního letošního půjčení. Útok se nám docela povedl, byť z toho ani tentokrát 
ještě nebyla čtrnáctka. Čas 15,053 s nás zařadil na deváté místo (osmé mezi ligovými týmy) a v celkovém 
hodnocení se nadále držíme na 9. příčce. 
Mužská kategorie byla tentokrát docela nabitá. Prchalov trochu zmátl diváky a přehodil označení svých týmů, 
takže závodníci extraligového áčka nastoupili coby Prchalov B. Změna to byla účelná a také úspěšná. Prchalov 
B předvedl čas 13,503 s, kterým vylepšil traťový rekord, vylepšili si osobní ligový rekord (v Prchalově 2015 – 
13,536 s) a zároveň to byl historicky čtvrtý nejlepší výkon na MSL po Prchalovu A v Mošnově 2014 (13,438 s), 
Podvysoké v Košatce 2013 (13,367 s) a Podvysoké v Petřvaldíku 2013 (13,312 s, kratší trať). Jistebník tentokrát 
zaznamenal vteřinový prostřik na pravém proudu (14,648 s), takže se mění i průběžné pořadí MSL na čele mužské 
kategorie. Petřvaldík si dál drží třetí příčku (14,399 s), byť se před ně tentokrát o setinu dostala Dolní Líštná 
(14,389 s) a průběžně se posunula na 4. pozici. Na body za 15. místo byl tentokrát potřebný čas 15,544 s,  
což je nejlepší výkon za poslední dva roky (od Petřvaldíku 2021). 
Naše ženy ve Vrbici nestartovaly, ale z jejich loňského vítězného týmu jsme mohli vidět Markétu Strakošovou  
v dresu Svinova B a Denču Mohylovou v dresu Jistebníku. Ženská ligová kategorie je letos docela vyrovnaná,  
na vítězství a šestnáctkový čas může pomýšlet více než polovina startovního pole. Zároveň se ale dost chybuje. 
Dosavadní lídr MSL Tísek ve větru dokončuje až za 23,208 s, přesto si odnáší alespoň 6 bodů. Na čele je 
vystřídaly Bartovice. Nalevo je sice opožděná voda, což se podepisuje na času 17,526 s. Ale napravo Dorka 
Blahútová 15,990 s a je to nejlepší shoz soutěže. V Košatce si zaběhla první šestnáctku, ve Vrbici první patnáctku. 
Neuvěřitelný posun během necelého měsíce. Nicméně Bartovicím to ve Vrbici vyneslo druhé místo. Z vítězství 
se totiž radoval Jistebník. Zatím se jim letos příliš nedařilo, ale časem 16,513 s si vylepšují ligový osobní rekord, 
který jistebnické ženy zaběhly při jejich posledním ligovém vítězství v Mošnově v roce 2011 (16,842 s). 
Tošovicím se po jejich vítězstvích v Oprechticích a Svinově na dalších třech kolech příliš nedaří.  



Ve Vrbici po zacvakání pravé proudařky si zapisují čas 19,274 s a odnášejí 8 bodů. V průběžném pořadí se drží 
na 3. místě, byť se na ně dotahuje Jistebník. 
Vrbice opět potvrdila rychlost své trati, zároveň s někdy nevyzpytatelnou větrnou loterií. Následující víkend nás 
čeká jediné letošní ligové dvojkolo – v sobotu Petřvaldík, v neděli Větřkovice. Na obou kolech bude veteránská 
kategorie neligová. My si k tomu přidáme v neděli výjezd do Turzovky. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Petřvaldík 5.8.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Petřvaldík B 13,84 14,58 14,58 Svinov B 17,24 16,65 17,24 Petřvaldík 15,17 15,63 15,63
2. Petřvaldík A 14,50 14,83 14,83 Jistebník 17,29 17,30 17,30 Svinov 14,43 15,84 15,84
3. Brušperk 15,01 15,05 15,05 Rychaltice 17,92 17,39 17,92 Metylovice 15,95 15,61 15,95
4. Větřkovice 14,73 15,08 15,08 Hukovice 17,94 18,05 18,05 Bartovice 15,74 16,81 16,81
5. Jistebník 14,96 15,23 15,23 Bartovice 17,36 18,09 18,09 Rychaltice 22,68 18,49 22,68
6. Děhylov 15,26 14,52 15,26 Stará Ves 17,38 18,22 18,22 Oprechtice NP NP NP
7. Trojanovice 15,19 15,27 15,27 Děhylov 18,23 18,22 18,23
8. Odry 14,77 15,31 15,31 Trojanovice 18,11 18,38 18,38
9. Markvartovice 15,26 15,38 15,38 Brušperk 16,78 18,77 18,77

10. Mošnov 15,49 15,27 15,49 Tísek 17,18 18,94 18,94
11. Košatka 15,05 15,60 15,60 Metylovice 18,58 18,95 18,95
12. Prchalov B 14,95 15,65 15,65 Proskovice 19,29 18,65 19,29
13. Malenovice 15,46 15,74 15,74 Oprechtice A 19,38 20,21 20,21
14. Příbor 15,79 14,83 15,79 Oprechtice B 19,81 27,48 27,48
15. Vrbice B 15,75 15,90 15,90 Vrbice 28,39 29,42 29,42
16. Proskovice 15,97 15,46 15,97 Tošovice NP NP NP
17. Dolní Líštná A 15,99 15,40 15,99 Těrlicko-Hradiště NP NP NP
18. Svinov 16,06 16,20 16,20
19. Těrlicko-Hradiště 16,40 15,77 16,40
20. Vyšní Lhoty 16,19 16,66 16,66
21. Oprechtice 16,05 17,06 17,06
22. Dolní Líštná B 29,26 28,98 29,26
23. Hukovice 31,91 32,96 32,96
24. Marklovice NP 16,29 NP
25. Metylovice NP NP NP
26. Lubno NP NP NP
27. Hrádek NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský Jan Izvorský
ST Jiří Židek Jiří Židek
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Jan Šigut Jan Šigut
LP Vojtěch Zajac Petr Ječmen
PP Tomáš Žurovec Karel Charvát

Denisa Izvorská - 500 startů (420x ženy, 34x ženy B, 3x muži, 7x muži B, 1x muži C, 5x veteránky, 29x hostování, 1x Šv. trojka)

Nikola Placková
Eliška Kalivodová

Markéta Bílková
Kateřina Michalíková

Denisa Izvorská

Denisa Mohylová
Michaela Kovalová



5. 8. Petřvaldík 
Petřvaldík, 5.8.2023 – Jediný letošní ligový víkend se nám započal v sobotu v Petřvaldíku. 
Petřvaldík v minulosti patřil díky zkrácenému náběhu mezi nejrychlejší tratě v MSL, a dokonce zde dvakrát padl 
na jednom terči čas po 13 vteřin. Od roku 2021 je petřvaldická dráha standardních rozměrů a traťové rekordy  
na ní drží muži Jistebníku (2021 – 13,88), naše ženy (2021 – 16,77) a domácí veteráni (2022 – 15,30). V mužské 
kategorii získal sedm vítězství Prchalov, v ženské 5 triumfů Stará Ves a my jsme dvakrát zvítězili mezi veterány. 
Hned v úvodů soutěže se představili všichni tři medailové aspiranti mužské kategorie. Jedničku mělo domácí 
áčko, ale čas 14,83 s asi nebude podle jejich představ. Nicméně Jistebník si zapisuje dokonce 15,23 s a bude 
netrpělivě čekat, co na to Prchalov B. Prchalovské áčko mělo extraligový víkend na Vysočině, takže na proudech 
béčka nastoupili Kuba Adámek a Richard Sýkora. S prostřikem napravo je z toho 15,65 s. Trojanovicím praskla 
hadice, proto opakovali a napodruhé předvedli útok za 15,27 s. Jistebnické ženy po vítězství ve Vrbici další 
šestnáctku nepřidaly, ale 17,30 s není vůbec špatný výkon. Veteránská kategorie byla v Petřvaldíku pouze 
neligová, nicméně s výjimkou Mošnova se v ní představili všichni účastníci MSL. Domácí pětatřicátníci zajeli 
čas 15,63 s, kdy Richard nalevo nevzal kotouč, ale hned zapojil proudnici a ztrátu solidně doběhl. Mošnovští 
muži se pohybují v našich patrech ligové tabulky, takže jejich 15,49 s by měl být náš minimální cíl. 
První startovní desítku uzavíraly naše ženy. V sestavě opět dorostenky na béčkách a obou proudech. Na terčích 
Niki i Eliška nechaly spoustu času, takže 18,95 s není špatný výkon, ale jde vidět, že mají na víc. Bohužel 
osmnáctek se tentokrát sešla celá řada, a nakonec to stačilo na 11. místo. 
Svinovští veteráni měli nalevo nejlepší shoz této kategorie, ale napravo to po pádu vypadalo na neplatný pokus. 
Přesto zázračný shoz zastavil časomíru na hodnotě 15,84 s. Ženy Tísku si po velmi povedených čtyřech kolech 
připsaly jen 6 bodů ve Vrbici a s prostřikem na pravém terči čas 18,94 s stačí opět jen na 6 bodů. Ženy z Tošovic 
vyhrály v Oprechticích a Svinově, ale k tomu mají výpadky jako například nyní v Petřvaldíku, kdy jim zřejmě 
při útoku došel benzín, a tak jej nedokončily. 
Startovní číslo 16 měli naši veteráni. Na pravém proudu nás doplnil Karel Charvát, a přestože jsme nebyli 
bezchybní, čas 15,95 s a průběžné třetí místo bereme. 
Ženám Svinova se podařilo časem 17,24 s dostat těsně před Jistebník na první pozici. Bartovice jel trochu 
opatrněji a k tomu se přidal prostřik napravo, takže 18,09 s na nejlepší stačit nebude. Obzvlášť když se hned za 
chvíli před ně dostaly Hukovice (18,05 s) a neligové Rychaltice (17,92 s). Letos v Petřvaldíku asi i vlivem počasí 
nepadaly nijak úchvatné časy a k vidění byla zatím jen jediná čtrnáctka v podání domácího áčka. Petřvaldické 
béčko složené převážně z jejich veteránů tak dokonale využilo situace a časem 14,58 s se dostalo do vedení. 
Sedmadvacátí šli na start naši muži. Všechno vypadlo vcelku dobře až do chvíle, kdy voda prošla rozdělovačem 
a Honzovi se odpojila levá koncovka. Naposled jsme si neplatný pokus na lize připsali v roce 2020 ve Vrbici  
a po 35 dokončených pokusech si tak opět připisujeme N. A také po 19 kolech, na kterých jsme dokázali bodovat, 
si odneseme jen 5 bodů za účast. 
Jakkoli nepadaly závratné časy, na body byla potřeba v mužské kategorii patnáctka. Svinovu tak na posun  
z předposledního místa čas 16,20 s nestačí a využít toho mohly Oprechtice. Jenže po podklouznutí strojníka jeho 
spojku zapojoval savičář, který pak trochu chyběl u savice a překvapil tím košaře. S opožděnou vodou  
a prostřikem z toho byl čas 17,06 s. 
Veteráni Oprechtic měli na proudu místo Stibyho půjčeného Lukáše Frýdla, který ovšem na základně cvakl 
spojku přes zub takovým způsobem, že se ji nedařilo rozpojit ještě několik minut po útoku. Ženy Brušperku 
nebyly daleko od obhajoby loňského vítězství, když levý terč srazily za 16,78 s, ale dvouvteřinový prostřik 
napravo dal čas 18,77 s. Veteránskou kategorii uzavíraly Bartovice. S prostřikem napravo nás časem 16,81 s  
z bedny neodsunuly, přesto je to jejich nejlepší letošní výkon. Muži Brušperku působí v MSL třetí sezónu a jejich 
dosavadním maximem byla tím tři osmá a tři devátá místa mezi ligovými týmy. Před týdnem ve Vrbici si to 
vylepšili na 7. místo a nyní jsou časem 15,05 s poprvé na bedně. 
Ženy Bernartic nad Odrou před sezónou poslaly přihlášku do MSL, ale nakonec nezaplatily startovné a nejsou 
ligovým účastníkem. Poté se přihlásily na ligová kola do Malenovic, Oprechtic, Metylovic, Košatky  
a Petřvaldíku, ale startovaly jen na druhém kole v Oprechticích. Na zbylých kolech jsme mohli místo nich vidět 
vždy jen čtyřminutovou pauzu. 



Lubenský béčkař podklouzl na startu a nezapojil céčkovou koncovku, takže lubňané ani nestihli nastartovat 
Růženku. Brušperk z třetího místa neodsunuly ani Větřkovice, které časem 15,08 s braly těsně čtvrtou příčku. 
Účast 50 družstev je v Petřvaldíku nejvyšší za posledních 10 let. Čas domácího mužského béčka je nejvyšší 
vítězný čas na této trati od roku 2003. A patnáctka stačila na ligovém kole na bednu naposled na Lubně 2010. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Větřkovice 6.8.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Jistebník 14,157 14,484 14,484 Tošovice 16,479 16,577 16,577 Svinov 14,764 15,542 15,542
2. Děhylov 14,629 14,625 14,629 Brušperk 16,915 17,238 17,238 Výškovice 16,351 16,339 16,351
3. Brušperk 14,776 14,747 14,776 Bartovice 17,632 17,240 17,632 Mošnov 18,968 19,030 19,030
4. Metylovice 14,804 14,797 14,804 Vrbice 17,772 17,647 17,772 Metylovice NP NP NP
5. Lubno 14,991 14,907 14,991 Svinov B 18,144 16,547 18,144
6. Petřvaldík 15,128 14,592 15,128 Hukovice 19,280 18,492 19,280
7. Trojanovice 14,981 15,320 15,320 Tísek 16,696 19,592 19,592
8. Výškovice 15,346 15,529 15,529 Proskovice 17,717 20,145 20,145
9. Košatka 15,512 15,568 15,568 Jistebník 20,772 20,563 20,772

10. Malenovice 15,120 15,663 15,663 Stará Ves 17,879 22,023 22,023
11. Oprechtice 14,591 15,735 15,735 Oprechtice B 24,185 24,800 24,800
12. Dolní Líštná 15,794 15,554 15,794 Oprechtice A 26,273 25,803 26,273
13. Proskovice 15,603 15,833 15,833 Děhylov 37,186 36,174 37,186
14. Hukovice 15,891 15,742 15,891 Trojanovice 38,185 40,011 40,011
15. Svinov 16,067 15,643 16,067
16. Vrbice B 16,267 15,688 16,267
17. Heřmánky 16,461 16,012 16,461
18. Odry 16,601 15,105 16,601
19. Větřkovice 27,781 18,079 27,781
20. Prchalov B 14,420 NP NP
21. Mošnov 14,994 NP NP
22. Markvartovice A NP NP NP
23. Markvartovice B NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský
ST Jiří Židek
B Pavel Šigut
R Libor Rusina
LP Tomáš Kaňok
PP Tomáš Žurovec

Petr Ječmen
Marián Satinský

Pavel Kahánek
Jan Izvorský
Jiří Židek
Michal Bílek
Václav Chyla



6. 8. Větřkovice 
Větřkovice, 6.8.2023 – Ligový víkend pokračoval v neděli ve Větřkovicích 23. ročníkem Memoriálu Karla 
Moravce. 
Větřkovická trať doznala v letošním roce vylepšení, kdy asfalt na náběhu nahradila kombinace zámkové  
a tartanové dlažby. V mužské kategorii získali po třech triumfech Stachovice, Petřvaldík a Prchalov,  
který zde v roce 2019 vytvořil traťový rekord 13,963 s. V ženské kategorii pětkrát zvítězily Oprechtice a traťový 
rekord 16,362 s v roce 2020 vytvořil Svinov. V neligové veteránské kategorii šestkrát zvítězil Svinov, v roce 
2019 zaběhli traťový rekord 15,213 s a jejich sérii přerušili pouze v roce 2018 naši veteráni. Naši muži a ženy 
vyhráli ve Větřkovicích shodně v roce 2007, kdy se ovšem nejednalo o ligové kolo. 
Soutěž otevírali domácí muži, které postihlo cvakání levého proudaře, strojník čekal s vodou a 27,781 s stačí jen 
na body za účast. Lubenští proudaři něco málo nechali na terčích, ale i tak je z toho solidních 14,991 s. Petřvaldíku 
prostříkl levý proudař a zapisují si 15,128 s. Muži Hukovic jsou po sobotě 5 bodů před námi. Nalívač špatně 
chytil savici, která mu při narážení vyklouzla z ruky. S opožděnou vodou dokončují v čase 15,891 s. 
Nás čekal stokilometrový přejezd do Turzovky, takže jsme obě naše družstva přihlásili do první hodiny soutěže. 
Startovní číslo 6 měli naši veteráni. Doplnili nás Marián Satinský a Vašek Chyla. Děhylov do Větřkovic ještě 
nedojel, takže si Vašek vzal náš rozdělovač, na který není úplně zvyklý. Na základně cvakal levou koncovku,  
na trati se mu odpojila pravá. Sice si zapisujeme neplatný pokus, který nás ale nemusí zas až tolik trápit,  
protože veteráni si ve Větřkovicích body nerozdělují. 
Svinov v Petřvaldíku rozšířil letošní počet vítězek ženské kategorie na pět. Tentokrát měly levou proudařku  
z Vrbice, a vyčerpaly tak bezplatná půjčení, která ovšem zacvakala, pozdě zaklekávala a prostříkla na 18,144 s. 
Prchalov B měl před víkendem šestibodový náskok na Jistebník, po sobotě už dvoubodovou ztrátu. Richard 
napravo poněkud déle zapojoval proudnici a když se mu to podařilo, voda mu ji vytrhla z rukou. Neplatný pokus 
tak zřejmě prchalovskou ztrátu ještě navýší. A hned po Prchalovu šel na řadu Jistebník. Shozy sice nebyly 
bezchybné, ale čas 14,484 s je posílá do vedení. 
Druhou startovní desítku otevírali naši muži. Po sobotním výpadku jsme se propadli na 12. místo, takže bylo co 
napravovat. Na levém proudu Vojtu nahradil Tomáš Kaňok a na rozdělovači Honzu Libor. Útok proběhl bez 
jakýchkoliv problémů a je z toho čas 14,804 s, který zajišťuje průběžné druhé místo. 
Krátce na to se balíme a odjíždíme do Turzovky. Na druhé příčce jsme vydrželi ještě zhruba hodinu, než se před 
nás hned po sobě dostali Děhylov (14,629 s) a Brušperk (14,776 s). Čtvrté místo je naše nejlepší umístění na lize 
za poslední 2 roky. Ve Větřkovicích 2021 jsme byli rovněž 4. (třetí mezi ligovými týmy). Brušperk odepisoval 
tři body za třetí letošní půjčení závodníka. 
Ve veteránské kategorii se z vítězství radoval Svinov navzdory prostřiku na pravém proudu (15,542 s),  
před Výškovicemi (16,351 s) a Mošnovem, který o lepší čas než 19,030 s připravila chyba na koši. 
Mošnovští muži na nás měli náskok dvou bodů, ale pravý proudař se při stříkání na terč překlopil na záda a byl  
z toho neplatný pokus. Oprechtice ztrácely na předposlední Svinov 4 body. Martin Nováček nalevo útočil  
na bednu, prostřik napravo dal čas 15,735 s, čímž se oprechtičtí bodově dotáhli na Svinov a díky tomuto jedinému 
umístění v první desítce se odpoutali z poslední pozice. Pomyslnou „Lanterne Rouge“ tak teď vezou svinovští 
hasiči. Dva body před námi byli také muži Trojanovic. Zajeli sice slušnou patnáctku (15,320 s), ale dostáváme 
se zpět před ně. Košatka časem 15,568 s obsadila 9. místo (osmé v MSL), což je letos jejich maximem. V součtu 
24 bodů z nich dělá sedmý nejúspěšnější tým víkendu. 
Ženy Jistebníku na sobotní výkon nenavázaly a po cvakání strojnice dokončily v čase 20,772 s. Spadly tak zpět 
na čtvrtou pozici, protože se před ně dostaly Tošovice, které letos již ve Větřkovicích zvítězily na noční soutěži 
a další triumf přidaly v neděli časem 16,577 s. Také si tím o setinu vylepšily své ligové maximum z letošního 
Svinova. Tísek postihl stejně jako v sobotu prostřik na pravém proudu a čas 19,592 s jim přinesl jen 7 bodů. Ženy 
Brušperku předvedly opět šestnáctku nalevo, tentokrát i solidní shoz vpravo a časem 17,238 s berou druhé místo. 
Bartovice při svém loňském tažení za titulem (ještě jako Skalice) si ve Větřkovicích připsaly jediné vítězství. 
Letos něco zůstalo na terčích, ale třetím místem navyšují svůj náskok na čele ženské kategorie na 12 bodů. 
23 bodů našich mužů je asi to, co jsme mohli za víkend očekávat. Po sobotním výpadku jsme to napravili v neděli. 
Všechny týmy (krom žen Těrlicka, které do Větřkovic nedorazily) dokázaly o víkendu bodovat. Změnil se lídr 



mužské kategorie, kdy Jistebník za víkend získal na Prchalov 28 bodů. Příští sobotu Moravskoslezská liga 
pokračuje 9. kolem ve Staré Vsi nad Ondřejnicí. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Turzovka 6.8.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Metylovice 15,69 15,18 15,69 Šarišské Michaľany 19,17 19,08 19,17 Metylovice 16,96 16,32 16,96
2. Horný Vadičov 16,50 16,83 16,83 Metylovice 18,27 20,04 20,04 Staškov 18,41 16,74 18,41
3. Staškov 17,03 17,43 17,43 Staškov 20,64 21,66 21,66 Vychylovka 19,62 19,80 19,80
4. Tapešovo 17,73 16,76 17,73 Turzovka 23,12 23,38 23,38
5. Korňa 17,74 16,90 17,74 Byrča 20,62 25,43 25,43
6. Vychylovka B 18,77 17,75 18,77 Korňa 47,06 41,28 47,06
7. Skalité 19,14 17,32 19,14 Nová Bystrica NP NP NP
8. Stará Bystrica 19,52 18,37 19,52 Vychylovka NP NP NP
9. Krasňany 18,89 20,50 20,50

10. Klubina 17,88 20,85 20,85
11. Krásno nad Kysucou 24,34 16,39 24,34
12. Turzovka 23,41 24,79 24,79
13. Bytča 25,77 26,04 26,04
14. Podvysoká B 23,57 27,51 27,51
15. Nová Bystrica 29,10 29,52 29,52
16. Klokočov 30,49 16,61 30,49
17. Zákopčie Tarabov 49,20 49,72 49,72
18. Podvysoká A NP 15,50 NP
19. Vychylovka A NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Markéta Bílková

SA Jan Izvorský Jan Izvorský
ST Jiří Židek Jiří Židek
B Pavel Šigut Pavel Kahánek
R Tomáš Žurovec Denisa Izvorská
LP Tomáš Kaňok Michal Bílek
PP Vojtěch Zajac Tomáš Žurovec

Vojtěch Zajac, Tomáš Žurovec - 1. vítězství za Metylovice

Nikola Placková
Eliška Kalivodová

Markéta Bílková
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová
Michaela Kovalová
Denisa Izvorská



6. 8. Turzovka 
Turzovka, 6.8.2023 – Z Větřkovic jsme po bezmála hodině dorazili do Metylovic, připojili vozík, nabrali ženský 
tým a vyrazili na čtyřicetiminutovou cestu do Turzovky na soutěž našeho družebního sboru. 
Traťové rekordy zde drží muži Prchalova (2010 – 13,967), ženy Bartovic (2010 – 17,574) a naši veteráni  
(2014 – 16,32). Loňská vítězství obhajovali muži Podvysoké a ženy Turzovky. Od roku 1970 se účastníme 
soutěže v Turzovce po šestačtyřicáté. Naši muži zde zvítězili v roce 1970, 1994, 1996 a 2012, ženy jedenáctkrát 
mezi lety 1990 a 2017, veteráni 2012-2014. 
Nedělní déšť se nevyhnul ani Turzovce, takže trať byla poněkud podmáčená, ale soutěž se na ni uspořádat dala. 
Po příjezdu zjišťujeme, že bychom už co nevidět měli jít ke svému pokusu. Tak po dohodě s pořadateli startovku 
značně upravujeme, čímž se omlouvám za chaos a způsobené problémy. Příliš nestíhám sledovat, jak si vedou 
soupeři, protože v poklusu chystáme vercajk a nazouváme tretry. 
Jako první se skutečně představily naše ženy, ve stejné sestavě jako v sobotu v Petřvaldíku. Denča trefila vodu 
opět naprosto přesně, jenže Eliška na terči nechala dobré dvě vteřiny. Čas 20,04 s i tak stačí na 2. místo, na kterém 
vydržely až do konce soutěže. Niki měla levý terč sražený za 18,27 s a odnesla si cenu pro nejlepší proudařku. 
Po chvíli přišli na řadu i naši muži. Do Turzovky už nejel Libor, i s Vojtou jsme tedy měli tři proudaře,  
ale žádného rozdělovače. Žury na tréninku říkal, že rozdělovač už asi dvakrát v životě běžel, proto byl jasná 
volba. Podvysoká si připsala neplatný pokus, a tak na čele mužské kategorie byl Horný Vadičov časem 16,83 s. 
Naštěstí jsme si nepřipustili žádní komplikace, takže čas 15,69 s nám s přehledem stačil na vítězství a Vojtových 
15,18 s na cenu pro nejlepšího proudaře. 
Jako poslední z našich družstev šli na start veteráni. Z obvyklé sestavy nám chyběli oba proudaři a rozdělovač. 
Ale v družstvu mohl být jeden mladší závodník (Žury se už ve svých 24 letech stihl stát mistrem Beskydské ligy 
ve veteránské kategorii) a k dispozici jsme měli také Markétu a Deny. Lehce jsme zamíchali sestavou, s Kahym 
se dohodli, kdo půjde na béčka a kdo na proud. Levý vyšel na mě. Zaběhl jsem si ho přesně po roce a bez tréninku. 
Ale Jirka jel s vodou slušně a čas 16,96 s stačil v tříčlenné kategorii na vítězství, kterým počet triumfů v Turzovce 
zaokrouhlujeme na 20. 
Následující sobotu nás čeká 9. kolo MSL ve Staré Vsi a poté noční soutěž v Kozlovicích. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stará Ves 12.8.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Prchalov B 13,58 13,49 13,58 Bartovice 16,13 16,29 16,29 Mošnov 15,04 14,61 15,04
2. Petřvaldík 14,15 14,22 14,22 Jistebník 16,95 15,54 16,95 Stará Ves 15,40 16,51 16,51
3. Lubno 14,22 14,28 14,28 Tošovice 17,00 16,64 17,00 Rychaltice 17,76 17,57 17,76
4. Jistebník 13,41 14,48 14,48 Stará Ves 17,18 17,12 17,18 Metylovice 17,83 14,43 17,83
5. Závišice 14,29 14,49 14,49 Tísek 17,30 16,29 17,30 Bartovice 18,87 19,32 19,32
6. Dolní Líštná 14,53 14,54 14,54 Svinov B 17,98 15,96 17,98
7. Markvartovice 14,84 14,68 14,84 Rychaltice 18,19 18,39 18,39
8. Děhylov 14,29 14,88 14,88 Proskovice 19,12 16,82 19,12
9. Vrbice B 14,91 14,99 14,99 Vrbice 18,82 19,67 19,67

10. Mošnov 15,08 14,75 15,08 Brušperk 20,97 20,74 20,97
11. Metylovice 15,12 15,09 15,12 Metylovice 20,92 21,06 21,06
12. Malenovice 14,16 15,23 15,23 Oprechtice 21,63 22,12 22,12
13. Trojanovice 14,35 15,33 15,33 Trojanovice 21,28 21,79 21,79
14. Hukovice 14,08 15,61 15,61 Hukovice 22,27 21,90 22,27
15. Odry 15,73 15,22 15,73
16. Proskovice 15,46 15,76 15,76
17. Oprechtice 14,37 15,81 15,81
18. Košatka 14,92 15,85 15,85
19. Větřkovice 17,26 14,35 17,26
20. Brušperk NP NP NP
21. Svinov NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský Jan Izvorský
ST Jiří Židek Jiří Židek
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Libor Rusina Radim Kolek
LP Vojtěch Zajac Petr Ječmen
PP Michal Kavka Marián Satinský

Michal Kavka - 1. start za Metylovice

Nikola Placková
Lucie Hajdušková

Markéta Bílková
Sofie Šigutová
Denisa Mohylová
Michaela Kovalová
Eliška Kalivodová



12. 8. Stará Ves 
Stará Ves, 12.8.2023 – Po tříleté pauze se opět uskutečnilo kolo Moravskoslezské ligy ve Staré Vsi. 
Tamní soutěž byla 63. ročníkem Poháru obce Stará Ves nad Ondřejnicí. V letech 1974, 1982 a 2020 se  
ale nekonala, takže letos jsme se ve Staré Vsi mohli sejít po šedesáté. Metylovští muži zde zvítězili v letech 1962, 
63, 64, 72, 77 a 2008, ženy 1993, 95 a 2017, veteráni 2017, 18, 21 a 22. Traťové rekordy drží muži Petřvaldíku 
(2013 – 13,715), ženy Oprechtic (2016 – 16,336), veteráni Prchalova (2016) a Metylovic (2017) – 14,749. Stará 
Ves v covidovém roce 2020 svou soutěž neuspořádala, poté dva roky nedostala ligové kolo. Letos jsme se mohli 
těšit na tartanovou dlažbu kolem základy, která nahradila poměrně klouzavé dlaždice. 
Naši muži měli startovní číslo 13. Žury měl svatební volno, Tomáš Kaňok policejní směnu, další adepti směnu  
u HZS, takže naše řady doplnil na pravém proudu Michal Kavka z Hájova. Michal trochu zacvakal na základně, 
ale Jirka to viděl, přizpůsobil tomu vodu a Michal ztrátu dohnal skvělým shozem. Čas 15,12 s je náš třetí nejlepší 
letošní výkon. Hned devět týmů se dostalo pod patnáctivteřinovou hranici a těsně před nás i Mošnov. Naopak 
Brušperk si připsal neplatný pokus, takže se mu přibližujeme na rozdíl jednoho bodu. Jistebník získal za levý terč 
cenu pro nejlepšího proudaře, ale vteřinový prostřik napravo dal čas 14,48 s. Toho dokázal využít Prchalov B. 
Závodníci béčka měli tentokrát volno, protože je nahradili ti z extraligového áčka. Čas 13,58 s stačil s přehledem 
na vítězství a vylepšení traťového rekordu. Jistebnický náskok je stále 15 bodů. Petřvaldík si druhým místem ve 
Staré Vsi upevnil třetí příčku a jejich náskok na čtvrtý Děhylov je už těžko dostižitelných 33 bodů. 
Sedmnáctí šli na start naši veteráni. Veteránská kategorie byla ve Staré Vsi neligová a chyběli v ní Svinov, 
Petřvaldík a Oprechtice. Péťa chtěl na koberci ještě potáhnout hadici a už nestihl pořádně zakleknout. Marián si 
za pravý terč odnesl cenu pro nejlepšího proudaře, ale výsledný čas 17,83 s nás nakonec řadí na 4. místo. Těsně 
před nás se svou standardní sedmnáctkou dostaly Rychaltice, lehce překvapila domácí Stará Ves (16,51 s)  
a s výrazným rozdílem zvítězili veteráni Mošnova časem 15,04 s. 
Třetí startovní desítku otevíraly naše ženy. Bez Denči na stroji by se to neobešlo, na koši je Markéta a k nim  
5 dorostenek. Sofi poprvé na savici, Eliška z proudu poprvé na rozdělovači. Nalívka neklapla úplně podle plánu, 
takže voda byla o něco opožděná a zapisujeme si čas 21,06 s, který stačil na 11. pozici. Ženy Staré Vsi celou 
soutěž otevíraly a vyrovnanými shozy předvedly svou první letošní sedmnáctku – 17,18 s. Tošovice zajely jeden 
ze svých povedenějších útoků za rovných 17 vteřin. Ještě před týdnem Karolína Mučková zvítězila ve 
Větřkovicích s Tošovicemi, nyní už v jistebnickém dresu předvedla shoz za 15,54 s! Ligový rekord se otřásal, 
ale zůstává v platnosti čas Verči Krpcové 15,521 s, který předvedla vloni v Mošnově v metylovském týmu.  
S více než vteřinovým prostřikem nalevo si Jistebník zapsal 16,95 s, který mu stačil na 2. příčku. Z třetího 
letošního vítězství se radovaly Bartovice časem 16,29 s, čímž si vylepšily ligový osobák. Vloni v Jistebníku coby 
Skalice zaběhly 16,448 s (ligový rekord Bartovic byl 16,496 s a předvedly ho na domácí trati v roce 2012). 
Čtyřicet družstev je letošní nejnižší ligová účast. Většina sborů v okolí Staré Vsi jsou v MSL, a tak neligové týmy 
v okolí prostě chybí. K tomu se konalo kolo Novojičínské ligy v Tísku, Beskydské ligy ve Skalici, 
Moravskoslezského poháru v Sádku. Příští sobotu 19.8. nás čeká dopoledne soutěž mladých hasičů v Místku-
Bahně a poté 10. kolo MSL v Mošnově. Zároveň to bude předposlední kolo pro veterány. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kozlovice - noční 12.8.2023
Muži LP PP Ženy LP PP
1. Metylovice 15,441 16,163 16,163 Brušperk 17,086 18,673 18,673
2. Malenovice 14,877 16,304 16,304 Kozlovice 19,925 20,254 20,254
3. Trojanovice 17,618 15,264 17,618 Metylovice 20,187 22,142 22,142
4. Fryčovice 17,618 17,901 17,901 Slatina 26,000 26,730 26,730
5. Lhotka 17,381 18,570 18,570 Hájov Happy 27,508 30,411 30,411
6. Rohov 18,798 17,216 18,798 Klimkovice 42,934 44,263 44,263
7. Bravantice 20,500 20,185 20,500 Lhotka NP NP NP
8. Mniší 18,357 21,277 21,277
9. Lubno 14,562 24,941 24,941

10. Klimkovice 25,926 24,604 25,926
11. Kozlovice 36,438 34,980 36,438
12. Dolní Líštná 15,049 NP NP
13. Palkovice 15,955 NP NP
14. Brušperk NP NP NP
15. Hájov NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský
ST Jiří Židek
B Pavel Šigut
R Libor Rusina
LP Vojtěch Zajac
PP Tomáš Halata ml.

Tomáš Halata ml. - 1. vítězství v kategorii dospělých

Nikola Placková
Lucie Hajdušková

Denisa Izvorská
Sofie Šigutová
Denisa Mohylová
Michaela Kovalová
Eliška Kalivodová



12. 8. Kozlovice – noční 
Kozlovice, 12.8.2023 – Večer po Staré Vsi jsme se ještě s družstvy mužů a žen vypravili na noční soutěž do takřka 
sousedních Kozlovic. 
Po pětileté pauze se kozlovická noční soutěž vloni vrátila do areálu za Kovářovým lesem a letos se tam uskutečnil 
již 14. ročník. Naši muži zde zvítězili v roce 2009 v dosud platném traťovém rekordu 14,754 s. Ženy triumfovaly 
v roce 2008 a k tomu v letech 2005, 2006 a 2014, kdy se tato soutěž konala do zatáčky u hasičské zbrojnice. 
Ženský traťový rekord 17,653 s ustanovily v roce 2013 Oprechtice. Loňská vítězství obhajovali muži Malenovic 
a ženy Lhotky. 
Startovní listina čítala 22 družstev, což je asi trochu za očekáváním pořadatelů. Na druhou stranu informace  
o soutěži šly do světa poprvé asi dva týdny před jejím konáním, takže počet účastníků není zas tak špatný. Naše 
sestavy doznaly jen nepatrných změn. U žen na koši nastoupila Deny Izvorská a u mužů na pravém proudu Tomáš 
Halata ml. 
Ženy se startovním číslem 3 svou kategorii otevíraly. Po startovním výstřelu se koš odkutálel ze základny,  
ale Deny si s tím poradila vcelku dobře. Voda byla o něco opožděná, k tomu Lucka přidala dvouvteřinový prostřik 
a zapisujeme si 22,142 s. Na první pohled nic moc, zvlášť, když se před nás o chvíli později dostaly časem  
20,254 s Kozlovice. Ale další soupeřky s výjimkou Brušperku chybovaly. Brušperk předvedl útok za 18,673 s, 
nalevo dokonce 17,086 s. Naše ženy jsou třetí a na téhle pozici možná trochu překvapivě zůstaly až do konce. 
Muži měli osmičku a před námi se útoky nepovedly domácím Kozlovicím, Trojanovicím a Lubnu. Malenovice 
si s prostřikem zapsaly 16,304 s. V našem případě, jak říkají někteří komentátoři, byla „základna vyčištěná  
a už to bylo jen na proudařích“, když v tom nám prasklo první béčko od stroje. Takže budeme opakovat. Kahy  
s Easym nechtějí v mokrých dresech mrznout a nejraději by startovali hned. Vojta se chce vydechnout a jel by 
tak na 6 družstev. Easy tedy dohodl kompromis a jeli jsme znova asi po dvou týmech. I na podruhé to bylo solidní 
a škoda jen Tomova prostřiku. Přesto nás čas 16,163 s posílá do vedení. Ve startovní listině je ještě několik 
kvalitních týmů, ale Brušperk a Dolní Líštná si zapsali neplatný pokus, další v lepším případě sedmnáctky, 
osmnáctky. Hájovu praskla hadice a v úplném závěru soutěže svůj pokus opakovali. Jenže košař zakopl, narazil 
do kádě a pokus zůstal nedokončen. I s šestnáctkou tak po 14 letech opět vítězíme v Kozlovicích. A bylo to 
zároveň první vítězství v mužské kategorii pro Toma Halatu. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Místek-Bahno 19.8.2023
Mladší žáci LP PP Dorost LP PP Starší žáci LP PP
1. Rychaltice 15,48 14,28 15,48 Hnojník 11,87 12,11 12,11 Pražmo 13,91 13,13 13,91
2. Metylovice B 15,44 16,55 16,55 Nýdek 11,31 12,36 12,36 Bocanovice 14,13 14,19 14,19
3. Pražmo 18,22 17,77 18,22 Rychaltice 12,95 13,05 13,05 Nýdek 14,52 14,67 14,67
4. Nýdek 18,43 17,91 18,43 Pržno 12,25 14,11 14,11 Hnojník 15,19 14,81 15,19
5. Baška B 20,59 20,91 20,91 Krásná 14,79 14,85 14,85 Baška 13,81 17,56 17,56
6. Hnojník 23,44 23,85 23,85 Místek-Bahno 15,11 14,79 15,11 Metylovice 26,65 26,79 26,79
7. Metylovice A 24,59 23,02 24,59 Bocanovice 16,97 17,21 17,21 Místek-Bahno 39,02 36,46 39,02
8. Krásná 24,82 25,59 25,59 Metylovice 30,53 31,33 31,33 Mini žáci LP PP
9. Baška A 29,38 27,62 29,38 Metylovice 19,41 20,14 20,14

Rychaltice 27,97 27,97 27,97
Soupiska: Krásná 29,85 31,41 31,41

K Kristián Pavlásek
ST Michal Bílek
B Amálie Závodná
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek
LP Magdaléna Bílková

PP1 Tereza Bílková
PP2 Mikuláš Juřica

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Samuel Juřica
R Johana Bílková
LP Šimon Němec

PP1 Nikola Bílková
PP2 Tereza Bílková

K Sofie Šigutová
SA Vít Závodný
ST Lucie Hajdušková
B Karolína Svobodová
R Stella Izvorská
LP Nikola Placková
PP Ondřej Halata

Mikuláš Juřica - 1. start za Metylovice

Adam Kopera

Jan Herot
Amálie Závodná
Michal Bílek
Nela Bražinová
Johana Bílková

Eliška Kalivodová
Nikola Placková
Ondřej Görög

Ondřej Pavlásek
Kryštof Bílek

Tomáš Halata ml.
Michaela Kovalová
Tomáš Halata st.
Sofie Šigutová



19. 8. Místek-Bahno MH 
Místek-Bahno, 19.8.2023 – Od naší poslední soutěže mladých hasičů uplynulo 8 týdnů a my jsme tak na Bahně 
zahájili druhou část sezóny. 
Pár tréninků proběhlo i v prázdninové přestávce, ale stále jsou sestavy ovlivněny množstvím dovolených a táborů. 
Na Bahno jsme zavítali poprvé předloni a zvítězili zde mladší i starší žáci. Vloni zvítězili miníci a mladší přidali 
třetí místo. V posledních letech také výrazně roste počet účastníků – předloni to bylo 8, vloni 16 a letos již 27! 
Nás čekal přejezd na soutěž dospělých do Mošnova, a tak jsme figurovali v první polovině startovního pole. 
Hned jako druzí se představili miníci. Sestava se vyvíjela podle dostupných závodníků, kterých nakonec bylo jen 
sedm. Na koši se poprvé objevil Kristián, pro něhož to byla druhá soutěž a na koš se přesunul na poslední chvíli, 
takže si jej poprvé zkoušel až na místě. Drobné komplikace nastaly jen při přípravě základny, kdy jsme zapojili 
béčkovou hadici na přetlakový ventil a pak jsme několik minut zkoušeli, jak ji odpojit. Dlouhá pojistka  
na koncovce si příliš nerozuměla s koncovkou na přetlakovém ventilu, což se nám stalo poprvé. Ale nakonec se 
vše podařilo a podařil se i samotný útok. Rychlá voda a poměrně lehké terče, ve výsledku je z toho čas 20,14 s, 
kterým si výrazně vylepšujeme osobní rekord a v tříčlenné kategorii nám to stačí na vítězství. 
Čtyřku mělo mladší áčko. Na základně klaplo vše na jedničku, ale jak béčková pojistka nyní naopak nezabírala, 
došlo k odpojení hadice ze stroje. Po opětovném zapojení byl útok dokončen v čase 24,59 s a to stačí na 7. místo. 
Sedmé se připravovalo mladší béčko. Hadici od stroje jsme vyměnili za náhradní a opět to byl povedený pokus. 
Čas 16,55 s je nejlepší výkon našeho béčka za poslední rok a pak už se před nás dostaly jen Rychaltice,  
takže si odnášíme 2. místo. 
První desítku uzavírali starší žáci. Lucka s Vítkem se prohodili na stroji a savicích. Výjimečně jsem nebyl  
na posledním tréninku, a tak jsem si téhle změny vlastně všimnul až na konci pokusu. Bohužel Kája nestihla 
zapojit béčko na stroj, trochu ji spláchla voda. Ale útok je aspoň dokončen za 24,59 s a vyneslo nám to 7. pozici. 
Třináctí naše vystoupení uzavírali dorostenci. Také Sofi se příliš nedaří na béčkách. Niki ji utekla s céčkovou 
spojkou, na stroj je koncovka na zub. Takže i dorosti v podstatě jedou pro dokončení útoku a čas 31,33 s je zařadil 
na 8. místo. 
Následující víkend nás čekají rovnou dvě soutěže – dopoledne na Pržně a pak noční soutěž mladých hasičů  
v Oprechticích. Zároveň se už připravujeme na Pohár starosty KSH MSK, který se uskuteční 2. září na našem 
hřišti. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mošnov 19.8.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Prchalov B 13,376 13,492 13,492 Vrbice 16,679 16,640 16,679 Petřvaldík 14,227 15,199 15,199
2. Jistebník 13,694 13,888 13,888 Brušperk 16,998 17,072 17,072 Mošnov 15,363 15,009 15,363
3. Dolní Líštná 14,199 14,273 14,273 Stará Ves 16,833 17,144 17,144 Svinov 15,639 15,229 15,639
4. Děhylov 14,367 14,128 14,367 Tošovice 16,940 17,432 17,432 Oprechtice 15,463 15,800 15,800
5. Větřkovice 14,731 14,528 14,731 Metylovice 17,798 16,025 17,798 Metylovice 16,022 16,984 16,984
6. Markvartovice 14,835 14,836 14,836 Trojanovice 17,175 18,224 18,224 Bartovice 17,100 15,402 17,100
7. Trojanovice 14,579 14,872 14,872 Proskovice 17,880 18,532 18,532
8. Metylovice 14,911 15,185 15,185 Tísek 18,582 16,791 18,582
9. Mošnov 15,192 15,235 15,235 Svinov B 16,906 18,864 18,864

10. Proskovice 15,369 15,183 15,369 Bartovice 16,690 22,986 22,986
11. Markvartovice B 15,466 15,363 15,466 Oprechtice 23,232 23,821 23,821
12. Odry 15,562 14,817 15,562 Jistebník 33,460 32,952 NP
13. Malenovice 15,661 14,680 15,661 Hukovice NP NP NP
14. Petřvaldík 15,781 14,887 15,781
15. Svinov 16,116 15,224 16,116
16. Košatka 16,558 15,522 16,558
17. Lubno 17,641 14,235 17,641
18. Brušperk 18,585 15,667 18,585
19. Oprechtice 21,329 20,685 21,329
20. Vrbice B 14,566 NP NP
21. Hukovice NP NP NP
22. Trnávka NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský Jan Izvorský
ST Jiří Židek Jiří Židek
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Libor Rusina Jan Šigut
LP Vojtěch Zajac Petr Ječmen
PP Tomáš Žurovec Marián Satinský

Jiří Židek - 50. ligové kolo za Metylovice

Markéta Strakošová
Karolína Mučková

Markéta Bílková
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová
Martina Krejčí
Denisa Izvorská



19. 8. Mošnov 
Mošnov, 19.8.2023 – Desátým kolem pokračovala v sobotu Moravskoslezská liga v Mošnově. 
Na této trati se již sedmkrát posouval rekord MSL. Bylo to dáno i tím, že do roku 2016 se tato soutěž vyznačovala 
dvoukolovými paralelními útoky. Dva pokusy tak vybízely k většímu riskování. Traťové rekordy zde drží muži 
A Prchalova (2014 – 13,438 s), naše ženy (2019 – 16,035 s = dosud platný rekord MSL) a petřvaldičtí veteráni 
(2022 – 14,993 s). 
V úvodu soutěže Prchalov B vylepšil své sezónní maximum z Vrbice na hodnotu 13,492 s, což je třetí nejlepší 
výkon v historii MSL. Naopak nejméně povedený pokus sezóny předvedl Petřvaldík časem 15,781 s. 
Naši muži měli startovní číslo 9. Na béčkovém spoji nám tlakem vody vypadla těsnící gumička, což vypadalo 
jako prasklá hadice. Na výkonu se to asi lehce podepsalo, ale naštěstí nijak zásadně. Povedené shozy daly 
čas 15,185 s. Průběžně jsme byli dokonce druzí, ale především ve druhé polovině soutěže začaly padat čtrnáctky 
a my jsme se zastavili na solidním 8. místě. Stejná příčka nám patří i v průběžném pořadí. Jistebník  
na prchalovský útok reagoval časem 13,888 s, který mu zajistil druhé místo a jistebnický náskok je dvě kola před 
koncem stále dvanáctibodový. 
Šestnáctí šli na start veteráni. Měli jsme asi poslední možnost změnit něco na naší 5. příčce v celkovém 
hodnocení, takže nemělo smysl nějak taktizovat. Bohužel nám trochu foukalo a Marián k tomu zacvakal  
na základně. Byly z toho prostřiky a výsledný čas 16,984 s, který nám zajistil 5. místo v Mošnově a s největší 
pravděpodobností i v celkovém pořadí letošního ročníku MSL. Chybovali i hlavní favorité – Petřvaldík zvítězil 
navzdory vteřinovému prostřiku časem 15,199 s. Svinov měl pomalou vodu a 15,639 s je zařadilo na 3. místo. 
Dostal se mezi ně totiž Mošnov za 15,363 s. Oprechtice výkonem 15,800 s obsadily 4. místo. Na posledním kole 
v Bartovicích jim k posunu na bronz na úkor Mošnova pomůže jen vítězství a maximálně mošnovské třetí místo. 
Petřvaldík si pro obhajobu titulu může dovolit se Svinovem i prohrát, ale potřebují obsadit pozici hned  
za svinovskými veterány. Bartovice si navzdory prostřiku vylepšili nejlepší letošní čas na 17,100 s a definitivně 
si tím zajistili stejně jako vloni 6. místo v celkovém hodnocení ligy. 
Naše ženy měly startovní číslo 21. Představily se ve své zkušenější sestavě a obhajovaly loňské vítězství na této 
soutěži. Na proudech je doplnily Markéta Strakošová a Karolína Mučková. Markétě bohužel o něco dřív vypadl 
střed kotouče a prostříkla na 17,798 s. Karolína měla napravo nejlepší shoz soutěže – 16,025 s. Ale i tento výkon 
nakonec znamená celkové 5. místo a cenu pro nejlepší neligový ženský tým. 
Šestnáctkové časy na jednom terči měly v ženské kategorii i Bartovice, Svinov B, Tísek, Tošovice, Stará Ves  
a Brušperk. Ale vyrovnané shozy za 16,679 s znamenaly historicky první vítězství na lize pro ženy Vrbice, 
zároveň je to jejich výrazné vylepšení ligového osobáku (dosud 17,37 s z letošní Košatky). Bartovice si navzdory 
zaváhání na pravém proudu drží na čele výrazný sedmnáctibodový náskok. Na druhé místo se posunuly Tošovice 
o bod před Tísek. Jistebník po neplatném pokusu (vyzutá bota proudařky = pokus nedokončen v předepsané 
ústroji) má ze čtvrtého místa na medaili desetibodovou ztrátu. 
Za zmínku stojí ještě útok mužů Markvartovice B. V podstatě to byly markvartovické ženy (ale v ženské kategorii 
na MSL reprezentující jiné týmy) a děhylovský pravý proudař. Velmi povedený útok dal čas 15,466 s, kterým si 
odnesli cenu pro nejlepší neligový mužský tým. Stejně jako před týdnem o setinky odolal jeden z ligových 
rekordů Verči Krpcové, protože Karolína Mučková měla v tomto mužském týmu nalevo shoz za 15,466 s. Verča 
(ještě jako Krejčí) na stejné soutěži v roce 2015 v mužském týmu Nové Vsi předvedla shoz 15,433 s. 
Mošnovské ligové kolo se protáhlo o více než půlhodinu kvůli osmi mezerám ve startovní listině (za každou 
mezeru je čtyřminutová pauza). Tyto mezery způsobila družstva, která bez omluvy nedorazila, nebo dorazila 
později, než se nahlásila. Takové přestávky určitě nejsou příliš atraktivní součásti závodů, ale díky mezerám se 
drží stálé tempo soutěže, takže i ke konci startovní listiny můžete stále poměrně přesně odhadnout čas vašeho 
pokusu. 
Následující víkend budeme mít volno a uvidíme se až 2. září v Bartovicích a na noční soutěži v Hájově. 

(Michal Bílek) 
 
 
 



Pržno 26.8.2023
Mladší žáci Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Petřvaldík 15,48 15,53 15,53 Krmelín 14,06 14,18 14,18 Fryčovice 12,41 12,20 12,41
2. Hnojník 15,97 16,75 16,75 Nýdek 14,45 14,04 14,45 Nýdek 13,14 13,22 13,22
3. Malenovice 16,85 16,94 16,94 Hnojník 14,81 13,88 14,81 Metylovice 13,35 12,34 13,35
4. Metylovice B 17,45 18,36 18,36 Lubno 15,32 15,73 15,73 Pržno 14,01 12,49 14,01
5. Krmelín 19,67 18,69 19,67 Malenovice 16,65 16,45 16,65 Krásná 13,39 15,43 15,43
6. Metylovice A 19,54 19,94 19,94 Pržno 16,28 16,83 16,83 Hnojník 13,17 15,99 15,99
7. Krásná 20,01 19,48 20,01 Krásná 17,09 17,38 17,38 Místek-Bahno 30,94 29,43 30,94
8. Nýdek 20,07 19,70 20,07 Paskov 18,73 18,94 18,94 Krmelín NP NP NP
9. Lubno A 25,31 24,60 25,31 Metylovice 19,03 19,67 NP Mini žáci LP PP

10. Lubno B 27,65 28,07 28,07 Lubno 19,94 19,48 19,94
11. Pržno 26,18 30,10 30,10 Metylovice 25,40 24,95 25,40
12. Paskov NP NP NP Krásná 35,59 28,98 35,59

Soupiska:
K Kristián Pavlásek

SA Adéla Šigutová
ST Michal Bílek
B Amálie Závodná
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Viktorie Lamborová
PP1 Tereza Bílková
PP2 Jan Šigut

K Emma Izvorská
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Samuel Juřica
R Johana Bílková
LP Šimon Němec

PP1 Nikola Bílková
PP2 Tereza Bílková

K Sofie Šigutová
SA Vít Závodný
ST Lucie Hajdušková
B Natali Kociánová
R Stella Izvorská
LP Nikola Placková
PP Ondřej Halata

Kryštof Bílek

Nikola Placková
Jakub Večeřa

Emma Izvorská
Amálie Závodná
Michal Bílek
Laura Kociánová
Sofie Náplavová
Adam Kopera
Ondřej Suchan

Tomáš P Halata
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata
Jakub Křížek
Eliška Kalivodová



26. 8. Pržno MH 
Pržno 26.8.2023 – Sobotní program jsme zahájili soutěží mladých hasičů na Pržně. 
Prženská soutěž byla zároveň posledním kolem našeho Okrskového poháru. Tradičně jsme zde měli pět družstev, 
ale tentokrát jsme začínali dorostem. Vzadu to mělo drobné rezervy a Niki nechala na levém terči vteřinu.  
Ale konečně zas vcelku povedený útok za 13,35 s a nakonec nám to stačilo na 3. místo. 
Starší žáci jsou schopni zaběhnout pěkný útok na tréninku, ale nejsou schopni to zopakovat na soutěžích. Opět 
se prali s nalívkou a šroubováním savic. Čas 19,67 by tak jako tak stačil jen na 9. místo, ale nenašroubovaná 
savice na stroj znamenala neplatný pokus. 
Kategorie mini žáků byla na Pržně tříčlenná. Naši miníci se nepatrně zdrželi šroubováním koše, ale pak už šlo 
vše hladce. Čas 25,40 s nám zajistil stříbrné medaile. 
Mladší áčko mělo svůj pokus rozjetý krásně, ale Niki při zákleku vypadla proudnice. Přesto jsme útok dokončili 
časem 19,94 s, který nám vynesl 6. místo. Bez ohledu na tento výsledek si áčko zajistilo vítězství v celkovém 
hodnocení letošního Okrskového poháru. 
V případě mladšího béčka jezdíme s vodou trochu opatrněji a vždy dle dané sestavy závodníků. Navzdory tomu 
povedený výkon za 18,36 s jim stačil na 4. místo. 
Dvě sady medailí nás na Pržně potěšily a to nás ještě večer čekaly Oprechtice… 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oprechtice-noční 26.8.2023
Mladší žáci LP PP Dorost LP PP Starší žáci LP PP
1. Rychaltice B 15,439 14,516 15,439 Oprechtice A 11,244 11,911 11,911 Krmelín 13,725 13,683 13,725
2. Krmelín 15,501 15,997 15,997 Nová Ves 12,148 12,070 12,148 Hnojník 13,596 14,106 14,106
3. Lubno A 16,824 16,241 16,824 Fryčovice 12,317 11,358 12,317 Lubno 14,007 14,245 14,245
4. Malenovice 17,079 16,557 17,079 Lučina 13,102 13,041 13,102 Nýdek 15,362 15,192 15,362
5. Jistebník B 17,187 16,997 17,187 Krmelín 13,761 13,581 13,761 Oprechtice 15,536 14,457 15,536
6. Jistebník A 15,906 17,286 17,286 Oprechtice B 13,916 13,447 13,916 Rychaltice 14,086 15,686 15,686
7. Petřvaldík 16,403 17,345 17,345 Nýdek 14,045 11,623 14,045 Nová Ves 17,407 17,595 17,595
8. Metylovice B 18,035 17,828 18,035 Hnojník 13,210 14,167 14,167 Malenovice 17,521 17,629 17,629
9. Klimkovice A 18,175 18,429 18,429 Krásná B 14,523 13,763 14,523 Brušperk 23,490 22,232 23,490

10. Nýdek 18,376 18,885 18,885 Rychaltice 13,951 14,558 14,558 Paskov 25,031 25,122 25,122
11. Lučina 18,282 19,462 19,462 Bocanovice 13,869 14,619 14,619 Trojanovice 31,733 32,811 32,811
12. Brušperk 20,368 20,270 20,368 Krásná A 14,766 14,402 14,766 Metylovice 33,376 34,248 NP
13. Oprechtice 21,703 15,538 21,703 Brušperk 16,851 17,318 17,318 Klimkovice NP NP NP
14. Metylovice A 23,160 24,032 24,032 Metylovice 24,776 25,366 25,366 Mini žáci LP PP
15. Lubno B 24,378 24,562 24,562 Paskov NP NP NP Metylovice 18,404 19,320 19,320
16. Hnojník 16,291 25,081 25,081 Trojanovice NP NP NP Lubno 18,997 20,023 20,023
17. Rychaltice A 41,007 40,455 41,007 Petřvaldík 19,424 22,075 22,075
18. Paskov A NP NP NP Oprechtice 22,187 21,009 22,187
19. Klimkovice B NP NP NP Lučina 22,986 20,547 22,986
20. Paskov B NP NP NP Rychaltice B 34,620 36,966 36,966

Brušperk 85,604 77,887 85,604
Soupiska: Rychaltice A 83,968 86,323 86,323

K Valerie Kučerová
SA Rozálie Mališová
SA Kristián Pavlásek
ST Michal Bílek
B Amálie Závodná
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Robin Kopera
PP1 Tereza Bílková
PP2 Mikuláš Juřica
PP2 Evelína Suchanová

K Emma Izvorská
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Samuel Juřica
R Johana Bílková

LP1 Sofie Náplavová
LP2 ---
PP1 Šimon Němec
PP2 Kryštof Bílek

K Sofie Šigutová
SA Vít Závodný
ST Lucie Hajdušková
B Natali Kociánová
R Stella Izvorská
LP Nikola Placková
PP Ondřej Halata

Nina Hofmanová - 1. start za Metylovice

Tereza Bílková

Šimon Němec
---
Michal Bílek
Amálie Závodná
Sofie Náplavová

Nikola Placková
Eliška Kalivodová
Jakub Večeřa
Ondřej Görög

Magdaléna Bílková
Ondřej Suchan
Nina Hofmanová

Tomáš P Halata
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata



26. 8. Oprechtice – noční MH 
Oprechtice 26.8.2023 – Oprechtický Eurokan cup byl naší druhou letošní noční soutěží mladých hasičů. 
Kategorie mini žáků je v Oprechticích předsazená a začíná v 19:00. Pro naše miníky se letos jednalo o osmou 
soutěž a celkově se jich zatím představilo už 15. Zároveň pro spoustu z nich je to poslední sezóna v této kategorii 
a od příštího roku už budou mladší žáci. Snad už nabrali nějaké zkušenosti, takže útok se nám povedl na jedničku 
je z toho čas 19,320 s! Vylepšujeme si opět osobní rekord a poprvé jsme se dostali pod dvacetivteřinovou hranici. 
Zároveň jsme si z osmičlenné minikategorie odnesli zlaté medaile. 
Po vyhlášení miníků pak ve 20 hodin pokračují mladší, starší a dorostenci. Startovní číslo 3 mělo naše mladší 
áčko. V červnu na denní soutěži v Oprechticích zvítězili, ale nyní se nám nedaří na koši a čas 24,032 s nás zařadil 
na 14. místo. 
Ze sestavy mladšího béčka nám oproti dopolední soutěži vypadl Adam, takže jej nahradila z miníků Terka.  
A na spojce pravého proudu ke své první soutěži nastupuje Nina. Letos je již 47. metylovskou závodnicí  
v mládežnických kategoriích (dalších 5 závodníků jsme si půjčili, takže celkově se jich v našich týmech objevilo 
52). Opět se jelo s vodou podle poudařů, ale těm se povedly shozy a čas 18,035 s nám stačil na solidní 8. příčku. 
Ještě před pokusem mladšího béčka jsem chtěl zahřívat druhý stroj pro starší žáky, jenže po chvíli se vypnul  
a po otočení klíčku v zapalování žádná reakce. S pomocí Honzy Krejčího jsem vyměnil baterii, ale stále nic.  
Pak se toho chopil trojanovický vedoucí Pavel Štefek a ve spolupráci s Honzou opravili drátek v zapalování  
i spálenou pojistku. Díky moc! Stroj zahřívám až na přípravné základně a ještě během chystání spojek, ale stihli 
jsme to. Bohužel podobně jako dopoledne bojujeme na savicích. Čas je mizerný, navíc koš byl na savici seknutý 
přes závit. Sice držel, ale podle pravidel MSLMH je to hodnoceno jako neplatný pokus. 
Po starších jsme měli zhruba dvouhodinovou pauzu, protože dorostenci potřebovali startovat až kolem  
23. hodiny. Na medaile bylo nutné zajet nízkou dvanáctku, ale ohodnocení bylo až do sedmého místa a to nebylo 
vůbec nereálné. Jenže Tomovi nesedl koš, Eliška zapojila béčko na rozdělovač na zub, a tak čas 34,248 s stačí 
jen na 12. příčku. 
54 družstev je nejvyšší účast na oprechtickém Eurokan cupu za jeho šestnáctiletou historii. Čas našich miníků je 
nejlepší výkon v této kategorii v Oprechticích na denní i noční soutěži. 
Následující sobotu u nás v Metylovicích pořádáme Pohár starosty Krajského sdružení hasičů Moravskoslezského 
kraje, na který se na základě 3. místa z okresního kola hry Plamen nominovali naši mladší žáci. Ale stíháme  
i 11. kolo Moravskoslezské ligy v Bartovicích a s veterány noční soutěž v Hájově. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pohár starosty KSH MSK - Metylovice 2.9.2023

1. pok. 2. pok. čas LP PP čas
1. Hájov NJ 63,47 70,85 63,47 2 17,09 18,05 18,05 2 4
2. Holčovice BR 62,03 86,85 62,03 1 19,97 18,65 19,97 4 5
3. Heřmanice OV 64,22 91,12 64,22 3 19,46 23,17 23,17 6 9
4. Rychaltice FM 76,38 90,94 76,38 8 19,24 19,97 19,97 4 12
5. Tísek NJ 69,06 98,13 69,06 6 23,93 20,70 23,93 9 15
6. Chotěbuz KI 93,90 85,75 85,75 15 17,09 17,63 17,63 1 16
7. Chvalíkovice OP 88,31 102,34 88,31 16 19,65 18,31 19,65 3 19
8. Pustkovec OV 80,78 DNS 80,78 12 16,84 23,55 23,55 8 20
9. Metylovice FM 74,06 90,88 74,06 7 36,85 37,13 37,13 13 20

10. Těrlicko-Hradiště KI 97,63 65,28 65,28 5 54,31 51,78 54,31 15 20
11. Bohumín-Kopytov KI 80,08 DNS 80,08 10 24,19 24,51 24,51 11 21
12. Bobrovníky OP 64,44 97,19 64,44 4 NP NP NP 18 22
13. Rýmařov BR 84,31 DNS 84,31 14 24,23 24,33 24,33 10 24
14. Vrbno pod Pradědem BR 122,33 DNS 122,33 18 23,48 22,64 23,48 7 25
15. Bolatice OP 77,32 93,09 77,32 9 49,58 62,07 62,07 16 25
16. Mniší NJ 81,38 110,97 81,38 13 45,75 21,92 45,75 14 27
17. Muglinov OV 80,45 DNS 80,45 11 98,94 29,08 98,94 17 28
18. Řepiště FM 92,28 89,09 89,09 17 34,31 33,44 34,31 12 29

1. pok. 2. pok. čas LP PP čas
1. Mniší NJ 53,66 57,32 53,66 1 17,80 19,37 19,37 1 2
2. Tísek NJ 54,40 57,42 54,40 3 27,72 24,24 24,72 4 7
3. Holčovice BR 55,28 59,60 55,28 5 25,25 22,64 25,25 6 11
4. Těrlicko-Hradiště KI 57,13 53,82 53,82 2 27,28 21,11 27,28 9 11
5. Pustkovec OV 59,32 DNS 59,32 10 20,97 20,65 20,97 2 12
6. Heřmanice OV 54,75 59,63 54,75 4 22,50 25,95 25,95 8 12
7. Závišice NJ 68,56 58,00 58,00 9 24,72 24,24 24,72 4 13
8. Štěpánkovice OP 67,72 59,47 59,47 11 20,82 23,22 23,22 3 14
9. Bolatice OP 80,63 57,92 57,92 8 29,85 23,12 29,85 12 20

10. Krásné Pole OV 57,22 71,11 57,22 7 37,76 26,24 37,76 13 20
11. Hněvošice OP 87,91 55,95 55,95 6 NP NP NP 14 20
12. Skalice FM 79,37 DNS 79,37 16 25,49 23,36 25,49 7 23
13. Rychaltice FM 61,22 78,13 61,22 13 27,43 22,00 27,43 10 23
14. Raškovice FM 67,65 71,94 67,65 14 26,13 28,89 28,89 11 25
15. Chotěbuz KI 65,25 59,97 59,97 12 NP NP NP 14 26
16. Bohumín-Vrbice KI 74,62 DNS 74,62 15 NP NP NP 14 29

Soupiska:
K Jan Herot

SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Emma Izvorská
R Johana Bílková
LP Sofie Náplavová

PP1 Šimon Němec
PP2 Tereza Bílková

Mladší žáci okr.
štafeta dvojic požární útok

body

Starší žáci okr.
štafeta dvojic požární útok

body

velitel Adam Kopera Nela Bražinová
hadice Sofie Náplavová Valentýna Němcová

motá Šimon Němec Jan Herot

proudnice Laura Kociánová Tereza Bílková
překládá Emma Izvorská Johana Bílková



2. 9. Pohár starosty KSH MSK 
Metylovice, 2.9.2023 – První zářijovou sobotu jsme u nás v Metylovicích spolupořádali Pohár starosty Krajského 
sdružení hasičů Moravskoslezského kraje. 
Tato soutěž je určena pro tři nejlepší týmy každého okresu v kategorii mladších a starších žáků. Naši mladší se 
na ni kvalifikovali třetím místem v okresním kole hry Plamen. V pořádání se střídá šest okresních sdružení hasičů 
našeho kraje a letos se měl Pohár konat na Frýdecko-Místecku. A tak byl jen krůček k tomu, aby tím místem byly 
právě Metylovice. 
Jak už to tak bývá, neviditelné přípravy probíhaly už několik dní předem. V pátek odpoledne jsme připravovali 
dvě dráhy na požární útok a štafetu požárních dvojic. V sobotu od půl páté ráno se vyrábělo více než 400 baget 
pro závodníky, vedoucí a občerstvení pro další účastníky a diváky. 
Na trénincích jsme zařadili i požární útok se širokými hadicemi a odlišným košem. Také jsme pilovali štafetu 
dvojic, kde jsme měli asi největší potenciál pro zlepšení. Krátce před devátou hodinou proběhl slavnostní nástup 
a pak jsme už pomalu šli na požární útok. Docela jsme si na něj věřili, byť i soupeři předváděli pěkné pokusy. 
Nás asi přemohla určitá přemotivovanost, takže rovnou dvě spojky se nepodařilo zapojit na základně. Byl z toho 
čas 37,13 s, který holky trochu obrečely. V osmnáctičlenném startovním poli nám to stačí na 13. místo. 
Následně jdeme na štafetu dvojic, při které se představí všech 10 závodníků. Dvě pětičlenné štafety startují 
současně a počítá se lepší čas. Druhá o něco pomalejší štafeta má 10 trestných vteřin za motání hadice,  
ale ta rychlejší je bezchybná a časem 74,06 s si vylepšujeme osobní rekord v této disciplíně. Možná jsme trochu 
doufali v lepší umístění, než bylo 7. místo, ale projevuje se, že ostatní týmy se štafetě dvojic věnují přece jen více 
a potkávají se s ní častěji na svých okresních ligách. 
V součtu obou disciplín si zapisujeme 20 bodů a bereme konečnou 9. příčku. Oproti naší loňské premiéře  
na Poháru (9.+15. = 13. místo) to je zlepšení a víme, že se ještě máme kam posunout. Před námi jsou už jen 
poslední dvě soutěže v požárním útoku – 10.9. na Lučině a 17.9. v Bruzovicích a pak se už budeme připravovat 
na podzimní závod hasičské všestrannosti. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bartovice 2.9.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Jistebník 13,902 13,567 13,902 Proskovice 16,954 16,473 16,954 Petřvaldík 14,252 14,376 14,376
2. Petřvaldík 14,400 14,275 14,400 Jistebník 17,128 17,016 17,128 Mošnov 14,882 14,647 14,882
3. Odry 14,463 14,242 14,463 Tísek 17,060 17,253 17,253 Svinov 14,434 15,220 15,220
4. Větřkovice 14,742 14,494 14,742 Brušperk 16,409 17,267 17,267 Oprechtice 15,586 15,094 15,586
5. Prchalov B 14,431 14,766 14,766 Stará Ves 17,526 17,241 17,526 Metylovice 15,601 15,856 15,856
6. Dolní Líštná 15,052 13,919 15,052 Bartovice A 16,399 17,601 17,601 Rychaltice 18,120 17,968 18,120
7. Mošnov 15,168 15,084 15,168 Tošovice 17,614 17,657 17,657 Bartovice 20,141 16,126 20,141
8. Brušperk 15,499 15,173 15,499 Hukovice 17,330 18,291 18,291
9. Trojanovice 14,684 15,596 15,596 Vrbice 17,705 19,252 19,252

10. Lubno 15,652 14,846 15,652 Těrlicko-Hradiště 20,130 19,916 20,130
11. Košatka 15,713 15,769 15,769 Rychaltice 24,844 23,655 24,844
12. Metylovice 15,989 15,187 15,989 Trojanovice NP 16,887 NP
13. Svinov 15,989 15,877 15,989 Bartovice B NP NP NP
14. Proskovice 15,674 16,294 16,294 Svinov B NP NP NP
15. Děhylov 16,200 16,371 16,371
16. Oprechtice 15,841 16,573 16,573
17. Hukovice 16,966 14,520 16,966
18. Vrbice B NP NP NP
19. Malenovice NP NP NP
20. Markvartovice NP NP NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Adéla Štandlová
ST Petr Ječmen
B Pavel Šigut
R Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok
PP Vojtěch Zajac

Petr Ječmen
Marián Satinský

Pavel Kahánek
Markéta Bílková
Vladan Wiej
Michal Bílek
Radim Tomášek



2. 9. Bartovice 
Ostrava, 2.9.2023 – Předposlední kolo Moravskoslezské ligy se konalo v sobotu v Bartovicích. 
Traťové rekordy zde drží muži Prchalova B (2020 – 13,727 s), naše ženy (2021 – 16,097 s) a veteráni Svinova 
(2021 – 14,492 s). Vloni v Bartovicích zvítězili muži Prchalova B, veteráni Oprechtic a ženy Děrného. 
Pro veterány to bylo kolo poslední. Mošnov se poprvé na lize dostává pod hranici 15 vteřin a časem 14,882 s si 
zajistil bronz. Souboj o titul dopadl vcelku jednoznačně pro Petřvaldík, který zvítězil za 14,376 s. Je to posun 
traťového rekordu a zároveň nejlepší veteránský výkon v MSL za poslední tři roky. Svinov sice vedl úvodních 
pět kol, ale v závěru petřvaldickému tlaku neodolal. V Bartovicích obsadil třetí místo za 15,220 a celkově berou 
stříbro. Oprechtice byly po polovině ročníku na medailových pozicích, ale nakonec je z toho pro ně 4. místo. 
Stejné umístění berou časem 15,586 i na posledním kole. Bartovičtí veteráni si letos čtyřikrát připsali neplatný 
pokus. Na domácí trati sice nevylepšili svůj nejlepší letošní výkon, který předvedli v Mošnově, ale je to platný 
pokus a čas 20,141 s. 
Naši veteráni šli na start s vědomím, že už máme jisté konečné 5. místo. Sestava se vlivem absencí tvořila 
poměrně těžce, ale na savicích nás doplnila Markéta, na stroji Vladan a po zranění se na rozdělovač vrátil Radim. 
Voda byla asi trochu pomalejší, nicméně shozy vcelku povedené a pro nás je z toho druhá letošní patnáctka na 
ligovém kole. V dané konkurenci čas 15,856 s stačil na pátou příčku. 
Před posledním kolem v Jistebníku jsou už rozdány medaile i v mužské kategorii. Jistebník na bartovické trati 
zvítězil časem 13,902 s. Naopak Prchalov B za čas 14,766 s obsadil až 5. pozici a navýšil svou ztrátu na 21 bodů. 
Jistebníku tak k potvrzení titulu doma stačí body za účast v soutěži. Bronz pak už má zcela jistý Petřvaldík, který 
časem 14,400 s obsadil v Bartovicích 2. místo. 
Našim mužům chyběli všichni tři obvyklí strojníci, takže na stroji nastoupil Péťa Ječmen, který takhle občas 
vypomáhá Proskovicím. Chyběli nám i savičáři, proto volba padla na Adél Štandlovou. Na levém proudu bezmála 
po měsíci nastoupil Tomáš Kaňok a Vojta se posunul napravo. V mužské kategorii se pouze pět družstev dostalo 
pod patnáctivteřinovou hranici, a tak šance pro nás byla veliká. Bohužel nedokázali jsme ji využít. Vojtovi krátce 
po výběhu ze základny odpadla špatně zapojená koncovka z proudnice. Zahodil kotouč, proudnici zapojil a dotáhl 
hadici tak, že svůj terč dokázal shodit za 15,187 s. Tomáš nalevo ale omýval a 15,989 s nám nakonec stačí  
na 12. příčku. Máme na tisícinu stejný čas jako Svinov, ale v náš prospěch hraje lepší terč. Stále si držíme  
8. místo, nicméně bodově se na nás dotáhly Trojanovice, tři body ztrácí Brušperk, šest bodů jedenáctý Mošnov. 
Hra o první desítku bude v Jistebníku ještě zajímavá a napínavá. 
Zajímavá byla v Bartovicích i kategorie žen. Domácí družstvo sice s prostřikem napravo zapsalo jen 17,601 s. 
Ale s dřívějším náskokem a chybami soupeřek mají stále k dobru 13 bodů a k jistotě titulu jim stačí stejně jako  
v případě mužské kategorie jen body za účast na posledním kole. O ženském stříbru a bronzu se rozhodne až  
v Jistebníku. Průběžně druhý je se 117 body Tísek, který časem 17,253 s obsadil v Bartovicích 3. příčku. O pět 
bodů zpět jsou Tošovice, kterým čas 17,657 s stačil jen na 7. místo. Plný bodový zisk si připsal Jistebník  
za 17,128 s a na Tošovice ztrácí jen 2 body. I tento výkon stačil Jistebníku v Bartovicích jen na druhé místo, 
protože z vítězství se (stejně jako před pěti lety) radovaly neligové Proskovice, které se jako jediné dostaly  
pod 17 vteřin – 16,954 s. 
41 družstev je nejmenší účast v Bartovicích od začátku Moravskoslezské ligy v roce 2003. V mužské kategorii 
se dokonce nepředstavil žádný neligový tým. Letošní ročník MSL se završí v sobotu 9.9. v Jistebníku a slavnostní 
zakončení ligy pak proběhne 11.11. v Polance nad Odrou (pořádá SDH Svinov). 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hájov - noční 2.9.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Příbor 16,050 14,801 16,050 Bartovice 17,764 18,123 18,123 Hájov A 17,103 17,991 17,991
2. Hukovice 16,750 16,122 16,750 Stará Ves 18,541 18,281 18,541 Metylovice 18,590 17,469 18,590
3. Bystré 16,630 17,093 17,093 Dolní Bečva 18,048 18,727 18,727 Hájov B 19,203 19,102 19,203
4. Hájov 17,110 15,697 17,110 Hájov 17,815 19,065 19,065 Velké Karlovice 21,185 19,323 21,185
5. Fryčovice 17,070 17,113 17,113 Skalice 19,247 18,315 19,247 Vlčovice 19,862 21,258 21,258
6. Lubno 17,400 15,695 17,400 Hukovice 19,338 18,601 19,338 Rychaltice 35,246 35,392 35,392
7. Trojanovice A 17,420 15,488 17,420 Rychaltice 20,064 19,702 20,064 Frýdek NP NP NP
8. Velké Karlovice 17,935 17,674 17,935 Hájov Happy 20,991 21,266 21,266 Sklárny Karolinka NP NP NP
9. Skalice 18,496 18,558 18,558 Stanislavice 21,863 21,698 21,863 Nad 50 let LP PP

10. Kunčice p.O. 18,164 18,732 18,732 Brušperk 23,120 18,666 23,120 Vlčovice 21,545 23,051 23,051
11. Frýdek 17,834 18,768 18,768 Trojanovice 17,880 25,098 25,098 Hájov 23,235 23,920 23,920
12. Sklárny Karolinka 18,959 18,889 18,959 Příbor  48,740 18,800 48,740
13. Paskov 18,986 18,925 18,986 Rokytnice NP NP NP
14. Hájov dorost 19,075 19,087 19,087
15. Hukvaldy 18,794 19,169 19,169
16. Brušperk 17,281 19,999 19,999
17. Stanislavice 18,886 20,128 20,128
18. Vyšní Lhoty B 22,327 17,433 22,327
19. Trojanovice B 22,513 22,605 22,605
20. Trnávka 16,811 23,227 23,227
21. Mniší 21,509 24,399 24,399
22. Vyšní Lhoty A 26,073 26,198 26,198
23. Raková NP NP NP
24. Kozlovice NP NP NP

Soupiska:
K Denisa Izvorská

SA Markéta Bílková
ST Vladan Wiej
B Michal Bílek
R Radim Tomášek
LP Petr Ječmen
PP Marián Satinský

Radim Tomášek - 300. soutěž



2. 9. Hájov – noční 
Hájov, 2.9.2023 – Sobotní program se nám zakončil noční soutěží v Hájově. 
Hájov měl v červenci na naší pohárové soutěži rovnou čtyři družstva, takže pro nás bylo prioritou vrátit jim účast 
na jejich 14. ročníku Hájovského poháru. Vzhledem k sobotním absencím se nám podařilo sestavit alespoň 
družstvo veteránů nad 35 let. Sestava byla v podstatě stejná jako odpoledne v Bartovicích. Kahy už ale startoval 
za své Vlčovice a Velké Karlovice (s Karlovicemi letos získal titul na Valašské lize). Takže jej na koši nahradila 
Deny. Na Hájovském poháru jsme startovali v letech 2018 a 2019, pokaždé s muži, ženami a veterány.  
Pět ze šesti těchto pokusů příliš povedených nebylo, ale napodruhé zde veteráni dokázali zvítězit. 
Měli jsme vcelku výhodné startovní číslo 8 a ke svému pokusu jsme šli už krátce před 21. hodinou. Vladan  
na startu uklouzl, ale Marián na něj počkal. Péťa cvakal na základně, a tak oba proudaři vybíhali v podstatě stejně. 
Voda byla načasovaná na jedničku. Jen vteřinový prostřik nalevo znamená, že si zapisujeme 18,590 s. Průběžně 
jsme na prvním místě, ale tak nějak z posledních let tušíme, že na bednu je tady potřeba sedmnáctka. Nicméně 
budeme čekat, co na to soupeři. Hájovské áčko se dostává před nás časem 17,991 s, ale nikdo ze zbylých šesti 
účastníků veteránské kategorie se už nedostává pod 19 vteřin a pro nás to znamená stříbrné medaile. 
Ve veteránské kategorii 50+ zvítězily Vlčovice. Mezi ženami byly nejúspěšnější Bartovice, které se tak tři kola 
před koncem dostaly do čela Beskydské ligy. Mužskou kategorii ovládl Příbor. Na pravém proudu dokonce 
atakovali traťový rekord. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jistebník 9.9.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Jistebník 13,66 13,41 13,66 Tošovice 16,16 16,08 16,16 Oprechtice 16,65 15,15 16,65
2. Petřvaldík 14,24 14,32 14,32 Svinov A 16,33 16,23 16,33 Metylovice 17,01 16,02 17,01
3. Děhylov 14,12 14,49 14,49 Brušperk 17,17 17,18 17,18 Mošnov 17,15 14,57 17,15
4. Prchalov B 14,51 14,46 14,51 Oprechtice 17,43 17,30 17,43 Svinov N N N
5. Odry 14,61 14,58 14,61 Hukovice 17,53 17,70 17,70
6. Trojanovice 14,95 15,04 15,04 Bartovice 16,73 18,69 18,69
7. Oprechtice 14,72 15,10 15,10 Jistebník 15,25 18,71 18,71
8. Hukovice 14,58 15,22 15,22 Stará Ves 19,08 17,10 19,08
9. Prchalov A 13,83 15,25 15,25 Metylovice 19,63 16,77 19,63

10. Větřkovice 15,40 14,83 15,40 Trojanovice 19,00 22,18 22,18
11. Markvartovice A 15,42 14,64 15,42 Svinov B 23,83 23,70 23,83
12. Vrbice B 15,39 15,43 15,43 Vrbice 17,52 25,05 25,05
13. Mošnov 14,76 15,45 15,45 Proskovice 29,02 29,01 29,02
14. Proskovice 15,37 15,89 15,89 Tísek 35,14 33,49 35,14
15. Košatka 15,92 15,23 15,92
16. Lubno 15,98 14,12 15,98
17. Dolní Líštná 14,51 16,97 16,97
18. Markvartovice B 15,58 18,60 18,60
19. Svinov 15,68 18,81 18,81
20. Metylovice 17,30 19,56 19,56
21. Brušperk 15,23 25,89 25,89
22. Malenovice 14,60 14,74 N

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský Jan Izvorský
ST Jan Šigut Jan Šigut
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Radim Tomášek Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok Petr Ječmen
PP Vojtěch Zajac Martin Košař

Pavel Šigut - 100. ligové kolo za Metylovice

Markéta Strakošová
Adéla Štandlová

Denisa Izvorská
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová
Michaela Kovalová
Barbora Šigutová



9. 9. Jistebník 
Jistebník, 9.9.2023 – Dvanáctým kolem se v Jistebníku zakončil 21. ročník Moravskoslezské ligy v požárním 
útoku. 
Tituly už byly rozdány, respektive mužům Jistebníku a ženám Bartovic stačily jen body za účast. A právě domácí 
muži celou soutěž otevírali. Časem 13,66 s vylepšili traťový rekord i své vlastní ligové maximum. Měřená hadice 
byla dostatečně dlouhá, útok platný a mužské medaile po prvním pokusu rozdány. Startovní číslo 5 měli muži 
Brušperku. Vlivem výrazného prostřiku na pravém proudu dokončili až v čase 25,89 s a tím nám zajistili celkové 
umístění v první desítce. 
Hned po nich šli na řadu naši muži. Aktuálně jsme byli na osmém místě. Mohli jsme se posunout na sedmé,  
ale také spadnout na desáté. Všechno bylo rozběhnuto dobře, až do nekonečných prostřiků. Proudaři snad vlivem 
slunce za terči dosáhli výsledného času 19,56 s a letos podruhé to nejspíš bude stačit jen na body za účast. 
Mošnov i s prostřikem na pravém proudu zajel 15,45 s a průběžně byl čtvrtý. My jsme měli šestibodový náskok 
a potřebovali jsme, aby Mošnov klesl na 10. místo. A soupeři až na výjimky zajížděli povedené pokusy. 
Definitivní tečku za naším umístěním dali muži Trojanovic. Předvedli solidních 15,04 s, takže jdou bodově před 
nás, a dokonce i před Lubno na 7. místo. Lubňané jsou osmí, nám letos patří 9. příčka. Mošnov se těsně udržel 
na 10. místě o bod před jedenáctým Brušperkem. Mužům Petřvaldíku se letos povedlo bodovat na všech  
12 kolech a tohle dokázali jen zlatí muži Jistebníku a ženy Bartovic. Takřka ve stejné sestavě byli předloni 
osmnáctí, vloni šestí a letos si už zajistili bronzové medaile. V Jistebníku svou jízdu korunovali časem 14,32 s  
a druhým místem. Prchalov B obsadil na posledním kole 4. příčku, ale celkově si odnesl stříbro. V součtu s jejich 
áčkem a veterány získali dvaadvacátou prchalovskou medaili v MSL (14-3-5). Prchalov letos cílil na Extraligu 
 a z ní si zaslouženě odnesl zlaté medaile. Ale přece jen se projevuje, že při zaměření na dva cíle nemá Prchalov 
tak široký kádr, aby dokázal soupeře válcovat i v MSL. Děhylovu se v Jistebníku v posledních letech daří. 
Předloni zde vyhráli, vloni byli třetí a letos třetí místo zopakovali. V celkovém pořadí MSL obsadili potřetí  
v řadě 4. místo a převzali tak od Lubna titul nejúspěšnějšího ligového týmu, který ještě nedosáhl na medaile. 
Zajímavý byl i souboj o poslední místo. Devatenáctý Svinov měl na dvacáté Oprechtice šestibodový náskok,  
což by pro oprechtické znamenalo minimálně zopakovat sezónní maximum, kterým byla 10. příčka  
ve Větřkovicích. Svinov si s výrazným prostřikem napravo zapsal 18,81 s a odnesl body za účast. Oprechtický 
nejlepší letošní čas měl hodnotu 15,735 s, což by na posun nestačilo. Ale poslední ligový útok se jim povedl  
za 15,10 s (Stiby nalevo dokonce 14,72 s), takže body za sedmé místo si zajistili posun na konečnou devatenáctou 
příčku před Svinov. Každopádně svinovských 75 bodů je nevyšší bodový zisk za posledních 9 let, který stačil jen 
na poslední místo. 
Ženskou kategorii otevíral Brušperk. Čas 17,18 s je jejich druhý nejlepší letošní výkon, kterým si zajistily celkové 
5. místo. Oproti loňsku a předloňsku je to posun o jednu příčku. Tísku se nepodařilo dobře nabrat vodu, takže 
výsledný čas 35,14 s je otevřená cesta k medailím pro jejich soupeřky. Tošovice na to zareagovaly vylepšením 
traťového rekordu na 16,16 s, což je zároveň pátý nejlepší ženský výkon v historii MSL. Jistebnické ženy 
startovaly ve své ligové kategorii jako předposlední. K medailím by jim nakonec stačil i čas 17,70 s, ale k jistotě 
v době jejich startu to byl výkon 17,18 s. Pokud by dokázaly překonat i Tošovice, braly by dokonce stříbro. Útok 
byl rozběhnutý tak rychle, že Karolína Mučková srazila levý terč za 15,25 s, čímž vylepšila ligový rekord  
(15,521 s – Veronika Krpcová, Metylovice v Mošnově 2022). Jenže prostřik Adél napravo na 18,71 s znamená 
celkové čtvrté místo… Tošovice se tak při své ligové premiéře radují ze stříbra, Tísek bere počtvrté v řadě bronz. 
V Jistebníku startovaly i naše ženy. Deny se opět přesunula na koš, zkušenou sestavu doplnila na béčkách Míša 
Kovalová a na proudech Markéta Strakošová s Adél Štandlovou. Útok vypadal vcelku pěkně a napravo je z toho 
16,77 s. Nalevo trochu zamotaná hadice a prostřik na deváté místo časem 19,63 s. 
Ženská ligová kategorie byla letos docela vyrovnaná, bez výrazné dominance jednoho týmu. Bartovických 140 
bodů je necelých 69 % z maxima (12×17=204 b.), a to je druhý nejmenší bodový zisk na titul v historii MSL 
(Bartovice v roce 2007 – 68,1 %). 
V Jistebníku byla také veteránská kategorie hodnocená mimo ligu. Zúčastnily se jí čtyři ligové týmy. 
Naši veteráni tuto svou kategorii otevírali. Původně nás měl na pravém proudu doplnit Honza Tichý, jenže  
v pátek jsem se dopočítal, že nestihne přejezd z Durďového. Takže večer při sledování našich novozélandských 



jmenovců se podařilo domluvit Martina Košaře. All Blacks svůj úvodní západ mistrovství světa v ragby prohráli. 
My jsme doufali, že Old Blacks se povedou lépe. Leč solidně rozjetý útok opět zhatily prostřiky a výsledných 
17,01 s příliš nadějí nedávalo. Svinov svůj útok nedokončil a mošnovjáci nalevo prostříkli na 17,15 s. Více než 
vteřinový prostřik se povedl i Stibymu, ale čas 16,65 s Oprechticím přece jen stačil na vítězství. My bereme lehce 
nečekanou druhou příčku. 
Letošní průměrná účast na ligové kolo byla 45,5 družstva (vloni byla historicky nejnižší 44,5, v roce 2003 –  
45,3 a v roce 2018 – 45,4). Ale nelichotivým rekordem je letošní průměrná účast neligových týmů – těch bylo 
jen 9,7 na jednom ligovém kole (celkově 116, vloni průměrně 9,9 = 119 celkově). Z neligových účastníků  
na devíti kolech startovaly ženy Oprechtic a Proskovic, na šesti ženy Metylovic a veteráni Rychaltic. Z mužských 
týmů pouze na čtyřech kolech byli Prchalov A, Těrlicko-Hradiště, Trnávka a Vyšní Lhoty. Letošní nejnižší účasti 
(40 družstev) byly v Jistebníku a Staré Vsi, nejvíce týmů (58) bylo v Oprechticích a Metylovicích. Skoro to 
vypadá, jako by Moravskoslezská liga nebyla atraktivní pro týmy, které by chtěl absolvovat jen dílčí soutěže,  
ale nechtějí se zapojit do celého seriálu. Zatím se jako účinný nástroj neprojevuje ani oceňování nejlepších 
neligových družstev. A tak si říkám, jestli by tou cestou nemohla být, zatím třeba neligová, kategorie dorostu. 
Byla letos otevřena v Oprechticích a dorosteneckých družstev dorazilo šest. Na ligových kolech MSL mladých 
hasičů je letos dorosteneckých družstev na krátké trati průměrně 14,6. Pro dorostence, kteří už teď doplňují svá 
mužská a ženská družstva, by mohlo jít o příjemné zpestření. Možná by se nám podařilo zaujmout dorostence  
ze sborů, které se teď MSL neúčastní a v budoucnu bychom je mohli vidět v dospělých kategoriích 
Moravskoslezské ligy. 
Každopádně na uvažování máme celou zimu. Tou nejbližší akcí, která nás na lize čeká je slavnostní zakončení 
MSL 11. listopadu v Polance nad Odrou, které pořádají hasiči Svinova. 
Nám ještě sezóna zcela nekončí. V sobotu 16.9. nás čeká veteránská soutěž na Pstruží, 23.9. pohárovka  
na Ostravici a snad i 14.10. Memoriál Davida Žejdlíka v Podhradní Lhotě. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lučina 10.9.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Lubno A 14,26 15,53 15,53 Hnojník 12,99 13,45 13,45 Nová Ves 10,84 10,58 10,85
2. Řepiště 15,95 15,36 15,95 Hájov B 14,28 13,23 14,28 Trojanovice 11,65 11,62 11,65
3. Metylovice B 16,03 14,91 16,03 Krmelín 14,90 12,20 14,90 Oprechtice A 11,93 11,92 11,93
4. Nýdek 16,39 16,56 16,56 Odry 14,82 14,93 14,93 Fryčovice 12,24 11,36 12,24
5. Nová Ves 15,20 16,64 16,64 Hájov A 15,14 14,25 15,14 Těrlicko-Hradiště 13,10 12,58 13,10
6. Hnojník 16,67 15,21 16,67 Metylovice 15,31 15,11 15,31 Krásná 13,39 13,27 13,39
7. Odry A 16,77 16,58 16,77 Malenovice A 15,84 15,14 15,84 Oprechtice B 13,53 12,98 13,53
8. Petřvaldík B 16,86 14,81 16,86 Krásná 15,94 13,84 15,94 Pržno 13,79 13,52 13,79
9. Krmelín 16,86 16,18 16,86 Tichá 14,76 16,05 16,05 Rychaltice 13,81 13,80 13,81

10. Rychaltice C 17,25 17,09 17,25 Nýdek 15,16 16,15 16,15 Lučina 13,84 13,72 13,84
11. Loučky 14,40 18,00 18,00 Vyšní Lhoty 17,85 18,63 18,63 Krmelín 14,07 12,62 14,07
12. Malenovice 18,04 16,34 18,04 Bruzovice 17,18 19,08 19,08 Bocanovice 14,62 14,75 14,75
13. Petřvaldík A 17,62 18,44 18,44 Brušperk 18,92 19,42 19,42 Brušperk 14,51 15,94 15,94
14. Oprechtice 18,69 17,15 18,69 Malenovice B 20,10 19,27 20,10 Hnojník 17,01 17,36 17,36
15. Lučina A 18,08 18,75 18,75 Oprechtice 23,28 22,38 23,28 Metylovice 19,09 18,56 19,09
16. Lubno B 19,14 18,08 19,14 Trojanovice 23,38 24,07 24,07 Nýdek 21,45 20,59 21,45
17. Paskov A 19,23 18,65 19,23 Vojkovice 24,87 23,91 24,87 Guty 22,11 21,73 22,11
18. Trojanovice 19,39 19,45 19,45 Paskov 27,90 28,24 28,24 Mini žáci LP PP
19. Rychaltice A 19,65 17,44 19,65 Lubno 30,77 13,71 30,77 Lubno 21,01 21,49 21,49
20. Odry B 20,18 19,61 20,18 Nová Ves 14,95 14,97 NP Lučina 20,84 22,32 22,32
21. Brušperk 19,42 20,23 20,23 Rychaltice 16,37 16,31 NP Oprechtice 22,99 21,72 22,99
22. Rychaltice B 19,22 20,42 20,42 Loučky 18,44 NP NP Krásná 24,84 22,37 24,84
23. Krásná 17,85 20,47 20,47 Soběšovice NP NP NP Petřvaldík 23,16 26,41 26,41
24. Vojkovice 20,62 21,03 21,03 Metylovice 27,05 26,76 27,05
25. Metylovice A 21,24 20,69 21,24 Bruzovice 27,92 21,73 27,92
26. Fryčovice 21,68 21,81 21,81 Rychaltice 31,81 21,83 31,81
27. Guty B 23,46 22,88 23,46 Jistebník 37,34 44,69 44,69
28. Jistebník A 23,57 22,81 23,57 Brušperk 57,00 62,29 62,29
29. Paskov B 23,58 23,86 23,86
30. Guty A 27,88 27,91 27,91
31. Bruzovice 37,13 40,67 40,67
32. Jistebník B 93,87 93,57 93,87
33. Lučina B 36,86 NP NP

Soupiska:
K Valerie Kučerová

SA Rozálie Mališová
SA Kristián Pavlásek
ST Michal Bílek
B Michaela Halatová
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Mikuláš Juřica
PP1 Tereza Bílková
PP2 Jan Šigut
PP2 Adéla Šigutová

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Samuel Juřica
R Johana Bílková

LP1 Šimon Němec
PP1 Adam Kopera
PP2 Tereza Bílková

K Nikola Placková
SA Vít Závodný
ST Lucie Hajdušková
B Sofie Bražinová
R Stella Izvorská
LP Natali Kociánová
PP Ondřej Halata

Jan Herot
Amálie Závodná
Michal Bílek
Nela Bražinová
Johana Bílková
Emma Izvorská
Laura Kociánová
Kryštof Bílek

Tomáš P Halata
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata
Jakub Křížek
Eliška Kalivodová
Jakub Večeřa
Ondřej Görög



10. 9. Lučina MH 
Lučina, 10.9.2023 – V neděli 10. září jsme se vypravili na pohárovou soutěž mladých hasičů na Lučinu. 
Startovní listina čítala těžko uvěřitelných 83 družstev, čímž o jednoho účastníka Lučina překonala svůj loňský 
rekord. V takovéto konkurenci je extrémně obtížné zajet medailová umístění, ale ani my nejsme žádná ořezávátka. 
Z našich pěti týmů se jako první představili tradičně miníci, založení na silném ročníku 2016, který už od příští 
sezóny přechází do mladší kategorie. Jeli jsme naplno, jako při našem rekordu v Oprechticích. Easy pomohl se 
savicí do kádě, ale pak už to nechal na malých závodnících a ti se zas příliš spoléhali na Easyho, že jejich práci 
odvede za ně. Savice nám tak vypadla z kádě a toto zdržení se projevilo i na čase 27,05 s. Jenže pořadatelé  
z Lučiny oceňovali zlatou medailí každého účastníka mini kategorie, takže to naše miníky ani moc nemrzelo. 
V mladší kategorii nám chyběla Sofi a zraněná Niki. Proto v mladším áčku na proudu Šimona doplnil Adam. 
Opět to byl pěkně rozjetý útok, ale na tartanu hadice příliš nedrží a voda je stahuje dozadu. To se stalo bohužel  
i v našem případě a Aďovi vypadla proudnice. Dokončeno je v čase 21,24 s a stačí nám to na 25. pozici. 
V mladším béčku se na proud k Lauře posunula obvyklá béčkařka Emma. S vodou jdeme trochu opatrněji  
a vyplatilo se! Pravý terč je dole za 14,91 s a čas nalevo 16,03 s nám nakonec vynesl 3. místo. 
Poté už měníme stroje a připravují se starší. U těch je to letos jako na houpačce. Buď nám nefunguje souhra 
vzadu, nebo to naopak klapne tak, že to nestíhají závodníci vepředu. Niki sice šroubuje koš až nad kádí, ale voda 
je vlastně tak akorát. Čas 15,31 s je naším letošním maximem a historicky pátý nejlepší výkon starších žáků.  
V silné konkurenci nám to nakonec stačilo na solidní 6. místo. 
A ještě zbývají dorosti. V dorostenecké kategorii se na Lučině teda děly věci. Nová Ves se jako první dostala 
pod hranici 11 vteřin a jejich nový dorostenecký ligový rekord má hodnotu 10,85 s. Čas pod 12 vteřin zajely  
i druhé Trojanovice a třetí oprechtické áčko. Náš útok se bohužel nepovedl. Kuba na béčkách nestihl zapojit 
spojku Kubovi na levém proudu. Útok byl alespoň dokončen v čase 19,09 s, který stačil jen na 15. místo. 
V neděli 17. září nás čeká poslední letošní soutěž v požárním útoku v Bruzovicích. Poté se už budeme připravovat 
na podzimní závod hasičské všestrannosti, který se uskuteční 14. října v Lysůvkách. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pstruží 16.9.2023
Muži nad 40 let tr.b. Muži nad 50 let tr.b. Ženy nad 35 let tr.b.

1. Metylovice 16,061 0 16,061 Metylovice 17,153 0 17,153 Metylovice 21,547 0 21,547
2. Malenovice 24,185 0 24,185 Pstruží 22,996 0 22,996 Pstruží 33,233 9 42,233
3. Nová Ves 24,522 0 24,522 Nová Ves 23,087 0 23,087
4. Ostravice 25,548 0 25,548 Malenovice 29,015 0 29,015
5. Pstruží 38,418 0 38,418

Soupiska:
K Pavel Kahánek

SA Jan Izvorský
ST Radomír Rusina
R1 Petr Ječmen

LP1+B Rudolf Mališ
PP1 Aleš Vyvial

R2+LP2 Radim Tomášek
PP2 Michal Bílek

Šárka Blahútová - 1. start za Metylovice

Gabriela Ryšková Gabriela Ryšková
Vladimír Bílek Zuzana Kunátová
Aleš Velička Šárka Blahútová

Radomír Rusina Denisa Izvorská
Jiří Ryška Zuzana Bílková

Luděk Juřica Lenka Lednická
Pavel Šigut Renáta Matulová
Radomír Herot Andrea Mališová



16. 9. Pstruží 
Pstruží, 16.9.2023 – Uplynulou sobotu jsme se s veteránskými družstvy vypravili na 44. ročník soutěže O pohár 
starosty obce Pstruží. 
Jedná se o bývalou CO soutěž Frýdlantského okrsku družstev nad 40 let, ale v minulých desetiletích zde jezdila 
i družstva Velkých Karlovic, družebního Imeľu, Bystrého, Čeladné, Oprechtic, Kunčic, Rychaltic, Kozlovic, … 
Leč v polovině minulé dekády účast výrazně klesala, a tak v roce 2017 přibyla kategorie žen nad 40 let (posléze 
nad 35 let) a v roce 2018 kategorie nad 50 let. 
Jakkoli je nedílnou součástí i posoutěžní posezení, které pro nás bylo letos delší než samotná soutěž, bereme 
soutěž na Pstruží vcelku prestižně. Pro některé jde o jediný start během sezóny. Provedení útoku je vcelku 
specifické čtyřmi proudy a dvěma rozdělovači. Družstva jsou tvořena osmi závodníky. 
Letos poprvé jsme na Pstruží sestavili i družstvo žen. Deny se sice potýkala s několika omluvenkami,  
ale po 10 letech se na start postavila Andrea Mališová, tým doplnily oprechtické Zuzka Kunátová a Šárka 
Blahútová. Jejich jediné soupeřky, domácí ženy, měly 9 trestných vteřin za 3 mladší závodnice a zapsaly si čas 
42,233 s. Naše ženy předvedly výkon bez vážnějších komplikací a posunuly traťový rekord na 21,547 s. 
Padesátníci obhajovali vítězství z posledních dvou let. Absolvovali dva povedené tréninkové pokusy a v jejich 
případě šlo především o to, zajet co umí, bez nějaké katastrofy. Jenže nepředvedli žádný pokus na jistotu. První 
proudaře voda docela prohnala a čas 17,153 s je vylepšení traťového rekordu o víc než vteřinu a půl. 
U čtyřicátníků jsem se nesetkal s jediným odmítnutím. Ruda Mališ si dokonce vyměnil směnu, aby si po devíti 
letech zaběhl levý proud. Nechtěli jsme se nechat zahanbit útokem padesátníků, takže i v našem případě se šlo 
naplno. Drobné rezervy tam byly, ale i tak je čas 16,061 s třetím vylepšeným traťovým rekordem. Rychleji to na 
Pstruží zaběhli jen naši veteráni v roce 2015, kdy byla jedinkrát kategorie nad 40 let změněna na 35+ a naši 
pětatřicátníci předvedli útok za 15,155 s. 
Tři vítězství jsou na jednu stranu naplněným předpokladem, ale přijímáme to s pokorou, protože nás může 
kdykoliv zastavit prasknutá hadice nebo odpojená koncovka. Příští rok se na Pstruží nepochybně uvidíme znova. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bruzovice 17.9.2023
Mladší žáci LP PP Starší žáci LP PP Dorost LP PP
1. Metylovice A 14,63 15,18 15,18 Metylovice 12,87 12,10 12,87 Fryčovice 11,38 10,60 11,38
2. Rychaltice A 15,19 14,77 15,19 Hájov B 13,71 13,20 13,71 Trojanovice 11,52 11,36 11,52
3. Loučky 14,34 15,26 15,26 Lubno 14,05 13,31 14,05 Lučina 12,00 12,67 12,67
4. Rychaltice B 15,49 15,39 15,49 Hájov A 13,05 14,30 14,30 Krmelín 13,01 12,89 13,01
5. Petřvaldík A 15,71 15,87 15,87 Hnojník 14,38 14,50 14,50 Hájov 13,06 12,78 13,06
6. Hnojník 16,23 16,28 16,28 Oprechtice 14,60 14,24 14,60 Hnojník 13,63 13,79 13,79
7. Metylovice B 16,49 16,58 16,58 Nová Ves 14,08 14,85 14,85 Nová Ves 13,84 13,30 13,84
8. Lučina A 15,86 16,90 16,90 Loučky 13,66 15,07 15,07 Místek-Bahno 14,15 14,47 14,47
9. Krmelín 15,70 17,78 17,78 Brušperk 14,97 16,17 16,17 Oprechtice B 14,93 13,28 14,93

10. Malenovice 18,04 15,92 18,04 Vyšní Lhoty 15,25 16,43 16,43 Brušperk 15,36 14,69 15,36
11. Brušperk 18,58 18,01 18,58 Nýdek 17,11 15,64 17,11 Nýdek 15,61 16,41 16,41
12. Vojkovice 18,63 18,63 18,63 Malenovice B 17,40 16,74 17,40 Frýdlant n.O. 14,98 16,42 16,42
13. Řepiště 19,04 19,25 19,25 Paskov 17,71 17,32 17,71 Metylovice 18,20 19,41 19,41
14. Jistebník B 19,26 17,84 19,26 Rychaltice 19,55 15,12 19,55 Rychaltice 19,83 19,94 19,94
15. Nová Ves 17,90 19,38 19,38 Vojkovice 19,07 20,60 20,60 Oprechtice A 13,85 14,03 NP
16. Rychaltice C 20,19 19,72 20,19 Řepiště 20,80 21,34 21,34 Mini žáci LP PP
17. Fryčovice 19,71 20,43 20,43 Tichá 21,32 21,56 21,56 Bruzovice A 20,66 20,57 20,66
18. Paskov B 19,41 20,70 20,70 Soběšovice 23,22 21,04 23,22 Metylovice 19,26 20,92 20,92
19. Hájov A 21,81 19,22 21,81 Krmelín 13,11 15,01 NP Petřvaldík 21,61 21,28 21,61
20. Jistebník A 22,10 22,51 22,51 Bruzovice 15,47 17,61 NP Lubno 21,67 22,37 22,37
21. Trojanovice 22,81 23,02 23,02 Trojanovice 32,65 31,76 NP Nová Ves 24,88 24,44 24,88
22. Paskov A 23,71 22,90 23,71 Rychaltice B 25,64 25,43 25,64
23. Lubno B 25,23 21,65 25,23 Lučina A 25,66 24,88 25,66
24. Oprechtice 24,77 25,43 25,43 Rychaltice A 25,68 26,34 26,34
25. Lubno A 25,57 25,88 25,88 Lučina B 28,06 24,17 28,06
26. Soběšovice 27,79 27,53 27,79 Oprechtice 29,54 28,33 29,54
27. Bruzovice 31,06 33,94 33,94 Bruzovice B 28,02 29,82 29,82
28. Nýdek 38,69 36,38 38,69 Brušperk 40,10 46,45 46,45
29. Lučina B 55,62 68,68 68,68
30. Hájov B 77,95 16,08 77,95
31. Petřvaldík B 16,35 16,08 NP

Soupiska:
K Kristián Pavlásek

SA Valerie Kučerová
SA Jan Šigut
SA Adéla Šigutová
ST Michal Bílek
B Amálie Závodná
R Robin Kopera
R Kryštof Bílek

LP1 Magdaléna Bílková
LP2 Viktorie Lamborová
PP1 Tereza Bílková
PP2 Mika Doležal

K Jan Herot
SA Valentýna Němcová
ST Michal Bílek
B Samuel Juřica
R Johana Bílková

LP1 Šimon Němec
PP1 Adam Kopera
PP2 Nikola Bílková

K Sofie Šigutová
SA Vít Závodný
ST Lucie Hajdušková
B Sofie Bražinová
R Stella Izvorská
LP Natali Kociánová
PP Nikola Placková

Mikko Doležal - 1. start za Metylovice

Anežka Hopley
Amálie Závodná
Michal Bílek
Nela Bražinová
Sofie Náplavová
Emma Izvorská
Laura Kociánová
Ondřej Pavlásek

Nikola Placková
Michaela Kovalová
Tomáš M Halata
Jakub Křížek
Eliška Kalivodová
Jakub Večeřa
Ondřej Görög



17. 9. Bruzovice MH 
Bruzovice, 17.9.2023 – V neděli 17. září se v Bruzovicích konalo poslední kolo Moravskoslezské ligy mladých 
hasičů a pro nás to byla zároveň poslední letošní dětská soutěž v požárním útoku. 
Bruzovská startovka čítala 79 družstev a my jsme figurovali zhruba v její polovině. Jako první se tradičně 
představili miníci. Z jejich jedenáctičlenné sestavy to pro sedm závodníků byla poslední soutěž v této kategorii, 
protože přecházejí mezi mladší žáky. Trochu déle jsme vzadu šroubovali koš, takže s vodou jsem pak šel naplno. 
S větším tlakem v proudnicích samozřejmě hrozí větší prostřiky. Výsledný čas 20,92 s je třetí nejlepší výkon 
našich miníků a stačil na druhé místo. Letošní bilance jsou tak tři zlaté a tři stříbrné medaile z 10 startů. 
Následovalo mladší áčko. Poslední dobou se mu příliš nedařilo, ale konečně jsme nalezli ztracenou formu  
a na závěr sezóny se podařil precizní útok za 15,18 s. Je náš třetí nejlepší výkon v historii a nejlepší čas za 
posledních pět let. Zařadilo nás to na první místo, na kterém jsme o jedinou setinu odolali Rychalticím a o osm 
setin Loučkám. Odnesli jsme si tak třetí letošní vítězství (čtvrté včetně hadicové a uzlové štafety). Příslibem pro 
příští sezónu je také fakt, že tato sestava může beze změny pokračovat a nikdo z ní neodchází do starších žáků. 
Mladší béčko překvapilo před týdnem na Lučině. Opět dokázali zaběhnout šestnáctku a čas 16,58 s v dané 
konkurenci stačil na pěkné 7. místo. 
Vyměnili jsme stroje a na řadu šli starší žáci. V dané sestavě běhají první sezónu a i v jejím průběhu jsme míchali 
posty. Buď se trápíme vzadu, nebo naopak nestíháme vepředu. Z letošních pokusů za zmínku stojí jen šestnáctka 
z červnové soutěže v Oprechticích a patnáctka před týdnem na Lučině. S patnáctkou bychom byli spokojeni  
i tentokrát. Jenže občas se ve sportu stane něco zcela neočekávaného a vyhrát může i outsider. Při pohledu na náš 
útok vzadu není co vytknout, proudařky stíhají zakleknout a časomíra se zastavuje na hodnotě 12,87 s! V první 
chvíli se ani moc neraduji, protože trnu, jestli jsou sešroubované savice. Ale pokus je platný. Dvanáctka ve starší 
kategorii letos na MSLMH nepadla ani jedna. Až na závěr v našem podání. Rekord starších jsme si stanovili před 
rokem právě na noční soutěži v Bruzovicích a měl hodnotu 14,54 s. Teď si jej vylepšujeme o více než vteřinu  
a půl. Vloni starší žáci sezónu končili vítězstvím v Mošnově, letos nečekaným triumfem v Bruzovicích. 
Posledním naším družstvem na startu byli dorostenci. V sestavě sice chyběl Tomáš Halata ml., ale na koši jej 
nahradila Niki Placková. A v téhle sestavě se jim na tréninku povedl útok se shozy 12,136-11,989. Asi tahle 
přemotivovanost byla příčinou, že se nepovedl koš a útok byl dokončen za 19,41 s. První sezóna dorostenců ale 
nebyla vůbec špatná. Zaběhli si první dvanáctku a je předpoklad, že příští rok můžeme rekord tlačit ještě níž. 
Bronzové medaile z Pržna a Vyšních Lhot jsou příjemnou odměnou. 
V této chvíli už odkládáme nářadí na požární útok do garáže a vytahujeme vzduchovky, lana, topografické značky 
a další učební pomůcky, protože za 4 týdny nás čeká podzimní závod hasičské všestrannosti v Lysůvkách. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ostravice 23.9.2023
Muži LP PP Nad 35 let LP PP Ženy LP PP
1. Lubno 17,771 17,940 17,940 Metylovice 18,559 18,133 18,559 Metylovice 22,238 21,562 22,238
2. Metylovice 18,366 17,292 18,366 Ostravice 20,997 21,764 21,764
3. Vyšní Lhoty 17,933 18,633 18,633 Nová Ves 49,733 48,833 49,733
4. Nová Ves 19,379 20,533 20,533
5. Kunčice p.O. 21,180 21,187 21,187

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Tomáš Halata st. Tomáš Halata st.
ST Jan Šigut Jan Šigut
B Pavel Šigut Michal Bílek
R Radim Tomášek Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok Petr Ječmen
PP Tomáš Žurovec Marián Satinský

Tomáš Halata st., Sofie Šigutová - 1. vítězství v kategorii dospělých

Lucie Hajdušková

Markéta Bílková
Sofie Šigutová
Jan Šigut
Michaela Kovalová
Eliška Kalivodová
Nikola Placková



23. 9. Ostravice 
Ostravice, 23.9.2023 – Předposlední naší letošní soutěží byl 37. ročník Poháru Beskyd na Ostravici. 
Je to obvykle jediná příležitost, kdy si zaběhneme trať na 3B. A pravděpodobně jediná soutěž, kde 3B mají  
i ženy. Svou největší slávu zažívala ostravická soutěž v první polovině 90. let, kdy v roce 1993 zde startovalo na 
tu dobu neuvěřitelných 57 družstev. Poté až do roku 2014 zde jezdilo pravidelně přes 20 týmů. Letošní účast 
devíti družstev byla druhá nejnižší v historii. Podepsalo se na ní asi i deštivé počasí, takže trať byla docela 
podmáčená. Na druhou stranu asi o 5 metrů kratší a poměrně lehké terče. 
Traťové rekordy zde zdrží muži Petřvaldíku (2009 – 16,365 s), naše ženy (2015 – 19,360 s) a naši veteráni  
(2020 – 18,883 s). 
Naše ženy byly ve své kategorii jediné. Pět dorostenek doplnila na koši Markéta a na stroji Honza (start jednoho 
muže v ženské kategorii je povolen). Absolvovaly dva tréninkové pokusy a s vodou se jde podle rozdělovače. 
Čas 22,238 s není vůbec špatný, vždyť do roku 2008 by se jednalo o traťový rekord a našim ženám vynesl  
17. vítězství na Ostravici. 
Muži šli na start jako pátí. Přestože jsme na této soutěži chyběli jen v roce 2008, tak z vítězství jsme se radovali 
pouze v letech 2010, 2017 a 2020. Za to hned šestkrát jsme skončili druzí. Útok nevypadal vůbec špatně, možná 
jsme mohli jít trochu dravěji s vodou, ale to je v daných podmínkách a při dvou kombinovaných tréninkových 
pokusech těžko soudit. Žury měl nakonec nejlepší shoz soutěže, ale Tomáš prostříkl na výsledných 18,366 s. 
Ujali jsme se vedení a odolali i pokusu Vyšních Lhot. Mužskou kategorii však uzavíralo Lubno. Přestože i oni 
šli s vodou hodně opatrně, čas 17,940 s jim přece jen stačil na vítězství. 
Celou soutěž uzavírali naši veteráni. Ve své kategorii by na první místo stačil i čas 21,7, ale putovní pohár bral 
nejrychlejší útok, ne nutně vítěz mužské kategorie. Takže i lubenská sedmnáctka pro nás byla výzvou. Bohužel 
tohle se nepodařilo, ale čas 18,559 s je vylepšením traťového rekordu a čtvrté veteránské vítězství na této soutěži. 
Následující víkend máme volno, poté sbíráme železný šrot. Ale 14. října se vypravíme na poslední letošní soutěž 
do Podhradní Lhoty. 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Memoriál Michala Pětroše - Hošťákovice 7.10.2023
5 km
Holky 10-14 let - 11 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Zuzana Jílková 2011 31:52 9 43

Juniorky 15-18 let - 8 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Tereza Stryková 2006 KMB team 28:52 1 22

Ženy 18-39 let - 23 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Daniela Priesolová 1999 Mafijánský gang 28:57 2 23
2. Zuzana Bílková 1987 SDH Metylovice 30:34 5 34
3. Pavlína Almáši 1987 32:24 12 49
4. Adéla Tvrdá 1989 Šáfrovi otroci 32:32 13 51
5. Julie Priesolová 2001 Mafijánský gang 32:43 14 52
6. Denisa Izvorská 1986 SDH Metylovice 33:58 19 68
7. Kristýna Stavinohová 1997 Komárovic 34:26 21 71
8. Markéta Kočí 1987 34:48 23 78
9. Lucie Šofrová 1989 34:56 24 79

10. Pavla Hružíková 1984 FC mi se nechce 36:10 31 90
11. Kateřina Žáková 1991 36:49 38 102
12. Kateřina Motýlová 1998 Jestřábi 36:51 39 103
13. Kačka Ničmanová 1986 Ostrava 37:15 40 106
14. Lenka Lazecká Delongová 1985 Ondrášek 38:12 49 117
15. Markéta Schusterová 1984 Hošťandy 39:21 56 127
16. Tereza Skřivánková 1989 39:35 59 131
17. Jana Štrosová 2000 39:52 61 134
18. Lenka Weiperová 1989 39:55 62 135
19. Erika Doležálková 1984 Bo crossfit Ostrava!!! 40:34 65 139
20. Petra Jirková 1984 41:23 73 148
21. Kateřina Kunčíková 1990 44:01 84 164
22. Eva Michalová 1999 47:25 93 178
23. Adéla Strejčková 1984 Stodesítka 48:15 99 184
Ženy 40-49 let - 43 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Martina Čípová 1979 čípovi 29:33 3 28

Ženy 50-59 let - 19 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Marcela Petrušková 1973 SK Oceláci Ostrava 32:49 15 55

Ženy 60+ - 3 závodnice Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Sylva Řezáčová 1963 45:57 91 175

9 km
Juniorky do 18 let - 1 závodnice Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Lara Chytilová 2007 56:55 18 81

Ženy 18-39 let - 9 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Denisa Uhlířová 1988 VZS Ostrava 43:04 1 7

Ženy 40-49 let - 11 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Barbora Šeděnková 1981 Šeďové 48:10 5 34
2. Iva Kondasová 1978 MK Seitl Ostrava 51:20 8 55
3. Jana Gavendová 1979 SK Ostrava Lhotka 52:12 9 64
4. Radmila Michalová 1975 KMB team 52:26 11 66
5. Kateřina Pchálková 1978 KARO 03 52:43 12 68
6. Pavlína Fagan 1979 Ztracena 56:01 15 76
7. Žaneta Štybarová 1983 Lesanka 56:48 16 78
8. Radka Hazuchová 1974 SDH Metylovice 56:49 17 79
9. Hana Trčková 1980 60:41 22 91

10. Barbora Rudická 1975 SK Oceláci Ostrava 62:33 24 94
11. Lenka Papajová 1974 SK Oceláci Ostrava 65:23 25 96
Ženy 50+ - 5 závodnic Ročník Klub Čas #Ž #abs.
1. Hájková Lenka 1969 VZS Ostrava 52:16 10 65



7. 10. Memoriál Michala Pětroše 
7.10.2023, Hošťálkovice – Minulou sobotu konečně přišel běžecký zářez na pažbu sportovních aktivit členů SDH 
Metylovice, a to na nejkrásnějším závodě ze všech dosud absolvovaných. 
Vydaly jsme se na něj v klasické sestavě Deny + Zuza, na místě nás ještě doplnila naše častá běžecká parťačka 
Radka. Všechny tři jsme si hlavně přijely užít tradičně skvělou atmosféru, počasí přálo a nálada byla výborná už 
od brzkého rána. 
Ambice týkající se času a umístění nebyly skoro žádné. Já už asi tři roky skoro neběhám, poslední dva ročníky 
jsem klusala na pohodu se Stellčou, loni dokonce rodinně i s Easym. Tentokrát oba vyměnili běh za divadelní 
soustředění, takže jsem si na trati zbyla sama. Po třech lehkých tréninkových pokusech jsem věděla, že to asi 
uběhnu. Skromné přání bylo dostat se časově pod 40 minut, okolo 35 minut by to bylo naprosto skvělé. Zuza 
docela dlouho lavírovala s kolenem a týden před Majklem se vrátila z pouti ze Santiaga, takže taky netušila,  
co od sebe může čekat, ale na bednu si tentokrát nemyslela. Radku přihlášení na závod, navíc na dlouhou trať, 
přinutilo k tréninku, takže měla naběháno víc než my dvě dohromady. Nicméně ani její očekávání nebyla nijak 
přehnaná. 
V 11 hodin startují závodníci na delší trati a pět minut po nich my, „houbaři“. Teď se teprve ukáže, jak to s tou 
naší formou doopravdy je. Vybíháme se Zuzou společně zhruba z prostředku startovního pole, ale už záhy,  
na prvním seběhu, loňská vítězka podřazuje a utíká mi. Já se držím s pánem v modrém tričku (později se 
dozvídám, že je to starosta Hošťálkovic a s paní v oranžovém tílku. Dole před mostkem nás organizátoři dost 
překvapivě posílají doleva a ne klasicky rovně. Tudíž se ocitáme v protisměru obvyklé trasy. V duchu si říkám, 
co je to za novinku, oranžová paní se diví nahlas, ale běžíme všichni poslušně dál. Bez pádu zdoláme kratičký 
prudký sešup a jsme na rovince podél řeky. Mezi panem starostou a paní vzniká mezera, já funím za ní. Pouští 
mě před sebe, tak jí poděkuju a vyzývám ji, ať se mě zkusí držet (můžeme si klidně pomáhat celou cestu, že. Pak 
už začínáme potkávat nejrychlejší závodníky z delší trasy, které tedy organizátoři evidentně poslali obvyklým 
směrem. Chvílemi je to vzájemné uhýbání na úzké pěšince zajímavé, ale nikdo nevypadá, že by mu to extra 
vadilo. Občas dokonce proběhne výměna úsměvů. Po nějaké době se cesta rozšiřuje, ale nám začíná pěkně 
stoupat. Hodně lidí kolem mě přechází do chůze. Já se snažím cupitat, ale brzy to vzdávám, jdu a přeju si,  
ať už se to srovná. Do toho potkávám Radku, plácneme si, povzbudíme se. Jakmile se kopec mění v nakloněnou 
rovinu, rozbíhám to a na dlouhé rovince se snažím srovnat dech i styl (ramena, otevřený hrudník, ruce, atd.  
V dlouhatánském seběhu opět potkávám Radku a slibuju jí pivo v cíli. A taky vedu vnitřní „hádku“, zda zrychlit, 
ale vítězí rozumná Deny, která si jen opakuje „drž styl, to tě z toho kopce zrychlí samo“, „drž styl“, „drž to“… 
Mám ze sebe velkou radost a závod si fakt užívám jen z té podstaty pohybu a souznění sama se sebou. Za již 
zmíněným mostkem přichází dlouhý výběh. Tentokrát vydržím cupitat až nahoru, kde podpořím vlasatého 
mladíka, ať rube, do cíle je kousek. Ke stejnému závěru dochází i závodnice Deny, kterou teď už nechávám 
vyhrát ten vnitřní „souboj“. A tak poslední desítky metrů supím jak lokomotiva a běžím nadoraz. V cíli vidím na 
časomíře 38 něco. Jsem trochu zklamaná, ale pak mi dojde, že musím odečíst pět minut náskoku běžců delší trati, 
a přichází pravá nefalšovaná euforie. Zuza za mnou přichází už vydýchaná, sděluje mi, jak se zase zničila.  
Ale je druhá v kategorii! (Já šestá, to je sen…) 
Jdu pro pivo a hýřím úsměvy. Raduš nám vyhrožovala hodinou, ale tak dlouho jí to netrvá, a je v kategorii osmá. 
Za rok bude o jednu kategorii a několik míst výš. Jdeme se posilnit (vynikajícím gulášem), vyměnit dojmy a užít 
si tu radost. A za rok určitě znovu! 

(Denisa Izvorská) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Podhradní Lhota 14.10.2023
Muži LP PP Ženy LP PP Nad 35 let LP PP
1. Nevšová 15,02 15,10 15,10 Opatovice 17,57 17,20 17,57 Metylovice 16,13 15,97 16,13
2. Bystřička 15,57 15,51 15,57 Roštění 17,98 17,86 17,98 Pozděchov 16,53 16,65 16,65
3. Vrbice B 15,57 15,65 15,65 Rokytnice 18,56 18,71 18,71 Podhradní Lhota 18,28 18,01 18,28
4. Velká Lhota 15,33 15,67 15,67 Milanky 18,54 18,77 18,77 Louky 16,44 19,15 19,15
5. Mikulůvka 15,98 16,09 16,09 Jistebník 17,94 18,85 18,85 Velké Karlovice 15,38 20,09 20,09
6. Metylovice 16,32 15,71 16,32 Loučka B 19,18 19,40 19,40 Vlčovice 50 23,28 21,05 23,28
7. Velké Karlovice 16,23 16,68 16,68 Metylovice 17,80 19,73 19,73 Vlčovice - - NP
8. Vrbka 16,87 16,65 16,87 Vlachovice 19,81 18,58 19,81
9. Leskovec 15,86 16,96 16,96 Oprechtice 25,34 26,06 26,06

10. Lešná 17,49 15,33 17,49 Střítěž nad Ludinou B 41,54 40,77 41,54
11. Vlčovice 17,24 17,80 17,80 Býškovice 56,92 19,11 56,92
12. Podhradní Lhota 20,21 20,81 20,81 Rokytnice D - - NP
13. Medlov 22,06 20,71 22,06 Dolní Bečva - - NP
14. Brusné 31,44 31,54 31,54
15. Byškovice 35,05 19,91 35,05
16. Orechtice - - NP
17. Újezd - - NP

Soupiska:
K Pavel Kahánek Pavel Kahánek

SA Adéla Štandlová Markéta Bílková
ST Miroslav Mikuš Miroslav Mikuš
B Michal Bílek Michal Bílek
R Radim Tomášek Radim Tomášek
LP Tomáš Kaňok Petr Ječmen
PP Marián Satinský Dominik Lupík

Kýblovačka
Muži
1. Velké Karlovice 8,63
2. Nevšová C 8,69
3. Podhradní Lhota A 9,12
4. Podhradní Lhota B 9,19
5. Leskovec 9,24
6. Brusné A 9,32
7. Vrbice A 9,37
8. Vrbice B 9,44
9. Partutovice T 9,92

10. Pozděchov 10,02
11. Brusné 35 10,64
12. Dolní Bečva 10,67
13. Partutovice Č 10,70
14. Brusné B 10,78
15. Býškovice B 10,87
16. Býškovice A 12,32
17. Býškovice C 14,39
18. Podhradní Lhota C NP
19. Bystřička A NP
20. Nevšová N NP
21. Partutovice P NP
Ženy
1. Střítěž nad Ludlinou 10,06
2. Rokytnice A 10,15
3. Rokytnice B 10,23
4. Opatovice 10,39
5. Roštění 10,54
6. Jistebník 10,65
6. Býškovice 10,65
8. Vrbice 10,79
9. Podhradní Lhota 11,92

10. Dolní Bečva A 12,74
11. Loučka NP
12. Dolní Bečva B NP
13. Loučka NP

Martina Krejčí
Barbora Šigutová
Markéta Strakošová
Adéla Štandlová

Markéta Bílková
Kateřina Michalíková
Denisa Mohylová



14. 10. Podhradní Lhota 
Podhradní Lhota, 14.10.2023 – Druhou říjnovou sobotu jsme se vypravili do Podhradní Lhoty na naši poslední 
letošní soutěž v požárním útoku – Memoriál Davida Žejdlíka. 
Ve stejný termín se konalo školení velitelů a okresní kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti mladých 
hasičů a dorostu. Easymu se blíží divadelní premiéra, takže už téměř nevychází ze Sokolovny. A chyběli nám 
také Vojta s Žurym a zraněný Jirka Židek. Nicméně i z mála se dají udělat sestavy tří týmů, když se jede podle 
pravidel Valašské ligy a máte k dispozici Lubňany. 
Samotná soutěž začala s lehkým „valašským zpožděním“ zhruba 35 minut a startovní číslo 12 měli naši veteráni. 
Letos je to naše jednadvacátá soutěž a většího počtu startů jsme dosáhli jen v roce 2018 – třiadvacet. Na pravém 
proudu nás doplnil Dominik Lupík a na stroji Mirek Mikuš. Oba sice věkově neodpovídající, ale Valašská liga = 
dva mladší závodníci. V Podhradní Lhotě je trať mírně do kopce, k tomu vydatně foukalo, terče jsou docela tuhé, 
hadice C42. Takže s dosaženým časem 16,13 s jsme byli spokojeni a na prvním místě jsme vydrželi  
až do samotného konce soutěže. 
Patnáctku pak měli naši muži. V sestavě se vyměnily savičářky, leví proudaři a lubenští koně napravo. Bohužel 
jsme se trochu prali v kádi se savicí, takže proudaři čekali na vodu. Čas 16,32 s i tak stačil na solidní 6. místo. 
Devatenácté se představily naše ženy, které obhajovaly vítězství z posledních dvou let. Marťa se ale zdržela  
na béčkovém spoji, zkrátila Báru, které vypadl rozdělovač a proudařky byly o něco dál od terčů. Prostřik  
na 19,73 s znamenal konečnou sedmou příčku. 
Sezóna 2023 družstev mužů, žen a veteránů je tak u konce. Absolvovali jsme během ní 23 pohárových soutěží, 
ze kterých jsme si odnesli šestnáct vítězství, sedm druhých a čtyři třetí místa. V našich týmech se představilo  
66 závodníků (Pavel Kahánek, Jiří Židek, Michal Bílek, Radim Tomášek, Jan Izvorský, Petr Ječmen, Jan Šigut, 
Markéta Bílková, Pavel Šigut, Denisa Izvorská, Tomáš Kaňok, Vojtěch Zajac, Tomáš Žurovec, Denisa 
Mohylová, Libor Rusina, Michaela Kovalová, Radomír Rusina, Marián Satinský, Eliška Kalivodová, Kateřina 
Michalíková, Nikola Placková, Gabriela Ryšková, Adéla Štandlová, Tomáš Halata ml., Barbora Šigutová, Jakub 
Arvai, Anna Bílková, Zuzana Bílková, Lucie Hajdušková, Markéta Strakošová, Vladimír Bílek, Tomáš Halata 
st., Luděk Juřica, Pavel Krpec, Miroslav Mikuš, Jiří Ryška, Aleš Velička, Martina Krejčí, Renáta Matulová, Sofie 
Šigutová, Radim Kolek, Jakub Křížek, Vladan Wiej, Radka Hazuchová, Zuzana Kunátová, Nikola Škultetyová, 
Jan Bílek, Jiří Foldyna, Petr Gábor, Radomír Herot, Karel Charvát, Václav Chyla, Michal Kavka, Martin Košař, 
Dominik Lupík, Rudolf Mališ, Pavel Šigut st., Jakub Večeřa, Aleš Vyvial, Šárka Blahútová, Barbora Blechová, 
Kateřina Dostálová, Stella Izvorská, Lenka Lednická, Andrea Mališová, Karolína Mučková). 

(Michal Bílek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Okresní kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti - Lysůvky 14.10.2023

1. 24:35 24:35 10 10 34:35
2. 23:17 23:17 6 3 3 3 15 38:17

1. 25:14 25:14 9 3 12 37:14
2. 27:54 27:54 9 6 15 42:54

1. 27:55 27:55 6 6 1 13 40:55
2. 30:18 30:18 8 3 1 12 42:18
3. 28:17 28:17 8 3 3 1 15 43:17
4. 28:00 28:00 14 3 1 18 46:00
5. 30:16 30:16 7 6 9 22 52:16

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Metylovice
Dolní Líštná

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

Dorostenci

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Skalice
Krmelín

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

Dorostenky

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Raškovice
Metylovice
Místek-Bahno
Frýdlant n.O.

Smíšená družstva

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

Třinec-Guty

Tomáš Halata ml. Lucie Hajdušková
František Glac Sofie Šigutová

Ondřej Görög Eliška Kalivodová
Jakub Večeřa Michaela Kovalová
Tomáš Halata st. Jakub Křížek



Okresní kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti - Lysůvky 14.10.2023

1. Jáchym Červenka Kozlovice 22:12 00:54 21:18 0 21:18

1. Antonín Řeha Nošovice 15:00 00:45 14:15 0 14:15
2. Vojta Slíva Skalice 19:45 00:15 19:30 0 19:30
3. Matouš Šancer Dobratice 16:43 00:36 16:07 2 2 4 20:07
4. Vojtěch Myška Krmelín 18:50 18:50 1 3 4 22:50
5. Šimon Kuča Dobratice 21:50 21:50 1 1 22:50
6. Vít Švrčina Dobratice 22:04 02:05 19:59 3 3 22:59
7. Pavel Volný Rychaltice 21:19 21:19 3 3 24:19
8. Matyáš Kuča Dobratice 19:39 19:39 2 3 1 6 25:39
9. Adam Wójcik Frýdlant n.O. 24:15 24:15 3 3 27:15

10. Martin Světlík Dobratice 27:28 27:28 1 1 28:28
11. Daniel Trupka Brušperk 34:23 34:23 1 3 3 7 41:23
12. Matyáš Oháňka Lískovec 29:23 00:30 28:53 3 3 3 1 1 3 3 17 45:53

1. Jakub Funiok Lučina 16:05 00:50 15:15 0 15:15
2. Josef Hauke Nýdek 17:57 17:57 0 17:57
3. René Tomášek Nošovice 19:10 01:10 18:00 3 3 21:00
4. Michal Bürger Dobrá 16:32 00:24 16:08 3 2 5 21:08
5. Josef Kwaczek Nýdek 19:09 19:09 2 2 21:09
6. Patrik Nevlud Kozlovice 27:16 00:30 26:46 2 2 28:46

1. Lucie Doležalová Krmelín 20:56 20:56 2 2 22:56
2. Dorota Wyková Lískovec 27:53 27:53 1 3 1 3 8 35:53

1. Eliška Krasulová Řepiště 19:24 00:30 18:54 1 1 19:54
2. Adéla Skotnicová Rychaltice 20:33 20:33 0 20:33
3. Eva Adamusová Řepiště 22:19 22:19 1 1 23:19
4. Barbora Toflová Kozlovice 21:15 21:15 1 2 3 24:15
5. Nikola Červenková Kozlovice 26:53 26:53 3 3 29:53

1. Tereza Pánková Kozlovice 22:11 22:11 1 1 23:11

Mladší dorostenci

d
ru

žs
tv

o

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Střední dorostenci

d
ru

žs
tv

o

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Starší dorostenci

d
ru

žs
tv

o

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Mladší dorostenky

d
ru

žs
tv

o

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Střední dorostenky

d
ru

žs
tv

o

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Starší dorostenky

d
ru

žs
tv

o

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

o
p

tic
ká

 s
ig

n
a

liz
a

ce

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

st
ře

lb
a

šp
lh

p
ře

sk
o

k

u
rč

o
vá

n
í 

P
H

P

vě
cn

é
 p

ro
st

ře
d

ky



Okresní kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti - Lysůvky 14.10.2023

1. Skalice 24:37 3:19 21:18 6 6 27:18 1. Frýdek A 28:27 6:46 21:41 9 9 30:41
2. Frýdek A 22:40 0:10 22:30 6 3 9 31:30 2. Metylovice A 29:57 2:31 27:26 6 6 33:26
3. Raškovice 24:08 0:30 23:38 5 3 8 31:38 3. Rychaltice C 26:38 3:02 23:36 10 10 33:36
4. Rychaltice 25:16 1:31 23:45 4 5 9 32:45 4. Metylovice B 25:47 25:47 10 10 35:47
5. Krmelín 25:18 25:18 9 5 14 39:18 5. Bruzovice 26:43 2:29 24:14 12 1 1 14 38:14
6. Bruzovice 26:20 5:19 21:01 12 5 3 20 41:01 6. Rychaltice B 28:56 28:56 10 10 38:56
7. Kozlovice B 21:08 21:08 9 5 6 20 41:08 7. Rychaltice A 25:04 1:09 23:55 11 5 16 39:55
8. Dolní Líštná 26:46 4:19 22:27 9 3 7 19 41:27 8. Kozlovice B 30:27 3:23 27:04 9 1 3 13 40:04
9. Dobrá 27:35 2:17 25:18 7 5 2 3 17 42:18 9. Baška A 26:41 26:41 11 3 2 16 42:41

10. Řepiště 29:03 6:47 22:16 13 5 3 21 43:16 10. Skalice 26:20 26:20 9 6 5 20 46:20
11. Baška B 28:08 2:37 25:31 8 7 3 18 43:31 11. Dobratice A 26:42 26:42 10 3 3 2 3 21 47:42
12. Metylovice 27:34 27:34 14 3 17 44:34 12. Frýdek B 28:36 28:36 15 3 3 21 49:36
13. Kozlovice A 27:05 0:40 26:25 12 3 1 3 19 45:25 13. Raškovice A 31:57 4:57 27:00 14 3 5 2 24 51:00
14. Místek-Bahno 22:37 22:37 10 10 3 23 45:37 14. H. Tošanovice 28:07 2:35 25:32 12 6 5 3 26 51:32
15. Vyšní Lhoty 21:52 21:52 11 3 5 6 25 46:52 15. Metylovice C 31:53 31:53 14 3 5 22 53:53
16. Nýdek A 24:08 24:08 6 6 3 5 1 3 24 48:08 16. Krmelín 27:11 1:07 26:04 13 9 5 1 28 54:04
17. Nýdek B 24:54 24:54 5 5 3 10 3 26 50:54 17. Baška B 28:26 28:26 15 10 2 27 55:26
18. H. Tošanovice 25:30 25:30 11 5 7 2 3 28 53:30 18. Bystré 25:41 25:41 11 9 5 2 3 30 55:41
19. Baška A 27:47 27:47 11 5 3 1 9 29 56:47 19. Kozlovice A 35:00 4:56 30:04 13 3 3 1 6 26 56:04
20. Paskov 29:47 0:25 29:22 8 5 3 10 3 29 58:22 20. Dobratice B 26:27 26:27 12 3 10 2 3 30 56:27
21. Nošovice 30:12 0:37 29:35 10 5 10 6 31 60:35 21. Místek-Bahno 36:56 0:53 36:03 12 1 3 5 1 22 58:03
22. Brušperk B 27:43 27:43 8 6 3 15 2 34 61:43 22. Řepiště 32:55 4:34 28:21 13 2 9 5 3 32 60:21
23. Frýdek B 30:00 30:00 11 5 3 10 6 35 65:00 23. Baška C 39:51 1:52 37:59 15 3 5 1 24 61:59
24. Krásná 29:54 29:54 12 7 3 5 2 9 38 67:54 24. Krásná 34:38 34:38 9 1 6 5 2 6 29 63:38
25. Třinec-Guty 27:01 27:01 11 5 6 10 3 6 41 68:01 25. Nová Ves 28:21 28:21 12 1 12 12 37 65:21
26. Soběšovice B 34:05 1:10 32:55 10 5 9 5 1 6 36 68:55 26. Třanovice 27:32 27:32 15 2 6 13 2 3 41 68:32
27. Třanovice 27:08 27:08 11 5 6 10 4 6 42 69:08 27. Paskov A 35:08 1:10 33:58 13 6 6 10 2 3 40 73:58
28. Nová Ves 27:40 27:40 7 7 6 10 3 9 42 69:40 28. Paskov B 38:09 38:09 14 9 9 13 4 3 52 90:09
29. Soběšovice A 40:21 40:21 11 10 3 5 1 3 33 73:21 29. Nižní Lhoty 36:39 36:39 15 7 12 13 4 6 57 93:39
30. Dobratice 30:04 30:04 14 5 3 10 3 9 44 74:04
31. Nižní Lhoty 32:17 32:17 13 3 9 12 2 15 54 86:17
32. Brušperk A 30:14 30:14 12 12 9 12 9 12 66 96:14

Soupiska:

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

to
p

o
g

ra
fie

u
zl

o
vá

n
í

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

la
n

o

Starší žáci

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

to
p

o
g

ra
fie

u
zl

o
vá

n
í

p
rv

n
í 

p
o

m
o

c

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

la
n

o

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Emma Izvorská Laura Kociánová Valentýna Němcová

Mladší žáci

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

Nikola Bílková Mikko Doležal Michaela Halatová
Johana Bílková Jan Herot Tereza Bílková
Sofie Náplavová Ondřej Pavlásek Amálie Závodná
Šimon Němec Nela Bražinová Magdaléna Bílková

Ondřej Halata
Karolína Svobodová
Vít Závodný
Natali Kociánová
Stella Izvorská



14. 10. Závod hasičské všestrannosti a brannosti 
Lysůvky, 14.10.2023 – Druhou říjnovou sobotu jsme s našimi mladými hasiči absolvovali Závod hasičské 
všestrannosti a brannosti ve Frýdku-Místku, resp. Zelinkovicích-Lysůvkách. 
Pod tímto „upgradovaným“ názvem se skrývá branný závod, ve kterém pětičlenné hlídky běží zhruba 2-3 km 
okruh a na něm plní na několika stanovištích různé úkoly, od střelby ze vzduchovky, přes uzly, topografii  
a požární ochranu, až po šplh na laně a první pomoc. 
Tento závod prošel významnou úpravou, oddělil se od celoročního Plamenu, má svá postupová kola,  
je otevřenější veřejnosti a hlavně obsahuje několik teoretických novinek, např. ochranu obyvatelstva, poznávání 
rostlin a stop zvířat, nové uzly, nové značky, jinou první pomoc, jinou požární ochranu. 
NICMÉNĚ okres F-M a jeho odborná rada mládeže to pojala trochu rebelantsky, a zorganizovala braňák podle 
starých pravidel s tím, že kdo postoupí do kraje (první dvě družstva z každé kategorie), novinky se doučí. Nechtěli 
prostě všechny zatěžovat novými pravidly, která byla vydána relativně nedávno. Což jsme vítali a učili se vše  
po starém. 
V 7 hodin ráno jsme se do Lysůvek vydali s našimi dorostenci. Utvořili jsme jeden tým kluků a jedno smíšené 
družstvo, kde měl čtyři holky na povel jeden odvážlivec. V kategorii dorostu je velká konkurence mezi jednotlivci 
(které my nemáme), ale docela malá mezi družstvy. Ryze klučičí jsou přihlášena jen dvě, my a Dolní Líštná. Naši 
vybíhají první, jejich soupeři pět minut na to. Souboj o vítězství může začít. Hned po startu kluci zaléhají  
ke vzduchovkám, a jelikož je toto stanoviště v místě startu a cíle, můžeme se Zuzou sledovat jejich počínání.  
(Dál na trať už nesmíme.) Proti tréninku je to celkem bída. Pět sestřelených terčíků znamená deset trestných 
minut. Musíme doufat, že vše ostatní bude bez chyb. Protože Líštňáci nechávají stát jen šest sklopek, čtyři minuty 
jsou hned ze startu dost velké manko. Ale naši kluci o něm naštěstí neví. S nadsázkou se ptám Víti (vedoucí 
OORM, ale i trenér Dolní Líštné), jestli mají jeho kluci nějakou slabinu, nebo můžeme na boj o prvenství rovnou 
zapomenout. Možná mi chce jen udělat radost, ale říká, že určitě neumí všechno, jeden nedá lano (šplhá se svisle 
nahoru), a o svém startu se dozvěděli v úterý. Tak uvidíme. Po dvou ryze holčičích dorosteneckých týmech startují 
smíšení, naši opět první. Střelba je o něco lepší než u kluků, ale osm trestných není žádná hitparáda. Tady je 
konkurence větší, o dvě postupová místa bojuje pět hlídek, a např. Raškovice střílejí téměř bezchybně. Pak už 
střelbu nesleduju, jdu vyhlížet kluky do cílové rovinky, která je hodně dlouhá. Ondra se v ní po prodělané nemoci 
viditelně trápí, proto ho rozhodčí u zdravovědy, která je za cílem a už mimo čas, raději posadí. Celkem tam kluky 
drtí, ale odcházejí bez trestných. I všechna ostatní stanoviště byla „čistá“. Líštná dobíhá s menší než 
pětiminutovou prodlevou, z čehož se dá usuzovat na rychlejší běh. Ale mají trestné z lana i jiných disciplín.  
Víc zatím nevíme a vyhlížíme naše smíšené družstvo. Celkem to trvá, ale pak už vidíme Lucku, jak to táhne. 
Někteří se taky trápí, svalí se u zdravovědy na trávník, ale na znalosti a schopnost vyjadřování to naštěstí nemá 
vliv. Dozvídáme se pak o jedné chybně určené značce technického prostředku (jedna minuta navíc) a něco bude 
i z lana. Nečekáme na výsledky, dozvíme se je později, až přijedeme zpátky s mladšími a staršími. Odvážíme 
naše teenagery domů a jsme lehce v napětí. 
V 11 hodin nabíráme do několika osobáků početnější posádku, tři mladší týmy a jeden starší. Prezence, rozcvičky 
jednotlivých hlídek a chvilinka na to zjistit, jak to dopadlo s dorosty. Wow! Kluci jsou první a smíšení druzí, 
takže dvojnásobná radost a postup do krajského kola pro oba týmy! Na emoce není moc čas, mladší áčko jde na 
start. Střelba krásná, jen šest nesražených. Věříme, že nikde dál nebude „okno“ a nebudou zbytečné trestné.  
A když si vzpomenu na loňský rychlý běh, nemůžu se ubránit jistým očekáváním. Béčko vybíhá ob jedno 
družstvo, střelba stejná jako u dorostenců, tedy deset trestných. Nevadí. Céčko je složeno z holek druhaček  
a jedné prvňačky. Jsou tu, aby se otrkaly a sbíraly zkušenosti. Počítáme s náloží trestných. Na střelbě je jich 
čtrnáct, aspoň jeden čestný terčík spadl. Pak už jdeme pomalu vyhlížet áčko a čekáme na start starších, kteří opět 
otevírají svou kategorii. V cílové rovince se z áčka nejvíc trápí kapitánka Emma. Běžecký čas není nijak 
bombastický, ale všechna stanoviště jsou bez trestných. Očekávání je po srovnání s loňskou bednou stále velké. 
Béčko má naopak běh rychlejší, než jsme čekali, žádné trestné, jen ta horší střelba. Super výkon. A mladinké 
holky (céčko) jsou sice pomalejší, a nějaké chyby se objevily, ale není jich tolik, kolik jsme čekali. Takže velká 
pochvala. 
Starší začínají žalostně. Jediný sestřelený terčík z patnácti. Věříme, že to částečně doženou ani ne tak během, 



jako spíš vědomostmi. Zatímco bojují na trati, přicházejí výsledky mladších. No to mě po…! Áčko druhé a béčko 
čtvrté! Po dlouhatánské době obrovský úspěch na braňáku, postup na krajské kolo (sbohem, plánované volno!)  
a spolu s dorostenci další přepis dějin. Moje hrdost se slovy nedá vyjádřit. Jsem tak ráda, že u toho můžu být… 
Po krátkém výletu do oblak zpátky na zem. Starší přidalo ke střelbě jedno špatné lano (mladší a starší se 
přesouvají po vodorovném, na rozdíl od dorostu), ale nakonec to stačí na slušné 12. místo z 32 družstev. Ještě 
dlužím výsledek mladšího céčka: patnácté z 29 týmů; krásná práce, holky, a super příslib do budoucna. 
V sobotu jsme si tedy užili pocity euforie a v neděli nám začíná měsíční dril (krajské kolo se koná 11. listopadu 
v Jánských Koupelích). Svoláváme trenérskou poradu, odhazujeme staré směrnice, tiskneme nové, připravujeme 
podklady, řešíme občanské průkazy (pro všechny závodníky) a jiné záludnosti. Na středečním tréninku 
seznamujeme mladší a dorosty s novinkami, nikdo se jich naštěstí neděsí, všichni vypadají natěšeně. Tak nám  
v listopadu držte palce! 

(Denisa Izvorská) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Šichta na Čupku - Hodoňovice 28.10.2023
Ženy
1. Ludmila Poledníková
2. Elen Šimonová
3. Michaela Stojanovič
4. Aneta Kolodějová
5. Zuzana Bílková
6. Denisa Izvorská
7. Martina Mílová
8. ???
9. Johanka Zonková

Muži - 10 závodníků
1. Vladan Šindelek
2. Dan Šindelek
3. Lukáš Vrubel

Děti
1. Marie Sedlatá
2. Eduard Sedlatý
3. Ondřej Valenta



28. 10. Šichta na Čupku 
Hodoňovice, 28.10.2023 – Ve sváteční sobotu 28. října se v Hodoňovicích po čtyřleté odmlce konala Šichta  
na Čupku. 
V minulosti závod trval 4 hodiny, po které závodnici jednotlivci nebo ve dvojicích běhali 5,5 km dlouhý okruh 
od Čendy přes Čupek a zpět. V roce 2019 jsme skončily s Deny ve dvojících mezi ženami druhé. Ale letos je 
spousta věcí jinak. Ženy běží jeden okruh, muži dva okruhy. A já ani Deny nemáme moc naběháno. Ale v euforii 
po závodě v Hoštálkovicích před třemi týdny jsme se domluvily, že Šichtu si chceme zaběhnout. 
Na startu závodu se nás sešlo i s dětmi kolem třiceti. Ale samí kvalitní běžci a běžkyně. To pocítím už na úvodní 
rovince, kdy nám skoro všichni utečou. Ještě u odbočky u koní vidím v dáli holky, ale pak už běžím skoro sama. 
Snažím se hecovat, ale nemůžu. Do kopce těžce dýchám, nohy tuhnou a z kopce mě zase píchá v boku. Je to 
marné. Po trase potkávám pořadatele, kteří neúnavně povzbuzují. A to je pro mě motivace. V cílové rovince se 
snažím ještě sprintovat, ale nohy se mi únavou už motají. Dobíhám pátá, Deny chvíli za mnou. Je mi šloufl, 
běžela jsem, co jsem mohla, ale pořádný trénink mi chyběl. 
Závod byl letos komorní, ale šlo vidět, že pořadatelé jsou srdcaři. Nechyběl guláš, Birell a ocenění dostali 
hodnotné prize money. 
Věřím, že dobří lidé z Čenda spolku uspořádají Šichtu i příští rok. A s větší propagaci by mohlo dorazit i více 
závodníků. 

(Zuzana Bílková) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krajské kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti - Jánaké Koupele 11.11.2023

1. Stanislavice KI 22:20 02:27 19:53 4 4 23:53
2. Klimkovice OV 19:02 00:00 19:02 8 8 27:02
3. Chotěbuz KI 25:01 05:00 20:01 8 8 28:01
4. Michálkovice OV 22:19 00:00 22:19 9 1 10 32:19
5. Mniší NJ 24:17 00:00 24:17 9 9 33:17
6. Frýdek FM 21:43 00:00 21:43 9 3 12 33:43
7. Metylovice FM 24:10 00:00 24:10 7 3 1 11 35:10
8. Frenštát p.R. NJ 24:32 00:00 24:32 11 1 12 36:32
9. Holčovice BR 26:50 00:00 26:50 8 6 3 17 43:50

10. Vřesina u Hlučína OP 28:53 00:00 28:53 9 9 18 46:53
11. Otice OP 24:42 00:00 24:42 13 1 9 9 32 56:42

1. Pustkovec OV 19:40 01:30 18:10 4 4 22:10
2. Mniší A NJ 18:43 00:00 18:43 5 5 23:43
3. Stanislavice A KI 25:09 08:10 16:59 8 8 24:59
4. Mniší B NJ 23:06 01:00 22:06 8 1 9 31:06
5. Heřmanice OV 21:11 00:00 21:11 7 1 1 1 10 31:11
6. Stanislavice B KI 23:16 00:00 23:16 10 10 33:16
7. Skalice FM 21:29 00:00 21:29 9 1 3 13 34:29
8. Holčovice BR 24:32 00:00 24:32 1 11 35:32
9. Frýdek FM 24:02 00:00 24:02 9 1 3 2 15 39:02

10. Otice OP 29:01 00:00 29:01 14 6 15 2 1 38 67:01

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

u
zl

o
vá

n
í

b
ra

n
n

o
st

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

zá
kl

a
d

y 
p

rv
n

í 
p

o
m

o
ci

o
ch

ra
n

a
 o

b
yv

a
te

ls
tv

a

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 t

e
ré

n
u

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 t

e
ré

n
u

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Starší žáci

o
kr

e
s

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 p

ří
ro

d
ě

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 p

ří
ro

d
ě

u
zl

o
vá

n
í

b
ra

n
n

o
st

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

zá
kl

a
d

y 
p

rv
n

í 
p

o
m

o
ci

o
ch

ra
n

a
 o

b
yv

a
te

ls
tv

a

st
ře

lb
a

Mladší žáci

o
kr

e
s

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti



Krajské kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti - Jánaké Koupele 11.11.2023

1. Metylovice FM 22:46 00:00 22:46 7 7 29:46
2. Těrlicko-Hradiště KI 26:34 00:00 26:34 9 2 11 37:34
3. Klimkovice OV 23:42 00:00 23:42 7 3 4 14 37:42
4. Muglinov OV 25:47 00:00 25:47 8 1 6 15 40:47

1. Nová Ves OV 31:11 02:00 29:11 5 1 6 35:11
2. Skalice FM 28:30 01:00 27:30 8 3 4 15 42:30
3. Krmelín FM 34:17 00:00 34:17 9 1 10 44:17
4. Klimkovice OV 32:19 00:00 32:19 9 2 4 15 47:19
5. Těrlicko-Hradiště KI 36:16 01:30 34:46 9 1 6 2 4 22 56:46

1. Mniší NJ 22:12 01:30 20:42 8 8 28:42
2. Metylovice FM 28:35 00:00 28:35 8 1 2 11 39:35
3. Pustkovec OV 30:49 00:00 30:49 12 1 2 15 45:49
4. Starý Bohumín KI 30:01 00:30 29:31 11 1 3 2 17 46:31
5. Chotěbuz KI 28:39 05:00 23:39 10 3 1 8 1 23 46:39
6. Raškovice FM 32:25 00:00 32:25 7 3 4 1 15 47:25
7. Kylešovice OP 35:36 02:00 33:36 9 5 14 47:36
8. Holčovice BR 34:59 00:00 34:59 11 1 3 4 19 53:59
9. Lichnov NJ 35:14 00:00 35:14 9 1 3 5 1 4 1 24 59:14

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 p

ří
ro

d
ě

u
zl

o
vá

n
í

b
ra

n
n

o
st

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

zá
kl

a
d

y 
p

rv
n

í 
p

o
m

o
ci

o
ch

ra
n

a
 o

b
yv

a
te

ls
tv

a

Smíšený dorost

o
kr

e
s

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

zá
kl

a
d

y 
p

rv
n

í 
p

o
m

o
ci

o
ch

ra
n

a
 o

b
yv

a
te

ls
tv

a

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 t

e
ré

n
u

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 t

e
ré

n
u

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s

Dorostenky

o
kr

e
s

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 p

ří
ro

d
ě

u
zl

o
vá

n
í

b
ra

n
n

o
st

b
ra

n
n

o
st

p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
a

zá
kl

a
d

y 
p

rv
n

í 
p

o
m

o
ci

o
ch

ra
n

a
 o

b
yv

a
te

ls
tv

a

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 t

e
ré

n
u

tr
e

st
n

é
 m

in
u

ty

Dorostenci

o
kr

e
s

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

če
ka

cí
 č

a
s

vý
sl

e
d

n
ý 

ča
s 

n
a

 t
ra

ti

st
ře

lb
a

o
ri

e
n

ta
ce

 v
 p

ří
ro

d
ě

u
zl

o
vá

n
í



11. 11. Krajské kolo ZHVB 
Jánské Koupele, 11.11.2023 – 11. listopadu se v Jánských Koupelích poblíž vodní nádrže Kružberk na Opavsku 
uskutečnilo poprvé krajské kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti. 
Fotogalerii najdete ZDE. 
Braňák byl dříve jednou s disciplín celoroční hry Plamen, od letoška byl z Plamenu vyčleněn a má svá postupová 
kola. Před necelým měsícem na okresním kole naši mladší žáci a smíšený dorost obsadil druhé místo, dorostenci 
zvítězili, a tak si všechny tři kolektivy zajistily postup na krajské kolo. Okresní kolo u nás ještě probíhalo dle 
staré verze braňáku, takže jsme měli přesně 4 týdny (čtyři tréninky), abychom se naučili novou podobu braňáku. 
Oproti ostatním okresům mírný hendikep, ale zvládli jsme to. Na opakování a vylepšování střelby nebyl čas, pak 
už ani počasí a dostatek přirozeného venkovního světla. Ještě v říjnu jsme s dorostenci jednou potrénovali přesun 
podle azimutu, zopakovali přeskok a lezení po laně. Poté už doma, v tělocvičně a ve zbojnici opakujeme uzly, 
učíme se dva nové, a učíme se celou novou, případně pozměněnou, teorii. Času bylo málo, ale do Jánských 
Koupelí odjíždíme s dobrým pocitem. Po 40 letech jedeme na krajské kolo! 
Dopolední program zahajují v 9:00 starší žáci a po nich krátce před desátou se otevírá kategorie mladších. Naši 
jdou na start jako druzí. Od startu vidíme ještě střelbu – 7 trestných není špatný výkon. Pak už tým míří do terénu 
a postupně plní úkoly z různých oblastí – orientace v přírodě (určování topografických značek, stop zvířat, stromů 
a rostlin), vázání uzlů, požární ochrana (rizika v domácnosti, trojúhelník hoření a grafické značky prostředků 
požární ochrany), ochrana obyvatelstva (záchranářská ulička, tísňová volání, evakuační zavazadlo). 
Předposledním stanovištěm, které už z dálky vidíme, je brannost. V kategorii mladších je to přelezení třímetrové 
vzdálenosti po vodorovném laně. Bohužel Šimonovi uklouzla noha a byla z toho tříminutová penalizace. Jedna 
minuta nám naskočila i u evakuačního zavazadla. Poslední zastávka – první pomoc – je bezchybná a už míříme 
do cíle. Rychlost běhu byla dle našeho standardu, to znamená v dané konkurenci průměrná. V součtu s jedenácti 
trestnými minutami nám to dalo 7. místo. Bereme to s úsměvem a víme, že máme na čem pracovat. 
Kolem poledne přijíždějí dorostenci. Kategorie kluků je kupodivu jen čtyřčlenná a naše šance a ambice rostou. 
Jen o tom nechceme mluvit. Zato smíšený dorost, v našem případě čtyři holky a jeden kluk, má osm soupeřů.  
U některých složení čtyři kluci a jedna holka nabízí určitou výhodu, ale už náš postup z okresního kola byl 
příjemným překvapením. Dorostenci-kluci si docela věří. Teorii chceme dát bez trestných. Při běhu by je už na 
rozdíl od okresního kola neměly limitovat žádné prodělané nemoci. A střelbu uvidíme… 
Přesně ve 13 hodin vybíhají na trať jako úplně první dorostenecký tým. Střelba je za sedm, takže zabereme na 
trati. Ale podobně si vedou i ostatní soupeři: 8-7-9. Naše slabší disciplína nám tedy závod neprohraje. Na trati 
oproti mladším ještě plní přesun podle azimutu. A už je vidíme na brannosti – dorostenci na rozdíl od dřívějšího 
šplhu po svislém laně lezou stejně jako starší 4 metry po vodorovném. K tomu ještě přeskok dvoumetrového 
„vodního příkopu“. Jako motivaci na ně voláme výsledek střelby, ale jejich běh je vcelku svižný. Od zdravovědy 
už dobíhají do cíle. Běžecký čas lehce pod 23 minut zatím není s čím srovnávat, ale důležitý je fakt, že po střelbě 
už to bylo bez trestných. S mobilem v ruce sleduji doběhy soupeřů a dopočítávám ke střelbě pětiminutové 
startovní intervaly. Muglinov měl o minutu horší střelbu, takže by měl být v cíli čtyři minuty po nás – 13:27.  
Ale není. Klimkovice měly střelbu stejnou a musím počítat s možností bezchybné teorie, takže do cíle by měli 
přiběhnout 13:33. Pokud se nepletu, i oni dobíhají později. Těrlicko-Hradiště po střelbě ztrácelo dokonce dvě 
minuty, proto v cíli by měli být 13:36. Ale také i třetí soupeři dobíhají později. Ivan Rožnovský má výsledky 
vyvěšeny vcelku bleskurychle a potvrzuje mé předpoklady. Naši dorostenci vítězí a zajišťují si postup na 
mistroství České republiky, které se uskuteční 6.-7.4.2024 ve Vlašimi. 
Smíšenému dorostu na poslední chvíli onemocněl kapitán Kuba Křížek, ale měsíční přípravu s nimi absolvovali 
i někteří starší žáci, a tak Kubu nahrazuje Ondra Halata. Smíšení už ví výsledek dorostenců a můžou svůj závod 
absolvovat bez nervů. Na střelbě je to za 8. Jedna trestná minuta přišla při určování rostlin. A únava z běhu sehrála 
zřejmě svůj vliv při přeskoku, ze kterého bereme další dvě minuty. Běh od brannosti ke zdravovědě je evidentně 
na hranici našich limitů. Do cíle je to už svižnější. Holky se pak domlouvají, že chtějí jet do Vlašimi naše 
dorostence podpořit. Jenže ve tři hodiny, po doběhu posledního kolektivu, jsou vyvěšeny výsledky smíšených.  
A naši smíšení nepojedou na mistrovství jako podpora, ale jako závodníci. Druhé místo jim zajišťuje postup 
také! 



Neuvěřitelné – letos jsme po 40 letech na kraji a na jaře pojedeme po 69 letech na republiku. Na kluky, kterým 
bude v příštím roce 80 let a stali se mistry ČSR v Brně v roce 1955, mohou navázat současní dorostenci z ročníků 
2007-2010. Nestačí jen snít, ale musíme ještě zapracovat na běhu a především nás čeká tvrdá práce při střelbě  
ze vzduchovky. 

(Michal Bílek) 
 



Mladší žáci

  
6.

5
. 

N
ov

á 
V

es

20
.5

. 
P

la
m

en

10
.6

. 
Lu

bn
o

11
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

24
.6

. 
F

rý
dl

an
t 

n
.O

.

26
.8

. 
P

rž
n

o

B
o

d
y

1. Metylovice A 5 1 5 5 8 4 28
2. Lubno A 4 3 6 6 3 22
3. Malenovice 2 2 4 5 6 19
4. Metylovice B 1 4 2 3 5 15
5. Nová Ves 3 1 3 7 14
6. Lubno B 1 2 2 5
7. Pržno 4 1 5
8. Baška 1 1
8. Metylovice C 1 1

Starší žáci

  
6.

5
. 

N
ov

á 
V

es

20
.5

. 
P

la
m

en

10
.6

. 
Lu

bn
o

11
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

24
.6

. 
F

rý
dl

an
t 

n
.O

.

26
.8

. 
P

rž
no

B
o

d
y

1. Malenovice A 2 4 5 5 3 19
2. Lubno 4 5 1 3 4 17
3. Nová Ves 3 3 2 4 12
4. Malenovice B 2 4 6 12
5. Metylovice 2 1 3 2 1 9
6. Pržno 1 1 2 4
7. Baška 1 1

Mladší žáci Starší žáci
2014 1. Nová Ves A 1. Malenovice

2. Malenovice 2. Nová Ves
3. Metylovice 3. Lubno

2015 1. Nová Ves A 1. Malenovice
2. Malenovice 2. Nová Ves
3. Lubno 3. Frýdlant n.O.

2016 1. Nová Ves A 1. Malenovice B
2. Malenovice 2. Malenovice A
3. Metylovice A 3. Nová Ves

2017 1. Metylovice A 1. Malenovice A
2. Lubno 2. Nová Ves B
3. Malenovice 3. Pržno A

2018 1. Metylovice A 1. Nová Ves B
2. Metylovice B 2. Nová Ves A
3. Nová Ves A 3. Malenovice

2019 1. Malenovice A 1. Nová Ves A
2. Lubno 2. Nová Ves B
3. Nová Ves 3. Pržno

2022 1. Malenovice A 1. Lubno
2. Metylovice A 2. Nová Ves A
3. Nová Ves 3. Malenovice

Okrskový pohár mládeže



Muži Body Muži Body Ženy Body
1. Vyšní Lhoty 158 44. Nýdek B 8 1. Písečná 106
2. Krásná-Mohelnice 156 44. Skalice B 8 2. Rychaltice 83
3. Fryčovice 156 46. Frýdek B 8 3. Lhotka 82
4. Dolní Líštná 125 47. Rychaltice 6 4. Nýdek 77
5. Lubno 120 48. Morávka 6 5. Dolní Líštná 75
6. Brušperk 105 49. Kunčice p.O. 4 6. Krásná-Mohelnice 54
7. Lhotka 101 50. Guty 4 7. Písečná B 38
8. Palkovice 93 50. Písek C 4 8. Stará Ves 37
9. Staré Město 88 52. Metylovice B 1 9. Pražmo 37

10. Frýdek 81 52. Písek B 1 10. Metylovice 35
11. Bystré 79 54. Lučina 0 11. Dolní Lomná 35
12. Fryčovice B 74 55. Komorní Lhotka 0 12. Nošovice 34
13. Nižní Lhoty 73 56. Dolní Domaslavice 0 13. Hrádek 29
14. Dolní Lomná 64 56. Řeka 0 14. Raškovice 25
15. Dolní Líštná B 60 56. Třanovice 0 15. Písek 25
16. Hrádek 59 59. Hrádek B 0 16. Brušperk 24
17. Pražmo 55 59. Milíkov B 0 17. Mosty u Jablunkova 22
18. Žabeň 54 59. Oldřichovice 0 18. Vyšní Lhoty 18
19. Vyšní Lhoty B 53 59. Střítěž 0 19. Návsí 11
20. Milíkov 52 63. Dolní Tošanovice 0 20. Kozlovice 8
21. Hukvaldy 51 63. Hnojník 0 21. Nýdek B 8
22. Krmelín 50 63. Hodoňovice 0 22. Hrádek B 5
23. Oprechtice 47 63. Horní Domaslavice 0 23. Metylovice B 5
24. Písečná 47 63. Horní Lomná B 0 23. Nošovice B 5
25. Skalice 47 63. Hukvaldy B 0 23. Oprechtice B 5
26. Paskov 46 63. Krásná-Mohelnice B 0 23. Pstruží 5
27. Nošovice 43 63. Lískovec 0 27. Oprechtice 3
28. Kozlovice 38 63. Lučina B 0 28. Lhotka B 2
29. Nýdek 38 63. Měrkovice 0 29. Milíkov 1
30. Metylovice 35 63. Místek-Bahno 0 29. Morávka 1
31. Nová Ves 30 63. Mosty u Jablunkova B 0 31. Skalice 0
32. Brušperk B 29 63. Myslík 0 32. Komorní Lhotka 0
33. Košatka 25 63. Soběšovice 0 33. Místek-Bahno 0
34. Písek 23 33. Nová Ves 0
35. Mosty u Jablunkova 22 35. Frýdek 0
36. Návsí 20 35. Hnojník 0
37. Nýdek C 18 35. Hnojník B 0
38. Karpentná 15 35. Hodoňovice 0
39. Kojkovice 12 35. Komorní Lhotka B 0
40. Písečná B 12 35. Krmelín 0
41. Malenovice 12 35. Lučina 0
42. Nová Ves B 10 35. Milíkov B 0
43. Horní Lomná 8 35. Skalice B 0

Muži:
1999 1. Stará Ves, 2. Metylovice, 3. Brušperk
2000 1. Stará Ves, 2. Metylovice, 3. Kojkovice Ženy:
2001 1. Kojkovice, 2. Dolní Líštná, 3. Stará Ves 2001 1. Stará Ves, 2. Metylovice, 3. Fryčovice
2002 1. Metylovice, 2. Košatka, 3. Kojkovice 2002 1. Stará Ves, 2. Metylovice, 3. Palkovice
2003 1. Metylovice, 2. Dolní Líštná, 3. Kojkovice 2003 1. Metylovice, 2. Palkovice, 3. Oprechtice
2004 1. Metylovice, 2. Dolní Líštná, 3. Lubno 2004 1. Oprechtice, 2. Metylovice, 3. Stará Ves
2005 1. Metylovice, 2. Lubno, 3. Dolní Líštná 2005 1. Oprechtice, 2. Stará Ves, 3. Metylovice
2006 1. Metylovice, 2. Nová Ves, 3. Lubno 2006 1. Metylovice, 2. Rychaltice, 3. Palkovice
2007 1. Malenovice, 2. Nová Ves, 3. Lubno 2007 1. Rychaltice, 2. Metylovice, 3. Baška
2008 1. Nová Ves, 2. Lubno, 3. Kozlovice 2008 1. Nová Ves, 2. Baška, 3. Palkovice
2009 1. Malenovice, 2. Kozlovice, 3. Skalice 2009 1. Baška, 2. Nová Ves, 3. Rychaltice
2010 1. Nová Ves, 2. Dolní Líštná, 3. Skalice 2010 1. Vyšní Lhoty, 2. Nová Ves, 3. Frýdek
2011 1. Nová Ves, 2. Vyšní Lhoty, 3. Kozlovice 2011 1. Oprechtice, 2. Frýdek, 3. Hrádek
2012 1. Nová Ves, 2. Nýdek, 3. Karpentná 2012 1. Vyšní Lhoty, 2. Baška, 3. Hrádek
2015 1. Guty, 2. Dolní Líštná, 2. Frýdek 2015 1. Lhotka, 2. Skalice, 3. Nýdek
2016 1. Písečná, 2. Vyšní Lhoty, 3. Brušperk 2016 1. Skalice, 2. Dolní Líštná, 3. Frýdek
2017 1. Dolní Líštná, 2. Karpentná, 3. Písečná 2017 1. Skalice, 2. Frýdek, 3. Písečná
2018 1. Hrádek, 2. Brušperk, 3. Nová Ves 2018 1. Skalice, 2. Písečná, 3. Dolní Líštná
2019 1. Dolní Líštná, 2. Malenovice, 3. Brušperk 2019 1. Lhotka, 2. Dolní Líštná, 3. Nýdek
2020 1. Bystré, 2. Kozlovice, 3. Vyšní Lhoty 2020 1. Lhotka, 2. Skalice, 3. Brušperk
2021 1. Lubno, 2. Dolní Líštná, 3. Vyšní Lhoty 2021 1. Skalice, 2. Lhotka, 3. Brušperk
2022 1. Palkovice, 2. Krásná-Mohelnice, 3. Fryčovice 2022 1. Lhotka, 2. Skalice, 3. Brušperk
2023 1. Vyšní Lhoty, 2. Krásná-Mohelnice, 3. Fryčovice 2023 1. Písečná, 2. Rychaltice, 3. Lhotka

Pohár starosty OSH Frýdek-Místek



Mladší žáci Body Starší žáci Body Dorost Body
1. Lubno 222 1. Lubno 200 1. Fryčovice 200
2. Nýdek 142 2. Nýdek 189 2. Hnojník 165
3. Hnojník 137 3. Hnojník 153 3. Nýdek 151
4. Krmelín 104 4. Krmelín 110 4. Nová Ves 116
5. Rychaltice 99 5. Malenovice 96 5. Oprechtice 115
6. Malenovice 97 6. Návsí 87 6. Lučina 90
7. Dolní Lomná 72 7. Bocanovice 80 7. Krmelín 81
8. Metylovice 71 8. Rychaltice 73 8. Hrádek 72
9. Řepiště 64 9. Oprechtice 69 9. Rychaltice 70

10. Návsí 64 10. Paskov 62 10. Bocanovice 67
11. Bukovec 58 11. Nová Ves 57 11. Návsí 66
12. Paskov 56 12. Dolní Lomná 51 12. Krásná 60
13. Milíkov 54 13. Bruzovice 51 13. Dolní Lomná 60
14. Bruzovice 53 14. Vyšní Lhoty 50 14. Pržno 53
15. Lučina 53 15. Písečná 48 15. Písek 52
16. Oprechtice 46 16. Milíkov 47 16. Písečná 46
17. Nová Ves 43 17. Bukovec 41 17. Milíkov 45
18. Písek 40 18. Hrádek 41 18. Brušperk 29
19. Brušperk 37 19. Krásná 35 19. Metylovice 26
20. Mosty u Jablunkova 34 20. Písek 35 20. Guty 21
21. Písečná 28 21. Brušperk 35 21. Mosty u Jablunkova 20
22. Krásná 28 22. Mosty u Jablunkova 33 22. Místek-Bahno 18
23. Guty 21 23. Pražmo 32 23. Dolní Líštná 17
24. Pražmo 17 24. Metylovice 31 24. Paskov 17
25. Dolní Líštná 16 25. Řepiště 26 25. Skalice 16
26. Hrádek 15 26. Pržno 24 26. Raškovice 5
27. Jablunkov 14 27. Skalice 22 27. Frýdlant n.O. 3
28. Komorní Lhotka 14 28. Řeka 17 28. Komorní Lhotka 2
29. Skalice 13 29. Morávka 12 29. Řepiště 1
30. Řeka 9 30. Komorní Lhotka 12 30. Morávka 0
31. Pržno 8 31. Dolní Líštná 12
32. Vojkovice 7 32. Jablunkov 8
33. Karpentná 6 33. Baška 7
34. Morávka 5 34. Nižní Lhoty 6
35. Bystré 5 35. Vojkovice 5
36. Baška 3 36. Nošovice 4
37. Fryčovice 3 37. Soběšovice 3
38. Nošovice 2 38. Karpentná 1
39. Soběšovice 2 38. Lučina 1
40. Vyšní Lhoty 1 38. Místek-Bahno 1

38. Raškovice 1

Mladší žáci: Starší žáci: Dorost:
2021 1. Nýdek, 2. Lubno, 3. Hnojník 1. Nýdek, 2. Dobrá, 3. Hnojník 1. Nýdek, 2. Nová Ves, 3. Návsí
2022 1. Nýdek, 2. Lubno, 3. Hnojník 1. Nýdek, 2. Lubno, 3. Rychaltice 1. Hnojník, 2. Nová Ves, 3. Nýdek
2023 1. Lubno, 2. Nýdek, 3. Hnojník 1. Lubno, 2. Nýdek, 3. Hnojník 1. Fryčovice, 2. Hnojník, 3. Nýdek

Pohár starosty OSH Frýdek-Místek



O
kr

es

10
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

17
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

24
.6

. 
S

vi
no

v

  
1.

7
. 

M
et

yl
o

vi
ce

  
8.

7
. 

K
o

ša
tk

a

29
.7

. 
V

rb
ic

e

  
5.

8
. 

P
e

tř
va

ld
ík

  
6.

8
. 

V
ě

tř
ko

vi
ce

12
.8

. 
S

ta
rá

 V
es

19
.8

. 
M

o
šn

o
v

  
2.

9
. 

B
a

rt
ov

ic
e

  
9.

9
. 

Ji
st

e
bn

ík

B
o

d
y

P
ůj

če
ní

F
in

an
ce

1. Jistebník NJ 25 25 22 25 22 16 18 25 18 22 25 25 268 0 7 150

2. Prchalov B NJ 22 22 25 22 25 25 10 5 25 25 16 15 237 3 6 050

3. Petřvaldík NJ 18 18 14 20 15 20 25 15 22 8 22 22 219 2 5 100

4. Děhylov OP 20 11 13 5 18 15 16 22 14 18 6 20 178 1 3 450

5. Dolní Líštná FM 10 13 20 5 20 22 6 10 16 20 15 5 162 0 2 900

6. Větřkovice OP 6 16 12 18 13 18 20 5 5 16 18 12 159 1 2 750

7. Trojanovice NJ 5 15 5 16 12 8 15 14 9 14 12 15 140 0 1 850

8. Lubno FM 5 20 15 15 16 5 5 16 20 5 11 6 139 1 2 350

9. Metylovice FM 15 8 8 14 11 13 5 18 11 13 9 5 130 1 1 300

10. Mošnov NJ 5 12 10 11 14 12 12 5 12 12 14 9 128 1 950

11. Brušperk FM 13 10 5 13 5 14 22 17 5 5 13 5 127 3 1 750

12. Hukovice NJ 16 14 18 10 5 11 5 8 8 5 5 13 118 0 1 150

13. Odry NJ 14 5 7 5 5 5 14 5 7 10 20 16 113 2 1 250

14. Markvartovice OP 12 5 5 12 6 5 13 5 15 15 5 11 109 3 1 000

15. Malenovice FM 11 9 11 5 6 7 9 12 10 9 5 5 99 2 200

16. Vrbice B KI 5 7 16 8 5 10 8 6 13 5 5 10 98 2 500

17. Košatka OV 8 6 5 6 10 9 11 13 5 6 10 7 96 1 200

18. Proskovice OV 9 5 9 5 8 5 7 9 6 11 7 8 89 2 50

19. Oprechtice FM 7 5 5 7 5 5 5 11 5 5 5 14 79 2 250

20. Svinov OV 5 5 6 9 7 6 5 7 5 7 8 5 75 0 0

O
kr

es

10
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

17
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

24
.6

. 
S

vi
no

v

  
1.

7
. 

M
et

yl
ov

ic
e

  
8.

7
. 

K
o

ša
tk

a

29
.7

. 
V

rb
ic

e

  
5.

8
. 

P
e

tř
va

ld
ík

  
6.

8
. 

V
ě

tř
ko

vi
ce

12
.8

. 
S

ta
rá

 V
es

19
.8

. 
M

o
šn

ov

  
2.

9
. 

B
a

rt
ov

ic
e

  
9.

9
. 

Ji
st

e
bn

ík

B
o

d
y

P
ůj

če
ní

F
in

an
ce

1. Bartovice OV 17 10 6 12 17 14 10 12 17 6 9 10 140 1 1 800

2. Tošovice NJ 5 17 17 7 6 8 5 17 12 10 8 17 129 2 1 500

3. Tísek NJ 8 14 14 17 14 6 6 7 9 8 14 5 122 2 1 350

4. Jistebník NJ 5 9 5 8 10 17 14 6 14 5 17 9 119 2 1 350

5. Brušperk FM 9 6 7 9 5 7 7 14 6 14 12 14 110 2 1 000

6. Stará Ves OV 7 8 8 14 8 5 9 5 10 12 10 8 104 1 650

7. Vrbice KI 14 5 10 5 12 5 5 10 7 17 6 5 101 1 900

8. Svinov B OV 6 12 5 10 5 9 17 9 8 7 5 6 99 2 650

9. Hukovice NJ 10 5 9 6 9 10 12 8 5 5 4 12 95 4 600

10. Trojanovice NJ 5 7 12 5 7 12 8 5 5 9 5 7 87 1 350

11. Těrlicko-Hradiště KI 12 5 5 5 5 0 5 0 0 0 5 0 42 2 150

O
kr

es

10
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

17
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

24
.6

. 
S

vi
no

v

  
1.

7
. 

M
et

yl
ov

ic
e

  
8.

7
. 

K
o

ša
tk

a

29
.7

. 
V

rb
ic

e

  
5.

8
. 

P
e

tř
va

ld
ík

  
6.

8
. 

V
ě

tř
ko

vi
ce

12
.8

. 
S

ta
rá

 V
es

19
.8

. 
M

o
šn

ov

  
2.

9
. 

B
a

rt
ov

ic
e

  
9.

9
. 

Ji
st

e
bn

ík

B
o

d
y

P
ůj

če
ní

F
in

an
ce

1. Petřvaldík NJ 10 10 7 12 10 12 12 12 85 1 2 150

2. Svinov OV 12 12 12 6 12 8 8 8 78 0 1 850

3. Mošnov NJ 8 5 10 7 8 10 10 10 68 0 1 300

4. Oprechtice FM 7 8 8 10 7 6 7 7 60 1 550

5. Metylovice FM 6 7 6 8 6 7 6 6 52 1 150

6. Bartovice OV 5 6 5 5 5 5 5 5 41 2 0

0 neúčast
0 diskvalifikace
x půjčení
x půjčení 2

Muži

Ženy

Veteráni

Moravskoslezská liga



Rozhovor s Nikolou Fajmanovou 
Vloni proběhl rozhovor s Petrou Kvašňovskou o tom, jak stíhá objíždět tři ligy coby závodnice a MSLMH jako 
vedoucí. Letos jsem si asi nemohl vybrat líp, když chceme zůstat u kombinace pěti lig, tří týmů a zisku čtyř 
medailí. První rozhovor se uskutečnil s rozdělovačkou Brušperku Nikolou Fajmanovou. 
 
Jak ses dostala k hasičskému sportu? 
Úplně náhodou, když mi na základce naši hledali kroužek. Začínala jsem díky kamarádce asi v šesti letech 
v Bašce. Po nějaké době jsem se dostala do Fryčovic a poté zhruba v roce 2015 do Brušperku.  
S Brušperkem jste běhali Beskydskou i Moravskoslezskou ligu. Co pro vás mělo větší prioritu? 
Bylo to tak na stejno. Zpočátku jsme se možná víc zaměřovali na MSL, chtěli jsme se na rovinkách posunout dál. 
Vloni nám to vcelku šlo, ale letos ne. Víc se nám dařilo na Beskydské lize. 
Co znamená příspěvek o posledním zakončení BL? Za pět let jste získaly pět stříbrných a bronzových 
medailí.  
Znamená to, že po 16 mužských a 9 ženských sezónách, v Beskydské lize končíme. Už to asi chtělo změnu. Svým 
způsobem nás ty přepoje a překážky baví. Ale v určitých věcech jsme narazili a tak jsme ustoupili, že půjdeme 
jinam. Není to konec brušperských týmů, jen odchod z BL. V příštím roce je v plánu MSL a uvažujeme i nad 
MSP. 
Ty jsi letos běhala se Svinovem Noční hlučínskou hasičskou ligu a Moravskoslezský pohár? 
Nedá se říct, že běhala, byla to spíš taková výpomoc. Nějakých 10-12 soutěží. Na začátku mě oslovily holky ze 
Svinova, byť jsme se do té doby více neznaly, a vznikla z toho výpomoc na celou sezónu.  
A s Odrami jsi odběhala Olomouckou noční ligu? 
To byla taky úplná náhoda. Chodila jsem do fitka s Peťou Skýpalovou a pak se mi z Oder ozvali, že by potřebovali 
rozdělovačku. Je to jen sedm kol, tak to zkusím… Soutěže se daly docela dobře kombinovat, ale trénovala jsem 
jen s Brušperkem. Za Svinovem jsem občas dojela na začátku sezóny. 
Jak jsi prožívala cestu Jistebníku za titulem… (přítelem Nikoly je jistebnický pravý proudař Mikuláš 
Vyhňák, pozn. aut.) 
Mikeš byl za loňské angažmá v Prchalově vděčný, ale po jeho odchodu úplně nevěděl, co bude dál a pak přišla 
nabídka z Jistebníku. No, byla to strašná horská dráha, ale klukům jsem věřila. Mikeš měl letos sezónu, která asi 
nebyla úplně podle jeho představ. Po prostřicích si moc nevěřil, byl zraněný. Pořád jsme řešili, co udělat jinak, 
ale nakonec to vyšlo.  
A samozřejmě co bude v příští sezóně? 
V Brušperku se lehce promění sestava, dvě holky odcházejí – jedna jinam a jedna kvůli školy. Dvě přicházejí – 
jedna odjinud a jedna úplně nová. A já zůstávám. Ačkoli nabídek bylo víc, tak Brušperk byl a je pro mě na prvním 
místě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozhovor s Karolínou Mučkovou 
Druhý rozhovor v rámci zakončení Moravskoslezské ligy proběhl s Karolínou Mučkovou. První rozhovor 
s Kájou jsme uskutečnili už v roce 2017, takže vcelku výjimečně na něj po šesti letech navážeme. Letos běhala 
tři ligy, na všech získala medaili a v anketách All Stars MSL se po pěti letech opět stala Hasičkou roku. 
 
Pojďme si zrekapitulovat, co se za těch šest let odehrálo. V roce 2017 jsi byla proudařka Markvartovic, 
které byly v tom roce nováčkem MSL. V následujících dvou letech jste zopakovaly 5. místo, poté sedmé. 
Ale svůj potenciál jste asi nenaplnily… 
Ambice byly určitě vyšší, co si budeme povídat. Největší problém bylo zranění Kristy Tessarzové, to nás hodně 
srazilo dolů. Už od roku 2018 jsme si chtěli zkusit Extraligu, ale to zranění nás od toho odradilo. Musely bychom 
na každé kolo shánět proudařku. Už ta Moravskoslezská liga byla docela náročná a podepisovalo se to na výkonu 
týmu. V roce 2020 jsme už teda Extraligu podnikli, takže jsme sice MSL běhaly, ale už jsme se jí tolik nevěnovali. 
A na dvou kolech za nás dokonce startoval jiný tým v našich dresech, abychom braly aspoň nějaké body.  
V roce 2021 se narodil malý Hrom a v roce 2022 se vracíš v dresu Děrného. Proč zrovna Děrné? 
Já jsem chtěla poskládat tým, uvažovala jsem i nad Stachovicemi. Malý Hrom to trochu odsunul. A pak mi psala 
Péťa Skýpalová, jestli mám po porodu nějaké plány. A tím, že jsem se odstěhovala do Fulneku, tak jsem to měla 
blíž. Původně jsme měly běhat někde jinde, ale tam to nevyšlo, tak jsem se zeptala v Děrném. 
No a v roce 2023 tým přechází do Tošovic.  
Ne, že by v Děrném nebyla úplně podpora. Od sboru určitě podpora byla, ale půlku sezóny jsme si financovaly 
z vlastní kapsy a já jsem se o to dost starala a už jsem nechtěla mít takovou zodpovědnost a chtěla jsem jen běhat. 
Péťa se nabídla, že můžeme do Tošovic. 
Ty ještě ve Větřkovicích startuješ v tošovickém dresu a za týden ve Staré Vsi už jistebnickém… 
Já jsem se rozhodla už o něco dřív, že v Tošovicích končím. Jistebníku se zranily Kája a Adélka, byly bez 
proudařky a já jsem jim už na začátku nabídla, že když budou potřebovat, tak jim pomůžu. Protože Kika hodně 
pomohla Tošovicím v Moravskoslezském poháru. Takže ta Stará Ves byla docela náhoda, protože jsem tam měla 
nabídku i od Svinova. Vlastně od poloviny sezóny jsem byla bez týmu. 
No bez týmu… Markvartovice se v roce 2023 vracejí do Noční hlučínské hasičské ligy. 
To byla taková legrace. NHHL je pro mě srdeční záležitost, běhám ji od úplných začátků. Vloni jsem to běhala 
za Bělou a chtěla jsem se vrátit do Markvartovic a taky kouč chtěl něco poskládat. Složili jsme docela dobrý tým 
a zadařilo se. 
Jak se dařilo kombinovat s jedním týmem NHHL a s druhým MSL/MSP? 
Nebylo to zas až tak náročné. NHHL v pátek, MSP a MSL sobota/neděle. Tréninky zkombinovat šly. 
V Markvartovicích jsme to tolik nehrotili a ke konci sezóny, když jsme už věděli, že nám jde o první místo,  
tak jsme si řekli, že se na to nemůžeme vykašlat a těm tréninkům dáme víc.  
Jak se kombinuje tatínkova Extraliga a maminčiny tři ligy s dvouletým juniorem? 
Je to náročné, ale je to hlavně o domluvě. Byla jsem ráda, že Hrom (David Jurčík, poz. aut.) dostal takovou 
příležitost běhat Extraligu. Já sama jsem ji běhala, tak jsem byla ráda, že on si to může zkusit taky. Přece jen je 
to úplně jiný zážitek. Museli jsme se domlouvat a hodně pomáhali moji rodiče, kteří docela dost hlídali.  
A zvládli jsme to úplně perfektně. Od začátku, než se malý narodil, tak jsme si řekli, že sezóna 2022 byla taková 
víc moje a sezóna 2023 bude víc Hromova. 
2023 víc jeho sezóna – a ty jsi odběhala tři ligy. 
Snažila jsem se to stíhat i s malým a neomezovala jsem Hroma. Vloni to měl takové jednodušší, protože malý 
ještě nechodil. 
V rozhovoru před šesti lety měla ambici věnovat se víc stovkám. Jak se to podařilo naplnit a co stovky teď? 
To se vůbec nepodařilo naplnit. Už jsem své hadice prodala. Nemám čas a nemám kde trénovat. V roce 2019 
jsem běžela postupovky za Michálkovice – to byla taková poslední příležitost zaběhnout si stovky. Ale byl to  
i takový můj slabší rok a necítila jsem se dobře. Zpomalila jsem a zaběhla jsem asi jen dvě stovky a tím to pro 
mě skončilo.  
 



Zpomalila jsi? Letos jsi zaběhla nový rekord Moravskoslezské ligy na jednom terči – v Jistebníku 15,25. 
To jsem po pravdě nečekala. Tuto zimu jsem do toho dala fakt hodně. Snažila jsem se připravit, přece jen ta 
motivace tam je, že běhám s jednou z nejlepších proudařek – s Péťou Skýpalovou. Měla jsem možnost chodit 
přes týden na tréninky. Tak jsem ráda, že se mi to takhle vrátilo.  
A samozřejmě co bude v příští sezóně? 
Příští sezónu je plán jasný, já chci běhat Extraligu. Proud je pro mě dost unavující, tak to bude taková poslední 
sezóna, kdy chci odběhat Extraligu na proudu. 
Za jaký tým? 
Ještě to není úplně jasné, ale asi to nemá cenu dál tajit – za Markvartovice. S holkami jsme se dohodly, že ten 
současný potenciál je škoda nevyužít někde výš. 
A kdo bude k tobě druhá proudařka? 
To si ještě necháme pro sebe. Ale někteří už tuší. 
Takže její tým to ještě neví… 
Ten už to ví, ale ještě si to necháme jako tajemství. 



Muži

20
0

3

20
0

4

20
0

5

20
0

6

20
0

7

20
0

8

20
0

9

20
1

0

20
1

1

20
1

2

20
1

3

20
1

4

20
1

5

20
1

6

20
1

7

20
1

8

20
1

9

20
2

0

20
2

1

20
2

2

20
2

3

S
um

a

K SA ST B R LP PP

1. Michal Bílek 15 17 15 15 15 16 15 15 15 15 15 15 13 10 10 12 3 2 0 1 4 238 11 227

2. Jan Šigut 0 0 0 8 15 16 3 15 13 11 9 11 7 10 10 9 10 8 6 5 5 171 2 33 39 97

3. Vladimír Konvička 14 17 15 14 14 15 14 14 12 14 10 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 159 159

4. Rudolf Mališ 12 17 15 13 15 14 14 10 10 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131 131

5. Vladimír Bílek 14 17 15 14 14 12 11 7 6 9 6 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 129 129

6. Jiří Ryška 14 17 14 14 15 12 0 0 4 3 3 4 0 2 9 6 4 0 1 0 0 122 118 4

7. Jan Izvorský 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 8 13 14 15 11 12 11 8 8 12 6 122 122

8. Radomír Rusina 8 8 9 9 5 8 0 3 8 10 9 8 12 10 0 0 2 2 0 0 0 111 63 48

9. Pavel Šigut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 14 12 6 11 8 12 11 8 100 100

10. Aleš Velička 12 11 12 8 0 5 15 13 4 3 5 3 3 0 1 4 0 0 0 0 0 99 2 58 39

11. Pavel Kahánek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 12 10 10 12 11 11 80 80

12. Radim Tomášek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 11 12 9 6 8 6 5 79 33 10 37

13. Luděk Juřica 7 6 6 6 9 7 12 0 2 3 6 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 71 71

14. Libor Rusina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 1 11 1 5 5 5 4 6 7 67 3 25 38

15. Jan Bílek 0 0 0 0 0 0 15 13 14 3 13 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 64

16. Jiří Židek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 7 0 7 0 5 8 10 50 23 6 4 17

17. David Pavelek 0 6 4 1 1 3 4 7 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 28 10

18. Aleš Vyvial 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 6 5 8 0 3 1 0 0 0 0 31 24 4 3

19. Tomáš Kaňok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 8 5 33 33

20. Martin Koliba 0 0 0 0 0 1 1 2 2 2 1 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 15 6 9

21. Adam Lanča 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 14 14

22. Ondřej Vačkář 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 13 13

23. Vojtěch Zajac 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 13 7 6

24. Martin Březina 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12

25. Tomáš Žurovec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 8 12 1 11

26. Pavel Koval 0 0 0 1 1 1 1 1 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

27. Adéla Štandlová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 0 2 10 3 7

28. Jakub Arvai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 7

29. Miroslav Mikuš 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 1 7 4 1 2

30. Michal Svoboda 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

31. Vít Berenda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 4

32. Jan Gábor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

33. Jakub Adámek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 1 3

34. Petr Ječmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 1 3

35. Radomír Viej 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

36. Martin Nováček 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

37. Tomáš Monsport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

38. Martin Staněk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

39. Richard Sýkora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

40. Alexandr Pyšík 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

41. Pavel Kusý 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

42. Lukáš Tabach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2

43. Jan Vyvial 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 1

44. Pavel Krpec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1 1

45. Jiří Foldyna 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

46. Pavel Štefek 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

47. Přemysl Dluhoš 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

48. Roman Konečný 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

49. Roman Szkandera 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

50. Stanislav Pyško 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

51. Michal Sud 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

52. Marián Satinský 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

53. Adam Gromnica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

54. Roman Viej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

55. Tomáš Herman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

56. Martin Gryč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

57. Lukáš Válek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

58. Matěj Marák 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

59. Veronika Krpcová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

60. Radim Kolek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

61. Michal Kavka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Starty v metylovském ligovém družstvu na kolech MSL



Ženy

20
0

4

20
0

5

20
0

6

20
0

7

20
0

8

20
0

9

20
1

0

20
1

1

20
1

2

20
1

3

20
1

4

20
1

5

20
1

6

20
1

7

20
1

8

20
1

9

20
2

0

20
2

1

20
2

2

20
2

3

S
um

a

K SA ST B R LP PP

1. Denisa Izvorská 10 14 14 9 12 4 11 10 12 1 1 11 7 12 7 10 7 152 2 13 0 0 137 0 0

2. Jana Kolibová 9 12 14 15 14 13 10 10 14 8 7 4 9 3 3 0 4 149 0 11 74 32 0 32 0

3. Denisa Mohylová 0 0 0 14 4 13 9 11 6 15 14 9 10 9 7 9 12 142 0 8 48 17 46 0 23

4. Zuzana Bílková 2 15 15 15 14 15 13 11 7 5 4 7 2 3 2 0 5 135 0 0 0 46 0 0 89

5. Markéta Bílková 0 0 0 0 15 15 15 11 15 7 0 3 12 12 10 12 9 136 105 31 0 0 0 0 0

6. Barbora Šigutová 0 0 1 6 9 11 14 14 10 9 13 7 5 0 2 0 4 105 0 0 0 3 22 81 0

7. Adéla Štandlová 0 0 0 0 0 0 0 0 4 13 14 12 12 12 7 12 1 87 1 1 0 0 20 4 61

8. Anna Bílková 10 15 13 14 12 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 0 83 0 0 0 0 0

9. Kristýna Ryšková 0 0 0 0 0 13 14 14 12 7 11 1 0 0 1 0 0 73 31 0 13 29 0 0 0

10. Martina Krejčí 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 11 4 10 9 7 12 1 72 0 0 0 72 0 0 0

11. Gabriela Ryšková 9 14 14 13 4 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 61 45 0 16 0 0 0 0

12. Pavla Rusinová 8 14 14 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40 0 0 0 0

13. Renáta Matulová 10 14 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 35 0 0 0 1 0 34 0

14. Lenka Konvičková 4 5 5 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 5 0 20 9 0 0 0

15. Kateřina Michalíková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10 7 6 35 0 35 0 0 0 0 0

16. Kateřina Pečinková 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 15 8 0 0 0 0 0 33 33 0 0 0 0 0 0

17. Martina Orihelová 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 12 9 4 0 0 0 0 32 0 32 0 0 0 0 0

18. Barbora Blechová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 11 8 0 4 32 0 0 0 4 0 26 2

19. Kamila Kelnerová 0 0 0 0 0 0 1 9 12 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 3 19

20. Veronika Krpcová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 9 9 20 0 0 0 0 0 10 10

21. Lenka Zátopková 0 0 0 0 0 0 0 10 1 6 0 1 0 0 0 0 0 18 0 0 13 0 0 0 5

22. Eliška Rybková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 12 0 12 0 0 0 0 0

23. Lenka Uhlářová 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0

24. Markéta Strakošová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 11 0 0 0 0 0 11 0

25. Rudolf Mališ 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

26. Johana Palowská 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 5 3

27. Hana Gryčová 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 8 0

28. Lenka Lednická 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 1 0 0 0 0 7 1 0 1 1 0 3 1

29. Markéta Zajícová 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

30. Gabriela Kubalová 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 3 2

31. Jana Máchová 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 2 0

32. Daniela Janošková 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0

33. Zuzana Kunátová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0

34. Kamila Klučiková 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0

35. Andrea Střasáková 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0

36. Kristýna Tessarzová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 3 0 0

37. Marcela Kelnerová 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

38. Lenka Rožnovská 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0

39. Karolína Mučková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1

40. Dorota Blahútová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2

41. Hana Kunátová 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

42. Hana Slováčková 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

43. Jana Edelsbergerová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

44. Lucie Chvostková 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

45. Dagmar Šmiřáková 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

46. Adéla Wolfová 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

47. Zdeňka Sojková 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

48. Agata Kochová 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

49. Anna Kociánová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

50. Jan Šigut 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

51. Dominika Ručková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

52. Nikol Steffek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

53. Nikola Škultetyová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

54. Tereza Chříbková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

55. Daniela Nohlová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0

56. Adéla Torčíková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0

Starty v metylovském ligovém družstvu na kolech MSL



Veteráni

20
1

1

20
1

2

20
1

3

20
1

4

20
1

5

20
1

6

20
1

7

20
1

8

20
1

9

20
2

0

20
2

1

20
2

2

20
2

3

S
um

a

K SA ST B R LP PP

1. Radim Tomášek 0 0 0 7 7 7 7 7 8 7 8 8 7 73 0 0 0 0 7 16 50

2. Luděk Juřica 4 5 5 6 6 3 5 4 7 5 6 7 0 63 0 0 0 3 60 0 0

3. Jan Izvorský 0 0 0 0 0 7 6 7 7 6 5 8 3 49 0 38 0 0 0 11 0

4. Radomír Rusina 4 6 6 3 4 7 0 0 1 4 6 6 1 48 0 0 18 8 6 16 0

5. Aleš Velička 4 5 6 7 7 7 6 1 0 0 0 0 0 43 0 0 43 0 0 0 0

6. Vladimír Bílek 4 3 6 7 7 7 5 1 1 0 0 0 0 41 4 37 0 0 0 0 0

7. Jiří Ryška 0 5 5 5 4 4 6 6 4 0 1 1 0 41 0 0 14 27 0 0 0

8. Michal Bílek 0 0 0 0 0 0 0 8 4 6 8 8 7 41 0 0 0 26 2 13 0

9. Pavel Koval 0 5 5 7 5 4 4 7 0 0 0 0 0 37 37 0 0 0 0 0 0

10. Pavel Kahánek 0 0 0 0 2 0 0 0 7 7 8 7 8 37 36 1 0 0 0 0 0

11. Vladimír Konvička 4 6 5 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 26 7 0 0 0 0 0 19

12. Petr Ječmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 7 7 23 0 0 0 0 0 22 1

13. Aleš Vyvial 0 0 0 0 0 0 3 7 6 2 0 0 0 18 5 0 0 13 0 0 0

14. Vladan Wiej 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3 1 1 1 10 0 0 10 0 0 0 0

15. David Michálek 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 8 0 0 0 6 2 0 0

16. Alexandr Pyšík 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0

17. David Grus 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7

18. Jiří Židek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 6 1 0 0 0

19. Anna Bílková 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0

20. Michal Stibor 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0

21. Roman Konečný 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 5 0 1 0 1 3 0 0

22. Jan Šigut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 2 0 0 3 0 0

23. Roman Viej 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0

24. Radomír Viej 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0 1 2 0 0

25. Václav Chyla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 3 0 0

26. Markéta Bílková 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 2 0 0 0 0 0

27. Pavel Krpec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 2 1

28. Jakub Arvai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 3

29. Tomáš Pělucha 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

30. Radomír Zátopek 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1

31. Martin Košař 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0

32. Dalibor Hippík 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

33. Marián Satinský 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2

34. Karel Ryl 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

35. Martin Koliba 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

36. Zdeněk Krejčí 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

37. Jiří Válek 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

38. Stanislav Pyško 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

39. Petr Domčík 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

40. Alexandr Gola 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

41. Radim Zdražila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

42. Petr Gábor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

Starty v metylovském ligovém družstvu na kolech MSL



Muži na regulérní trati 13,367 Podvysoká Košatka 2013
Muži 13,312 Podvysoká Petřvaldík 2013
Proud na regulérní trati 13,126 Prchalov (Tomáš Pělucha) Lubno 2009
Proud 12,940 Prchalov A (Filip Pustějovský) Petřvaldík 2013

Ženy na regulérní trati 16,035 Metylovice Mošnov 2019
Ženy 15,796 Oprechtice Petřvaldík 2013
Proud 15,25 Jistebník (Karolína Mučková) Jistebník 2023

Nad 35 let 13,973 Svinov Vrbice 2018
Proud 13,870 Svinov (Libor Mrozowski) Vrbice 2018

Starší žáci 11,43 Malenovice A Petřvald 2016

Mladší žáci 13,031 Nová Ves Brušperk 2015

Dorost 10,85 Nová Ves Lučina 2023

Muži Ženy Nad 35 let Starší žáci Mladší žáci Dorost
2003 Prchalov
2004 Prchalov Petřvaldík
2005 Prchalov Stará Ves
2006 Prchalov Stará Ves
2007 Prchalov Bartovice Oprechtice Lubno
2008 Bartovice B Jistebník Nová Ves Nová Ves
2009 Bartovice A Bartovice Nová Ves A Oprechtice
2010 Prchalov A Bartovice Oprechtice Petřvaldík
2011 Oprechtice Oprechtice Oprechtice Oprechtice Lučina
2012 Bartovice A Bartovice B Svinov Nýdek A Nová Ves
2013 Prchalov A Bartovice B Bartovice Trojanovice Nová Ves A
2014 Prchalov A Stará Ves Metylovice Petřvaldík Jistebník
2015 Prchalov B Stará Ves Svinov Mořkov Lučina A
2016 Petřvaldík Stará Ves Prchalov Malenovice A Nová Ves
2017 Podvysoká Kozmice Svinov Malenovice A Oprechtice A
2018 Prchalov A Kozmice Svinov Trojanovice Oprechtice A Trojanovice
2019 Stachovice Svinov Oprechtice B Nová Ves A Malenovice A Trojanovice
2020 Prchalov A Svinov Svinov - - -
2021 Prchalov A Metylovice Svinov - - -
2022 Prchalov B Skalice Petřvaldík Rychaltice Malenovice A Nová Ves A
2023 Jistebník Bartovice Petřvaldík Rychaltice A Malenovice A Nová Ves

Vítězové Moravskoslezské ligy

Rekordy Moravskoslezské ligy



Soutěž Team - muži Team - ženy Miss Sympaťák Osobnost Hasič
Oprechtice 59 Jistebník 47 Jistebník 43 Petra Skýpalová 17 Mikuláš Vyhňák 9 Roman Konečný 34 Josef Konečný 52
Větřkovice 22 Petřvaldík 39 Bartovice 21 Adéla Štandlová 10 Lukáš Frýdl 6 Michal Bílek 28 Jistebník

Jistebník 20 Trojanovice 13 Tošovice 21 Sára Strempková 10 Jonáš Tvarůžka 5 Karel Charvát 25 Matyáš Vajbar 48
Mošnov 18 Větřkovice 12 Brušperk 21 Daniela Nohlová 9 Josef Konečný 4 Jiří Válek 9 Jistebník

Bartovice 17 Děhylov 8 Svinov B 19 Veronika Dolinová 7 Jakub Baňas 3 Lukáš Frýdl 8 Mikuláš Vyhňák 47
Metylovice 17 Košatka 7 Tísek 19 Kristýna Tessarzová 6 Jiří Drong 3 Michal Sud st. 8 Jistebník

Petřvaldík 6 Metylovice 6 Hukovice 13 Lucie Kladivová 6 Matyáš Vajbar 3 Karolína Mučková 5 Dominik Vajbar 46
Vrbice 6 Lubno 6 Stará Ves 8 Kateřina Červenková 5 Dominik Vajbar 3 Stanislav Šenkyřík 5 Jistebník

Malenovice 5 Hukovice 5 Vrbice 7 Nikola Kostková 4 Dominik Klein 2 Mikuláš Vyhňák 5 Roman Konečný 41
Košatka 5 Markvartovice 5 Trojanovice 6 Denisa Mohylová 4 Jakub Bugala 2 Dominik Vajbar 4 Jistebník

Svinov 5 Oprechtice 4 Těrlicko-Hradiště 1 Eliška Štandlová 3 Marek Lanča 2 Radim Tomášek 4 Jakub Bugala 36
Stará Ves 3 Prchalov B 4 Nikol Sobotíková 3 Martin Obadal 2 Radim Kotala 4 Petřvaldík

Vrbice B 4 Magdaléna Barborková 3 Michal Seidler 2 Adam Bugala 3 Jiří Mohyla 34
Malenovice 4 Nikola Škultetyová 3 Milan Šichor 2 Radim Zdražila 3 Jistebník

Dolní Líštná 4 Valérie Kamrádová 3 Pavel Briš 2 Pavel Briš 3 Petr Levý 27
Bartovice 35 3 Aneta Mojdová 2 Vojtěch Zajac 2 Václav Chyla 3 Petřvaldík

Proskovice 3 Jana Sloviková 2 Adam Bugala 1 Jakub Bugala 2 Robin Urban 26
Petřvaldík 35 3 Nikola Fajmanová 2 Adam Kebíšek 1 Jakub Kalman 2 Jistebník

Brušperk 2 Petra Bochňáková 2 Břetislav Havlík 1 Lukáš Černín 2 Ladislav Wozniak 21
Svinov 2 Karolína Mučková 2 David Jaś 1 Ondrej Hroš 2 Petřvaldík

Odry 1 Klára Ondrušková 2 David Pyš 1 Vladimír Bílek 2 Mikuláš Švihora 21
Mošnov 0 Hana Honsejková 1 Jakub Lorek 1 Filip Sokol 2 Petřvaldík

Helena Nováčková 1 Tomáš Žurovec 1 Denisa Izvorská 1 Hasička
Klára Bugalová 1 Vladimír Šeděnka 1 Jakub Adámek 1 Karolína Mučková 27

Kristýna Tessarzová 1 Tošovice/Jistebník

Martin Ondrůšek 1 Nikola Škultetyová 21
Matyáš Vajbar 1 Bartovice

Radim Pustějovský 1 Magdaléna Barborková 19
Brušperk

Kristýna Tessarzová 19
Jistebník

Nikola Žurovcová 16
Bartovice

Daniela Nohlová 15
Tísek

Valerie Kamradová 15
Vrbice

Klára Bezručová 14
Bartovice

Petra Kvašňovská 14
Bartovice

Kateřina Švejdová 14
Tísek

Kristýna Střížová 12
Svinov B

All Stars MSL



Smolaři - muži Překvapení - muži Smolařky - ženy Překvapení - ženy Tipér
Oprechtice 20 Petřvaldík 39 Brušperk 18 Jistebník 23 Randy Lukáš Černín - Větřkovice 34
Lubno 14 Jistebník 27 Svinov B 12 Vrbice 15 Kuba77 Jakub Šenk - Prchalov 33
Hukovice 13 Brušperk 15 Hukovice 9 Brušperk 8 Radekpoly Radek Polášek - Mošnov 32
Vrbice B 13 Dolní Líštná 13 Jistebník 8 Stará Ves 7 STARosta94 Alois Kahánek 32
Odry 11 Metylovice 6 Trojanovice 5 Svinov B 2 cernochjan Jan Černoch 31
Svinov 10 Děhylov 5 Tísek 3 Tošovice 1 Didinka Marie Chovančíková 30
Malenovice 9 Trojanovice 4 Těrlicko-Hradiště 2 Trojanovice 1 Michael Michal Slíva 30
Prchalov B 8 Mošnov 3 Tošovice 2 puchyř Filip Sokol 30
Trojanovice 4 Svinov 2 Milan97 Milan Šichor 29
Větřkovice 4 Oprechtice 2 robin Robin Urban 29
Jistebník 3 Hukovice 1 unkas Lukáš Vojkovský 29
Proskovice 3 Lubno 1 Soptik Jana Kahánková 28
Brušperk 2 Košatka 1 Blesk Martin Obadal 27
Metylovice 2 DomKA Dominik Kahánek 27
Dolní Líštná 1 Kouba Jakub Uher 27
Košatka 1 Lada Ladislav Matúš 26
Mošnov 1 Luc Lucie Kladivová 25
Děhylov 1 KAHY Martin Kahánek 23

Bob Bartovice Bohuslav Hala 21
MilardotheGOAT Matyáš Vajbar 20
strazmistr Jiří Merta 20
Vincento Václav Zeman 18
Bublina Andrea Škultetyová 13
15Daniel Daniel Venclík 12
nikola Nikola Fajmanová 10
Malfi Adam Bugala 6
nikcaf02 Nikola Fajmanová 5
Hrom David Jurčík 2

All Stars MSL



Koš Savice Stroj Béčka Rozdělovač Levý Proud Pravý proud
Matyáš Vajbar 48 Roman Konečný 41 Jiří Mohyla 34 Robin Urban 26 Dominik Vajbar 46 Josef Konečný 52 Mikuláš Vyhňák 47
Jistebník Jistebník Jistebník Jistebník Jistebník Jistebník Jistebník
Ladislav Wozniak 21 Mikuláš Švihora 21 Michal Bria 20 Ondřej Krzyžowski 18 Vojtěch Císař 16 Petr Levý 27 Jakub Bugala 36
Petřvaldík Petřvaldík Větřkovice Dolní Líštná Petřvaldík Petřvaldík Petřvaldík
Vladan Wiej 10 Lukáš Černín 12 Vladan Wiej st. 17 Adam Bugala 17 Jakub Moravec 13 David Pyš 14 Marián Satinský 7
Lubno Větřkovice Lubno Petřvaldík Větřkovice Děhylov Lubno
Jan Kopřiva 8 Daniel Biegun 10 Adam Kebísek 10 Kamil Křístek 11 Jakub Svítil 11 Dominik Lupík 6 David Jaś 7
Trojanovice Lubno Petřvaldík Prchalov B Lubno Lubno Dolní Lištná
Jan Černoch 6 Michal Seidler 10 Tomáš Vaněček 9 Marek Holuša 10 Jakub Žídek 6 Jakub Adámek 6 Milan Šichor 6
Větřkovice Prchalov B Prchalov B Děhylov Dolní Líštná Prchalov B Větřkovice
Karel Charvát 5 Radim Přihoda 6 Martin Košař 8 Pavel Šigut 6 Radim Kolek 5 Dominik Klein 3 Vladimír Šeděnka 6
Prchalov B Dolní Líštná Děhylov Metylovice Košatka Odry Děhylov
Michal Sud 4 Jan Izvorský 5 Miroslav Hlawiczka 5 Antonín Koloděj 5 Jakub Lorek 4 Jakub Baňas 3 David Jurčík 3
Vrbice B Metylovice Dolní Líštná Svinov Trojanovice Dolní Líštná Prchalov B
Václav Zeman 4 Rostislav Hlaváč 4 Ondřej Kuřec 4 Jan Krejčí 5 Václav Chyla 4 Tomáš Buchwald 3 Jaroslav Bednář 3
Brušperk Trojanovice Trojanovice Oprechtice Děhylov Větřkovice Markvartovice
Adéla Štandlová 3 Marek Hurajt 2 Radek Černý 4 Miroslav Mikuš 5 Richard Sýkora 4 Jiří Drong 2 Martin Nováček 3
Metylovice Brušperk Odry Lubno Prchalov B Trojanovice Oprechtice
Petr Mojda 2 Michal Stržínek 2 David Plasgura 3 Marek Lanča 3 Richard Kunát 3 Petr Ječmen 2 Svatopluk Mácha 2
Hukovice Svinov Vrbice B Trojanovice Oprechtice Proskovice Košatka
Daniel Sikora 2 Petr Gábor 2 Petr Ječmen 3 Tomáš Ranocha 3 Martin Ondrůšek 3 Ondřej Cochlar 1
Dolní Líštná Oprechtice Proskovice Brušperk Hukovice Hukovice
Matěj Vykydal 2 Michal Sud st. 2 Břetislav Havlík 2 Jan Kudla 2 Jiří Chrobok 2 Michal Stibor 1
Děhylov Vrbice B Hukovice Vrbice B Vrbice B Oprechtice
Daniel Šustek 1 Daniel Berka 1 Matyáš Vašek 1 Martin Mácha 2 Jakub Žáček 1
Odry Malenovice Mošnov Košatka Malenovice
Markéta Adámková 1 Pavel Sopuch 1 Tomáš Binar 2 Matěj Nemčík 1
Proskovice Hukovice Větřkovice Brušperk
Ondřej Bártek 1 Tomáš Böhm 1 Antonín Zdráhal 2 Miroslav Šiška 1
Mošnov Děhylov Odry Svinov
Pavel Kahánek 1 Josef Křibík 1
Metylovice Hukovice
Radim Kunát 1 Tomáš Mlčák 1
Oprechtice Mošnov

Karolína Mučková 1
Markvartovice

All Stars MSL - muži



Koš Savice Stroj Béčka Rozdělovač Levý Proud Pravý proud
Klára Bezručová 14 Kateřina Švejdová 14 Petra Kvašňovská 14 Magdaléna Barborková 19 Kristýna Tessarzová 19 Nikola Škultetyová 21 Karolína Mučková 27
Bartovice Tísek Bartovice Brušperk Jistebník Bartovice Tošovice/Jistebník
Sára Strempková 9 Kristýna Střížová 12 Denisa Šenková 12 Nikola Žurovcová 16 Aneta Mojdová 11 Daniela Nohlová 15 Valerie Kamradová 15
Tošovice Svinov B Tísek Bartovice Svinov B Tísek Vrbice
Tereza Ražná 9 Nikol Sobotíková 10 Klára Bugalová 11 Adéla Torčíková 9 Nikola Fajmanová 9 Petra Skýpalová 10 Kateřina Červenková 12
Brušperk Tošovice Jistebník Svinov B Brušperk Tošovice Brušperk
Adéla Dohnalová 9 Kateřina Kolosová 8 Tereza Čablíková 7 Michaela Krayzlová 7 Jana Sloviková 8 Hana Honsejková 6 Eliška Zajíčková 5
Tísek Vrbice Tošovice Tísek Bartovice Brušperk Tísek
Lucie Kladivová 7 Nicola Jančíková 4 Lucie Dušková 6 Veronika Dolinová 5 Barbora Homolová 5 Karolína Horčičková 3 Dorota Blahútová 2
Jistebník Bartovice Vrbice Stará Ves Tísek Jistebník Bartovice
Petra Bednářová 4 Lenka Gebauerová 4 Hana Milatová 5 Markéta Kabeláčová 3 Markéta Hermanová 5 Markéta Strakošová 3 Adéla Štandlová 1
Hukovice Jistebník Brušperk Hukovice Stará Ves Svinov B Jistebník
Lenka Arvai 4 Marie Chovančíková 4 Lucie Kolková 5 Nikola Kostková 2 Tereza Šlechtová 3 Dominika Ručková 3 Karolína Šablaturová 1
Svinov B Brušperk Stará Ves Tošovice Trojanovice Stará Ves Trojanovice
Nikol Motyčková 3 Kristýna Ryšková 3 Helena Nováčková 2 Eliška Štandlová 2 Laura Fluderová 3 Klára Ondrůšková 2
Svinov B Tísek Svinov B Jistebník Vrbice Hukovice
Markéta Janošková 3 Zuzana Malá 2 Zuzana Lorková 1
Stará Ves Jistebník Trojanovice

Pavlína Vavříková 1 Kateřina Machancová 1
Hukovice Stará Ves

Monika Kociánová 1
Hukovice

Koš Savice Stroj Béčka Rozdělovač Levý Proud Pravý proud
Tomáš Kudla 15 Radek Pščolka 15 Pavel Briš 12 Michal Bílek 9 Radim Kolek 10 Richard Sýkora 13 Lukáš Frýdl 13
Petřvaldík Petřvaldík Petřvaldík Metylovice Petřvaldík Petřvaldík Petřvaldík
Radim Kotala 6 Michal Stržínek 7 Roman Motyčka 12 Martin Čibera 8 Aleš Juřena 8 Radim Navrátil 11 Jiří Chrobok 8
Svinov Svinov Svinov Petřvaldík Mošnov Svinov Svinov
Lukáš Vojkovský 5 Lukáš Polášek 6 Roman Šenk 8 Jakub Uher 5 Miroslav Šiška 7 Michal Stibor 7 David Grus 7
Oprechtice Mošnov Mošnov Mošnov Svinov Oprechtice Mošnov
Ondřej Bártek 4 Jan Izvorský 4 Jiří Židek 1 Martin Kusyn 5 Radim Tomášek 6 Karel Charvát 5 Martin Košař 5
Mošnov Metylovice Metylovice Svinov Metylovice Mošnov Oprechtice
Pavel Kahánek 3 Petr Gábor 3 Miroslav Chyla 1 Michal Slíva 3 Václav Chyla 3 Jakub Arvai 1
Metylovice Oprechtice Oprechtice Bartovice Oprechtice Metylovice
David Náhlý 2 Jiří Válek 1 Zuzana Kunátová 1 Tomáš Janek 3 Karel Biela 2 Radim Tomášek 1
Bartovice Bartovice Oprechtice Oprechtice Bartovice Metylovice
Jan Gábor 1 Stanislav Hala 1 Zuzana Kunátová 2 Martin Náhlý 1
Oprechtice Bartovice Oprechtice Bartovice

Zuzana Bártková 1
Oprechtice

All Stars MSL - ženy

All Stars MSL - veteráni



O
kr

es

27
.5

. 
P

et
řv

al
dí

k

27
.5

. 
K

rm
e

lín

28
.5

. 
F

ry
čo

vi
ce

  
3.

6
. 

T
ro

ja
no

vi
ce

  
3.

6
. 

R
yc

h
al

tic
e

  
4.

6
. 

Ji
st

e
bn

ík

10
.6

. 
H

n
oj

ní
k

10
.6

. 
Lu

bn
o

11
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

18
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

23
.6

. 
V

yš
n

í 
L

ho
ty

  
9.

9
. 

B
ru

šp
e

rk

10
.9

. 
Lu

či
n

a

16
.9

. 
N

ýd
e

k

17
.9

. 
B

ru
zo

vi
ce

B
od

y 
vš

e

B
o

d
y

1
3

1. Rychaltice A FM 29 20 26 15 22 29 22 20 26 17 29 12 10 19 29 325 303
2. Rychaltice B FM 20 24 29 13 19 18 19 29 8 24 26 26 8 22 26 311 295
3. Malenovice FM 5 29 19 22 29 26 24 14 19 20 18 16 17 17 18 293 274
4. Petřvaldík A NJ 19 18 11 29 24 14 20 15 20 26 19 24 16 20 24 299 274
5. Lubno A FM 5 19 18 11 12 13 29 17 29 19 24 22 29 26 9 282 268
6. Krmelín FM 26 22 9 20 17 22 15 24 22 29 5 20 18 10 19 278 264
7. Řepiště FM 12 10 15 5 15 19 26 22 15 15 15 29 26 29 16 269 254
8. Jistebník NJ 10 12 14 24 26 20 17 18 16 8 22 8 7 16 14 232 217
9. Bruzovice FM 16 26 5 18 20 12 14 26 10 9 20 10 6 8 8 208 197

10. Nýdek FM 14 9 16 16 10 17 16 19 12 14 12 7 24 18 7 211 197
11. Hnojník FM 18 8 20 9 13 10 18 0 9 13 13 15 20 9 22 197 189
12. Trojanovice NJ 11 7 12 26 11 24 8 8 24 7 10 18 11 12 13 202 188
13. Brušperk FM 17 13 13 12 14 15 13 16 11 10 17 19 9 7 17 203 187
14. Lučina FM 5 17 7 19 0 16 12 10 17 11 14 14 14 14 20 190 185
15. Paskov FM 24 6 24 14 5 8 11 12 18 12 16 9 12 11 12 194 183
16. Petřvaldík B NJ 22 11 17 17 18 11 0 0 0 16 8 5 19 24 5 173 173
17. Oprechtice FM 9 15 8 10 16 9 10 9 14 22 5 17 15 15 10 184 171
18. Nová Ves FM 13 14 22 0 0 0 0 11 13 18 9 11 22 6 15 154 154
19. Lubno B FM 15 16 10 0 0 0 9 13 7 0 11 13 13 13 11 131 131

O
kr

es

27
.5

. 
P

et
řv

al
dí

k

27
.5

. 
K

rm
e

lín

28
.5

. 
F

ry
čo

vi
ce

  
3.

6
. 

T
ro

ja
no

vi
ce

  
3.

6
. 

R
yc

h
al

tic
e

  
4.

6
. 

Ji
st

e
bn

ík

10
.6

. 
H

n
oj

ní
k

10
.6

. 
Lu

bn
o

11
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

18
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

23
.6

. 
V

yš
n

í 
L

ho
ty

  
9.

9
. 

B
ru

šp
e

rk

10
.9

. 
Lu

či
n

a

16
.9

. 
N

ýd
e

k

17
.9

. 
B

ru
zo

vi
ce

B
od

y 
vš

e

B
o

d
y

1
3

1. Malenovice A FM 21 21 12 26 21 26 23 23 26 23 23 14 21 0 0 280 280
2. Lubno FM 14 23 8 21 26 15 26 26 8 17 5 16 10 14 26 255 242
3. Krmelín FM 15 26 23 10 16 19 14 7 21 14 17 23 23 16 5 249 237
4. Oprechtice FM 17 9 21 16 19 17 13 14 23 19 26 10 13 15 21 253 234
5. Rychaltice FM 13 11 26 19 11 11 21 9 12 26 16 21 5 26 12 239 225
6. Hnojník FM 11 13 9 13 13 12 16 21 13 15 10 12 26 23 23 230 211
7. Bruzovice FM 23 10 13 15 15 21 19 19 14 13 9 15 16 12 5 219 205
8. Nová Ves FM 26 14 16 23 17 10 7 13 10 10 12 19 5 13 19 214 202
9. Trojanovice NJ 12 16 17 17 23 5 11 8 5 11 19 26 12 21 5 208 198

10. Malenovice B FM 19 17 14 14 0 13 17 10 17 0 21 11 14 17 14 198 198
11. Nýdek A FM 10 12 19 8 14 23 10 16 9 12 15 17 19 11 15 210 193
12. Brušperk FM 16 19 15 11 12 14 9 15 11 9 14 5 15 10 17 192 178
13. Vyšní Lhoty FM 5 8 11 9 10 5 8 12 19 5 11 13 17 19 16 168 158
14. Paskov FM 0 0 10 12 5 16 15 11 15 21 13 9 11 5 13 156 156
15. Řepiště FM 5 15 5 0 0 0 12 17 16 16 0 0 0 0 11 97 97
16. Nýdek B FM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O
kr

es

27
.5

. 
P

et
řv

al
dí

k

27
.5

. 
K

rm
e

lín

28
.5

. 
F

ry
čo

vi
ce

  
3.

6
. 

T
ro

ja
no

vi
ce

  
3.

6
. 

R
yc

h
al

tic
e

  
4.

6
. 

Ji
st

e
bn

ík

10
.6

. 
H

n
oj

ní
k

10
.6

. 
Lu

bn
o

11
.6

. 
M

a
le

no
vi

ce

18
.6

. 
O

p
re

ch
tic

e

23
.6

. 
V

yš
n

í 
L

ho
ty

  
9.

9
. 

B
ru

šp
e

rk

10
.9

. 
Lu

či
n

a

16
.9

. 
N

ýd
e

k

17
.9

. 
B

ru
zo

vi
ce

B
od

y 
vš

e

B
o

d
y

1
3

1. Nová Ves FM 22 22 22 5 11 9 6 15 15 19 19 15 22 22 12 236 225
2. Fryčovice FM 8 19 17 22 7 5 22 17 19 22 17 9 15 13 22 234 222
3. Oprechtice A FM 15 13 13 12 13 17 13 22 22 15 22 22 17 17 5 238 221
4. Trojanovice NJ 19 17 12 10 22 13 19 19 10 0 12 19 19 19 19 229 209
5. Lučina FM 17 11 15 8 6 22 10 7 12 12 13 13 10 15 17 188 175
6. Krmelín FM 10 15 11 19 12 12 12 11 17 17 9 7 9 8 15 184 169
7. Těrlicko-Hradiště KI 12 12 0 11 17 15 17 12 0 13 15 11 13 12 0 160 160
8. Rychaltice FM 7 10 19 15 9 19 7 10 7 11 6 12 11 6 8 157 145
9. Hnojník FM 11 7 8 17 15 8 9 9 9 10 8 17 7 9 13 157 143

10. Nýdek FM 6 8 10 13 19 5 15 6 8 9 10 10 6 11 9 145 134
11. Oprechtice B FM 13 9 7 0 10 11 11 13 11 5 11 6 12 10 11 140 129
12. Brušperk FM 9 6 9 9 8 10 8 8 13 8 7 8 8 7 10 128 115

Moravskoslezská liga mladých hasičů

Starší žáci

Mladší žáci

Dorost



O
kr

es

27
.5

. 
B

ys
tr

é

24
.6

. 
V

yš
n

í 
L

ho
ty

15
.7

. 
T

ro
ja

no
vi

ce

29
.7

. 
K

ar
ol

in
ka

12
.8

. 
S

ka
lic

e

19
.8

. 
S

ta
ni

sl
av

ic
e

  
2.

9
. 

H
áj

ov

  
9.

9
. 

F
rý

de
k

16
.9

. 
B

ru
šp

er
k

16
.9

. 
F

ry
čo

vi
ce

B
o

d
y

1. Hájov NJ 9 25 19 25 25 22 22 5 25 19 196
2. Bystré FM 13 22 22 15 15 11 25 22 5 8 158
3. Frýdek FM 10 10 15 10 9 19 10 15 19 25 142
4. Vyšní Lhoty FM 15 15 9 22 10 13 5 25 13 11 138
5. Brušperk FM 25 7 25 5 11 15 7 13 22 5 135
6. Fryčovice FM 22 13 8 19 6 9 19 11 11 15 133
7. Trojanovice NJ 19 8 5 6 22 25 15 9 5 10 124
8. Sklárny Karolinka VS 6 19 7 9 19 5 9 19 10 7 110
9. Skalice FM 8 11 13 13 8 10 11 7 7 22 110

10. Stanislavice KI 11 5 5 8 5 8 6 8 15 13 84
11. Paskov FM 7 9 10 7 7 7 8 10 9 5 79
12. Velké Karlovice-Tísňavy VS 0 6 11 11 13 0 13 0 8 9 71

O
kr

es

27
.5

. 
B

ys
tr

é

24
.6

. 
V

yš
n

í 
L

ho
ty

15
.7

. 
T

ro
ja

no
vi

ce

29
.7

. 
K

ar
ol

in
ka

12
.8

. 
S

ka
lic

e

19
.8

. 
S

ta
n

is
la

vi
ce

  
2.

9
. 

H
áj

o
v

  
9.

9
. 

F
rý

de
k

16
.9

. 
B

ru
šp

er
k

16
.9

. 
F

ry
čo

vi
ce

B
o

d
y

1. Bartovice OV 16 19 7 13 13 19 19 19 13 9 147
2. Hájov NJ 9 16 13 16 19 7 16 13 19 19 147
3. Brušperk FM 19 13 19 19 6 16 7 5 16 16 136
4. Trojanovice NJ 13 9 16 9 8 5 6 16 7 7 96
5. Skalice FM 8 8 9 8 16 13 13 7 6 6 94
6. Hájov Happy NJ 7 6 8 7 9 8 9 8 8 8 78
7. Stanislavice KI 6 7 6 0 7 9 8 9 9 13 74
8. Fryčovice FM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dosavadní vítězové - vítězky:
2005 Malenovice
2006 Malenovice Rychaltice
2007 Malenovice
2008 Kozlovice Nová Ves
2009 Skalice Nová Ves
2010 Hájov Nová Ves
2011 Hájov Hájov
2012 Hájov Vyšní Lhoty
2013 Hájov Frýdek
2014 Bystré Vyšní Lhoty
2015 Bystré Hájov Hájov
2016 Bystré Hájov Vyšní Lhoty
2017 Lubno Hájov Palkovice
2018 Lubno Skalice Malenovice
2019 Brušperk Skalice Vyšní Lhoty
2020 Hájov Skalice Hájov
2021 Lubno Skalice Frýdek
2022 Hájov Skalice Hájov

Muži

Beskydská liga

Ženy



O
kr

es

20
.5

. 
P

ra
žm

o

27
.5

. 
K

rm
e

lín

17
.6

. 
Ž

ab
e

ň

24
.6

. 
S

ta
ré

 M
ě

st
o

  
1.

7
. 

P
a

lk
ov

ic
e

15
.7

. 
N

o
šo

vi
ce

22
.7

. 
K

rá
sn

á-
M

oh
el

ni
ce

  
5.

8
. 

H
uk

va
ld

y

26
.8

. 
Lh

ot
ka

  
9.

9
. 

N
iž

ní
 L

ho
ty

B
od

y 
vš

e

B
o

d
y

9

1. Krásná-Mohelnice FM 11 11 11 10 11 11 10 3 9 10 97 94
2. Lhotka FM 10 9 7 11 2 8 1 10 11 11 80 79
3. Staré Město FM 8 3 4 7 10 3 6 9 8 9 67 64
4. Nižní Lhoty FM 2 10 1 6 7 10 7 5 10 6 64 63
5. Palkovice FM 9 7 1 3 6 6 11 11 1 5 60 59
6. Pražmo FM 7 5 8 8 4 2 5 6 7 7 59 57
7. Žabeň FM 4 6 10 4 3 4 9 7 4 8 59 56
8. Krmelín FM 3 4 6 9 8 7 4 8 6 3 58 55
9. Nošovice FM 6 2 5 5 9 5 8 4 5 4 53 51

10. Hukvaldy FM 5 8 9 0 5 9 0 2 0 0 38 38

O
kr

es

14
.5

. 
K

rm
e

lín

21
.5

. 
P

ra
žm

o

18
.6

. 
Ž

ab
e

ň

25
.6

. 
S

ta
ré

 M
ě

st
o

  
2.

7
. 

P
a

lk
ov

ic
e

16
.7

. 
N

o
šo

vi
ce

23
.7

. 
K

rá
sn

á-
M

oh
el

ni
ce

  
6.

8
. 

H
uk

va
ld

y

27
.8

. 
Lh

ot
ka

10
.9

. 
N

iž
ní

 L
ho

ty

B
od

y 
vš

e

B
o

d
y

9

1. Lhotka FM 5 4 4 5 5 4 3 5 5 5 45 42
2. Krásná-Mohelnice FM 3 5 5 3 3 5 4 3 3 4 38 35
3. Pražmo FM 2 3 3 4 4 3 5 4 2 3 33 31
4. Nošovice FM 4 2 2 1 2 2 0 2 4 2 21 21

Dosavadní vítězové - vítězky:
2019 Palkovice Lhotka
2021 Krásná-Mohelnice Lhotka
2022 Palkovice Lhotka

Muži

Netradiční liga

Ženy



O
kr

es

12
.5

. V
ět

řk
o

vi
ce

27
.5

. Z
áv

iš
ic

e

11
.6

. V
ýš

ko
vi

ce

17
.6

. S
la

tin
a

18
.6

. J
ak

ub
čo

vi
ce

24
.6

. M
ni

ší

  5
.8

. K
lim

ko
vi

ce

12
.8

. T
ís

e
k

26
.8

. H
uk

ov
ic

e

23
.9

. L
ub

in
a-

V
ě

tř
ko

vi
ce

B
o

d
y

1. Hukovice NJ 15 12 18 7 21 11 - 15 21 18 138
2. Větřkovice OP 13 18 11 9 8 21 - 21 6 21 128
3. Výškovice NJ 10 11 3 21 11 18 - 11 13 15 113
4. Závišice NJ 11 21 21 16 10 15 - 10 5 3 112
5. Odry NJ 18 3 15 5 18 13 - 12 7 13 104
6. Příbor NJ 21 11 13 10 12 6 - 13 10 5 101
7. Kozlovice FM 10 13 7 10 15 1 - 16 13 10 95
8. Klimkovice OV 5 10 8 15 4 12 - 5 18 4 81
9. Tísek NJ 7 3 12 3 6 7 - 9 12 11 70

10. Libhošť NJ 8 7 6 11 3 10 - 7 9 6 67
11. Mniší NJ 3 9 5 11 11 8 - 8 0 5 60
12. Trnávka NJ 9 4 10 0 5 7 - 1 11 9 56
13. Bravantice NJ 6 8 7 8 7 2 - 2 4 8 52
14. Lubina-Větřkovice NJ 2 3 4 6 7 5 - 6 6 8 47

O
kr

es

12
.5

. V
ět

řk
o

vi
ce

27
.5

. Z
áv

iš
ic

e

11
.6

. V
ýš

ko
vi

ce

17
.6

. S
la

tin
a

18
.6

. J
ak

ub
čo

vi
ce

24
.6

. M
ni

ší

  5
.8

. K
lim

ko
vi

ce

12
.8

. T
ís

e
k

26
.8

. H
uk

ov
ic

e

23
.9

. L
ub

in
a-

V
ě

tř
ko

vi
ce

B
o

d
y

1. Tísek NJ 13 4 5 13 13 13 - 13 7 13 94
2. Příbor NJ 10 13 10 10 7 5 - 5 10 4 74
3. Hukovice NJ 3 10 13 5 5 7 - 7 5 10 65
4. Bernartice NJ 0 7 1 3 10 10 - 10 13 3 57
5. Slatina NJ 7 3 7 5 4 4 - 4 3 3 40
6. Klimkovice OV 5 3 3 3 3 3 - 3 4 5 32

O
kr

es

12
.5

. V
ět

řk
o

vi
ce

27
.5

. Z
áv

iš
ic

e

11
.6

. V
ýš

ko
vi

ce

17
.6

. S
la

tin
a

18
.6

. J
ak

ub
čo

vi
ce

24
.6

. M
ni

ší

  5
.8

. K
lim

ko
vi

ce

12
.8

. T
ís

e
k

26
.8

. H
uk

ov
ic

e

23
.9

. L
ub

in
a-

V
ě

tř
ko

vi
ce

B
o

d
y

1. Jak-Luk NJ 11 - 11 5 11 9 - 8 11 3 69
2. Výškovice NJ 8 - 3 11 6 5 - 5 5 11 54
3. Tísek NJ 3 - 8 3 3 6 - 9 8 3 43
4. Hukovice NJ 3 - 5 6 5 3 - 3 1 8 34

Dosavadní vítězové - vítězky:
2010 Mniší Tísek
2011 Výškovice Tísek
2012 Kujavy Tísek
2013 Tísek Tísek
2014 Výškovce Tísek
2015 Mniší Hukovice
2016 Závišice Tísek Mniší
2017 Závišice Hukovice Výškovice
2018 Závišice Tísek Výškovice
2019 Jistebník Tísek Jak-Luk
2021 Hukovice Tísek Jak-Luk
2022 Závišice Skalice Jak-Luk

Novojičínská liga

Muži

Ženy

Veteráni



O
kr

es

29
.4

. 
Lu

bi
na

21
.5

. 
F

ul
ne

k

  
3.

6
. 

V
ýš

ko
vi

ce

17
.6

. 
S

la
tin

a

  
9.

9
. 

V
e

lk
é 

A
lb

re
ch

tic
e

16
.9

. 
M

n
iš

í

17
.9

. 
T

ís
ek

23
.9

. 
F

re
nš

tá
t 

p.
R

.

B
o

d
y

7

1. Hájov NJ 3 1 3 1 5 1 1 2 12
2. Tísek NJ 2 3 2 5 3 2 3 1 16
3. Výškovice NJ 5 4 1 2 1 3 2 7 18
4. Mniší A NJ 1 7 4 3 2 4 6 3 23
5. Prchalov NJ 9 10 5 4 4 5 4 5 36
6. Lubojaty NJ 4 5 9 6 9 6 5 4 39
7. Frenštát p.R. NJ 8 2 7 8 6 8 8 6 45
8. Slatina NJ 6 8 8 7 8 7 7 10 51
9. Lubina NJ 7 6 6 9 10 10 9 8 55

10. Stará Ves NJ 10 9 10 10 7 9 10 9 64

O
kr

es

29
.4

. 
Lu

bi
na

21
.5

. 
F

ul
ne

k

  
3.

6
. 

V
ýš

ko
vi

ce

17
.6

. 
S

la
tin

a

  
9.

9
. 

V
e

lk
é 

A
lb

re
ch

tic
e

16
.9

. 
M

n
iš

í

17
.9

. 
T

ís
ek

23
.9

. 
F

re
nš

tá
t 

p.
R

.

B
o

d
y

7

1. Mniší A NJ 1 2 1 1 1 1 1 1 7
2. Hájov NJ 2 1 2 3 4 2 2 3 15
3. Výškovice NJ 5 7 6 2 2 4 3 2 24
4. Mniší B NJ 4 3 8 6 3 3 5 4 28
5. Tísek NJ 3 6 5 4 6 5 4 6 33
6. Stará Ves NJ 6 5 4 9 5 6 8 5 39
7. Velké Albrechtice NJ 8 4 3 7 8 7 6 7 42
8. Heřmánky-Jeleni NJ 9 9 7 5 7 8 7 8 51
9. Fulnek NJ 7 8 9 8 9 9 9 9 59

Mladší žáci

Starší žáci

Floriánek cup



O
kr

es

28
.5

. 
S

vo
bo

d
a

17
.6

. 
M

a
lé

 H
oš

tic
e

18
.6

. 
C

h
le

bi
čo

v

  
1.

7
. 

H
ně

vo
ši

ce

  
2.

7
. 

K
o

be
řic

e

16
.7

. 
S

lu
žo

vi
ce

  
5.

8
. 

O
ld

ři
šo

v

  
6.

8
. 

B
o

la
tic

e

12
.8

. 
S

ád
e

k

13
.8

. 
K

oz
m

ic
e

26
.8

. 
Ja

m
n

ic
e

27
.8

. 
P

ro
sk

o
vi

ce

  
2.

9
. 

M
ilo

st
ov

ic
e

  
3.

9
. 

N
ep

la
ch

ov
ic

e

  
9.

9
. 

V
á

vr
ov

ic
e

B
o

d
y

1. Chlebičov OP 22 22 22 14 25 10 11 25 20 18 18 18 22 18 22 287
2. Jistebník NJ 16 25 25 5 5 25 25 20 5 25 16 20 25 22 25 284
3. Velké Hoštice OP 18 20 8 16 16 18 10 14 22 9 13 16 10 13 16 219
4. Neplachovice OP 20 12 20 5 12 5 15 18 12 20 22 20 16 20 217
5. Svoboda OP 7 16 10 20 9 14 8 22 16 20 22 6 5 25 14 214
6. Velké Hoštice C OP 25 10 6 13 22 12 5 5 25 22 11 14 5 11 15 201
7. Kozmice B OP 12 5 15 15 15 15 16 16 18 6 15 12 18 9 13 200
8. Vrbice B KI 5 5 14 25 18 5 22 13 15 16 5 5 5 20 18 191
9. Jamnice OP 11 7 13 18 20 5 18 8 13 11 12 10 9 12 12 179

10. Bolatice OP 15 18 5 22 5 9 12 5 14 15 5 11 15 10 161
11. Kobeřice OP 6 13 12 9 14 8 13 5 14 9 9 15 14 5 146
12. Svoboda B OP 10 9 18 8 13 5 7 9 5 7 10 13 13 6 8 141
13. Hněvošice OP 5 11 5 11 5 5 9 15 5 5 8 11 16 10 11 132
14. Milostovice OP 14 8 5 10 6 11 20 5 13 25 7 5 129
15. Sádek OP 13 11 12 11 5 14 12 10 14 14 9 125
16. Služovice OP 5 14 7 7 10 6 6 11 11 5 7 8 12 5 7 121
17. Proskovice OV 9 15 16 7 7 5 10 10 5 5 8 5 102
18. Dolní Životice OP 8 5 8 8 29
19. Prchalov NJ 25 25
20. Hukovice NJ 22 22

O
kr

es

28
.5

. 
S

vo
bo

d
a

17
.6

. 
M

a
lé

 H
oš

tic
e

18
.6

. 
C

h
le

bi
čo

v

  
1.

7
. 

H
ně

vo
ši

ce

  
2.

7
. 

K
o

be
řic

e

16
.7

. 
S

lu
žo

vi
ce

  
5.

8
. 

O
ld

ři
šo

v

  
6.

8
. 

B
o

la
tic

e

12
.8

. 
S

ád
e

k

13
.8

. 
K

oz
m

ic
e

26
.8

. 
Ja

m
n

ic
e

27
.8

. 
P

ro
sk

o
vi

ce

  
2.

9
. 

M
ilo

st
ov

ic
e

  
3.

9
. 

N
ep

la
ch

ov
ic

e

  
9.

9
. 

V
á

vr
ov

ic
e

B
o

d
y

1. Tošovice NJ 13 15 15 15 15 15 11 15 15 15 11 15 11 181
2. Svinov B OV 15 6 7 11 8 13 6 15 5 13 13 13 13 8 9 155
3. Bolatice OP 11 13 9 8 13 9 11 9 13 6 8 7 6 9 15 147
4. Malé Hoštice OP 5 11 13 7 6 7 9 13 5 9 9 8 11 6 11 130
5. Neplachovice OP 5 8 13 9 11 15 7 5 8 11 9 8 13 7 129
6. Proskovice OV 7 7 11 5 8 5 8 5 7 5 7 15 13 103
7. Služovice OP 5 9 5 9 7 5 13 8 11 5 5 5 5 5 6 103
8. Svoboda OP 9 8 6 5 5 8 7 6 9 5 6 6 9 7 5 101
9. Kozmice B OP 8 11 6 7 8 40

10. Bartovice OV 15 15
11. Rohov OP 5 5 5 15
12. Markvartovice OP 11 11
13. Borová OP 6 5 11
14. Závada OP 6 6

O
kr

es

28
.5

. 
S

vo
bo

d
a

17
.6

. 
M

a
lé

 H
oš

tic
e

18
.6

. 
C

h
le

bi
čo

v

  
1.

7
. 

H
ně

vo
ši

ce

  
2.

7
. 

K
o

be
řic

e

16
.7

. 
S

lu
žo

vi
ce

  
5.

8
. 

O
ld

ři
šo

v

  
6.

8
. 

B
o

la
tic

e

12
.8

. 
S

ád
e

k

13
.8

. 
K

oz
m

ic
e

26
.8

. 
Ja

m
n

ic
e

27
.8

. 
P

ro
sk

o
vi

ce

  
2.

9
. 

M
ilo

st
ov

ic
e

  
3.

9
. 

N
ep

la
ch

ov
ic

e

  
9.

9
. 

V
á

vr
ov

ic
e

B
o

d
y

1. Kobeřice OP 8 15 15 7 15 15 6 11 15 15 15 137
2. Služovice OP 9 9 13 15 8 13 13 13 5 13 9 120
3. Vávrovice OP 13 8 11 8 5 11 15 15 11 8 13 118
4. Velké Hoštice OP 7 13 9 11 11 11 9 7 9 5 92
5. Proskovice OV 15 11 13 9 9 8 13 7 5 90
6. Dolní Životice OP 11 7 13 9 8 48
7. Chuchelná OP 11 11 22
8. Hněvošice OP 8 9 17
9. Děhylov OP 9 9

10. Strahovice OP 8 8
11. Bolatice OP 7 7
12. Kozmice OP 5 5

Muži

Ženy

Moravskoslezský pohár

Dorost

19 družstev

34 družstev



V
ra

tim
ov

Z
P

V
_O

S
H

M
ic

h
ál

ko
vi

ce

H
ra

b
ov

á

H
o

rn
í D

at
yn

ě

M
u

gl
in

ov

S
vi

no
v

N
o

vá
 V

es

K
rá

sn
é

 P
ol

e

P
le

sn
á

P
u

st
ko

ve
c

K
ro

n
ik

a

B
o

d
y

1
0

1. Pustkovec 19 17 19 20 16 20 18 18 20 20 19 10 183
1. Heřmanice 20 19 20 18 19 19 20 19 14 19 17 10 183
3. Michálkovice 16 20 18 19 20 0 0 16 15 15 14 10 163
4. Muglinov 18 16 15 10 18 17 17 15 17 9 12 10 155
5. Dolní Lhota 15 0 12 14 12 18 11 17 19 16 18 0 141
6. Nová Ves 17 18 0 0 0 0 19 20 18 13 20 10 135
7. Krásné Pole 0 10 16 17 17 15 9 14 16 14 10 4 133
8. Kunčičky 14 13 14 12 14 16 15 9 11 11 15 4 128
9. Heřmanice B 12 12 17 13 15 0 14 10 0 12 11 10 126

10. Svinov 0 14 13 15 13 0 16 11 12 8 13 4 119
11. Hrabová 0 0 0 16 9 0 12 13 13 17 16 10 106
12. Martinov 13 11 0 0 0 0 10 8 10 0 8 8 68
13. Michálkovice B 0 0 10 7 0 0 0 7 9 10 6 10 59
14. Vratimov 0 15 0 0 11 0 0 0 0 18 0 0 44
15. Vřesina 0 0 0 0 10 0 0 12 0 0 7 10 39
16. Muglinov B 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 10 32
17. Pustkovec B 0 0 0 9 7 0 0 0 0 0 5 10 31
18. Kunčičky B 0 0 9 8 8 0 0 0 0 0 0 4 29
18. Plesná 0 0 0 0 0 0 13 0 0 7 9 0 29

V
ra

tim
ov

Z
P

V
_O

S
H

M
ic

h
ál

ko
vi

ce

H
ra

b
ov

á

H
o

rn
í D

at
yn

ě

M
u

gl
in

ov

S
vi

no
v

N
o

vá
 V

es

K
rá

sn
é

 P
ol

e

P
le

sn
á

P
u

st
ko

ve
c

K
ro

n
ik

a

B
o

d
y

1
0

1. Heřmanice 15 16 20 15 12 17 17 20 19 20 14 10 169
1. Pustkovec B 17 15 16 19 17 19 20 15 17 15 19 10 169
3. Krásné Pole 20 20 19 12 20 15 16 17 18 19 15 4 168
4. Pustkovec 16 14 17 17 15 18 19 14 20 16 18 10 166
5. Muglinov 19 18 14 14 16 16 13 18 14 18 20 10 163
6. Dolní Lhota 12 12 18 20 18 13 14 13 0 13 16 0 137
7. Hrabová 14 17 13 13 14 12 11 16 13 12 13 10 135
8. Nová Ves 13 13 0 0 0 20 18 19 0 17 17 10 127
9. Vřesina 9 8 9 16 13 14 12 11 16 10 12 10 123

10. Vratimov 18 19 0 18 19 0 0 0 15 14 0 0 103
10. Svinov 11 9 0 8 11 0 15 12 11 11 11 4 103
12. Martinov 0 0 0 0 8 0 10 0 12 0 10 8 48
13. Heřmanice B 0 7 11 9 0 0 0 10 0 0 0 10 47
14. Michálkovice 0 10 12 0 0 0 0 9 0 0 0 10 41
15. Muglinov B 0 6 10 7 0 0 0 0 0 0 0 10 33
16. Krásné Pole B 0 0 15 11 0 0 0 0 0 0 0 4 30
17. Zábřeh 0 11 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 29
18. Radvanice 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 20

Mladší žáci

Ostravská liga mládeže

Starší žáci



O
kr

es

19
.5

. 
P

íš
ť

26
.5

. 
S

vo
bo

d
a

  
9.

6
. 

R
oh

o
v

16
.6

. 
M

a
rk

va
rt

ov
ic

e

23
.6

. 
B

ěl
á

14
.7

. 
Z

áv
ad

a

21
.7

. 
B

oh
u

sl
av

ic
e

11
.8

. 
K

oz
m

ic
e

25
.8

. 
Š

tě
p

án
ko

vi
ce

  
1.

9
. 

S
tr

ah
ov

ic
e

  
8.

9
. 

S
lu

žo
vi

ce

15
.9

. 
V

ře
si

na

B
o

d
y

1. Píšť OP 24 24 24 24 18 19 23 18 23 15 22 19 253
2. Markvartovice OP 22 19 20 22 5 23 18 22 24 21 24 24 244
3. Vrbice B KI 18 18 23 21 19 16 17 24 14 24 23 21 238
4. Bohuslavice B OP 23 5 21 18 24 24 24 15 21 23 16 20 234
5. Rohov OP 16 21 22 20 23 18 19 21 5 20 21 12 218
6. Bělá OP 21 22 9 23 12 21 15 23 12 10 17 23 208
7. Závada OP 13 20 10 12 22 20 20 17 20 16 18 16 204
8. Kozmice B OP 17 5 16 11 17 22 21 5 16 22 13 17 182
9. Vřesina OP 5 9 18 9 14 15 22 13 18 18 12 18 171

10. Svoboda B OP 20 10 14 15 16 12 11 11 19 14 10 10 162
11. Výškovice NJ 5 23 5 19 20 17 0 19 5 5 19 22 159
12. Služovice OP 10 8 17 17 15 13 9 20 13 5 20 8 155
13. Břidličná OP 12 16 19 5 5 9 0 14 22 19 15 14 150
14. Štěpánkovice OP 19 17 11 10 21 8 12 12 5 11 5 15 146
15. Strahovice OP 11 11 15 16 13 11 16 8 17 12 5 11 146
16. Bohuslavice A OP 5 12 12 14 5 7 14 16 5 13 14 13 130
17. Kokory PR 14 15 8 0 5 10 10 10 15 9 11 9 116
18. Svinov OV 15 13 13 13 0 14 0 9 11 17 5 5 115
19. Kobeřice OP 5 14 0 0 11 6 13 0 0 0 0 0 49

O
kr

es

19
.5

. 
P

íš
ť

26
.5

. 
S

vo
bo

d
a

  
9.

6
. 

R
oh

o
v

16
.6

. 
M

a
rk

va
rt

o
vi

ce

23
.6

. 
B

ěl
á

14
.7

. 
Z

áv
ad

a

21
.7

. 
B

oh
u

sl
av

ic
e

11
.8

. 
K

oz
m

ic
e

25
.8

. 
Š

tě
p

án
ko

vi
ce

  
1.

9
. 

S
tr

ah
ov

ic
e

  
8.

9
. 

S
lu

žo
vi

ce

15
.9

. 
V

ře
si

na

B
o

d
y

1. Markvartovice OP 13 14 15 15 15 14 15 15 15 15 15 15 176
2. Svinov B OV 15 15 13 14 13 15 14 6 14 7 7 13 146
3. Vrbice KI 14 11 14 12 14 5 11 11 12 9 14 11 138
4. Píšť OP 10 9 11 13 11 10 7 12 11 6 13 14 127
5. Rohov OP 11 8 5 11 9 11 13 14 13 14 9 5 123
6. Štěpánkovice OP 9 10 9 5 10 9 8 10 9 12 10 12 113
7. Závada OP 5 5 12 5 12 13 10 13 5 8 12 10 110
8. Bohuslavice OP 12 12 10 5 7 5 12 8 10 10 8 5 104
9. Děhylov OP 5 13 8 10 6 12 9 7 0 13 11 0 94

10. Vřesina OP 5 7 5 9 8 5 6 9 5 11 5 5 80

Noční hlučínská hasičská liga

Muži

Ženy



O
kr

es

  
4.

9
. 

D
ěh

yl
o

v

18
.9

. 
B

ěl
á

25
.9

. 
Z

áv
ad

a

28
.9

. 
D

o
br

os
la

vi
ce

2.
10

. 
H

a
ť

27
.1

1.
 D

ar
ko

vi
ce

30
.4

. 
B

oh
u

sl
av

ic
e

14
.5

. 
M

a
rk

va
rt

ov
ic

e

  
4.

6
. 

B
o

br
ov

ní
ky

K
ro

ni
ka

B
o

d
y

1. Bobrovníky A OP 16 15 12 16 16 16 12 16 16 5 140
2. Bělá OP 15 4 16 15 13 15 15 15 10 5 123
3. Bohuslavice OP 13 10 15 13 7 13 16 13 11 5 116
4. Závada OP 8 11 14 14 14 6 13 10 12 5 107
5. Markvartovice A OP 10 12 10 7 12 12 11 14 13 5 106
6. Strahovice OP 0 13 13 12 15 5 14 12 15 5 104
7. Bobrovníky B OP 10 14 6 8 11 14 8 7 14 5 97
8. Vřesina OP 7 7 11 9 9 11 10 6 6 5 81
9. Děhylov OP 6 8 9 11 0 7 10 11 8 0 70

10. Dobroslavice OP 11 16 0 10 10 0 7 9 0 5 68
11. Ludgeřovice OP 12 6 8 0 6 10 0 8 9 5 64
12. Markvartovice B OP 14 5 0 6 8 4 5 6 0 5 53
13. Hlučín OP 0 9 7 3 0 3 6 3 7 5 43
14. Kozmice OP 0 0 0 4 5 8 0 0 0 5 22
15. Darkovice OP 0 0 0 5 0 9 0 0 0 5 19
16. Šilheřovice OP 0 0 0 0 0 2 0 4 5 0 11

O
kr

es

  
4.

9
. 

D
ěh

yl
o

v

18
.9

. 
B

ěl
á

25
.9

. 
Z

áv
ad

a

28
.9

. 
D

o
br

os
la

vi
ce

2.
10

. 
H

a
ť

27
.1

1.
 D

ar
ko

vi
ce

30
.4

. 
B

oh
u

sl
av

ic
e

14
.5

. 
M

a
rk

va
rt

o
vi

ce

  
4.

6
. 

B
o

br
ov

ní
ky

K
ro

ni
ka

B
o

d
y

1. Bohuslavice OP 11 14 16 12 12 16 15 14 13 5 128
2. Bobrovníky OP 15 13 0 16 15 13 13 16 12 5 118
3. Závada OP 16 12 14 13 13 14 9 13 7 5 116
4. Bělá OP 12 15 13 9 8 15 14 15 10 5 116
5. Dobroslavice OP 14 10 5 15 16 11 11 4 15 5 106
6. Děhylov A OP 9 16 15 14 6 10 12 10 14 0 106
7. Markvartovice OP 4 5 12 8 11 12 16 9 9 5 91
8. Strahovice OP 8 11 11 7 10 8 8 11 11 5 90
9. Chuchelna OP 10 4 8 6 9 7 10 3 16 5 78

10. Vřesina OP 2 7 6 10 14 9 0 12 0 5 65
11. Hlučín OP 7 9 7 4 5 5 6 7 4 5 59
12. Děhylov B OP 6 8 10 11 4 1 7 5 6 0 58
13. Kozmice A OP 13 0 9 5 2 4 0 8 8 5 54
14. Hať OP 0 6 4 3 3 6 3 1 3 5 34
15. Darkovice OP 3 0 0 2 0 3 5 1 2 5 21
16. Kozmice B OP 5 0 0 0 0 1 0 6 0 5 17
17. Šilheřovice OP 0 0 0 0 0 2 4 2 5 0 13
18. Ludgeřovice OP 0 0 0 0 7 0 0 0 0 5 12

Hlučínská Liga Mládeže

Mladší žáci

Starší žáci



11
.6

. 
K

ra
va

ře

18
.6

. 
S

la
vk

ov

25
.6

. 
D

o
ln

í 
Ž

iv
ot

ic
e

26
.8

. 
U

h
líř

ov

27
.8

. 
Š

tě
p

án
ko

vi
ce

  
3.

9
. 

S
tr

ah
ov

ic
e

10
.9

. 
T

ěš
ko

vi
ce

16
.9

. 
K

oz
m

ic
e

B
o

d
y

1. Kozmice A 15 15 10 15 10 14 14 14 107
2. Uhlířov 14 12 14 14 14 12 15 9 104
3. Kravaře 12 11 11 13 15 10 10 13 95
4. Kozmice B 13 14 15 9 0 15 13 10 89
5. Štěpánkovice 11 10 8 8 13 13 8 12 83
6. Strahovice 9 13 6 10 11 9 7 11 76
7. Dolní Životice 10 9 9 11 0 11 9 8 67
8. Služovice 0 0 13 12 12 0 0 0 37
9. Borová 0 0 0 0 0 0 12 15 27

10. Slavkov 0 8 7 7 0 0 5 0 27
11. Těškovice 0 0 12 0 0 8 6 0 26
12. Kobeřice 0 0 0 0 0 0 11 0 11
13. Kylešovice 8 0 0 0 0 0 0 0 8

11
.6

. 
K

ra
va

ře

18
.6

. 
S

la
vk

ov

25
.6

. 
D

o
ln

í 
Ž

iv
ot

ic
e

26
.8

. 
U

h
líř

ov

27
.8

. 
Š

tě
pá

nk
ov

ic
e

  
3.

9
. 

S
tr

ah
ov

ic
e

10
.9

. 
T

ěš
ko

vi
ce

16
.9

. 
K

oz
m

ic
e

B
o

d
y

1. Kozmice B 15 15 9 15 14 13 10 14 105
2. Děhylov 14 10 10 14 15 9 8 15 95
3. Štěpánkovice 8 8 14 13 9 15 13 12 92
4. Strahovice 13 11 8 10 13 14 9 13 91
5. Dolní Životice B 8 13 12 9 12 10 14 11 89
6. Kylešovice 11 9 13 11 11 12 12 9 88
7. Dolní Životice A 10 12 11 12 10 8 11 10 84
8. Těškovice 0 14 15 0 0 11 15 0 55
9. Služovice 12 0 0 0 0 0 0 0 12

10. Borová 0 0 0 0 0 0 7 0 7

11
.6

. 
K

ra
va

ře

18
.6

. 
S

la
vk

ov

25
.6

. 
D

o
ln

í 
Ž

iv
ot

ic
e

26
.8

. 
U

h
líř

ov

27
.8

. 
Š

tě
p

án
ko

vi
ce

  
3.

9
. 

S
tr

ah
ov

ic
e

10
.9

. 
T

ěš
ko

vi
ce

16
.9

. 
K

oz
m

ic
e

B
o

d
y

1. Kozmice 13 13 13 14 11 5 15 14 98
2. Strahovice 14 15 5 10 5 15 13 15 92
3. Děhylov 5 14 15 13 5 12 12 5 81
4. Štěpánkovice 15 5 12 8 13 5 5 12 75
5. Bolatice 7 11 11 6 14 8 5 10 72
6. Závada 10 5 5 11 15 5 5 11 67
7. Kobeřice 0 9 14 15 8 8 9 0 63
8. Dolní Životice B 11 8 7 7 9 7 8 6 63
9. Dolní Životice A 5 10 6 5 12 5 14 5 62

10. Kravaře 12 5 5 12 5 6 5 5 55
11. Služovice 6 5 5 9 10 10 5 5 55
12. Mokré Lazce A 9 5 5 5 6 5 10 7 52
13. Hlavnice 8 5 5 5 5 9 6 9 52
14. Kylešovice 5 5 8 5 7 5 5 5 45
15. Těškovice 0 12 9 0 0 14 5 0 40
16. Chuchelná 0 6 5 0 0 5 7 13 36
17. Chvalíkovice 0 7 10 0 0 0 11 8 36
18. Bělá 0 0 0 0 0 11 0 0 11
19. Mokré Lazce B 0 0 0 0 0 0 5 0 5

Ženy

Muži

Opavská liga

Dorost



10
.9

. 
H

n
ěv

oš
ic

e

17
.9

. 
S

uc
hé

 L
az

ce

24
.9

. 
K

ra
va

ře

1.
10

. 
B

or
ov

á

8.
10

. 
C

h
va

lík
ov

ic
e

29
.4

. 
M

a
lé

 H
oš

tic
e

  
6.

5
. 

T
ě

šk
ov

ic
e

27
.5

. 
S

la
vk

ov

  
3.

6
. 

Š
tě

pá
n

ko
vi

ce

B
o

d
y

1. Kravaře 11 11 11 11 8 11 4 10 5 82
2. Chvalíkovice 8 7 9 9 11 6 10 11 10 81
3. Štěpánkovice A 9 10 6 6 4 10 11 9 8 73
4. Bolatice 0 9 10 10 9 4 7 8 9 66
5. Těškovice 10 5 3 7 7 5 3 7 4 51
6. Mokré Lazce 6 0 8 3 6 9 8 0 6 46
7. Hněvošice 5 8 1 2 0 7 6 2 7 38
8. Malé Hoštice 0 0 0 0 0 8 5 5 11 29
9. Kyjovice 4 3 5 5 0 2 0 6 0 25

10. Borová 1 6 2 8 0 3 2 1 0 23
11. Kobeřice 2 1 7 0 0 0 9 4 0 23
12. Kylešovice 0 0 1 4 10 0 0 0 2 17
13. Milostovice 3 0 4 0 0 1 0 1 3 12
14. Suché Lazce Lucka 0 4 0 0 5 0 1 0 0 10
15. Komárov 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7
16. Suché Lazce Eva 0 1 0 0 2 0 0 3 1 7
17. Nové Sedlice 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
18. Štěpánkovice B 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2
19. Velké Hoštice 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
20. Hlubočec 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

10
.9

. 
H

n
ěv

oš
ic

e

17
.9

. 
S

uc
hé

 L
az

ce

24
.9

. 
K

ra
va

ře

1.
10

. 
B

or
ov

á

8.
10

. 
C

h
va

lík
ov

ic
e

29
.4

. 
M

a
lé

 H
oš

tic
e

  
6.

5
. 

T
ě

šk
ov

ic
e

27
.5

. 
S

la
vk

ov

  
3.

6
. 

Š
tě

pá
n

ko
vi

ce

B
o

d
y

1. Bolatice A 10 6 7 11 6 10 8 7 8 73
2. Hněvošice 3 11 11 3 9 4 11 8 11 71
3. Štěpánkovice 7 4 9 8 7 11 9 11 4 70
4. Chvalíkovice 8 9 5 0 11 9 7 9 9 67
5. Těškovice 11 10 3 5 10 1 10 6 10 66
6. Kravaře 9 8 8 7 5 5 5 10 6 63
7. Slavkov 1 7 2 10 1 8 0 2 7 38
8. Mokré Lazce A 2 1 0 9 1 7 6 3 3 32
9. Borová 5 5 6 6 0 6 1 0 0 29

10. Velké Hoštice 6 0 10 1 8 0 3 0 1 29
11. Kyjovice 1 1 4 4 4 1 0 0 5 20
12. Bolatice B 4 1 1 0 1 3 4 1 2 17
13. Kylešovice 0 1 1 2 1 2 2 5 1 15
14. Mokré Lazce B 1 1 1 1 3 1 1 1 1 11
15. Malé Hoštice  A 1 1 1 0 1 1 1 4 1 11
16. Milostovice 1 0 1 0 2 1 0 1 1 7
17. Suché Lazce Pavla 0 3 0 0 1 0 1 1 1 7
18. Komárov 0 1 0 1 0 1 0 1 1 5
19. Kobeřice 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4
20. Suché Lazce Lucka 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3
21. Kylešovice B 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Opavská liga mládeže

Starší žáci

Mladší žáci



O
kr

es

  
2.

9
. 

S
o

sn
ov

á

  
9.

9
. 

D
ol

n
í 

Ž
iv

ot
ic

e

16
.9

. 
S

ád
e

k

  
5.

5
. 

B
ru

m
ov

ic
e

12
.5

. 
Ja

m
n

ic
e

19
.5

. 
O

tic
e

26
.5

. 
H

o
la

so
vi

ce

  
2.

6
. 

Li
tu

lto
vi

ce

  
9.

6
. 

H
la

vn
ic

e

16
.6

. 
S

lu
žo

vi
ce

B
o

d
y

1. Sádek A OP 14 12 13 14 15 15 14 5 15 13 130
2. Služovice A OP 15 13 10 15 1 13 4 15 14 14 114
3. Otice OP 1 9 15 13 7 14 15 14 5 10 103
4. Litultovice OP 12 11 14 7 14 4 13 8 11 6 100
5. Služovice B OP 7 15 12 11 8 6 11 1 13 9 93
6. Hlavnice OP 8 14 11 5 10 12 6 11 10 5 92
7. Chlebičov OP 10 7 9 12 9 11 5 4 9 12 88

8. Jamnice A OP 11 6 10 5 9 12 1 12 15 81
9. Vávrovice OP 9 8 8 3 7 9 13 1 11 69

10. Březová OP 1 3 1 6 11 5 7 12 6 52
11. Sosnová OP 9 2 10 8 9 7 45
12. Sádek B OP 12 8 10 6 8 44
13. Jezdkovice OP 1 5 1 1 6 1 10 7 3 35
14. Holasovice A OP 1 1 4 13 3 7 29
15. Brumovice OP 13 10 23
16. Neplachovice OP 4 4 4 12
17. Jamnice B OP 8 4 12
18. Holasovice B OP 1 2 1 4

O
kr

es

  
2.

9
. 

S
o

sn
ov

á

  
9.

9
. 

D
ol

ní
 Ž

iv
ot

ic
e

16
.9

. 
S

ád
e

k

  
5.

5
. 

B
ru

m
ov

ic
e

12
.5

. 
Ja

m
n

ic
e

19
.5

. 
O

tic
e

26
.5

. 
H

o
la

so
vi

ce

  
2.

6
. 

Li
tu

lto
vi

ce

  
9.

6
. 

H
la

vn
ic

e

16
.6

. 
S

lu
žo

vi
ce

B
o

d
y

1. Služovice A OP 14 15 15 15 15 1 14 11 15 12 127
2. Hlavnice A OP 15 7 14 11 10 15 13 15 14 13 127
3. Sádek OP 13 11 12 14 14 14 12 12 12 8 122
4. Jamnice OP 12 13 12 11 13 15 14 11 15 116
5. Služovice B OP 10 14 13 13 13 7 9 13 7 11 110
6. Litultovice OP 11 12 11 10 12 11 1 1 9 9 87
7. Vávrovice OP 1 1 9 9 6 12 1 10 6 14 69
8. Dolní Životice OP 10 5 6 1 9 11 4 8 6 60
9. Brumovice OP 9 5 1 8 9 1 1 7 4 10 55

10. Hlavnice B OP 1  7 10 10 8 10 1 47
11. Sosnová OP 1 9 1 5 8 8 1 5 7 45
12. Oldřišov OP 6 8    9 13 36
13. Jezdkovice OP 7 1 1 1 1 8 5 5 29
14. Holasovice OP 3 6 7  1 6  23
15. Mikolajice OP 8 8        16
16. Zlatníky OP 1 4 10       15
17. Slavkov OP  7       7
18. Žimrovice OP 2        2

Mladší žáci

Žákovská liga Mladeckého okrsku

Starší žáci



O
kr

es

30
.4

. 
Š

iro
ká

 N
iv

a

  
9.

6
. 

Z
á

to
r 

- 
no

čn
í

  
1.

7
. 

K
a

rlo
vi

ce
 -

 n
oč

ní

  
5.

7
. 

Le
sk

ov
ec

 n
.M

.

  
8.

7
. 

V
e

lk
é 

K
u

ně
tic

e

15
.7

. 
H

o
lč

ov
ic

e

22
.7

. 
Š

iro
ký

 B
ro

d

29
.7

. 
Ja

no
vi

ce

12
.8

. 
S

ta
rá

 V
es

19
.8

. 
V

rb
no

 p
.P

.

  
9.

9
. 

B
e

rn
ar

tic
e

16
.9

. 
Li

p
ov

á-
Lá

zn
ě

B
o

d
y

1. Stará Ves BR 16 19 27 30 14 19 23 23 27 30 21 27 276
2. Zátor A BR 20 23 18 23 19 30 18 9 21 23 23 30 257
3. Široký Brod A JE 25 30 20 25 25 21 30 12 18 20 17 243
4. Velká Kunětice JE 15 0 23 0 30 25 15 11 23 25 27 16 210
5. Suchá Rudná BR 17 21 17 0 27 14 19 25 25 165
6. Holčovice A BR 13 20 14 21 27 21 14 16 0 19 165
7. Valšov BR 13 17 23 13 8 14 21 18 18 145
8. Janovice BR 30 25 19 27 30 131
9. Široká Niva BR 21 16 21 23 27 108

10. Zátor B BR 19 0 12 16 17 16 0 23 103
11. Leskovec nad Moravicí BR 0 30 18 15 17 0 20 100
12. Vrbno pod Pradědem BR 27 27 27 81
13. Lipová-Lázně JE 0 25 30 21 76
14. Bernartice JE 15 20 17 0 19 71
15. Břidličná BR 0 25 0 19 0 25 69
16. Neplachovice OP 18 27 21 66
17. Široký Brod B JE 23 0 20 43
18. Stará Červená Voda JE 15 16 31
19. Bezděčí u Trnávky SY 30 30
20. Lesnice SU 20 7 27
21. Střelice OL 25 25
22. Těšetice OL 21 21
23. Karlovice BR 0 20 20
23. Holčovice B BR 20 20
23. Chválkovice OL 20 20
26. Sádek OP 19 19
26. Sobotín SU 19 19
28. Nemrlov SU 18 18
28. Zlaté Hory JE 18 18
30. Břevenec OL 17 17
30. Česká Ves JE 17 17
32. Chořelice OL 16 16

O
kr

es

30
.4

. 
Š

iro
ká

 N
iv

a

  
9.

6
. 

Z
á

to
r 

- 
no

čn
í

  
1.

7
. 

K
a

rlo
vi

ce
 -

 n
oč

ní

  
5.

7
. 

Le
sk

ov
ec

 n
.M

.

  
8.

7
. 

V
e

lk
é 

K
u

ně
tic

e

15
.7

. 
H

o
lč

ov
ic

e

22
.7

. 
Š

iro
ký

 B
ro

d

29
.7

. 
Ja

no
vi

ce

12
.8

. 
S

ta
rá

 V
es

19
.8

. 
V

rb
no

 p
.P

.

  
9.

9
. 

B
e

rn
ar

tic
e

16
.9

. 
Li

p
ov

á-
Lá

zn
ě

B
o

d
y

1. Suchá Rudná BR 13 0 8 15 15 13 13 13 13 103
2. Karlovice BR 11 11 11 15 15 15 78
3. Široká Niva BR 15 13 13 11 0 52
4. Velká Kraš JE 8 11 15 34
5. Stará Červená Voda JE 9 13 10 0 32
6. Světlá Hora BR 15 10 0 6 31
7. Holčovice BR 10 15 25
8. Vrbno pod Pradědem BR 9 10 19
9. Dolní Libina SU 15 15
9. Malé Hoštice OP 15 15

11. Bezděčí u Trnávky SY 13 13
12. Rohle SU 11 11
12. Velký Týnec OL 11 11
14. Dolany OL 10 10
15. Hrabišín SU 9 9
15. Leskovec nad Moravicí BR 9 9
17. Vojnice OL 8 8
18. Chválkovice-Droždín OL 7 7
19. Dub nad Moravou OL 5 5
19. Nová Dědina OL 5 5

Hasičská liga Praděd

Muži

Ženy

44 družstev



O
kr

es

28
.5

. 
V

el
ké

 K
ar

lo
vi

ce

18
.6

. 
P

oz
dě

ch
o

v

  
8.

7
. 

V
e

se
lá

29
.7

. 
K

rh
ov

á

19
.8

. 
T

yl
ov

ic
e

26
.8

. 
Le

šn
á

26
.8

. 
Lo

uč
ka

  
3.

9
. 

V
e

lk
á 

L
ho

ta

B
o

d
y

1. Podhradní Lhota KM 15 20 17 20 15 15 102
2. Velké Karlovice VS 11 9 20 15 17 10 82
3. Velká Lhota VS 17 15 9 10 10 20 81
4. Lešná VS 10 11 15 11 20 13 80
5. Mikulůvka VS 20 17 17 54
6. Krhová VS 0 10 11 13 11 9 54
7. Prostřední Bečva VS 13 13 13 0 11 50
8. Bystřička VS 0 10 17 13 40
9. Ratiboř VS 0 0

O
kr

es

28
.5

. 
V

el
ké

 K
ar

lo
vi

ce

18
.6

. 
P

oz
dě

ch
o

v

  
8.

7
. 

V
e

se
lá

29
.7

. 
K

rh
ov

á

19
.8

. 
T

yl
ov

ic
e

26
.8

. 
Le

šn
á

26
.8

. 
Lo

uč
ka

  
3.

9
. 

V
e

lk
á 

L
ho

ta

B
o

d
y

1. Rokytnice VS 15 15 12 15 12 15 84
2. Dolní Bečva VS 12 12 15 12 15 12 78

O
kr

es

28
.5

. 
V

el
ké

 K
ar

lo
vi

ce

18
.6

. 
P

oz
dě

ch
ov

  
8.

7
. 

V
e

se
lá

29
.7

. 
K

rh
ov

á

19
.8

. 
T

yl
ov

ic
e

26
.8

. 
Le

šn
á

26
.8

. 
Lo

uč
ka

  
3.

9
. 

V
e

lk
á 

L
ho

ta

B
o

d
y

1. Velké Karlovice VS 10 5 10 10 10 10 55
2. Krhová A VS 5 3 5 7 7 7 34
3. Pozděchov VS 10 7 5 0 5 27
4. Krhová B VS 7 7 3 3 0 3 23

Ženy

Veteráni

Valašská liga

Muži



O
kr

es

24
.6

. 
R

u
di

nk
a

  
1.

7
. 

P
šu

rn
o

vi
ce

  
8.

7
. 

H
lin

ík
 n

ad
 V

á
ho

m

  
9.

7
. 

P
o

dv
ys

ok
á

15
.7

. 
B

rv
n

iš
te

22
.7

. 
B

yt
ča

  
5.

8
. 

K
a

m
en

ná
 P

or
ub

a

  
6.

8
. 

K
o

ns
ká

12
.8

. 
H

ra
b

ov
é

13
.8

. 
H

o
rn

ý 
V

ad
ič

ov

19
.8

. 
P

re
dm

ie
r

B
o

d
y

1. Hoštiná PU 25 12 25 25 13 14 8 18 25 25 18 208
2. Kamenná Poruba ZI 14 25 14 21 21 25 14 21 6 21 21 203
3. Podvysoká CA 21 18 21 9 5 8 25 25 7 18 25 182
4. Rudinka KM 18 14 8 18 25 18 10 11 18 14 13 167
5. Lietava ZI 12 9 18 12 8 21 18 16 13 12 11 150
6. Hrabové BY 5 16 16 16 16 7 21 14 21 10 5 147
7. Konská ZI 16 10 11 13 9 16 16 13 14 13 14 145
8. Horný Vadičov KM 8 21 9 10 18 9 5 12 16 16 10 134
9. Predmier BY 13 8 13 11 14 12 9 8 9 9 16 122

10. Brvnište PB 10 11 6 6 12 11 11 10 12 8 12 109
11. Dohňany PU 11 13 10 14 10 13 12 5 10 0 5 103
12. Bytča BY 0 6 12 8 11 10 13 5 11 7 9 92
13. Pšurnovice BY 9 7 7 7 7 6 7 9 8 11 8 86

O
kr

es

24
.6

. 
R

u
di

nk
a

  
1.

7
. 

P
šu

rn
o

vi
ce

  
8.

7
. 

H
lin

ík
 n

ad
 V

áh
om

  
9.

7
. 

P
o

dv
ys

ok
á

15
.7

. 
B

rv
n

iš
te

22
.7

. 
B

yt
ča

  
5.

8
. 

K
a

m
en

ná
 P

or
ub

a

  
6.

8
. 

K
o

ns
ká

12
.8

. 
H

ra
b

ov
é

13
.8

. 
H

o
rn

ý 
V

ad
ič

ov

19
.8

. 
P

re
dm

ie
r

B
o

d
y

1. Mostište PU 15 15 15 8 10 15 15 5 8 12 12 130
2. Konská ZI 10 10 10 12 15 8 6 8 12 10 15 116
3. Kamenná Poruba ZI 5 12 8 10 6 12 10 15 15 15 5 113
4. Hliník nad Váhom BY 12 6 6 15 8 6 12 12 10 8 5 100
5. Bytča BY 0 8 12 6 12 10 8 10 6 6 10 88

Dosavadní vítězové - vítězky:
2007 Staškov Turčianské Kľačany
2008 Trnové Turčianské Kľačany
2009 Trnové Turčianské Kľačany
2010 MVK Staškov Turčianské Kľačany
2011 Podvysoká Turčianské Kľačany
2012 Podvysoká Malá Bytča
2013 Podvysoká Hliník nad Váhom
2014 Hliník nad Váhom Setechov
2015 Rudinka Bytčica
2016 Mojšova Lúčka Bytčica
2017 Ďurďové Ihrište
2018 Hliník nad Váhom Ihrište
2019 Ďurďové Bytčica B
2022 Ďurďové Bytčica B

Muži

Ženy

Severoslovenská hasičská liga



O
kr

es

17
.6

. 
M

a
ko

v

  
8.

7
. 

H
ni

n
ík

 n
.V

.

15
.7

. 
H

o
rn

ý 
V

ad
ič

ov

29
.7

. 
O

ch
o

dn
ic

a

  
5.

8
. 

H
áj

19
.8

. 
P

re
dm

ie
r

26
.8

. 
B

la
žo

vc
e

B
o

d
y

1. Horný Vadičov KM 25 25 25 0 25 22 25 147
2. Predmier BY 20 22 20 0 22 25 22 131
3. Blažovce TR 22 20 22 0 20 20 20 124
4. Makov CA 18 0 0 0 0 0 0 18

O
kr

es

17
.6

. 
M

a
ko

v

  
8.

7
. 

H
ni

n
ík

 n
.V

.

15
.7

. 
H

o
rn

ý 
V

ad
ič

o
v

29
.7

. 
O

ch
o

dn
ic

a

  
5.

8
. 

H
áj

19
.8

. 
P

re
dm

ie
r

26
.8

. 
B

la
žo

vc
e

B
o

d
y

1. Blažovce TR 17 20 17 0 12 15 17 98
2. Kolárovice centrum BY 5 17 15 0 20 17 20 94
3. Hliník nad Váhom BY 20 13 20 0 5 20 12 90
4. Dražkovce MT 12 12 13 0 17 13 15 82
5. Háj TR 13 11 5 0 15 12 13 69
6. Makov CA 15 15 0 0 13 11 5 59

Nočná hasičská liga Žilinského kraja

Muži

Ženy



O
kr

es

  
3.

6
. 

C
ho

tě
m

ic
e

  
4.

6
. 

T
u

ča
py

17
.6

. 
P

et
ro

vi
ce

18
.6

. 
Č

e
ch

tí
n

24
.6

. 
P

lu
m

lo
v

25
.6

. 
R

a
dí

ko
v

15
.7

. 
N

e
tí

n

16
.7

. 
M

a
rš

ov
ic

e

22
.7

. 
Le

to
hr

ad
-O

rli
ce

23
.7

. 
Le

to
hr

ad
-K

un
či

ce

  
5.

8
. 

B
u

dí
ko

vi
ce

  
6.

8
. 

M
iře

tic
e

  
2.

9
. 

P
šá

n
ky

  
3.

9
. 

Z
d

er
az

B
o

d
y

1. Prchalov NJ 20 10 20 20 8 15 0 17 20 7 15 17 17 17 203
2. Renmotor Jinolice JC 0 20 8 17 0 17 20 20 11 15 20 0 20 20 188
3. Budeč JH 8 0 9 15 15 11 10 5 10 20 5 9 15 8 140
4. Plumlov PV 3 8 1 11 13 8 7 15 13 17 0 8 0 10 114
5. Olešnice OL 17 0 17 0 10 13 11 0 17 0 13 15 0 0 113
6. Krotějov Sport TA 10 0 7 7 20 4 15 11 4 10 0 0 0 15 103
7. Čechtín TR 0 13 10 10 0 9 9 0 15 4 17 0 9 96
8. Nevcehle JI 9 13 0 5 0 20 13 6 0 0 0 13 0 13 92
9. Olešnice SM 11 17 15 0 2 0 0 0 0 11 10 11 6 9 92

10. Mysločovice ZL 15 15 0 0 3 0 17 10 9 0 0 0 13 6 88
11. Sychotín BK 4 0 0 3 17 3 0 13 8 2 10 4 64
12. Kunčice D UO 13 0 0 10 0 11 4 7 5 6 1 0 3 2 62
13. Pasohlávky B BO 5 0 0 0 0 0 6 10 0 0 5 20 0 0 46
14. Frýdštejn JN 0 0 13 4 11 7 0 8 1 0 0 0 44
15. Orlice B UO 0 0 6 6 6 0 0 0 0 10 0 7 0 0 35
16. Zahnašovice KM 0 5 0 0 0 0 0 0 2 13 6 0 8 0 34
17. Hrabůvka PR 2 0 3 8 9 0 1 0 3 0 7 0 0 0 33
18. Trnava TR 0 0 11 13 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 32
19. Lavičky ZR 7 0 0 0 0 5 0 2 0 3 3 5 6 31
20. Dubenec TU 7 11 0 11 0 29
21. Jaronice CB 6 9 0 0 0 2 0 0 2 6 25
22. Velký Ořechov ZL 0 6 0 1 4 0 0 6 5 1 0 23
23. Srch PA 3 0 0 0 8 10 0 0 21
24. INDIVINDI Řešetova Lhota NA 0 2 0 0 7 1 0 3 0 8 0 0 0 0 21
25. Obrubce MB 0 4 5 0 0 0 0 7 4 20
26. Starý Jičín NJ 1 7 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 16
27. Březová LI 0 0 11 11
28. Čikov TR 9 9
29. Špičky PR 0 0 0 0 1 6 2 0 0 0 0 0 9
30. Domamyslice PV 0 0 4 3 0 0 0 0 7
31. Bílovice PV 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 2 7
32. Brada - Rybníček JC 5 0 0 0 5
33. Pěnčín JN 5 0 5
34. Žižkovo Pole HB 0 0 0 0 4 0 4
35. Bezděčí u Trnávky SY 0 4 0 4
36. Nalžovice PB 4 4

O
kr

es

  
3.

6
. 

C
ho

tě
m

ic
e

  
4.

6
. 

T
u

ča
py

17
.6

. 
P

et
ro

vi
ce

18
.6

. 
Č

e
ch

tí
n

24
.6

. 
P

lu
m

lo
v

25
.6

. 
R

a
dí

ko
v

15
.7

. 
N

e
tí

n

16
.7

. 
M

a
rš

ov
ic

e

22
.7

. 
Le

to
hr

ad
-O

rli
ce

23
.7

. 
Le

to
hr

ad
-K

un
či

ce

  
5.

8
. 

B
u

dí
ko

vi
ce

  
6.

8
. 

M
iře

tic
e

  
2.

9
. 

P
šá

n
ky

  
3.

9
. 

Z
d

er
az

B
o

d
y

1. Plumlov PV 0 10 6 10 10 10 10 0 8 10 8 10 8 8 108
2. Budíkovice TR 10 8 0 6 0 1 8 10 0 2 0 6 10 1 62
3. Pšánky HK 8 2 10 0 4 2 3 3 6 4 6 8 3 0 59
4. Kunčice C UO 0 0 0 8 8 0 8 10 0 0 0 6 6 46
5. Olšovec PR 6 6 0 4 0 6 4 6 4 6 2 1 0 0 45
6. Krasice PV 2 0 0 3 6 0 2 0 1 8 4 3 4 10 43
7. Ploukonice SM 0 3 0 0 3 4 0 0 3 0 10 0 2 4 29
8. Benetice TR 4 0 1 0 8 0 1 2 0 1 3 0 0 0 20
9. Bohuslavice u Zlína ZL 1 0 4 1 0 0 0 4 2 0 0 4 1 0 17

10. Volenice PB 3 0 0 2 0 3 6 0 0 0 0 0 0 2 16
11. Stařeč TR 0 0 8 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 10
12. Zdislavice BN 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 5
13. Tomice BN 0 4 0 0 4
14. Bransouze TR 3 0 0 0 3
15. Česká Bělá HB 0 3 3
16. Bohuslavice NA 0 3 3
17. Kunčice D UO 0 0 2 2
18. Markvartice TR 0 1 0 0 0 1

Muži

Ženy

Extraliga ČR

40 bodujících



3
0

.4
. 

H
n

ě
vo

ši
ce

  
9

.7
. 

M
o

ra
vs

ký
 B

e
ro

u
n

1
5

.7
. 

M
a

rk
va

rt
o

vi
ce

1
7

.9
. 

Č
e

sk
ý 

T
ě

ší
n

2
1

.1
0

. 
O

lo
m

o
u

c

B
o

d
y

4

Mladší dorostenky
1. Žmolíková Johana 2009 Heřmanice 11 32 40 40 40 152
2. Šimečková Tereza 2009 Hájov 23 19 35 29 32 119
3. Peterková Fabiána 2009 Bolatice 40 10 0 25 23 98
4. Zachodilová Zuzana 2010 Heřmanice 24 15 22 24 22 92
5. Heinzová Zuzana 2009 Těrlicko-Hradiště 0 23 0 32 35 90
6. Kozelková Martina 2010 Moravský Beroun 32 18 0 35 3 88
7. Beranová Simona 2010 Těrlicko-Hradiště 15 14 0 27 19 75
8. Špičková Andrea 2009 Rychlov 19 5 0 23 15 62
9. Počarovská Kristýna Ida 2009 Rychlov 0 21 32 0 6 59

Střední dorostenky
1. Mazzolini Petra 2008 Svinov 40 40 40 0 40 160
2. Mošťková Hana 2007 Hájov 35 24 32 40 35 142
3. Pospíšilová Rozálie 2008 Borová 32 35 35 0 32 134
4. Mikulová Ellen 2008 Heřmanice 29 25 29 35 29 122
5. Švachová Viktorie 2008 Neplachovice 23 0 20 32 27 102
6. Kořistková Kateřina 2007 Neplachovice 24 21 25 27 0 97
7. Závorková Anna 2008 Rychlov 22 17 24 25 16 88
8. Barešová Natálie 2008 Rychlov 0 18 27 23 19 87
9. Žouželková Adéla 2008 Řídeč 0 23 0 29 24 78

10. Serynová Gabriela 2008 Heřmanice 16 0 22 20 11 69
Starší dorostenky
1. Baladová Šárka 2005 Bobrovníky 40 0 40 35 40 155
2. Janáčková Julie 2006 Těrlicko-Hradiště 35 22 0 40 29 126
3. Baránková Markéta 2005 Kravaře 27 25 35 0 24 111
4. Bruknerová Denisa 2006 Mokré Lazce 25 3 32 27 22 106
5. Hulvová Eliška 2005 Kylešovice 0 14 25 29 32 100
6. Novobilská Nela 2006 Kylešovice 0 8 29 0 23 60
7. Mužíková Kristýna 2005 Pavlovice u Přerova 0 11 0 32 0 43
8. Umnerová Anna 2006 Dobřany 0 40 0 0 0 40
9. Babková Iva 2005 Úněšov 0 35 0 0 0 35

10. Surovčáková Andrea 2006 Hovězí 0 0 0 0 35 35
Mladší dorostenci
1. Guřan Šimon 2009 Bobrovníky 40 40 40 40 40 160
2. Vykoukal Albert 2009 Těrlicko-Hradiště 35 24 0 32 29 120
3. Hofírek Matyáš 2010 Hlubočky 27 27 0 35 14 103
4. Pech Ondřej 2009 Hlubočky 23 17 0 29 19 88
5. Hajtmar Jan 2010 Rohle 24 22 0 0 23 69
6. Stuchlík Lukáš 2009 Štěpánkovice 29 0 0 0 24 53
7. Mikulík Martin 2009 Býškovice 32 21 0 0 0 53
8. Ignác Matouš 2009 Kravaře 0 14 32 0 0 46
9. Onderek Martin 2010 Albrechtice 0 0 0 27 16 43

Střední dorostenci
1. Teichmann Tobiáš 2007 Mokré Lazce 40 29 40 40 40 160
2. Maléř Lukáš 2007 Hutisko-Solanec 0 19 35 35 32 121
3. Novák Ondřej 2007 Brno-Vinohrady 27 3 29 32 29 117
4. Reinlein Ondřej 2008 Bobrovníky 25 10 27 24 20 96
5. Pistorius Jan 2008 Štěpánkovice 35 0 0 23 35 93
6. Malý Jakub 2007 Neplachovice 32 0 22 10 21 85
7. Prokeš Vojtěch 2008 Střítež nad Ludinou 0 0 25 27 22 74
8. Stébel Václav 2007 Těrlicko-Hradiště 29 21 0 9 0 59
9. Zdráhal Michal 2008 Pavlovice u Přerova 0 5 0 25 23 53

10. Pustelník Jakub 2008 Hněvošice 18 1 32 0 0 51
Starší dorostenci
1. Šuba Šimon 2006 Milotice nad Bečvou 40 24 0 40 32 136
2. Vlčan Mikuláš 2006 Výčapy 0 40 0 35 40 115
3. Batko Michal 2006 Hněvošice 32 8 32 27 24 115
4. Matoušek Jan 2006 Neplachovice 0 25 40 32 0 97
5. Tomíček Jan 2005 Štěpánkovice 35 0 0 24 27 86
6. Moravčík Daniel 2005 Těchov 0 32 0 0 35 67
7. Holoubek Jiří 2006 Mokré Lazce 0 4 27 23 0 54
8. Ševčík Patrik 2005 Senetářov 0 23 0 0 25 48
9. Guziur Ondráš 2005 Lučina 0 12 35 0 0 47

10. Nippert Oliver 2006 Ostrov u Macochy 0 17 0 0 29 46

Moravskoslezský pohár v běhu na 100 m př.



2
7

.5
. 

O
st

ra
va

2
8

.5
. 

O
p

a
va

2
5

.6
. 

D
o

b
ro

sl
a

vi
ce

1
2

.8
. 

B
ru

n
tá

l

  
3

.9
. 

B
o

ro
vá

B
o

d
y

4

Mladší dívky
1. Ema Žmolíková 2012 Heřmanice 35 35 40 40 40 155
2. Valerie Guřanová 2013 Bobrovníky 40 40 35 35 35 150
3. Eva Žídková 2013 Mokré Lazce 0 25 32 32 27 116
4. Karina Řehánková 2014 Heřmanice 27 24 14 22 20 93
5. Zina Drastiková 2012 Štěpánkovice 29 27 0 11 25 92
6. Antonie Josefína Horsáková 2013 Staré Heřminovy 0 29 0 27 32 88
7. Adéla Dudová 2014 Malé Hoštice 23 17 16 21 18 79
8. Sofie Hrůzová 2014 Heřmanice 14 20 0 23 19 76
9. Alma Kudělová 2012 Chvalíkovice 0 12 27 14 22 75

10. Viktorie Ignácová 2013 Kravaře 0 22 19 20 13 74
Mladší chlapci
1. Ondřej Slavický 2012 Heřmanice 40 40 35 40 35 155
2. Patrik Hofer 2012 Bobrovníky 35 29 40 32 40 147
3. Vilém Vykoukal 2012 Těrlicko-Hradiště 29 27 32 35 29 125
4. Michal Kulha 2012 Trusovice 32 35 16 25 32 124
5. Patrik Guřan 2013 Bobrovníky 27 17 25 18 24 94
6. Maxim Peterek 2013 Kravaře 0 23 27 17 23 90
7. Filip Stošek 2012 Kravaře 0 22 21 20 25 88
8. Matěj Rybka 2012 Malé Hoštice 21 20 0 15 22 78
9. František Věntus 2013 Chvalíkovice 25 25 23 0 0 73

10. Tomáš Vysloužil 2013 Heřmanice 19 15 14 7 17 65
Starší dívky
1. Ellen Mikulová 2008 Heřmanice 29 35 29 27 40 133
2. Laura Beková 2009 Chvalíkovice 35 24 35 29 29 128
3. Viktorie Švachová 2008 Neplachovice 2 32 22 35 35 124
4. Petra Mazzolini 2008 Svinov 40 40 0 40 0 120
5. Johanka Žmolíková 2009 Heřmanice 25 27 32 25 32 116
6. Bára Stavinohová 2009 Dobroslavice 24 22 40 23 24 111
7. Tereza Jakobovská 2011 Heřmanice 32 25 27 24 27 111
8. Natálie Barešová 2008 Rychlov 27 29 25 0 0 81
9. Michaela Mamulová 2008 Dobroslavice 4 19 18 17 20 74

10. Gabriela Serynová 2008 Heřmanice 23 21 0 19 7 70
Starší chlapci
1. Šimon Guřan 2009 Bobrovníky 40 40 40 40 40 160
2. Jan Pistorius 2008 Štěpánkovice 35 35 0 35 35 140
3. Jakub Pustelník 2008 Hněvošice 18 32 32 32 32 128
4. Vojtěch Mokrosz 2008 Těrlicko-Hradiště 23 21 24 29 27 103
5. Ondřej Reinlein 2008 Bobrovníky 0 27 23 22 29 101
6. Albert Vykoukal 2009 Těrlicko-Hradiště 25 25 27 6 24 101
7. Ondřej Semrád 2008 Těrlicko-Hradiště 29 4 21 25 25 100
8. Michal Tomíček 2008 Štěpánkovice 32 23 0 23 3 81
9. Martin Bogus 2009 Nová Ves 22 22 11 17 17 78

10. Matouš Ignác 2009 Kravaře 0 19 22 16 21 78

Slezský pohár v běhu na 60 m př.



Muži

6
.5

. 
T

ři
n

e
c

1
3

.5
. 

P
ís

e
čn

á

2
0

.5
. 

B
u

ko
ve

c

2
7

.5
. 

S
vr

či
n

o
ve

c

3
.6

. 
Ja

lu
n

ko
v

8
.7

. 
K

o
m

o
rn

í 
L

h
o

tk
a

1
1

.8
. 

M
ilí

ko
v

2
6

.8
. 

Is
te

b
n

a

2
.9

. 
M

o
st

y 
u

 J
a

b
lu

n
ko

va

9
.9

. 
N

á
vs

í

2
3

.9
. 

P
ís

e
k

S 6

1. Ondřej Pniok 1994 Třinecké železárny 16 23 16 16 15 13 6 99
2. Martin Pyszko 1994 Třinecké železárny 14 19 12 12 6 10 73
3. Tomáš Žáček 1992 Třinecké železárny 7 20 11 10 11 8 11 7 71
4. Tobiáš Branc 2002 Hrádek 18 13 13 7 12 63
5. Ondřej Krzyžowski 1991 Dolní Líštná 11 16 15 15 57
6. Miroslav Kohut 2001 Mosty 8 3 7 8 5 2 5 36
7. Štěpán Sikora 1989 Mosty 1 7 4 5 4 4 6 2 30
8. David Wawrzacz 2000 Jablunkov 10 8 7 25
9. Marek Suchánek 2002 Mosty 5 3 5 2 4 3 22

10. Martin Puczok 2002 Bukovec 15 7 22
11. Jakub Suška 2003 Písek 1 3 5 4 13
12. Jakub Baňas 1997 Dolní Líštná 13 13
13. David Jochymek 2001 Bukovec 12 12
14. Paweł Legierski 2001 Jaworzynka Centrum 10 10
14. Vít Stodola 1994 Hrádek 10 10
16. Daniel Kohut 2004 Jablunkov 9 9
16. Rafał Małyjurek 1997 Jaworzynka Centrum 9 9
16. Radek Zogata 2003 Bukovec 9 9
19. Marek Byrtus 1995 Istebna Centrum 8 8
19. Jan Haratyk 2004 Milíkov 8 8
21. Damian Izba 1991 Jaworzynka Centrum 6 6
21. Tibor Jurišta 1990 Svrčinovec 6 6
23. Adam Bocek 2002 Hrádek 2 1 1 4
23. Peter Kubík 1995 Svrčinovec 4 4
29 závodníků

Muži nad 35 let

6
.5

. 
T

ři
n

e
c

1
3

.5
. 

P
ís

e
čn

á

2
0

.5
. 

B
u

ko
ve

c

2
7

.5
. 

S
vr

či
n

o
ve

c

3
.6

. 
Ja

lu
n

ko
v

8
.7

. 
K

o
m

o
rn

í 
L

h
o

tk
a

1
1

.8
. 

M
ilí

ko
v

2
6

.8
. 

Is
te

b
n

a

2
.9

. 
M

o
st

y 
u

 J
a

b
lu

n
ko

va

9
.9

. 
N

á
vs

í

2
3

.9
. 

P
ís

e
k

S 4

1. Petr Bonacina 1984 Třinecké železárny 7 2 2 9 2 3 3 1 26
2. Lukáš Lačík 1984 Ropice 4 1 1 6 1 2 2 2 17
3. Jaroslav Hanzel 1984 Písečná 8 3 4 15
4. Kamil Kohut 1988 Istebna Centrum 3 3
5. Tomáš Basovník 1986 Mosty 1 1
5. Pavol Kucharčík 1978 Svrčinovec 1 1
5. Radek Parák 1988 Návsí 1 1

Ženy

6
.5

. 
T

ři
n

e
c

1
3

.5
. 

P
ís

e
čn

á

2
0

.5
. 

B
u

ko
ve

c

2
7

.5
. 

S
vr

či
n

o
ve

c

3
.6

. 
Ja

lu
n

ko
v

8
.7

. 
K

o
m

o
rn

í 
L

h
o

tk
a

1
1

.8
. 

M
ilí

ko
v

2
6

.8
. 

Is
te

b
n

a

2
.9

. 
M

o
st

y 
u

 J
a

b
lu

n
ko

va

9
.9

. 
N

á
vs

í

2
3

.9
. 

P
ís

e
k

S 4

1. Rebeka Bajánková 2004 Svrčinovec 4 1 3 1 4 3 1 15
2. Renáta Černeková 2002 Písečná 6 4 10
3. Zuzana Nieslaniková Návsí 5 3 8
4. Barbara Kędzior 1984 Istebna Centrum 3 5 8
5. Juliana Štrbová 1980 Svrčinovec 7 7
6. Simona Křoková Návsí 4 2 6
7. Petra Samcová 1980 Mosty 6 6
8. Marie Heczková 2000 Mosty 3 3
9. Barbara Juroszek 1981 Istebnianki 2 2
9. Zuzana Kajfoszová Návsí 2 2
9. Sára Najmanová 2004 Komorní Lhotka 2 2

12. Andrea Kubinská Návsí 1 1
12. Eliška Moržolová 2001 Písečná 1 1

Beskydský železný hasič



6
.5

. 
T

ři
n

e
c

1
3

.5
. 

P
ís

e
čn

á

2
0

.5
. 

B
u

ko
ve

c

2
7

.5
. 

S
vr

či
n

o
ve

c

3
.6

. 
Ja

lu
n

ko
v

8
.7

. 
K

o
m

o
rn

í 
L

h
o

tk
a

1
1

.8
. 

M
ilí

ko
v

2
6

.8
. 

Is
te

b
n

a

2
.9

. 
M

o
st

y 
u

 J
a

b
lu

n
ko

va

9
.9

. 
N

á
vs

í

2
3

.9
. 

P
ís

e
k S

Děvčata do 6 let - 24 závodnic
1. Lenka Ligocká 2017 Mosty 6 4 5 10 4 6 5 6 8 54
2. Viktorie Lafková 2017 Komorní Lhotka 4 2 11 2 7 7 7 9 49
3. Eliška Žižková 2017 Dolní Lomná 2 3 4 9 3 4 3 2 7 37
4. Jana Basovníková 2017 Mosty 8 3 4 1 5 21
5. Gabriela Kohutová 2018 Návsí 1 1 5 1 3 6 17

Kluci do 6 let - 20 závodníků
1. Sebastián Šnajdr 2017 Návsí 7 5 4 7 4 6 6 6 7 52
2. Jiří Závada 2017 Písek 5 4 2 5 3 5 5 5 6 40
3. Martin Lýsek 2017 Mosty 4 3 6 7 20
4. Tomáš Křok 2019 Návsí 2 1 4 2 2 11
5. Matyáš Petrek 2019 Návsí 1 1 1 2 1 1 7

Děvčata 7-9 let - 27 závodnic
1. Ema Veselá 2014 Komorní Lhotka 10 7 12 7 10 8 7 6 67
2. Ema Ligocká 2015 Mosty 11 8 5 5 6 7 6 4 52
3. Terezie Sikorová 2016 Jablunkov 7 5 6 9 3 4 5 5 5 49
4. Emma Hlavová 2014 Komorní Lhotka 13 6 19
5. Ema Sikorová 2016 Návsí 8 3 2 2 2 17

Kluci 7-9 let - 43 závodníků
1. Matěj Křok 2015 Návsí 22 14 18 19 19 13 23 18 16 162
2. Jakub Petrák 2014 Bukovec 15 16 12 17 16 10 19 16 13 134
3. Samuel Sikora 2014 Jablunkov 20 15 15 16 12 6 21 15 12 132
4. Šimon Ježowicz 2014 Jablunkov 19 17 18 17 12 14 15 112
5. Dominik Polok 2015 Milíkov 21 16 20 22 17 14 110

Děvčata 10-12 let - 32 závodnic
1. Viktorie Kurková 2011 Písek 13 22 15 18 14 15 10 17 12 136
2. Natálie Karchová 2012 Návsí 12 20 14 13 13 14 13 13 10 122
3. Barbora Petráková 2012 Bukovec 11 15 12 10 11 6 11 14 7 97
4. Eliška Ligocká 2011 Jablunkov 4 4 13 16 12 8 12 12 6 87
5. Klára Kurková 2013 Bukovec 9 18 11 12 4 5 8 11 78

Kluci 10-12 let - 52 závodníků
1. Tomáš Sadowski 2013 Jablunkov 25 23 15 18 18 18 18 6 141
2. Samuel Raška 2011 Jablunkov 9 21 20 21 22 26 19 138
3. Patrik Geršl 2011 Návsí 23 19 20 16 19 14 13 14 138
4. David Geršl 2011 Návsí 24 20 15 21 27 17 124
5. Tomáš Motyka 2011 Mosty 11 19 14 20 28 21 113

Děvčata 13-15 let - 25 závodnic
1. Klaudie Kurková 2010 Bukovec 13 13 10 8 6 15 14 10 89
2. Barbora Muchová 2008 Písek 14 10 11 5 5 5 12 11 11 84
3. Kateřina Nieslaniková 2008 Návsí 11 11 8 6 10 2 14 13 8 83
4. Nela Kajfoszová 2009 Návsí 10 12 6 7 9 8 9 12 9 82
5. Dominika Pilchová 2010 Bukovec 9 6 5 4 7 9 11 16 4 71

Kluci 13-15 let - 33 závodníků
1. Vojtěch Jochymek 2008 Bukovec 20 13 21 14 12 12 13 16 121
2. David Bojko 2010 Bukovec 17 14 10 19 10 10 9 8 15 112
3. Dominik Juhasz 2008 Hrádek 18 15 9 11 13 4 14 11 14 109
4. Filip Zezulka 2008 Mosty 21 11 13 9 9 13 12 13 101
5. Radek Suška 2008 Písek 19 12 7 12 8 11 7 7 11 94

Juniorky 16-18 let - 5 závodnic
1. Lucie Nieslaniková 2006 Návsí 1 3 2 6
2. Tereza Kovaříková 2007 Hrádek 2 1 3
3. Klaudia Wrzask 2006 Istebna Zaolzie 2 2
4. Tereza Heczková 2007 Hrádek 1 1
4. Julia Jojko 2006 Istebna Zaolzie 1 1

Junioři 16-18 let - 14 závodníků
1. Vojtěch Cieslar 2006 Hrádek 7 4 9 9 6 6 7 48
2. Vít Cieslar 2007 Hrádek 2 3 5 6 4 2 5 27
3. Radoslav Cyprich 2006 Svrčinovec 6 2 8 5 4 2 27
4. Šimon Kubinski 2007 Návsí 8 7 3 5 1 24
5. Tomáš Gorzolka 2007 Mosty 3 1 4 2 1 3 14
6. Mateusz Zwardoń 2007 Jaworzynka Zapasieki 8 8
7. Damian Mierzejewski 2006 Koniaków Centrum 7 7
8. Mateo Cieslar 2006 Dolní Lištná 6 6
9. Sebastian Fiedor 2006 Koniaków Centrum 5 5

Beskydský železný hasič MH



2
0

.5
. 

G
u

n
tr

a
m

o
vi

ce

1
0

.6
. 

O
st

ra
va

2
4

.6
. 

S
le

zs
ká

 H
a

rt
a

  
2

.9
. 

H
a

ť

  
9

.9
. 

B
o

h
u

sl
a

vi
ce

B
o

d
y

4

Muži do 35 let - 65 závodníků
1. Pavel Vacula SDH Karviná-Hranice 95 25 95 100 100 390
2. Jan Koterec SDH Darkovice 60 20 90 90 90 330
3. Vladimír Jehlička SDH Široký Brod 0 5 75 80 95 255
4. Miroslav Panák SDH Guntramovice 15 0 60 60 75 210
5. Martin Januš SDH Halenkov 100 90 0 0 0 190
6. Marek Hanel SDH Darkovice 0 0 0 95 85 180
7. Zdeněk Černoušek SDH Bělkovice-Laštany 45 30 85 0 0 160
8. Matyáš Ďurina SDH Bohuslavice 0 1 0 70 70 141
9. Michal Brousil HZS JČK 0 1 100 0 0 101

10. Lukáš Navrátil HZS OLK 0 100 0 0 0 100
11. Ondřej Rybnikář SDH Blatnice pod Svatým Antonínkem 0 95 0 0 0 95
12. Jakub Slivinský DHZ Slovenská Ves 20 0 70 0 0 90
13. Vojtěch Mečl SDH Lipník 90 0 0 0 0 90
14. Maroš Bošeľa DHZ Polomka 0 85 0 0 0 85
15. Ondřej Plášek SDH Provodov 50 35 0 0 0 85
16. Peter Martinko DHZ Lúky 85 0 0 0 0 85
17. Martin Pyszko HZSp Třinecké Železárny 0 0 0 85 0 85
18. Ondra Reinlain SDH Bobrovníky 0 0 0 0 80 80
19. Ondřej Brat Ostrava Hrabová 0 0 80 0 0 80
20. Jakub Kulhánek SDH Tlumačov 0 80 0 0 0 80
21. René Hověžák SDH Bojkovice 80 0 0 0 0 80
22. Karel Komárek HZS KHK 0 75 0 0 0 75
23. Lukáš Adamec SDH Komárov 75 0 0 0 0 75
24. Matěj Mučka SDH Hať 0 0 0 75 0 75
25. Ondřej Blažek HZS JČK 0 70 0 0 0 70
26. Ondřej Ševčík SDH Bojkovice 70 0 0 0 0 70
27. Daniel Valehrach SDH Ostrava-Zábřeh 0 1 65 0 0 66
28. David Kubík SDH Bohuslavice 0 0 0 0 65 65
Muži nad 35 let - 46 závodníků
1. Zdeněk Janoš SDH Hať 100 35 100 100 100 400
2. Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky 80 1 95 95 90 360
3. Miroslav Balada SDH Bobrovníky 60 5 90 85 85 320
4. Adam Ryš SDH Bohuslavice 25 1 80 70 75 250
5. Ondřej Fabián SDH Petřvald 35 0 0 75 80 190
6. Miroslav Hanel SDH Darkovice 0 0 0 90 95 185
7. Zdeněk Král HZS PAK 0 100 0 0 0 100
8. Miroslav Hanzel HZS MSK 0 95 0 0 0 95
9. Miroslav Zapletal SDH Žeranovice 95 0 0 0 0 95

10. Roman Veij HZS MSK 0 90 0 0 0 90
11. David Řehulka SDH Březová 90 0 0 0 0 90
12. David Krátký Ostrava Hrabová 0 0 85 0 0 85
13. Jiří Tkaný SDH Babice (TR) 0 85 0 0 0 85
14. Petr Čech SDH Jaroslavice 85 0 0 0 0 85
15. René Černík SDH Bobrovníky 0 0 0 80 0 80
16. David Kubiš HZS JČK 0 80 0 0 0 80
17. Martin Plšek HZS PHA 0 75 0 0 0 75
18. Norbert Merta SDH Líbíš+Palkovice 75 0 0 0 0 75
19. Michal Pelikovský HZS PAK 0 70 0 0 0 70
Ženy - 24 závodnic
1. Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty 0 90 95 100 100 385
2. Gabriela Martynková SDH Stanislavice 100 90 0 95 95 380
3. Barbora Hrabinová SDH Guntramovice 60 0 85 85 70 300
4. Dominika Vaculová SDH Karviná-Hranice 35 0 80 80 65 260
5. Kateřina Vodičková SDH Rokytnice nad Rokytnou 0 100 100 0 0 200
6. Hana Staňková SDH Újezd 80 0 90 0 0 170
7. Klára Katrušáková SDH Janová 95 0 0 0 0 95
8. Šárka Baladová SDH Bobrovníky 0 0 0 0 90 90
9. Anna Dostálová SDH Zdounky 90 0 0 0 0 90

10. Anna Šnajdrová SDH Lipník 0 0 0 90 0 90
11. Monika Čaganová SDH Nižní Lhoty 0 0 0 0 85 85
12. Magda Mužíková SDH Pavlovice 85 0 0 0 0 85
13. Tereza Newrzelová SDH Bohuslavice 0 0 0 0 80 80
14. Kamila Tulinská SDH Nižní Lhoty 0 0 0 0 75 75
15. Eva Vojvodíková SDH Velké Karlovice 75 0 0 0 0 75
16. Marie Klementová SDH Hať 0 0 0 75 0 75

Pohár KSH Moravskoslezského kraje v TFA



  
6

.5
. 

ko
m

o
rn

í 
L

h
o

tk
a

1
7

.6
. 

H
o

rn
í 

S
u

ch
á

2
6

.8
. 

H
o

lč
o

vi
ce

  
2

.9
. 

K
o

p
ři

vn
ic

e

  
9

.9
. 

H
á

j v
e

 S
le

zs
ku

-L
h

o
ta

1
6

.9
. 

B
o

b
ro

vn
ík

y

B
o

d
y

5

Přípravka dívky (2017-2019) - 32 závodnic
1. Daniela Tížková 2018 Bobrovníky 0 40 35 40 40 35 190
2. Anna Šustková 2017 Holčovice 32 17 40 35 35 29 171
3. Veronika Malurková 2018 Bobrovníky 0 24 32 25 29 32 142
4. Barbora Jarošková 2017 Bobrovníky 29 29 29 29 0 22 138
5. Ema Nawratová 2018 Horní Žukov 27 32 25 24 27 27 138

Přípravka (2017-2019) - 54 závodníků
1. Jonáš Bartko 2017 Bobrovníky 35 35 35 0 40 35 180
2. Sebastian Toman 2017 Horní Suchá 40 27 40 40 29 29 178
3. Kryštof Lyko 2017 Háj ve Slezsku-Lhota 25 40 29 27 35 40 171
4. Luka Markovič 2017 Albrechtice 0 23 23 0 32 32 110
5. Tobiasz Bura 2017 Horní Suchá 32 32 32 0 0 0 96

Mladší dívky (2014-2016) - 63 závodnic
1. Ema Niklová 2014 Dobroslavice 32 35 29 40 24 23 160
2. Vanessa Gryz 2014 Bobrovníky 40 40 0 0 40 35 155
3. Gabriela Vagnerová 2014 Rýmařov 35 0 32 32 29 24 152
4. Anastasia Sokolova 2014 Raškovice 29 0 40 29 22 0 120
5. Kučerová Veronika 2014 Mořkov 0 0 0 35 32 40 107

Mladší chlapci (2014-2016) - 58 závodníků
1. Adam Malurek 2015 Bobrovníky 40 40 40 40 40 40 200
2. Jan Vagner 2014 Rýmařov 32 0 32 32 32 29 157
3. František Lyko 2014 Háj ve Slezsku-Lhota 35 27 29 35 24 25 151
4. Ondřej Ston 2015 Háj ve Slezsku-Lhota 27 35 0 29 23 35 149
5. Michael Tesár 2014 Holčovice 24 32 35 21 29 24 144

Mladší dívky (2011-2013) - 52 závodnic
1. Zuzana Jaworská 2011 Český Těšín-Město 40 32 29 32 25 32 165
2. Alžběta Lyková 2012 Háj ve Slezsku-Lhota 25 35 22 25 40 35 160
3. Valerie Guřanová 2013 Bobrovníky 0 29 35 35 35 25 159
4. Anna Jurgová 2012 Raškovice 18 40 23 27 24 29 143
5. Veronika Kotajná 2011 Český Těšín-Město 27 27 0 29 20 27 130

Mladší chlapci (2011-2013) - 76 závodníků
1. Patrik Hofer 2012 Bobrovníky 40 32 32 40 35 40 187
2. Josef Kudlacz 2013 Holčovice 24 27 35 25 40 35 162
3. Michal Vagner 2013 Rýmařov 35 0 29 32 32 32 160
4. Martin Rychlík 2011 Heřmanice 0 23 25 12 29 25 114
5. Viktor Ryt 2012 Horní Suchá 32 29 23 0 0 29 113

Starší dívky (2008-2010) - 39 závodnic
1. Eliška Kudlaczová 2008 Holčovice 40 40 35 40 40 40 200
2. Nikola Ferdinandová 2008 Holčovice 27 32 40 35 35 29 171
3. Karolina Goluchová 2008 Horní Suchá 35 35 0 32 32 35 169
4. Markéta Matýsková 2010 Holčovice 32 29 32 29 25 32 154
5. Vanesa Grichwaldzská 2009 Horní Suchá 29 27 29 23 29 27 141

Starší chlapci (2008-2010) - 68 závodníků
1. Ondřej Reinlein 2008 Bobrovníky 40 40 35 40 35 40 195
2. Vojtěch Schiller 2008 Frenštát p.R. 32 32 0 29 27 29 149
3. Daniel Janda 2008 Horní Suchá 25 25 29 35 32 27 148
4. Šimon Guřan 2009 Bobrovníky 0 27 40 0 40 35 142
5. Daniel Česelka 2009 Rychvald 35 22 0 27 22 25 131

Dívky dorost (2005-2007) - 13 závodnic
1. Šárka Baladová 2005 Bobrovníky 40 40 35 40 40 40 200
2. Nikol Današová 2005 Nové Sedlice 35 35 0 35 32 32 169
3. Laura Popalová 2007 Albrechtice 0 32 40 0 35 35 142
4. Nikola Moldřiková 2006 Orlová-Poruba 29 29 0 27 0 29 114
5. Klára Bílková 2007 Brušperk 32 0 0 0 0 0 32
6. Anastázie Kudělková 2007 Rybí 0 0 0 32 0 0 32

Chlapci dorost (2005-2007) - 23 závodníků
1. Vilém Zajíc 2005 Rychvald 35 40 0 40 40 35 190
2. Jan Salamon 2006 Bohumín-Kopytov 32 0 23 32 35 40 162
3. Jan Kaiser 2007 Holčovice 24 35 40 23 29 32 160
4. Tobias Píša 2005 Rychvald 29 32 0 35 25 29 150
5. Timon Novosad 2007 Horní Suchá 0 21 35 27 32 27 142
6. Dalibor Hrabal 2007 Frýdlant n.O. 23 0 32 25 24 22 126

Pohár KSH Moravskoslezského kraje v TFA



Body3

1. Michal Brousil HZS JČK 4:35,87 15 5:06,32 15 DNF 0 4:30,25 15 45
2. Lukáš Navrátil HZS OLK 4:51,13 10 5:19,01 10 6:20,52 15 4:30,34 12 37
3. Pavel Kouřík HZS PLK 4:39,06 12 5:08,63 12 4:38,73 10 34
4. Ondřej Rybnikář SDH Blatnice pod Svatým Antonínkem 4:58,24 8 6:24,58 12 4:39,30 8 28
5. Martin Januš HZS ZLK 5:22,94 6 5:48,36 8 6:33,95 10 24
6. Ondřej Blažek HZS JČK 5:51,23 6 7:14,73 4 5:08,15 5 15
7. Maroš Bošeľa DHZ Polomka DNF 0 6:40,40 8 4:42,74 6 14
8. Jakub Kulhánek SDH Tlumačov (DO) 5:50,59 1 5:56,26 3 6:52,21 6 5:09,02 4 13
9. Roman Munzar HZS KHK 5:32,18 4 6:04,53 2 7:18,56 3 5:12,93 3 10

10. Patrik Doležel HZS ZLK 5:40,92 2 5:52,82 5 7:43,07 1 5:24,39 1 8
11. Karel Komárek HZS KHK 6:13,71 1 6:35,03 1 7:11,71 5 5:27,25 1 7
12. Daniel Vrba Cítoliby 5:27,76 5 5
13. Ondřej Janota HZS JČK 6:05,01 1 6:35,71 1 7:26,84 2 5:35,38 1 4
14. Petr Dvořák HZS JČK 5:33,66 3 6:11,01 1 4
15. Josef Novák HZSp Správa železnic, Česká Třebová 5:55,51 4 4
16. Zdeněk Černoušek SDH Bělkovice-Lašťany 6:38,18 1 7:02,54 1 8:03,69 1 6:55,98 1 3
17. Milan Kochaníček HZS JMK 6:31,29 1 7:01,31 1 8:32,37 1 5:56,75 1 3
18. Lubomír Králíček HZS JČK 6:32,29 1 6:19,06 1 7:56,20 1 5:57,14 1 3
19. Martin Mrzena HZS JČK 6:16,64 1 7:30,17 1 7:37,48 1 5:26,84 1 3
20. Ondřej Plášek HZS ZLK 6:19,82 1 6:47,91 1 8:02,23 1 5:52,98 1 3
21. Luboš Ptáček HZS OLK 6:09,97 1 6:32,66 1 8:01,88 1 5:43,60 1 3
22. Adam Slavíček HZS JČK 7:41,42 1 8:37,90 1 9:34,11 1 6:15,34 1 3
23. Ondřej Ševčík SDH Bojkovice 6:38,25 1 7:07,03 1 10:07,50 1 5:44,04 1 3
24. Matěj Beníček HZS ZLK 5:45,50 1 6:15,45 1 5:26,49 1 3
25. Martin Dušek HZS PAK 5:58,60 1 6:14,83 1 5:34,09 1 3
26. Jakub Kapek HZS SČK 9:50,63 1 10:07,80 1 9:08,92 1 3
27. Daniel Knápek HZS PAK 6:00,62 1 6:16,26 1 5:41,56 1 3
28. David Kořan HZS ÚLK 6:41,16 1 7:57,01 1 5:42,62 1 3
29. Daniel Květoň HZS JČK 6:32,95 1 6:54,02 1 6:03,29 1 3
30. Vladimír Nepraš HZS PAK 7:26,88 1 7:03,12 1 9:18,53 1 3
31. Zdeněk Podzimek HZS SČK 6:05,83 1 6:40,85 1 8:54,77 1 3
32. Pavel Popelka HZS OLK 5:45,23 1 5:15,67 2 3
33. Pavel Tkaný SDH Babice (TR) DNF 0 8:42,93 1 11:00,60 1 7:42,39 1 3
101 závodníků
Muži 35-44 let - 34 závodníků
1. Zdeněk Král HZS PAK 4:37,52 15 5:16,48 15 6:10,34 15 4:33,63 15 45
2. Jaroslav Hanzel HZS MSK 5:06,27 10 6:36,08 12 4:50,65 12 34
3. Jiří Tkaný SDH Babice 5:13,83 6 5:36,38 10 6:39,60 8 4:53,32 10 28
4. Marek Víšek HZS PAK 5:02,43 12 5:25,77 12 6:53,37 3 27
5. Roman Viej HZS MSK 5:07,72 8 5:55,44 4 6:36,78 10 4:55,51 8 26
6. David Kubiš HZS JČK 5:30,14 4 5:46,99 8 6:46,17 6 18
7. Michal Pelikovský HZS PAK 5:22,53 5 5:49,82 6 6:51,34 4 5:03,02 6 17
8. Petr Smilek HZS ZLK 6:17,22 3 7:56,31 2 5:33,76 5 10
9. Martin Plšek HZS OLK 5:53,22 5 6:49,32 5 10

10. Josef Sochor HZS PAK 5:54,46 3 6:34,94 1 5:44,94 3 7
11. Jan Šindelka HZS OLK 5:33,93 4 4
12. Ondřej Dlabka SDH Žamberk 6:04,69 2 5:52,44 2 4
13. Petr Sladký HZS ZLK 6:35,64 1 6:47,15 1 9:10,40 1 6:21,31 1 3
14. Petr Urban SDH Chudenice 6:49,97 1 7:08,56 1 8:25,38 1 3
15. Karel Zapletal SDH Nečtiny 7:16,26 1 8:17,56 1 2
16. Ondřej Šenk HZS OLK DNF 0 11:01,13 1 6:51,01 1 2
17. Lukáš Pernikl HZS PLK DNF 0 8:23,37 1 7:42,75 1 2
18. Robin Bureš HZS ÚLK 6:28,58 2 2
19. Petr Boček HZS MSK 8:52,01 1 6:48,78 1 2
36 závodníků
Muži nad 45 let - 13 závodníků
1. Michal Přecechtěl HZS OLK 5:48,88 15 5:51,92 15 6:57,71 15 5:09,20 15 45
2. Daniel Kouřil HZS OLK 5:50,67 12 DNF 0 7:21,06 12 5:30,48 12 36
3. Martin Hruška HZS ZLK 6:40,77 10 7:08,06 12 7:52,45 10 6:01,41 10 32
4. Daniel Kašpar HZSp Správa železnic, Česká Třebová 7:12,52 8 7:48,81 10 9:32,11 3 6:39,05 8 26
5. Dušan Pokorný JSDHp Gumárny Zubří 9:16,53 5 DNF 0 6:46,01 6 11
6. Dušan Pavelka HZS JMK 8:18,08 6 9:28,50 4 10
7. Petr Jindra HZS KHK 8:31,62 8 8
8. Zdeněk Vrána HZS LBK 8:09,00 8 8
9. Miroslav Balada HZS MSK 9:01,03 6 6

Český pohár TFA

1
8

.5
. 

Ú
st

í 
n

.O
.

3
1

.5
. 

P
lz

e
ň

1
0

.6
. 

O
st

ra
va

  
7

.9
. 

K
ro

m
ě

ří
ž

Muži do 34 let



Muži: Body Dosavadní vítězové - muži:
1. Lukáš Kroupa Pardubice-Polabiny 137 2003 Radim Juřena HZS Moravskoslezského kraje
2. Jiří Červinka Moravský Beroun 116 2004 Jan Lorenc Široký Důl
3. Daniel Pohner Markovice 113 2005 Ladislav Janeček Horní Poříčí
4. Patrik Fojt Bořitov 108 2006 Jan Lorenc Široký Důl
5. Matyáš Amler Vracov 108 2007 Martin Kulhavý HZS Libereckého kraje
6. Richard Navrátil Fulnek 108 2008 Pavel Krpec Kozlovice
7. David Drnek Letkov 102 2009 Martin Kulhavý HZS Libereckého kraje
8. Jakub Michalski Karviná-Hranice 95 2010 Jakub Paulíček Široký Důl
9. Ladislav Vašek HZS Pardubického kraje 88 2011 Jakub Paulíček Široký Důl

10. Jakub Mikulík Býškovice 85 2012 Jakub Paulíček Široký Důl
2013 Josef Mládek Jablonec nad Jizerou

Ženy: Body 2014 Jan Zhříval Nepolisy
1. Šárka Kulhavá Poniklá 195 2015 Daniel Klvaňa Oznice
2. Marcela Vrtalová Hvězdoňovice 182 2016 Daniel Klvaňa Oznice
3. Simona Krampotová Semetín 171 2017 Daniel Klvaňa Oznice
4. Kamila Bartošková Horní Cerekev 170 2018 Lukáš Kroupa Kvasiny B
5. Kateřina Škalová Želčany 147 2019 Dominik Soukup Žebnice
6. Tereza Opavová Křešice 135 2020 Patrik Kligl Běloves
7. Simona Páralová Bořitov 126 2021 Patrik Kligl Běloves
8. Karolína Magerová Dolní Životice 120 2022 Jiří Škodný Morašice
9. Karolína Šulcová Letohrad-Kunčice 109

10. Zuzana Haufová Lukavice UO 98 Dosavadní vítězky - ženy:
2003 Monika Sedlatá Kvasiny

Starší dorostenci: Body 2004 Monika Sedlatá Kvasiny
1. Mikuláš Vlčan Výčapy 98 2005 Andrea Nolčová Chválenice
2. Vojtěch Kasl Želčany 96 2006 Andrea Nolčová Chválenice
3. Daniel Moravčík Těchov 93 2007 Monika Sedlatá Kvasiny
4. Adam Častoral Drahonice 91 2008 Monika Sedlatá Kvasiny
5. Adam Bělský Krouna 88 2009 Pavla Švaříčková Trnava
6. Šimon Šuba Milotice nad Bečvou 78 2010 Šárka Jiroušová Poniklá

2011 Šárka Jiroušová Poniklá
Starší dorostenky: Body 2012 Barbora Šubrtová Velichovky

1. Anna Umnerová Dobřany 160 2013 Lucie Hirmerová Chválenice
2. Iva Babková Úněšov 134 2014 Šárka Jiroušová Poniklá
3. Lucie Křížová Prostřední Svince 128 2015 Markéta Marková Dolní Čermná
4. Hana Klanicová Opatovice 106 2016 Šárka Jiroušová Poniklá
5. Veronika Valíková Budíkovice 91 2017 Markéta Marková Dolní Čermná
6. Anna Musilová Ostrov u Macochy 65 2018 Šárka Jiroušová Poniklá

2019 Šárka Jiroušová Poniklá
Střední dorostenci: Body 2020 Marcela Vrtalová Hvězdoňovice

1. Martin Šulc Seč 147 2021 Karolina Vyvialová Karviná-Hranice
2. Erik Černohorský Bystřec 130 2022 Kamila Bartošková Horní Cerekev
3. Adam Krs Dolní Lukavice 125
4. Tobiáš Teichmann Mokré Lazce 111
5. Matyáš Novák Stará Říše 111

Střední dorostenky: Body
1. Petra Mazzolini Ostrava-Svinov 160
2. Anna Karpielová Újezd 134
3. Rozálie Pospíšilová Borová 131
4. Hana Mošťková Hájov 116
5. Eva Vlčková Výrovice 108

Mladší dorostenci: Body
1. Šimon Guřan Bobrovníky 160
2. Adam Petr Slatina 131
3. Jan Jaroslav Beneš Seč 123
4. Martin Mikulík Býškovice 123
5. Jakub Novák Stará Říše 104

Mladší dorostenky: Body
1. Liliana Kulhajová bludov 160
2. Nela Jedličková Vítonice 128
3. Nela Kuchtová Vrchovice 114
4. Johanka Žmolíková Ostrava-Heřmanice 107
5. Kristýna Počarovská Rychlov 90

Český pohár
seriál závodů jednotlivců na 100 m s překážkami



Datum a místo

Územní odbor,
město ča

s

po
řa

dí

bo
dy

ča
s

po
řa

dí

bo
dy

ča
s

po
řa

dí

bo
dy

ča
s

po
řa

dí

bo
dy

ča
s

po
řa

dí

bo
dy

1. Středočeský krajský výběr 26,64 5 6 24,51 2 12 24,24 5 6 23,32 2 12 25,57 1 15 45
2. Vysočina krajský výběr 23,28 1 15 24,84 4 8 22,75 1 15 27,97 5 6 44
3. Škoda Auto Mladá Boleslav 26,10 4 8 24,55 3 10 23,79 1 15 26,09 9 2 26,65 3 10 43
4. Zlínský krajský výběr 26,09 3 10 28,26 12 1 23,95 3 10 23,41 3 10 25,79 2 12 42
5. Moravskoslezský Ostrava 30,19 12 1 24,29 1 15 23,84 2 12 24,58 5 6 27,24 4 8 41
6. Moravskoslezský Karviná 25,39 2 12 25,16 6 5 24,44 6 5 24,93 7 4 46,66 10 1 26
7. Královehradecký krajský výběr 28,93 10 1 24,09 4 8 24,17 4 8 17
8. Plzeňský Plzeň 29,17 11 1 24,99 5 6 24,55 7 4 26,36 11 1 12
9. DEZA Valašské Meziříčí 29,28 13 1 25,63 9 2 24,84 6 5 30,16 7 4 12

10. Plzeňský Domažlice 35,52 15 1 25,84 7 4 26,06 10 1 29,59 6 5 11
11. Pardubický Chrudim 26,91 6 5 26,60 8 3 26,34 11 1 28,78 13 1 10
12. Správa železnic Plzeň 28,30 9 2 27,73 9 2 27,58 13 1 29,68 14 1 32,24 8 3 8
13. Pardubický Pardubice 28,16 8 3 24,82 8 3 26,14 10 1 7
14. Liberecký krajský výběr 27,03 7 4 27,98 11 1 29,42 14 1 6
15. Jihomoravský Blansko 30,91 14 1 27,93 10 1 25,29 8 3 5
16. Jihočeský Jidřichův Hradec 30,26 13 1 29,78 14 1 26,54 12 1 27,22 12 1 33,86 9 2 5
17. Olomoucký Prostějov 0

Z pěti závodů se do celkového vyhodnocení započítají body z 4 nejlépe hodnocených závodů. Vítězem se stává družstvo
s nejvyšším počtem takto získaných bodů.
V případě rovnosti získaných bodů rozhodne čas dosažený v posledním společném závodě. Dalším kritériem jsou časy
dosažené v průběhu celé soutěže.

Z
a

po
čt

en
o 

bo
dů

P
o

řa
dí

Velká cena ČR v požárním útoku

kraje, podniku

III. kolo
27.7.2023
Mistřice

I. kolo
25.5.2023
Chotíkov
u Plzně

II. kolo
7.6.2023
Dneboh

IV. kolo
9.8.2023

Odolena Voda

V. kolo
21.9.2023
Petrovice



Muži kat.

  2
.4

. P
ra

ha

15
.4

. V
lč

no
v

  7
.5

. R
ak

ov
ní

k

  9
.9

. V
el

ké
 M

ez
iří

čí

B
o

dy

1. SDH Michálkovice muži A 30 25 30 85
2. OSH Opava muži B 17 19 17 22 58
3. SDH Chlumec nad Cidlinou muži A 25 22 47
4. SDH Písková Lhota muži A 22 25 47
5. SDH Písková Lhota muži B 19 22 41
6. SDH Vlčnov M3 muži B 30
7. SDH Zibohlavy muži B 30
8. DHZ Mier Spišská Nová Ves muži B 25
9. SDH Březhrad muži A 19

Ženy kat.

  2
.4

. P
ra

ha

15
.4

. V
lč

no
v

  7
.5

. R
ak

ov
ní

k

  9
.9

. V
el

ké
 M

ez
iří

čí

B
o

dy

1. SDH Velké Meziříčí ženy A 25 30 30 85
2. SDH Nová Paka ženy B 19 30 25 74
3. SDH Kolešovice ženy B 17 25 25 17 67
4. SDH Písková Lhota ženy A 30
5. SDH Písková Lhota ženy B 22
6. SDH Mostiště ženy A 22
7. OSH Opava ženy A 22
8. DHZ Mier Spišská Nová Ves ženy B 19

Liga ČR v klasických disciplínách CTIF



Poř. St. č. SDH Kraj Celk.
1. 17 Dobřany PLK 106,93 4 57,01 1 25,39 1 6
2. 16 Skuteč PAK 105,52 2 57,33 3 25,92 3 8
3. 14 Mistřín JMK 108,47 7 58,67 4 25,90 2 13
4. 11 Slatiny KHK 105,70 3 57,03 2 29,80 11 16
5. 12 Bludov OLK 105,00 1 61,24 10 28,00 7 18
6. 7 Líchovy SČK 107,94 5 58,99 5 28,00 8 18
7. 9 Dneboh SČK 110,75 9 60,02 7 26,56 4 20
8. 3 Bransouze VYS 108,15 6 62,63 12 27,12 5 23
9. 15 Dalovice KVK 112,14 10 60,62 9 27,91 6 25

10. 2 Závišice MSK 110,04 8 59,24 6 N 17 31
11. 6 Horní Měcholupy PHA 117,26 12 61,43 11 28,61 9 32
12. 13 Oznice ZLK 113,78 11 60,57 8 31,76 15 34
13. 10 Bozkov LIK 119,00 14 64,58 14 30,00 10 38
14. 8 Brozany nad Ohří ÚSK 119,74 15 63,03 13 30,26 12 40
15. 5 Běleč JČK 118,51 13 64,95 15 36,79 16 44
16. 4 Lobodice MHJ 123,53 17 70,12 16 31,17 13 46
17. 1 Opatovice I ČHJ 121,02 16 99,99 17 31,00 14 47

Poř. St. č. SDH Kraj Celk.
1. 13 Hvězdoňovice VYS 110,10 4 62,60 2 24,20 2 8
2. 7 Letohrad-Kunčice PAK 108,42 2 66,35 5 25,26 4 11
3. 1 Dolní Měcholupy PHA 109,57 3 65,76 3 25,51 5 11
4. 3 Chválenice PLK 106,49 1 62,13 1 27,37 11 13
5. 14 Nové Homole JČK 115,06 6 66,10 4 26,37 6 16
6. 2 Těškovice MSK 115,70 8 67,41 7 24,34 3 18
7. 12 Lužná SČK 116,69 9 70,04 11 23,89 1 21
8. 11 Hlubočky OLK 114,69 5 69,63 10 26,51 7 22
9. 6 Bozkov LIK 118,60 10 67,75 8 26,66 9 27

10. 5 Zahořany SČK 127,47 14 67,29 6 27,16 10 30
11. 9 Pohořelice ZLK 121,63 11 72,02 14 26,59 8 33
12. 4 Slatiny KVK 121,73 12 69,29 9 27,87 13 34
13. 8 Senetářov JMK 115,56 7 71,70 13 28,46 14 34
14. 17 Hrobce ÚSK 126,89 13 72,74 15 27,74 12 40
15. 16 Zlutice KHK 132,58 15 71,06 12 29,61 16 43
16. 10 Hlinsko ČHJ 134,21 16 75,82 16 28,68 15 47

68. Mistrovství ČR v požárním sportu
(dobrovolní hasiči)

Sokolov 25.-27.8.2023

Muži

100 m př. 4x100 m Útok

100 m př. Štafeta 4x100 m Požární útok

Ženy



Poř. St.č. součet
1. 7 MSK Moravskoslezský 98,04 1 87,48 1 54,20 1 24,33 4 7
2. 13 KHK Královéhradecký 101,19 2 89,15 2 55,17 3 24,03 1 8
3. 11 VYS Vysočina 105,99 6 92,72 4 58,98 5 24,06 2 17
4. 6 PLK Plzeňský 103,88 4 93,88 5 54,76 2 24,94 6 17
5. 5 ZLK Zlínský 104,26 5 97,48 7 58,02 4 24,09 3 19
6. 9 SČK Středočeský 102,53 3 92,24 3 60,62 6 25,68 7 19
7. 1 JMK Jihomoravský 109,45 9 102,45 9 60,68 7 24,46 5 30
8. 10 PAK Pardubický 106,31 7 100,09 8 62,02 9 26,38 9 33
9. 14 JČK Jihočeský 108,26 8 96,74 6 63,91 11 26,49 10 35

10. 8 OLK Olomoucký 119,07 14 119,46 11 64,47 12 26,14 8 45
11. 4 ÚSK Ústecký 112,75 10 121,46 13 63,22 10 28,59 12 45
12. 2 LIK Liberecký 113,97 12 127,07 15 61,31 8 29,86 13 48
13. 12 PHA Prahy 113,10 11 102,93 10 68,45 15 35,01 15 51
14. 15 HZSP DEZA a.s. 115,30 13 125,46 14 66,78 14 28,22 11 52
15. 3 KVK Karlovarský 122,36 15 120,03 12 65,72 13 32,95 14 54
Poř. St.č. součet

1. 18 UKR Ukrajina 102,02 1 86,12 1 56,84 1 55,82 3 6
2. 17 POL Polsko 106,65 2 89,57 2 61,61 2 30,12 1 7
3. 16 SVK Slovensko 108,55 3 106,55 3 65,42 3 38,47 2 11

Věž - finále: zákl. kolo finále
1. Jan Vyvial MSK 14,08 14,14
2. Pavel Krpec MSK 14,04 14,15
3. Vladislav Filip SČK 14,26 14,17
4. Daniel Klvaňa MSK 14,01 14,26

100 m - finále:
1. Daniel Klvaňa MSK 15,27 18,89
2. Pavel Krpec MSK 16,04 22,76
3. Jiří Škodný KHK 16,04 23,47
4. Vojtěch Klenka KHK 15,79 N

Dvojboj: 100m věž
1. Daniel Klvaňa MSK 15,27 14,01 29,28
2. Serhii Kovernik UKR 15,93 14,12 30,05
3. Pavel Krpec MSK 16,04 14,04 30,08
4. Jan Vyvial MSK 16,06 14,08 30,14

50. Mistrovství ČR v požárním sportu
(profesionální hasiči)
Sokolov 25.-27.8.2023

HZS 100 m př. Věž Štafeta 4x100 m požární útok

HZS 100 m př. Věž Štafeta 4x100 m požární útok



Muži I.kolo II.kolo čas
1. Tomáš Daněk 21,04 15,03 15,03
2. Dominik Soukup 15,17 18,25 15,17
3. Lukáš Kroupa 21,09 15,41 15,41
4. Vladimír Janko 15,64 15,55 15,55
5. Radim Knotek 15,79 15,74 15,74
6. Marek Švec N 16,78 16,78
7. Martin Lang 19,58 18,73 18,73
8. David Drnek 20,89 18,78 18,78

Starší dorostenci I.kolo II.kolo čas
1. Vít Vymazal N 10,91 10,91
2. Adam Bělský 12,07 12,98 12,07
3. Jan Vlček 14,12 13,25 13,25
4. Adam Častoral 20,43 14,38 14,38
5. Adam Krs 16,55 16,19 16,19
6. Václav Dolejší 20,30 19,67 19,67

Střední dorostenci - 11 závodníků I.kolo II.kolo čas
1. Martin Šulc 7,61 10,16 7,61
2. Michal Jindrák 7,92 7,83 7,83
3. Matyáš Novák 12,92 8,69 8,69
4. Matěj Rybár 11,68 8,69 8,69
5. Štěpán Škoda 10,29 8,97 8,97
6. Jaroslav Vaněk 9,43 9,13 9,13
7. Matěj Španiel 9,41 9,31 9,31
8. David Špalek 12,05 9,67 9,67
9. Adam Tvarůžek 12,66 10,65 10,65

10. František Rajnet 11,91 14,78 11,91
Mladší dorostenci - 10 závodníků I.kolo II.kolo čas

1. Tomáš Kučera 7,80 7,96 7,80
2. Adam Petr 10,66 8,06 8,06
3. Vojtěch Moravec 8,43 8,46 8,43
4. Jan Feifer 9,11 8,48 8,48
5. Ondřej Tichý 9,00 8,57 8,57
6. Jan Jaroslav Beneš N 8,81 8,81
7. Matěj Navrkal 9,32 9,01 9,01

Ženy I.kolo II.kolo čas
1. Kamila Bartošková 7,70 7,59 7,59
2. Lucie Ledvinová 7,87 7,71 7,71
3. Lívia Jankaninová 7,78 14,99 7,78
4. Martina Dvořáková 7,80 7,90 7,80
5. Kateřina Škalová 7,95 8,07 7,95
6. Tereza Opavová 8,77 8,62 8,62
7. Pavlína Nekolová 9,20 9,19 9,19
8. Daniela Vernerová 10,77 10,09 10,09

Starší dorostenky I.kolo II.kolo čas
1. Eliška Navrátilová 8,20 8,18 8,18
2. Natálie Prchlíková 9,35 8,90 8,90
3. Anna Umnerová 9,47 9,99 9,47
4. Simona Zatloukalová 11,93 10,80 10,80
5. Kamila Pasternáková 13,12 12,79 12,79

Střední dorostenky - 10 závodnic I.kolo II.kolo čas
1. Denisa Šustková 8,14 9,01 8,14
2. Kristyna Švecová 9,36 8,98 8,98
3. Hana Mošťková 9,04 9,02 9,02
4. Eva Vlčková 9,64 11,66 9,64
5. Barbora Novotná 10,96 9,79 9,79
6. Alexandra Fousková 10,44 10,77 10,44

Mladší dorostenky - 6 závodnic I.kolo II.kolo čas
1. Liliana Kulhajová 8,39 11,00 8,39
2. Kateřina Nováková 10,33 9,32 9,32
3. Denisa Danielová 10,64 11,03 10,64
4. Veronika Kučevová 10,98 11,00 10,98
5. Anna Žáková 12,26 15,12 12,26

MČR ve výstupu na věž
Hradec Králové, 13.8.2023



Muži - 60 závodníků družstvo I.kolo II.kolo čas
1. Kroupa Lukáš 1997 Pardubice-Polabiny 16,40 15,71 15,71
2. Fojt Patrik 2003 Bořitov 16,80 N 16,80
3. Ježek Miloš 1989 Ouběnice 17,04 16,91 16,91
4. Michalski Jakub 2003 Karviná-Hranice 16,93 N 16,93
5. Tomášek Ondřej ČHJ Křepenice 16,96 30,03 16,96
6. Andrée Dominik 2003 Kly 16,99 31,01 16,99
7. Ševčík Dominik 2001 Topolany 17,22 N 17,22
8. Drnek David 2004 Letkov 17,25 N 17,25
9. Kučera Martin 2001 Bořitov 22,98 17,32 17,32

10. Marek Vojtěch 2006 Olešnice N 17,36 17,36
10. Mikulík Jakub 2004 Býškovice 17,36 N 17,36
12. Zetek Petr 2000 Úvaly N 17,37 17,37
13. Kulhánek Ondřej 2005 Praha-Písnice 20,68 17,49 17,49
14. Šmída Jakub 1997 Bukovice 28,03 17,54 17,54
15. Ther Jan 2006 Bukovice 17,57 N 17,57
16. Rychtařík Jan 2001 HZS Kolín 17,58 N 17,58
17. Pavlík Jan 2000 Mezno 17,60 N 17,60
18. Krs Adam 2007 Dolní Lukavice 17,64 N 17,64
19. Novák Matyáš 2007 Stará Řiše 17,79 N 17,79
20. Špaček Michal 2001 Štěměchy 18,05 17,80 17,80
21. Šuba Šimon 2006 Milotice nad Bečvou 17,91 N 17,91
22. Fous Jiří 2006 Zahořany 21,89 18,08 18,08
23. Vašulka Petr 1989 Mistřín 21,90 18,09 18,09
24. Sázavský Jiří 2006 Bořitov 25,52 18,34 18,34
25. Dolejší Václav 2005 Slatiny 18,35 N 18,35
26. Buchta Petr 2006 Hodonice 18,38 32,56 18,38
27. Binar Jáchym 2007 Bukovice 18,75 18,50 18,50
28. Chudárek Luboš 2003 ČHJ Křepenice 18,96 18,51 18,51
29. Rydlo Martin 2006 Bukovice 19,33 18,54 18,54
30. Adámek Erik 2004 Oznice 31,83 18,57 18,57
31.  Soukup Michal 2005 ČHJ Křepenice 18,68 30,73 18,68
49. Kahánek Ondřej 1988 Závišice N N N

Ženy - 55 závodnic družstvo I.kolo II.kolo čas
1. Vrtalová Marcela 1994 Hvězdoňovice 16,85 16,51 16,51
2. Kulhavá Šárka 1993 Poniklá 18,28 16,61 16,61
3. Krampotová Simona 1999 Semetin 16,79 17,12 16,79
4. Umnerová Anna 2006 Dobřany 17,07 18,15 17,07
5. Ledvinová Lucie 2003 Úněšov 17,87 17,17 17,17
6. Šulcová Karolína 2002 Letohrad Kunčice 17,26 17,82 17,26
7. Bartošková Kamila 1996 Horní Cerekev 22,48 17,38 17,38
8. Šestáková Lenka 1990 Ledenice 21,07 17,48 17,48
9. Škalová Kateřina 2003 Želčany 17,56 17,65 17,56

10. Nekolová Pavlína 2002 Dolní Bukovsko 18,08 17,90 17,90
11. Páralová Simona 2003 Bořitov 18,18 18,00 18,00
12. Navrátilová Veronika 2004 Kojetice 18,16 N 18,16
13. Haufová Zuzana 2002 Lukavice 18,26 18,19 18,19
14. Novotná Barbora 2008 Brod nad Tichou 18,25 18,59 18,25
15. Opavová Tereza 2000 Křešice 18,31 N 18,31
16. Růžičková Tereza 1990 Dolní Měcholupy 18,68 18,34 18,34
17. Tůmová Lucie 1999 Malechov 18,40 20,23 18,40
18. Vernerová Daniela 2003 Cítoliby 18,51 18,62 18,51
19. Šulcová Vendula 2003 Letohrad Kunčice 25,26 18,55 18,55
20. Forbacherová Michaela 2004 Jemniště 31,79 18,68 18,68
21. Kocúrová Michaela 2001 Letohrad-Kunčice 18,69 N 18,69
22. Jermářová Alžběta 2001 Želčany 18,83 18,73 18,73
23. Skalická Eliška 2005 Zahořany 31,81 18,76 18,76
24. Valíková Veronika 2006 Budíkovice 19,10 18,80 18,80
25. Henžlíková Barbora 2003 Obora 18,86 20,30 18,86
26. Magerová Karolína 2002 Dolní Životice 19,03 18,88 18,88
27. Kadlecová Radka 2003 Počátky 19,09 18,88 18,88
28. Němečková Julie 2008 Stará Říše 18,91 N 18,91
29. Pavelková Anna 2007 Dolní životice 19,17 19,06 19,06
30. Prchlíková Natálie 2005 Dolní Měcholupy 20,62 19,22 19,22
31. Vojtová Kristýna 2003 Dolní Měcholupy 19,27 19,34 19,27

MČR v běhu na 100 m př.
Praha-Hostivař, 12.8.2023



1. JSDHO Rudná SČK 331 b.
2. JSDHO Kostelec N. O. KHK 326 b.
3. JSDHO Litomyšl PAK 290 b.
4. JSDHO Zbiroh PLK 287 b.
5. JSDHO Železný Brod LIK 273 b.
6. JSDHO Velešín JČK 265 b.
7. JSDHO Ostrov KVK 244 b.
8. JSDHO Bílovec MSK 229 b.
9. JSDHO Rumburk ÚSK 200 b.

10. JSDHO Loštice OLK 181 b.
11. JSDHO Velké Opatovice JMK 163 b.
12. JSDHO Praha - Řeporyje PHA 151 b.
13. JSDHO Přibyslav VYS 146 b.
14. JSDHO Vizovice ZLK 70 b.

Předcházející vítězové:
2012 JSDH Plačice Královéhradecký
2013 JSDH Blovice Plzeňský
2015 JSDH Jablunkov Moravskoslezský
2017 JSDH Rumburk Ústecký
2019 JSDH Březová nad Svitavou Pardubický
2021 JSDH Velešín Jihočeský

7. MČR JSDH ve vyprošťování
zraněných osob z havarovaných vozidel

Liberec 2.9.2023

Soutěžní tým kraj
celkové

body



Muži do 34 let st.č. družstvo I. úsek II. úsek III. úsek IV. úsek Čas
1. Pavel Kouřík 71 HZS PLK 1:11,36 1:18,19 0:51,97 1:40,96 5:02,48
2. Michal Brousil 69 HZS JČK 1:07,04 1:18,44 0:52,55 1:46,09 5:04,12
3. Ondřej Rybníkář 5 HZS MSK 1:06,87 1:18,48 0:53,84 1:48,35 5:07,54
4. Lukáš Navrátil 70 HZS OLK 1:12,72 1:17,98 0:51,11 2:17,36 5:39,17
5. Ondřej Blažek 57 HZS JČK 1:21,94 1:31,45 0:58,72 2:05,73 5:57,84
6. Pavel Popelka 15 HZS OLK 1:22,31 1:34,56 0:56,03 2:12,98 6:05,88
7. Josef Novák 36 HZS Podniků 1:17,89 1:40,78 1:00,87 2:10,25 6:09,79
8. Roman Munzar 49 HZS KHK 1:20,24 1:26,30 1:03,74 2:19,93 6:10,21
9. Petr Tešnar 29 HZS MSK 1:22,43 1:31,18 1:06,14 2:10,53 6:10,28

10. Jiří Chodúr 30 HZS KHK 1:32,12 1:31,22 0:59,31 2:11,79 6:14,44
11. Matěj Beníček 27 HZS ZLK 1:20,88 1:34,66 0:59,95 2:19,35 6:14,84
12. Pavel Novák 43 HZS ÚLK 1:23,27 1:32,68 0:57,66 2:22,10 6:15,71
13. Karel Komárek 18 HZS KHK 1:33,08 1:35,57 1:03,19 2:06,73 6:18,57
14. Patrik Doležel 23 HZS ZLK 1:26,73 1:30,18 0:57,64 2:29,82 6:24,37
15. Jan Völfl 44 HZS Podniků 1:22,71 1:41,05 0:55,68 2:30,52 6:29,96
16. Jan Haderka 7 HZS ZLK 1:18,49 1:41,70 1:00,25 2:36,74 6:37,18
17. Martin Mrzena 12 HZS JČK 1:27,96 1:45,18 1:07,46 2:16,84 6:37,44
18. Ondřej Janota 17 HZS JČK 1:22,62 1:43,48 1:00,09 2:38,02 6:44,21
19. Jaroslav Cibulka 22 HZS PLK 1:17,90 1:33,00 1:03,92 2:52,31 6:47,13
20. Radim Knotek 48 HZS JČK 1:26,61 1:45,50 1:01,42 2:36,06 6:49,59
21. Martin Dušek 60 HZS PAK 1:22,68 1:35,60 0:55,71 2:57,73 6:51,72
22. Luboš Ptáček 10 HZS OLK 1:22,46 1:37,81 1:03,61 2:49,73 6:53,61
23. David Kořan 20 HZS ÚLK 1:30,34 1:46,05 1:03,71 2:33,80 6:53,90
24. Petr Zámečník 41 HZS PAK 1:27,92 1:49,26 1:10,21 2:33,74 7:01,13
25. Michal Janováč 3 HZS Podniků 1:21,98 1:52,76 1:05,99 2:43,96 7:04,69
26. Milan Kochaníček 40 HZS JMK 1:24,81 1:38,20 1:10,11 2:59,82 7:12,94
27. Ondřej Pniok 46 HZS Podniků 1:26,20 1:33,50 1:15,59 3:00,49 7:15,78
28. Jiří Komárek 21 HZS LBK 1:37,76 1:47,48 1:08,69 2:50,98 7:24,91
29. Lukáš Syrovátka 1 HZS KHK 1:38,83 1:41,90 1:06,74 3:00,09 7:27,56
30. Zdeněk Podzimek 56 HZS SČK 1:25,75 1:39,80 0:58,43 3:24,09 7:28,07
31. Matyáš Chlumský 13 HZS KHK 1:36,02 1:51,36 1:11,07 2:56,84 7:35,29
32. Tomáš Svojanovský 50 HZS LBK 1:39,79 2:05,91 1:07,68 2:51,89 7:45,27
33. Dominik Matouš 42 HZS LBK 1:24,52 1:56,13 1:19,23 3:05,82 7:45,70
34. Richard Čekal 47 HZS JMK 1:39,04 2:03,71 1:07,02 3:02,66 7:52,43
35. Petr Ježo 34 HZS PLK 1:18,41 1:45,48 1:09,21 3:49,75 8:02,85
36. Jakub Pazdera 14 HZS ÚLK 1:32,81 1:55,61 1:08,54 3:28,71 8:05,67
37. Adam Hrabák 28 HZS SČK 1:34,59 2:12,23 1:20,56 2:59,16 8:06,54
38. Jiří Hergesell 19 HZS SČK 1:22,66 1:54,83 1:17,68 3:32,24 8:07,41
39. Tomáš Sedlák 25 HZS LBK 1:47,86 1:59,12 1:32,40 2:49,49 8:08,87
40. Jiří Foist 54 HZS PLK 1:30,82 1:56,39 1:08,82 3:34,15 8:10,18
41. Martin Pyszko 37 HZS Podniků 1:37,71 2:23,64 1:21,52 3:03,45 8:26,32
42. Miroslav Dorňák 4 HZS KVK 1:47,01 2:09,85 1:08,91 3:24,58 8:30,35
43. Patrik Žižka 35 HZS KVK 1:30,02 2:01,05 1:09,34 3:51,85 8:32,26
44. Michal Fečo 39 HZS KVK 1:56,26 2:20,23 1:25,05 3:38,11 9:19,65
45. Filip Kohajda 32 HZS KVK 2:01,45 2:56,02 1:37,57 5:14,72 11:49,76
46. Daniel Knápek 65 HZS PAK DNF DNF DNF DNF DNF
47. Tomáš Žáček 33 HZS Podniků DNF DNF DNF DNF DNF
48. Marek Ouvín 6 HZS LBK DNF DNF DNF DNF DNF
Muži 35-44 let st.č. družstvo I. úsek II. úsek III. úsek IV. úsek Čas
1. Zdeněk Král 67 HZS PAK 1:14,95 1:20,81 0:48,08 2:02,27 5:26,11
2. Jaroslav Hanzel 66 HZS MSK 1:10,59 1:30,46 0:50,53 2:05,32 5:36,90
3. Michal Pelikovský 24 HZS PAK 1:17,02 1:21,87 0:54,19 2:08,39 5:41,47
4. Roman Viej 64 HZS MSK 1:18,71 1:26,92 0:53,85 2:04,47 5:43,95
5. Marek Víšek 45 HZS PAK 1:20,58 1:23,62 0:55,07 2:19,36 5:58,63
6. Jan Šindelka 55 HZS OLK 1:25,75 1:25,79 0:54,09 2:14,19 5:59,82
7. David Kubiš 8 HZS JČK 1:21,59 1:25,87 0:58,20 2:17,28 6:02,94
8. Petr Svatek 16 HZS VYS 1:27,93 1:39,52 1:08,66 2:05,76 6:21,87
9. Petr Smilek 26 HZS ZLK 1:26,94 1:41,35 0:57,37 2:23,06 6:28,72

10. Radek Kladiva 59 HZS SČK 1:27,57 1:39,90 0:57,10 2:32,12 6:36,69
11. Michal Strnad 53 HZS SČK 1:29,43 1:41,17 1:00,37 2:39,61 6:50,58
12. Lukáš Pernikl 31 HZS PLK 1:36,63 1:46,63 1:05,69 2:25,17 6:54,12
13. Dušan Plodr 72 HZS SČK 1:36,36 1:55,29 1:08,43 2:29,13 7:09,21
14. Robin Bureš 9 HZS ÚLK 1:22,91 1:46,28 1:04,66 2:59,85 7:13,70
15. Petr Sladký 68 HZS ZLK 1:44,25 1:46,91 1:01,20 2:45,02 7:17,38
16. Ondřej Horych 38 HZS KVK 1:55,19 1:55,85 1:05,68 2:28,95 7:25,67
17. Ondřej Šenk 73 HZS OLK 1:34,78 2:00,75 1:05,63 2:46,99 7:28,15
18. Petr Boček 2 HZS MSK 1:35,98 1:56,08 1:01,43 3:07,98 7:41,47
19. Václav Kolář 58 HZS KVK 1:51,54 2:07,68 1:06,29 3:07,19 8:12,70
Muži nad 45 let st.č. družstvo I. úsek II. úsek III. úsek IV. úsek Čas
1. Michal Přecechtěl 63 HZS OLK 1:21,57 1:24,41 0:54,10 2:04,05 5:44,13
2. Daniel Kouřil 62 HZS OLK 1:22,32 1:32,00 1:01,74 1:57,12 5:53,18
3. Stanislav Kalvoda 11 HZS JMK 1:26,95 1:45,32 1:01,49 2:29,60 6:43,36
4. Zdenek Vrána 52 HZS LBK 1:40,22 2:03,11 1:03,81 2:13,32 7:00,46
5. Martin Hruška 61 HZS ZLK 1:35,29 1:42,85 1:02,40 2:47,42 7:07,96
6. Dušan Pavelka 51 HZS JMK 1:45,18 1:54,76 1:10,78 3:01,51 7:52,23

10. MČR HZS v TFA
Olomouc 14.9.2023



Družstva st.č. družstvo I. úsek II. úsek III. úsek IV. úsek Čas Čas
Ondřej Rybníkář 5 1:06,87 1:18,48 0:53,84 1:48,35 5:07,54
Jaroslav Hanzel 66 1:10,59 1:30,46 0:50,53 2:05,32 5:36,90
Roman Viej 64 1:18,71 1:26,92 0:53,85 2:04,47 5:43,95
Petr Boček 2 1:35,98 1:56,08 1:01,43 3:07,98 7:41,47
Michal Brousil 69 1:07,04 1:18,44 0:52,55 1:46,09 5:04,12
Ondřej Blažek 57 1:21,94 1:31,45 0:58,72 2:05,73 5:57,84
David Kubiš 8 1:21,59 1:25,87 0:58,20 2:17,28 6:02,94
Martin Mrzena 12 1:27,96 1:45,18 1:07,46 2:16,84 6:37,44
Zdeněk Král 67 1:14,95 1:20,81 0:48,08 2:02,27 5:26,11
Michal Pelikovský 24 1:17,02 1:21,87 0:54,19 2:08,39 5:41,47
Marek Víšek 45 1:20,58 1:23,62 0:55,07 2:19,36 5:58,63
Martin Dušek 60 1:22,68 1:35,60 0:55,71 2:57,73 6:51,72
Lukáš Navrátil 70 1:12,72 1:17,98 0:51,11 2:17,36 5:39,17
Michal Přecechtěl 63 1:21,57 1:24,41 0:54,10 2:04,05 5:44,13
Daniel Kouřil 62 1:22,32 1:32,00 1:01,74 1:57,12 5:53,18
Pavel Popelka 15 1:22,31 1:34,56 0:56,03 2:12,98 6:05,88
Roman Munzar 49 1:20,24 1:26,30 1:03,74 2:19,93 6:10,21
Jiří Chodúr 30 1:32,12 1:31,22 0:59,31 2:11,79 6:14,44
Karel Komárek 18 1:33,08 1:35,57 1:03,19 2:06,73 6:18,57
Lukáš Syrovátka 1 1:38,83 1:41,90 1:06,74 3:00,09 7:27,56
Matěj Beníček 27 1:20,88 1:34,66 0:59,95 2:19,35 6:14,84
Patrik Doležel 23 1:26,73 1:30,18 0:57,64 2:29,82 6:24,37
Petr Smilek 26 1:26,94 1:41,35 0:57,37 2:23,06 6:28,72
Martin Hruška 61 1:35,29 1:42,85 1:02,40 2:47,42 7:07,96
Pavel Kouřík 71 1:11,36 1:18,19 0:51,97 1:40,96 5:02,48
Jaroslav Cibulka 22 1:17,90 1:33,00 1:03,92 2:52,31 6:47,13
Petr Ježo 34 1:18,41 1:45,48 1:09,21 3:49,75 8:02,85
Jiří Foist 54 1:30,82 1:56,39 1:08,82 3:34,15 8:10,18
Pavel Novák 43 1:23,27 1:32,68 0:57,66 2:22,10 6:15,71
David Kořan 20 1:30,34 1:46,05 1:03,71 2:33,80 6:53,90
Robin Bureš 9 1:22,91 1:46,28 1:04,66 2:59,85 7:13,70
Jakub Pazdera 14 1:32,81 1:55,61 1:08,54 3:28,71 8:05,67
Jan Völfl 44 1:22,71 1:41,05 0:55,68 2:30,52 6:29,96
Michal Janováč 3 1:21,98 1:52,76 1:05,99 2:43,96 7:04,69
Ondřej Pniok 46 1:26,20 1:33,50 1:15,59 3:00,49 7:15,78
Martin Pyszko 37 1:37,71 2:23,64 1:21,52 3:03,45 8:26,32
Radek Kladiva 59 1:27,57 1:39,90 0:57,10 2:32,12 6:36,69
Michal Strnad 53 1:29,43 1:41,17 1:00,37 2:39,61 6:50,58
Zdeněk Podzimek 56 1:25,75 1:39,80 0:58,43 3:24,09 7:28,07
Jiří Hergesell 19 1:22,66 1:54,83 1:17,68 3:32,24 8:07,41
Stanislav Kalvoda 11 1:26,95 1:45,32 1:01,49 2:29,60 6:43,36
Milan Kochaníček 40 1:24,81 1:38,20 1:10,11 2:59,82 7:12,94
Dušan Pavelka 51 1:45,18 1:54,76 1:10,78 3:01,51 7:52,23
Richard Čekal 47 1:39,04 2:03,71 1:07,02 3:02,66 7:52,43
Jiří Komárek 21 1:37,76 1:47,48 1:08,69 2:50,98 7:24,91
Tomáš Svojanovský 50 1:39,79 2:05,91 1:07,68 2:51,89 7:45,27
Dominik Matouš 42 1:24,52 1:56,13 1:19,23 3:05,82 7:45,70
Marek Ouvín 6 DNF DNF DNF DNF DNF
Ondřej Horych 38 1:55,19 1:55,85 1:05,68 2:28,95 7:25,67
Václav Kolář 58 1:51,54 2:07,68 1:06,29 3:07,19 8:12,70
Patrik Žižka 35 1:30,02 2:01,05 1:09,34 3:51,85 8:32,26
Filip Kohajda 32 2:01,45 2:56,02 1:37,57 5:14,72 11:49,76

10. Středočeský kraj 20:55,34

13. Karlovarský kraj 24:10,63

11. Jihomoravský kraj 21:48,53

12. Liberecký kraj 22:55,88

8. Ústecký kraj 20:23,31

9. HZSP 20:50,43

6. Zlínský kraj 19:07,93

7. Plzeňský kraj 19:52,46

4. Olomoucký kraj 17:16,48

5. Královehradecký kraj 18:43,22

2. Jihočeský kraj 17:04,90

3. Pardubický kraj 17:06,21

10. MČR HZS v TFA
Olomouc 14.9.2023

1. Moravskoslezský kraj 16:28,39



1. p. 2. p. Poř. 1. p. 2. p. Poř. Čas Poř.
1. 5 Bukovice KHK 29,13 29,57 3 60,32 60,75 1 91,28 2 6
2. 9 Bludov OLK 33,07 33,90 11 67,56 60,96 2 89,43 1 14
3. 7 Bozkov LIK 33,07 27,67 1 61,88 87,81 7 95,98 10 18
4. 6 Dobřany PLK 31,49 42,44 9 65,75 61,08 4 92,66 6 19
5. 13 Senetářov JMK 30,80 NP 6 NP 62,30 11 91,74 3 20
6. 3 Krouna PAK 32,95 31,39 7 68,61 62,09 9 91,77 4 20
7. 2 Oznice ZLK 28,23 31,74 2 66,56 NP 14 92,14 5 21
8. 14 Počepice SČK 29,54 31,06 4 63,29 62,20 10 94,99 7 21
9. 12 Výčapy VYS 29,69 30,21 5 67,72 62,09 8 97,10 11 24

10. 1 Rychvald MSK 40,57 31,49 8 62,49 61,52 5 98,49 12 25
11. 8 Střezimíř SČK NP 33,37 12 62,46 61,54 6 95,90 9 27
12. 15 Vědomice ÚSK 32,49 36,42 10 62,51 70,32 12 95,45 8 30
13. 10 Drahonice JČK 43,69 37,68 14 60,97 78,41 3 100,94 13 30
14. 11 Zličín PHA 34,54 34,94 13 68,82 66,17 13 101,11 14 40
15. 4 Jáchymov KVK 59,68 51,42 15 NP 74,14 15 124,03 15 45

1. p. 2. p. Poř. 1. p. 2. p. Poř. Čas Poř.
1. 9 Bludov OLK 25,82 26,43 1 65,14 61,99 1 92,15 1 3
2. 6 Úněšov OLK 27,04 28,85 2 66,57 66,40 4 95,00 4 10
3. 14 Panská Lhota VYS NP 27,93 4 66,79 66,13 3 95,64 6 13
4. 13 Morašice PAK 29,62 29,78 8 67,74  NP 7 92,95 2 17
5. 8 Raškovice MSK 37,78 54,80 12 64,81 67,73 2 94,17 3 17
6. 12 Písková Lhota SČK 27,06 29,03 3 69,45 68,17 8 99,30 10 21
7. 10 Petrovice SČK 34,03 28,67 6 69,03 67,55 6 98,77 9 21
8. 2 Dolní Měcholupy PHA 30,00 NP 9 68,51 69,35 9 95,63 5 23
9. 1 Lišov JČK 28,77 27,94 5 71,22 71,65 13 95,85 7 25

10. 11 Vědomice ÚSK 38,01 31,04 10 70,35 69,72 10 97,72 8 28
11. 15 Pohořelice ZLK 39,76 43,75 13 77,89 67,43 5 99,41 11 29
12. 7 Karlinky LIK 30,34 29,08 7 73,08 71,40 14 101,14 14 35
13. 3 Vítonice JMK 39,79 35,87 11 70,56 71,85 12 100,46 12 35
14. 5 Bukovice KHK 57,72 NP 14 70,24 76,96 11 100,52 13 38
15. 4 Jáchymov KVK NP NP 15 86,34 101,03 15 109,04 15 45

Dorostenky - mladší: Dorostenci - mladší:
1. Markéta Němcová Výškovice MSK 1. Štěpán Vardžák Prostřední Bečva ZLK
2. Karolína Zrnová Vrchovina KHK 2. Šimon Guřan Bobrovníky MSK
3. Zuzana Bužková Drahotěšice JČK 3. Jakub Černý Velenka SČK
4. Sabina Holková Vracov JMK 4. Jaroslav Neudert Želivsko PAK
5. Lucie Pavelková Dolní Cerekev VYS 5. Lukáš Pavlík Rohle OLK
6. Barbora Bajzová Valašská Polanka ZLK 6. David Čížek Vnorovy JMK
7. Kateřina Nováková Hrobce ÚSK 7. Jakub Novák Stará Říše VYS

Dorostenky - střední: Dorostenci - střední:
1. Anna Karpielová Újezd ZLK 1. Martin Šulc Seč PAK
2. Petra Mazzolini Svinov MSK 2. Jakub Herynk Pustiměř JMK
3. Tereza Foitová Těchov JMK 3. Tobiáš Teichmann Mokré Lazce MSK
4. Barbora Novotná Brod nad Tichou PLK 4. Lukáš Maléř Hutisko-Solanec ZLK
5. Veronika Kreysová Radimovice LIK 5. Jakub Pospíchal Vítězov SČK
6. Adéla Žouželková Řídeč OLK 6. Vít Neužil Svatá Maří JČK
7. Julie Němečková Stará Říše VYS 7. Štěpán Škoda Ohnišov KHK

Dorostenky - starší: Dorostenci - starší:
1. Anna Umnerová Dobřany PLK 1. Tomáš Novotný Jílovice JČK
2. Eliška Navrátilová Kojetice VYS 2. Dominik Samek Česká Rybná PAK
3. Eliška Skalická Nechvalice SČK 3. Leoš Válek Chlum KHK
4. Lucie Křížová Prostřední Svince JČK 4. Miroslav Žemla Vysoká OLK
5. Natálie Hradilová Karlovice ZLK 5. Jaroslav Střecha Jabloňov VYS
6. Vendula Chlomková Vesec LIK 6. Petr Vojtíšek Hodonice JMK

12. Denisa Adamusová Řepiště MSK 9. Lukáš Nosek Těškovice MSK

100 m př.
St. č.

4x100 m
Kraj

Dorostenky

Součet
100 m př.

SoučetKraj

Pož. útok

4x100 m
SDH

Pož. útok
Poř.

Mistrovství ČR dorostu, Domažlice 1.-3.7.2023
Dorostenci
Poř. St.č. SDH



Čas Poř. Čas Poř. Čas Poř. Čas Poř. Čas Poř.
1. 8 Bludov OLK 23,39 4 39,15 1 46,96 1 68,78 1 40,32 3 10
2. 4 Písková Lhota SČK 22,55 2 40,11 6 48,10 2 69,91 4 38,11 1 15
3. 10 Horní Hradiště PLK 25,02 11 39,99 4 48,53 3 70,20 6 38,52 2 26
4. 11 Lelekovice JMK 24,10 7 40,00 5 50,17 4 70,10 5 46,54 7 28
5. 2 Dolní Cerekev VYS 23,64 5 45,75 15 50,36 5 69,44 2 44,36 4 31
6. 9 Mniší MSK 21,31 1 43,22 13 51,30 8 71,53 8 45,85 6 36
7. 5 Chlumec nad Cidlinou KHK 23,89 6 40,31 8 51,24 7 70,45 7 51,58 11 39
8. 7 Březové Hory SČK 28,66 14 41,36 11 53,42 11 69,56 3 45,41 5 44
9. 15 Skuteč PAK 22,57 3 40,28 7 57,36 14 72,89 12 47,91 9 45

10. 1 Dolní Měcholupy PHA 24,80 8 40,49 9 50,87 6 76,80 14 47,18 8 45
11. 14 Mojžíř ÚSK 27,18 13 39,46 2 52,63 9 72,89 11 52,01 12 47
12. 6 Šarovy ZLK 24,81 9 39,95 3 53,87 12 83,21 15 59,77 14 53
13. 13 Dalovice KVK 24,81 10 43,37 14 54,09 13 72,87 10 48,56 10 57
14. 3 Karlinky LIK 25,04 12 40,94 10 57,56 15 72,33 9 58,37 13 59
15. 12 Svatá Maří JČK 29,29 15 41,96 12 52,96 10 76,50 13 64,13 15 65

Štafeta
CTIF

Útok
CTIF

Požární
útok

Součet
pořadí

Mistrovství ČR hry Plamen, Nový Jičín 24.-25.6.2023
Poř. St.č. SDH Kraj

Štafeta
4 x 60m

Štafeta
dvojic



Starší chlapci - 118 závodníků ročník I.kolo II.kolo čas
1. Pavel Bílek Uhlířské Janovice 2008 11,85 11,07 11,07
2. Michal Jindrák Vědomice 2008 11,60 11,11 11,11
3. Šimon Guřan Bobrovníky 2009 11,23 31,80 11,23
4. Jan Pistorius Štěpánkovice 2008 11,59 11,30 11,30
5. František Šperka Hradec nad Svitavou 2008 11,67 N 11,67
6. Jan Jaroslav Beneš Seč 2009 14,20 11,68 11,68
7. Tomáš Sirový Třebovice 2008 14,62 11,72 11,72
8. Jaroslav Vaněk Zibohlavy 2008 12,06 11,79 11,79
9. Jakub Černý Velenka 2009 11,97 N 11,97

10. Jan Pekárek Mistřín 2008 12,23 13,06 12,23
Starší dívky - 120 závodnic

1. Liliana Kulhajová Bludov 2009 11,40 18,59 11,40
2. Denisa Šustková Bludov 2008 11,60 15,50 11,60
3. Ellen Mikulová Heřmanice 2008 11,80 11,66 11,66
4. Barbora Bajzová Valašská Polanka 2010 11,86 11,69 11,69
5. Viktorie Švachová Neplachovice 2008 11,86 11,87 11,86
6. Tereza Mikulíková Valašská Polanka 2010 12,11 11,93 11,93
7. Eliška Nováková Vědomice 2011 12,03 12,28 12,03
8. Nela Jedličková Vítonice 2009 13,29 12,05 12,05
9. Julie Kolečková Hutisko Solanec 2009 12,14 12,17 12,14

10. Klára Jandová Velenka 2008 12,17 N 12,17
Mladší chlapci - 114 závodníků

1. Ondřej Slavický Heřmanice 2012 13,12 12,99 12,99
2. Fabián Kalich Milotice nad Bečvou 2012 13,32 14,54 13,32
3. Michal Kulha Trusovice 2012 25,94 13,34 13,34
4. Miroslav Dokoupil Slatina 2012 13,66 13,41 13,41
5. Josef Ernest Velenka 2012 14,29 13,55 13,55
6. Jakub Beneš Černovír 2013 13,56 14,24 13,56
7. Vilém Vykoukal Těrlicko-Hradiště 2012 14,16 13,58 13,58
8. Jonáš Kuchta 2012 13,68 13,89 13,68
9. Tomáš Pešek Tuhaň 2012 15,66 13,91 13,91

10. Adam Jakub Hrabovský Oznice 2012 13,92 14,52 13,92
Mladší dívky - 116 závodnic

1. Eliška Václavíková Bozkov 2012 13,38 16,81 13,38
2. Sofie Burtonová Zádveřice 2012 16,22 13,60 13,60
3. Ema Žmolíková Heřmanice 2012 14,04 13,78 13,78
4. Mariana Mikulíková Valašská Polanka 2012 15,68 13,86 13,86
5. Natálie Jirků Zibohlavy 2012 14,06 14,02 14,02
6. Adéla Koubová Vědomice 2012 14,63 14,08 14,08
7. Anežka Doležalová Hlubočky 2013 14,19 14,47 14,19
8. Kateřina Strachová Vědomice 2012 19,04 14,29 14,29
9. Bára Kuchtová Rokytnice v O.h. 2013 19,04 14,35 14,35

10. Kristýna Klofandová Velenka 2013 14,36 14,44 14,36

MČR v běhu na 60 m př.
Brno 23.9.2023



čas tr. b. celkově čas tr. b. celkově
1. SDH Zibohavy DH B 15 36,93 0 36,93 61,47 0 61,47 416,60
2. PGD Podgorci DH A 0 33,37 0 33,37 57,81 0 57,81 408,82
3. SDH Chlumec nad Cidlinou DH B 15 43,69 0 43,69 65,04 0 65,04 406,27
4. OSP Niechobrz DH B 21 42,07 10 52,07 66,03 0 66,03 402,90
5. SDH Vlčnov M3 DH B 31 52,45 0 52,45 76,73 0 76,73 401,82
6. Komenda Mieska PSP Siedlce PH A 0 41,41 5 46,41 59,98 0 59,98 393,61
7. DHZ Mier Spišská Nová Ves DH B 17 47,41 10 57,41 67,24 0 67,24 392,35
8. SDH Písková Lhota DH A 0 42,18 10 52,18 57,00 0 57,00 390,82
9. SDH Chlumec nad Cidlinou A DH A 0 44,41 10 54,41 59,37 0 59,37 386,22

10. SDH Michálkovice DH A 0 41,91 20 61,91 59,47 0 59,47 378,62
11. SDH Písková Lhota B DH B 15 51,36 20 71,36 71,80 0 71,80 371,84
12. OSH Opava DH B 27 63,11 10 73,11 89,59 0 89,59 364,30
13. SDH Březhrad DH A 0 62,76 35 97,76 66,20 0 66,20 336,04

čas tr. b. celkově čas tr. b. celkově
1. PGD Hajdoše DH B 20 43,19 10 53,19 75,36 0 75,36 391,45
2. SDH Nová Paka DH B 17 51,83 0 51,83 80,48 0 80,48 384,69
3. SDH Písková Lhota I DH A 0 44,85 5 49,85 67,04 0 67,04 383,11
4. DHZ Mier Spišská Nová Ves DH B 17 52,25 0 52,25 82,39 0 82,39 382,36
5. SDH Velké Meziříčí DH A 0 47,67 5 52,67 73,95 0 73,95 373,38
6. SDH Kolešovice DH B 13 57,54 0 57,54 89,18 0 89,18 366,28
7. OSP Niechobrz DH B 14 56,85 20 76,85 77,69 0 77,69 359,46
8. OSH Opava DH A 0 65,16 10 75,16 75,83 0 75,83 349,01

Muži A:
1. SDH Písková Lhota
2. SDH Chlumec nad Cidlinou A
3. SDH Michálkovice
4. SDH Březhrad

Hosté:
1. PGD Podgorci

Muži B:
1. SDH Zibohavy
2. SDH Chlumec nad Cidlinou
3. SDH Vlčnov M3
4. SDH Písková Lhota B
5. OSH Opava

Hosté:
1. OSP Niechobrz
2. DHZ Mier Spišská Nová Ves

Profesionální hasiči:
1. Komenda Mieska PSP Siedlce

Ženy A:
1. SDH Písková Lhota I
2. SDH Velké Meziříčí
3. OSH Opava

Ženy B:
1. SDH Nová Paka
2. SDH Kolešovice

Hosté:
1. PGD Hajdoše
2. DHZ Mier Spišská Nová Ves
3. OSP Niechobrz

Věk

14. Mistrovství ČR v klasických disciplínách CTIF
Dvůr Králové n.L. 30.9.2023

Požární útok Štafeta
BodyŽeny Třída

Požární útok Štafeta
BodyTřídaMuži Věk



Muži PÚ štafeta 100 m př. věž celkově
1. Střední průmyslová škola chemická Pardubice 7 1 1 1 10
2. Západočeská univerzita v Plzni 1 3 5 2 11
3. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 3 7 4 3 17
4. Střední škola Semily 2 4 2 11 19
5. Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 8 6 3 4 21
6. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 5 5 6 11 27
7. Střední průmyslová škola Hranice 4 2 11 11 28
8. Žilinská univerzita v Žiline 6 7 11 11 35
9. Vysoké učení technické v Brně 9 7 11 11 38

10. Střední průmyslová škola Valašské Meziříčí 11 11 11 11 44
11. Vysoká škola ekonomická v Praze 11 11 11 11 44
Ženy PÚ štafeta 100 m př. věž celkově
1. Západočeská univerzita v Plzni 4 1 1 1 7
2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 2 2 3 3 10
3. Střední průmyslová škola chemická Pardubice ; 7 2 2 11
4. Univerzita Palackého v Olomouci 6 6 4 5 21
5. Univerzita Pardubice 5 8 5 4 22
6. Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 8 10 7 6 31
7. Ostravská univerzita 3 4 17 17 41
8. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 10 9 6 17 42
9. Žilinská univerzita v Žiline 7 5 17 17 46

10. Střední zdravotnická škola Hranice 9 3 17 17 46
11. Masarykova univerzita Brno 17 17 17 17 68
12. Spřední průmyslová škola Hranice 17 17 17 17 68
13. Technická univerzita Liberec 17 17 17 17 68
14. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 17 17 17 17 68
15. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 17 17 17 17 68
16. Vysoká škola ekonomie a managementu 17 17 17 17 68
17. Vysoké učení technické v Brně 17 17 17 17 68

100 m př. muži:
1. Střední průmyslová škola chemická Pardubice Lukáš Flégr 16,85 15,92 15,92
2. Střední průmyslová škola chemická Pardubice Zdeněk Kalous 20,78 16,82 16,82
3. Střední škola Semily Matyáš Amler 17,53 16,98 16,98
4. Střední průmyslová škola Valašské Meziříčí Jakub Mikulík DNF 17,20 17,20
5. Střední průmyslová škola chemická Pardubice Daniel Pohner 17,81 DNF 17,81

100 m př. ženy:
1. Střední průmyslová škola chemická Pardubice Vendula Jílková 16,94 30,34 16,94
2. Západočeská univerzita v Plzni Lucie Ledvinová 18,50 17,43 17,43
3. Západočeská univerzita v Plzni Kateřina Škalová 17,70 17,44 17,44
4. Žilinská univerzita v Žiline Radka Červeňová 18,48 17,52 17,52
5. Západočeská univerzita v Plzni Lucie Tůmová 17,59 17,67 17,59

věž muži:
1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Richard Svačina 15,28 DNF 15,28
2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Lukáš Bubeníček 17,03 DNF 17,03
3. Žilinská univerzita v Žiline Dávid Kalužník 17,04 17,88 17,04
4. Spřední průmyslová škola Hranice Vít Vymazal 18,11 DNF 18,11
5. Žilinská univerzita v Žiline Jakub Kučera 18,36 19,72 18,36

věž ženy:
1. Západočeská univerzita v Plzni Lucie Ledvinová 7,78 7,83 7,78
2. Masarykova univerzita Brno Kamila Krejčí 7,98 7,97 7,97
3. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Kateřina Borovičková 8,40 8,18 8,18
4. Západočeská univerzita v Plzni Kateřina Škalová 9,88 8,25 8,25
5. Univerzita Palackého v Olomouci Martina Dvořáková 8,40 8,27 8,27

Akademické mistrovství ČR v požárním sportu
Ostrava 10.-11.5.2023



Muži součet
1. Střední škola Semily 34,43 1 112,39 2 3
2. SPŠCH Pardubice 39,50 6 106,20 1 7
3. SPŠ dopravní Plzeň 35,84 2 129,59 6 8
4. Střední škola Strážnice 35,87 3 128,18 5 8
5. SŠ polytech. Č. Buděj. 36,37 4 121,82 4 8
6. SPŠ polytech. COP Zlín 37,23 5 136,33 7 12
7. SPŠ Hranice 42,30 9 113,91 3 12
8. SOŠ a SOU Kladno 40,21 7 142,90 8 15
9. SOŠ a SOU Dubno 40,74 8 144,03 9 17

10. Gymnázium Šumperk 50,92 10 N 10 20
Ženy součet
1. SPŠCH Pardubice 27,39 1 126,9 1 2
2. SŠ polytech. Č. Buděj. 28,15 2 128,03 2 4
3. SPŠ Plzeň 32,38 4 158,29 5 9
4. Střední škola Semily 33,22 5 134,46 4 9
5. Stř. zdravot. škola Hranice 38,63 6 128,48 3 9
6. SPŠ Hranice 30,67 3 N 7 10
7. SOŠ a SOU Kladno 41,49 7 160,58 6 13

100 m př. muži:
1. Flégr Lukáš SPŠCH Pardubice N 16,77 16,77
2. Vymazal Vít SPŠ Hranice 19,03 17,01 17,01
3. Ther Jan Střední škola Semily 18,18 17,36 17,36
4. Novotný Tomáš SŠ polytech. Č. Buděj. 17,38 31,04 17,38
5. Kalous Zdeněk SPŠCH Pardubice 19,31 17,52 17,52

100 m př. ženy:
1. Jílková Vendula SPŠCH Pardubice 17,61 17,09 17,09
2. Babková Iva VOŠ,OA,SZŠ a jaz.š. Klatovy 18,02 17,55 17,55
3. Bendová Anna Sport. gym. Pardubice 17,75 20,87 17,75
4. Hlaváčová Kateřina SŠ polytech. Č. Buděj. 17,84 47,37 17,84
5. Navrátilová Eliška OA a hotel. škola Třebíč 18,44 20,12 18,44

věž muži:
1. Bělský Adam SPŠCH Pardubice 12,86 NP 12,86 1
2. Vymazal Vít Střední průmyslová škola Hranice 14,15 13,23 13,23 2
3. Stýblo Jakub SPŠCH Pardubice 16,89 13,99 13,99 3
4. Šiška Ondřej SZŠ a VOŠ zdravotnická 15,52 NP 15,52 4
5. Taitl Kristyán SPŠ dopravní Plzeň 35,03 27,17 27,17 5

věž ženy:
1. Bendová Anna Sportovní gymnázium Pardubice 8,13 10,73 8,13
2. Navrátilová Eliška OA a Hotelová škola Třebíč 8,56 8,45 8,45
3. Šárka Hájková Gymnázium J. Vrchlického Klatovy 8,65 8,46 8,46
4. Prchlíková Natálie Obchodní akademie Bubeneč 9,14 9,13 9,13
5. Iva Babková VOŠ, OA, SZŠ a Jazyková škola Klatovy 9,69 9,50 9,50

Středoškolské mistrovství ČR v požárním sportu
Pardubice 20.4.2023

požární útok 100 m př.

požární útok 100 m př.



Škola I. úsek II. úsek III. úsek IV. úsek Čas
1. Maroš Bošeľa VŠB - TUO, Fakulta bezpečnostního inženýrství 0:50,36 1:12,54 0:49,68 1:01,54 3:54,12
2. Ondřej Rybnikář VŠB - TUO, Fakulta bezpečnostního inženýrství 0:50,52 1:12,34 0:49,56 1:05,33 3:57,75
3. Daniel Vrba ČZU v Praze 0:55,21 1:12,39 0:52,03 1:01,74 4:01,37
4. Jakub Kučera Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva 1:06,13 1:19,13 0:58,29 1:02,72 4:26,27
5. Matěj Beníček UTB ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení 0:56,53 1:24,65 1:03,40 1:07,22 4:31,80
6. Martin Mrzena Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 1:03,00 1:21,49 1:08,80 1:03,65 4:36,94
7. Daniel Knápek UP v Olomouci 1:00,81 1:25,86 1:00,95 1:17,02 4:44,64
8. David Doležal VŠB - TUO, Fakulta bezpečnostního inženýrství 1:10,79 1:31,67 1:01,05 1:04,49 4:48,00
9. Michal Švadlák SPŠ chemická Pardubice 1:02,86 1:29,47 1:00,59 1:19,27 4:52,19

10. Tomáš Hovězák SŠ Strážnice 0:56,45 1:31,61 1:16,88 1:17,41 5:02,35
11. Marek Latta SPŠ Hranice 1:07,77 1:38,60 1:09,10 1:22,98 5:18,45
12. Marek Kratochvíl ČVUT v Praze 1:09,87 1:43,23 1:21,41 1:13,13 5:27,64
13. Zdeněk Kalous VŠB - TUO, Fakulta bezpečnostního inženýrství 1:07,29 1:41,01 1:21,74 1:36,13 5:46,17
14. Aleš Bosák ČZU v Praze 1:19,85 1:34,97 1:09,10 1:42,33 5:46,25
15. Jakub Fojtík UTB ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení 1:22,93 1:39,86 1:26,88 1:22,94 5:52,61
16. Jakub Vlas SOŠ a SOU Dubno 1:32,67 1:36,54 1:22,38 1:23,64 5:55,23
17. Daniel Mikuš SPŠ Hranice 1:14,70 1:57,68 1:26,51 1:38,26 6:17,15
18. Erik Koch Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva 1:29,80 1:58,72 1:25,39 1:24,23 6:18,14
19. Šimon Nemrava SŠ techniky a služeb Karviná 1:19,70 1:51,02 1:44,57 1:25,97 6:21,26
20. Jakub Slivinský VŠB - TUO, Fakulta bezpečnostního inženýrství 1:14,80 1:59,33 1:29,16 1:38,20 6:21,49
21. Matěj Pail SOŠ technická a zahradnická Lovosice 1:15,38 1:53,78 1:45,62 1:29,13 6:23,91
22. Gregor Kellner Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva 1:28,90 1:51,57 1:43,46 1:40,14 6:44,07
23. Matěj Kučera SPŠ Hranice 1:41,32 2:18,66 1:43,72 1:16,17 6:59,87
24. Jakub Prachař VOŠ, SPŠ automobilní a technická 1:16,07 2:18,37 1:18,78 2:10,73 7:03,95
25. František Václavík SPŠ Hranice 1:16,74 2:02,12 1:36,45 2:09,90 7:05,21
26. Matyáš Ďurina SŠ techniky a služeb Karviná 1:11,87 1:59,49 1:32,54 2:30,90 7:14,80
27. Jakub Podskoč Sukromná SOŠ ochrany osob a majetku Bratislava 1:22,30 2:20,47 1:45,15 1:50,15 7:18,07
28. Tomáš Hřib UTB ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení 1:41,13 2:11,09 1:42,35 1:47,65 7:22,22
29. Kryštof Beránek SOŠ a SOU Dubno 1:27,86 2:04,49 2:03,32 1:49,65 7:25,32
30. Tomáš Čagan Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva 1:53,65 2:30,97 1:51,52 1:39,15 7:55,29
31. Ondřej Žovinec SŠ technická Most 1:30,13 3:02,85 1:37,47 1:47,89 7:58,34
32. Jakub Zábranský SOŠ technická a zahradnická Lovosice 1:28,41 2:26,54 1:54,90 2:10,00 7:59,85
33. Jiří Chorvát SŠ techniky a služeb Karviná 1:32,24 2:23,41 1:43,85 2:25,37 8:04,87
34. Marek Velčarský SŠ techniky a služeb Karviná 1:18,76 2:05,09 2:26,29 2:21,28 8:11,42
35. Michal Bednář SŠ techniky a služeb Karviná 1:46,88 2:18,08 3:05,20 1:44,32 8:54,48
36. Miroslav Příhoda SOŠ a SOU Dubno 1:24,00 2:28,71 3:36,43 1:31,50 9:00,64
37. Filip Sirota Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva 1:57,62 4:05,28 2:31,13 1:54,26 10:28,29
38. Michal Makl SPŠ Panská Praha 1:49,00 3:14,39 3:22,12 2:45,39 11:10,90
39. David Frýbert VOŠ a SZEŠ Benešov 1:45,17 4:00,57 4:08,22 2:44,92 12:38,88
40. Peter Faltin Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva 1:40,15 3:03,41 5:27,87 2:33,30 12:44,73
41. Martin Žitník SOŠ a SOU Dubno 1:53,42 3:10,16 6:00,00 2:29,60 13:33,18
42. Filip Holý SPŠ dopravní Praha 2:27,73 6:00,00 2:52,33 3:41,67 15:01,73
43. Petr Kačírek SOU Radotín 2:09,76 5:55,42 6:00,00 3:02,54 17:07,72
44. Petr Kryner SOŠ technická a zahradnická Lovosice 1:30,00 4:07,88 6:00,00 6:00,00 17:37,88
Štafety Čas
1. 5:22,73
2. 6:01,36
3. 6:57,43
4. 7:46,45
5. 8:42,64
6. 9:23,74
7. 9:32,28
8. 9:48,66
9. 11:16,54Střední odborná škola a střední odborné učiliště Dubno

Ostravská univerzita

Akademické mistrovství ČR v TFA
Ostrava 12.10.2023

Muži

Univerzita Palackého v Olomouci
VŠB-TUO, Fakulta bezpečnostního inženýrství

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení
Střední zdravotnická škola Hranice
SPŠ Hranice
Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezpečnostného inženierstva
Střední škola techniky a služeb Karviná



Škola I. úsek II. úsek III. úsek IV. úsek Čas
1. Eliška Vrbová Univerzita Karlova 1:10,42 1:08,32 1:22,27 1:37,17 5:18,18
2. Gabriela Martynková Ostravská univerzita 1:08,63 1:25,12 2:04,55 1:45,31 6:23,61
3. Pavlína Vaverková VŠB - TUO, Fakulta bezp. inženžýrství 1:19,10 1:36,22 1:53,57 1:57,88 6:46,77
4. Kristýna Mužíková Gymnázium Jakuba Škody 1:19,93 1:33,20 2:09,80 1:52,03 6:54,96
5. Klára Katrušáková Univerzita Palackého v Olomouci 1:11,30 1:38,64 2:24,23 1:44,81 6:58,98
6. Kateřina Dolejšová Trivis - Střední škola veřejnoprávní Vodňany 1:21,79 1:43,08 2:09,24 2:11,41 7:25,52
7. Kateřina Malá VŠB - TUO, Fakulta bezp. inženžýrství 1:50,08 1:46,48 2:10,58 1:38,80 7:25,94
8. Karolina Fukalová VŠB - TUO, Fakulta bezp. inženžýrství 1:31,39 1:49,27 2:00,43 2:15,50 7:36,59
9. Kateřina Borovičková VŠB - TUO, Fakulta bezp. inženžýrství 1:26,64 2:24,35 2:35,06 1:45,88 8:11,93

10. Magdalénamužíková VŠB - TUO, Fakulta bezp. inženžýrství 1:41,94 1:43,88 2:20,11 2:34,77 8:20,70
11. Sára Knišová Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezp. inženierstva 2:06,00 2:03,36 2:33,71 2:04,15 8:47,22
12. Jana Stárková VOŠ a SZEŠ Benešov 1:50,95 2:34,45 3:41,84 2:32,96 10:40,20
13. Nikol Današová SPŠ chemická akademika Heyrovského 2:02,87 2:19,61 3:55,73 2:42,02 11:00,23
14. Kateřina Nováková Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 1:32,05 3:35,99 4:17,00 2:30,79 11:55,83
15. Hana Koňasová UTB ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení 2:28,91 3:39,74 4:07,16 2:33,51 12:49,32
16. Veronika Tesařová SOŠ s SOU Dubno 2:35,55 3:18,18 5:50,47 2:34,84 14:19,04
17. Beata Nezdařilová Ostravská univerzita 1:52,50 5:10,67 5:07,68 3:10,12 15:20,97
18. Anna Maršálková SOŠ s SOU Dubno 2:02,98 6:00,00 4:12,85 3:19,53 15:35,36
19. Gabriela Vojáčková UTB ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení 1:34,93 4:13,84 6:00,00 4:14,00 16:02,77
20. Radka Červeňová Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezp. inženierstva 1:38,56 2:38,09 6:00,00 6:00,00 16:16,65
21. Karolína Filová SPŠ Hranice 1:33,62 5:47,29 6:00,00 3:28,85 16:49,76
22. Iveta Widnerová SOŠ s SOU Dubno 3:33,75 4:55,05 6:00,00 3:11,23 17:40,03
23. Nela Mottlová SOŠ s SOU Dubno 2:33,42 3:28,35 6:00,00 6:00,00 18:01,77
24. Michaela Nováková SŠ techniky a služeb Karviná 2:20,31 5:29,29 6:00,00 4:14,23 18:03,83
25. Adriana Kubalaková Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezp. inženierstva 3:07,23 5:14,53 6:00,00 6:00,00 20:21,76
26. Veronika Gáliková Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezp. inženierstva 3:08,56 6:00,00 6:00,00 6:00,00 21:08,56
Štafety Čas
1. 4:16,05
2. 5:10,26
3. 5:11,26
4. 5:13,83
5. 5:23,39
6. 5:36,72
7. 6:06,72
9. 6:59,11

Akademické mistrovství ČR v TFA
Ostrava 12.10.2023

Ženy

VŠB - TUO, Fakulta bezp. inženžýrství
SPŠ Hranice

SOŠ s SOU Dubno

Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta bezp. inženierstva

SPŠ chemická Pardubice
SŠ techniky a služeb Karviná

SPŠ chemická Pardubice
UTB ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového řízení



Muži
1. Daniel Vrba SOŠGS Most 1:42,54
2. Marek Kratochvíl SPŠ Příbram 2:00,72
3. Jakub Vlas SOŠ a SOU, Dubno 2:03,68
4. Michal Švadlák SPŠCH Pardubice 2:06,14
5. Miroslav Holienka Gymnázium Václava Hlavatého, Louny 2:13,93
6. Lukáš Filipčuk SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 2:18,65
7. David Jurečka SPŠCH Pardubice 2:23,18
8. Martin Žitník SOŠ a SOU, Dubno 2:25,09
9. Kryštof Beránek SOŠ a SOU, Dubno 2:25,46

10. Martin Smíšek SPŠ Příbram 2:26,45
11. Dominik Hergeth SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 2:30,03
12. Miroslav Příhoda SOŠ a SOU, Dubno 2:32,38
13. Petr Švarc COPAG 2:36,49
14. Tomáš Špaček SOŠ a SOU, Dubno 2:37,23
15. Jaroslav Rainer SPŠCH Pardubice 2:40,75
16. Štěpán Skalický SPŠCH Pardubice 2:41,22
17. Jakub Prachař VOŠ SPŠ Automobilní a technická České Budějovice 2:41,46
18. Jan Kolář SPŠS Betlémská 2:41,69
19. Ondřej Žovinec SŠT Most 2:43,31
20. Jakub Procházka SOŠ a SOU, Dubno 2:46,87
21. Matěj Krejčí SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 2:47,97
22. Mikuláš Blajer Střední policejní škola Praha 2:51,79
23. Daniel Větrovský SOŠ a SOU, Dubno 3:08,55
24. Zdeněk Paulus SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 3:12,03
25. Michal Dušek SOŠ a SOU, Dubno 3:16,26
26. Michal Sedláček SPŠCH Pardubice 4:02,24
27. Michal Šebele Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 4:07,08
28. Kristián Taitl Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 4:55,08
29. Ondřej Kinský Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 4:59,13
30. Filip Kadeřábek SPŠ Příbram 10:03,97
31. Josef Slabý SOŠ a SOU, Dubno N
32. Marek Kramář SOŠ a SOU, Dubno N
33. Kamil Tuček SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. N
34. Martin Götzl Gymnázium Václava Hlavatého, Louny N
35. Martin Krtička SPŠCH Pardubice N
36. Dominik Růžička VOŠ zdravotnická a SZŠ, Praha N
Ženy
1. Kateřina Dolejšová TRIVIS - SŠV Vodňany 1:20,92
2. Aneta Vajnerová Gymnázium Václava Hraběte 1:28,41
3. Mariana Sajfrtová Škola Kavčí hory 1:29,30
4. Ludmila Bačáková Střední škola dostihového sportu a jezdectví 1:31,60
5. Viktoria Mandáková SOŠ a SOU, Dubno 1:31,70
6. Tereza Kodetová Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 1:31,85
7. Kateřina Malá SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 1:36,19
8. Veronika Tesařová SOŠ a SOU, Dubno 1:36,57
9. Adéla Fousová Obchodní Akademie Příbram 1:37,23

10. Anna Maršalková SOŠ a SOU, Dubno 1:40,00
11. Andrea Řeháková SPŠCH Pardubice 1:40,22
12. Simona Švehlová Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 1:42,12
13. Eliška Lhotáková Střední lesnická škola Písek 1:44,44
14. Nela Mottlová SOŠ a SOU, Dubno 1:45,53
15. Viktorie Lukešová OSŠP Kolín 1:50,30
16. Iveta Widnerová SOŠ a SOU, Dubno 1:50,39
17. Simona Vejrová Střední pedagogická škola Beroun 1:52,82
18. Sabina Dědkové SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 1:54,47
19. Veronika Tothová Střední průmyslová škola dopravní Plzeň N
Školy
1. 3+8+9 SOŠ a SOU, Dubno 20
2. 4+7+15 SPŠCH Pardubice 26
3. 6+11+21 SOŠ EaS, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 38
4. 2+10+30 Obchodní Akademie Příbram 42
5. 27+28+29 Střední průmyslová škola dopravní Plzeň 84

Středoškolské mistrovství ČR v TFA
Dubno 22.6.2023



body
1. Křepenice ČHJ 53,53 1 60,95 1 27,56 1 3
2. Opatovice ČHJ 57,42 2 70,29 2 31,57 3 7
3. Železné MHJ 68,69 4 78,97 5 30,00 2 11
4. Lobodice MHJ 58,04 3 70,41 3 N 6 12
5. Žabčice MHJ 74,10 6 76,97 4 38,19 4 14
6. Zakřany MHJ 81,87 7 82,69 6 49,25 5 18
7. Příbram na Moravě MHJ 70,68 5 86,34 7 N 6 18

body
1. Hlinsko ČHJ 62,69 2 75,46 2 26,74 1 5
2. Křepenice ČHJ 62,09 1 75 1 32,85 3 5
3. Újezd u Rosic MHJ 66,72 3 79,95 3 43,70 5 11
4. Křepenice ČHJ 70,00 4 93,28 6 32,85 2 12
5. Nadějov MHJ 79,72 6 80,32 4 40,31 4 14
6. Železné MHJ 71,12 5 83,18 5 48,53 6 16

Mistrovství Moravské hasičské jednoty
a České hasičské jednoty, Brno 16.9.2023

Muži

Ženy

100m př. štafeta útok

100m př. štafeta útok



Muži do 30 let
1. Adam Spychala 29 POL 1:17,20
2. Lukas Leonavicius 27 LIT 1:23,69
3. Jaroslav Višnevski 26 LIT 1:27,07

Muži 30+
1. Rafał Bereza 32 POL 1:16,02
2. Mateusz Delinger 33 POL 1:19,84
3. Rokas Lindenis 35 LIT 1:22,18
6. Vojtech Dvorak 38 CZE 1:27,11

21. Jan Haderka 33 CZE 1:45,42
Muži 40+
1. Tomáš Višňar 43 CZE 1:27,90
2. Dave Budge 41 GBR 1:34,90
3. Lukasz Tomaszewski 42 POL 1:36,40
5. David Kubiš 44 CZE 1:37,60
7. Martin Plšek 41 CZE 1:40,20
9. Marek Visek 43 CZE 1:44,00

Muži 45+
1. Michael Bartmann 45 GER 1:40,80
2. Mariusz Lachacz 46 POL 1:53,70
3. Tomasz Milczarczyk 46 POL 1:54,60

Muži 50+
1. Joachim Posanz 50 GER 1:35,70
2. Magnus Hirschfeld 53 GER 1:40,90
3. Jens Walter 50 GER 1:55,60

Muži 55+
1. Robert Green 55 GBR 2:00,50
2. Dietmar Kirsch 56 GER 2:13,70
3. Hans-Jürgen Vogt 66 GER 3:38,60

Ženy do 30 let
1. Anna Möller 26 GER 2:31,11
2. Anna Janssen 28 GER 3:49,22
3. Katrin Bagdahn 29 GER 3:53,58

Ženy 30+
1. Martyna Świerczyk 34 POL 2:19,60
2. Beata Świderska 36 POL 2:38,16
3. Dovile Gideikaite 32 LIT 2:50,15

Ženy 40+
1. May Tommervold 42 NOR 2:06,60
2. Daniela Primus 41 GER 2:47,20
3. Melanie Schoenewald 45 GER 4:04,20

Tandemy muži do 40 let
1. Fireball LTU 29 LIT 1:24,28
2. Lotos Scantex Team Poland 31 POL 1:26,25
3. FireSports Dortmund 1 31 GER 1:28,79

14. Czech Team 1 33 CZE 1:44,12
Tandemy muži 40+
1. Team David x Marek 43 CZE 1:37,22
2. Luca and Jaro M40 40 POL 1:38,15
3. Budge Bros 41 GBR 1:38,67
5. Czech old boys 41 CZE 1:40,52

Tandemy muži 50+
1. Team Joachim Posanz 50 GER 1:40,68
2. HAIX Wild 50s D&M 53 GER 1:49,69
3. Team GB Old Men 54 GBR 1:56,60

Tandemy ženy
1. Fuchs und Hornisse 26 GER 2:00,38
2. Banana Girls 30 NOR, GER 2:03,38
3. HanseFighters 29 GER 2:42,30

Tandemy mix
1. Team Ostrow Wielkopolski 33 POL 1:37,12
2. Team Rafał Bereza 32 POL 1:43,63
3. The Beauty & the Pig 31 GER 1:50,83

Štafeta muži
1. Bunter Haufen 29 GER, UKR 1:13,72
2. Strongest Lithuania firefighters 26 LIT 1:14,23
3. FireSports Dortmund 31 GER 1:19,29
4. Czech Team 38 CZE 1:19,34

Štafeta mix
1. Team HAIX & Friend 31 NOR, GER 1:19,81
2. Lotos Scantex Team Poland 29 POL 1:21,44
3. Fire rescue Lithuania 19 LIT 1:26,99

Mistrovství Evropy Firefit
Höxter, Německo 7.-10.9.2023



Muži
Poř. St.č. DHZ Kraj Okres Požární útok Štafeta 8x50m Součet

1. 15 Kecerovce KE KS 19,06 69,68 88,74
2. 10 Kamenná Poruba ZA ZA 18,72 70,46 89,18
3. 14 Topoľčianky NR ZM 21,08 69,39 90,47
4. 11 Bartošova Lehôtka BB ZH 19,50 71,84 91,34
5. 13 Rybany TN BN 21,06 70,76 91,82
6. 9 Bratislava-Jarovce BA BA 19,32 72,84 92,16
7. 16 Bystré PO VT 22,69 71,68 94,37
8. 12 Bíňovce TT TT 33,96 76,07 110,03

Ženy
Poř. St.č. DHZ Kraj Okres Požární útok Štafeta 8x50m Součet

1. 8 Spišský Štvrtok PO LE 25,30 75,93 101,23
2. 1 Bratislava-Jarovce BA BA 21,09 80,23 101,32
3. 5 Zlatníky TN BN 24,04 78,41 102,45
4. 3 Budča BB ZV 25,42 78,36 103,78
5. 4 Podbranč Horná Dolina TT SE 24,06 80,84 104,90
6. 7 Čižatice KE KS 22,46 82,44 104,90
7. 6 Veľký Lapáš NR NR 23,58 81,71 105,29
8. 2 Košťany nad Turcom ZA MT 30,30 84,66 114,96

Dorostenci
Poř. St.č. DHZ Kraj Okres Požární útok Štafeta 8x50m Součet

1. 10 Senica TT SE 23,88 72,14 96,02
2. 8 Záturčie ZA MT 22,37 74,68 97,05
3. 9 Poltár BB PT 25,79 72,12 97,91
4. 13 Kecerovce KE KS 25,75 75,32 101,07
5. 12 Veľký Lapáš NR NR 35,90 72,58 108,48
6. 14 Zlaté PO BJ 34,92 82,57 117,49
7. 11 Ďurďové TN PB N 71,48 N

Dorostenky
Poř. St.č. DHZ Kraj Okres Požární útok Štafeta 8x50m Součet

1. 6 Danišovce KE SN 26,96 79,32 106,28
2. 1 Staškov ZA CA 24,67 84,68 109,35
3. 2 Teplý Vrch BB RS 28,47 85,74 114,21
4. 7 Spišský Štvrtok PO LE 34,02 81,59 115,61
5. 5 Veľký Lapáš NR NR 30,76 86,68 117,44
6. 3 Zeleneč TT TT 32,81 86,69 119,50
7. 4 Nosice TN PU 38,31 88,31 126,62

Mistrovství SR v požárním sportu
(dobrovolní hasiči)
Košice 8.-9.7.2023



Slovenský superpohár v požiarnom útoku, Kúty 7.10.2023
Muži LP PP 1. kolo LP PP 2. kolo čas
1. Kecerovce 14,65 14,75 14,75 14,12 13,83 14,12 14,12
2. Háj 14,20 13,75 14,20 N N N 14,20
3. Podvysoká 15,80 14,10 15,80 14,21 13,77 14,21 14,21
4. Štôla 14,12 14,54 14,54 14,22 14,29 14,29 14,29
5. Kyselica 14,73 14,45 14,73 14,26 14,29 14,29 14,29
6. Bijacovce 13,75 14,35 14,35 14,51 14,50 14,51 14,35
7. Vtáčkovce 14,35 13,88 14,35 14,89 13,79 14,89 14,35
8. Rudinka 15,44 14,94 15,44 14,23 14,40 14,40 14,40
9. Poľný Kesov 14,50 14,11 14,50 14,74 14,29 14,74 14,50

10. Pavlice 15,64 14,19 15,64 14,07 14,55 14,55 14,55
11. Chmiňany 14,56 14,59 14,59 15,20 14,20 15,20 14,59
12. Štítná nad Vláří 16,66 14,44 16,66 14,67 13,73 14,67 14,67
13. Lúčka 14,73 14,23 14,73 13,25 14,96 14,96 14,73
14. Uzovské Pekľany 14,77 14,38 14,77 N 14,57 14,57 14,77
15. Kamenná Poruba N N N 14,85 14,74 14,85 14,85
16. Ďurďové 14,94 14,18 14,94 14,94 14,50 14,94 14,94
17. Hendrichovce 14,90 14,94 14,94 15,20 15,02 15,20 14,94
18. Záturčianske Jaseno N N N 14,80 14,99 14,99 14,99
19. Žakovce N N N 15,12 14,94 15,12 15,12
20. Babulicov Vrch 15,13 14,53 15,13 N N N 15,13
21. Orechová Potôň 15,70 14,68 15,70 15,15 14,63 15,15 15,15
22. Horňa 16,11 16,00 16,11 14,92 15,37 15,37 15,37
23. Spišský Štvrtok 17,02 15,41 17,02 15,38 14,17 15,38 15,38
24. Vrzávka 15,33 15,43 15,43 14,99 17,66 17,66 15,43
25. Spišská Belá 15,70 15,06 15,70 N N N 15,70
26. Kúty 16,39 15,48 16,39 15,79 14,76 15,79 15,79
27. Dlhé nad Cirochou 15,63 16,22 16,22 17,39 16,52 17,39 16,22
28. Bystrá N N N 16,41 14,53 16,41 16,41
29. Topolecká 17,07 15,44 17,07 N N N 17,07
30. Suchá Hora 15,85 19,43 19,43 15,20 N 15,20 19,43
31. Padáň 19,52 14,86 19,52 N 14,54 14,54 19,52
32. Brestovec N N N 30,80 30,52 30,80 30,80
33. Hoštiná N 13,65 13,65 N N N N
34. Huncovce N 14,84 14,84 N N N N
35. Žipov N N N N N N N
36. Rabča 15,15 N N N N N N
Ženy LP PP 1. kolo LP PP 2. kolo čas
1. Spišská Sobota 16,34 17,30 17,30 15,69 16,22 16,22 16,22
2. Liptovská Teplá 16,30 15,94 16,30 N N N 16,30
3. Šarišské Michaľany 17,55 16,70 17,55 22,40 17,30 22,40 17,55
4. Šindliar 17,37 17,67 17,67 17,33 17,71 17,71 17,67
5. Jarovce 16,89 17,70 17,70 17,56 17,93 17,93 17,70
6. Sládkovičovo 32,98 17,50 32,98 17,98 17,95 17,98 17,98
7. Blažovce 18,19 17,88 18,19 19,40 17,42 19,40 18,19
8. Mostište 18,84 17,48 18,84 18,30 17,59 18,30 18,30
9. Rudník 17,63 18,39 18,39 N N N 18,39

10. Dulov 17,89 18,41 18,41 21,35 19,58 21,35 18,41
11. Prašník 17,99 18,48 18,48 19,78 18,48 19,78 18,48
12. Branč 18,18 17,98 18,18 21,64 21,33 21,64 18,48
13. Štefanov nad Oravou 17,64 18,73 18,73 19,74 19,85 19,85 18,73
14. Kocurany 21,45 21,46 21,46 18,79 17,29 18,79 18,79
15. Plavecký Štvrtok 18,56 18,84 18,84 18,09 19,80 19,80 18,84
16. Babulicov Vrch 24,98 22,55 24,98 18,89 17,54 18,89 18,89
17. Chrastné 19,28 18,15 19,28 19,55 19,70 19,70 19,28
18. Kúty 26,44 16,99 26,44 19,71 19,04 19,71 19,71
19. Bystré 19,76 20,01 20,01 17,45 21,46 21,46 20,01
20. Hranovnica 18,09 22,28 22,28 N N N 22,28
21. Kúty B 24,08 22,82 24,08 27,90 24,91 27,90 24,08
22. Oravské Veselé 33,67 24,75 33,67 18,86 27,08 27,08 27,08
23. Spišský Štvrtok N N N N N N N



Světové hasičské a policejní hry 
Winnipeg, Kanada 28.7.-6.8.2023 

 
I v roce 2023 se konají světové policejní a hasičské hry – tentokrát ve Winnipegu, v Kanadě. Zástupci České republiky za první 
dny zvládli nasbírat několik medailí, celé hry sledujeme v on-line reportáži. 
 
V cyklokrosovém závodě Josef Kroupa urval stříbro, Jan Šeps dojel na čtvrtém místě 
Do cyklokrosového závodu na WPFG 2023 nastupovali varnsdorfští Josef Kroupa a Jan Šeps s čistou hlavou, však medaile už 
posbírali. 
Po startu ale hlava přepnula do „závodního“ módu a oba borci navzdory velké bolesti jeli velkou jízdu. Podporoval je celý ústecký 
tým i Honzík v depu. 
Před Kroupu se dokázal v kategorii 50+ dostat jen jeden závodník a Pepa tak na krk pověsil další medaili – STŘIBRNOU. Honza 
závodil v kategorii 45+ a vybojoval čtvrté místo. 
Zítra bude následovat zasloužený odpočinek. 
 
Česká štafeta veze z disciplíny Ultimate Firefighter stříbro, rychlejší byli Brazilci a Kanaďané 
Naše borce čekala štafeta a zase to cinklo. Do Česka přivezeme tentokrát stříbrnou medaili. První skončili Brazilci a třetí příčka 
patří Kanadě. 
První úsek štafety běžel Zdeněk Král (Pardubický kraj), závodník musel roztáhnout hadice, smotat dvě hadice a doběhnout s nimi 
do cíle. 
Druhý byl ve štafetě Michal Brousil (jižní Čechy) vysunovací žebřík musel opřít o věž a vysunout, vzít hadici a vynést na věž, 
vytáhnout hadici a seběhnout dolů, zaseknout sekyru a našroubovat rozdělovač na auto. 
Třetí usek štafety patřil Davidu Kubišovi (jižní Čechy) boucháním kladivem musel závodník přemístit závaží v Kaiser boxu, dále 
proběhnout slalom mezi kužely a těžkou figurínu přenést na vzdálenost asi 30 metrů. 
Čtvrtý úsek patřil Marku Víškovi (Pardubický kraj), který vyběhl s hadicí na věž, dále seběhl po jednom schodu dolů, tam musel 
vzít motorovou pilu a vyběhnout opět nahoru a zase dolů (tři patra). 
 
Další zlaté medaile přidali zástupci Ústeckého kraje, úspěšní jsou v hasičských i běžeckých 
disciplínách 
Asi už nikoho nepřekvapí, že když se čeští borci spojí do týmu, kápne z toho DALŠÍ ZLATO. 
Disciplína Ultimate Firefighter je rozdělena na čtyři úseky, a tak se Luděk Konvičný, Josef Kroupa, Tomáš Sobecký a Jan Šeps 
hezky rozdělili. 
Zatímco Luděk roztahoval hadice, Pepa si vzal na starosti žebříky, Tomáš bouchal kladivem do kaiser boxu a Honza běžel na 
věž. A dohromady udělali moc… 
Jarmila Sobecká Halířová tentokrát zaútočila na soupeřky v cross country běhu na pět kilometrů a vyběhla si také ZLATOU 
medaili. 
Pavel Novák pro změnu doplnil belgický cross country tým v běhu na 10 kilometrů a na krk si společně s týmovými kolegy pověsil 
ZLATOU medaili. 
Dnes čekají na Pepu a Honzu závody horských kol, ale nohy jsou po hasičských disciplínách těžké… 
 
Na Světových policejních a hasičských hrách v kanadském Winnipegu vybojovali v disciplínách TFA v kategorii jednotlivců  
1. místo Marek Víšek a 2. místo Zdeněk Král. 
Oba dva jsou příslušníci HZS Pardubického kraje a my i nadále držíme pěsti, protože je čekají ještě štafety a v sobotu 5. srpna 
zdolat několik pater s dýchacím přístrojem. 
 
Varnsdorfský Josef Kroupa získal v disciplíně Ultimate Firefighter zlato, Jan Šeps má stříbro 
Ultimate Firefighter je tradiční „hasičská“ disciplína na Světových policejních a hasičských hrách – simuluje činnost u zásahu. 
Organizace závodu nebyla letos moc zvládnutá, naši kluci tam strávili více než deset hodin a čekání bylo únavné. Ale navzdory 
tomu… 
Josef Kroupa v kategorii 50+ zatočil se všemi ostatními a na krk pověsil ZLATOU medaili, Jan Šeps v kategorii 45+ pak dosáhl 
na STŘÍBRO. 
Tomáš Sobecký z Ústí nad Labem skončil šestý v 40+, Luděk Konvičný z Bíliny pak v 35+ vybojoval páté místo. 
 
Dvě zlaté a jednu bronzovou medaili přidali čeští volejbalisté na Světových policejních a hasičských 
hrách 2023 
Česká hasičská pohádka ve volejbale pokračuje. Jsou to další DVĚ ZLATÉ MEDAILE pro naše holky Šárku Návratovou z HZS 
hl. m. Prahy a Vendy Matějů z HZS Jihočeského kraje za debly a pro naše kluky Honzu Podroužka a Jindru Kuchaře z HZS hl. 
m. Prahy rovněž za debly. 
Do sbírky pro české hasiče přibyla také JEDNA BRONZOVÁ MEDAILE za debly, aby nám přeci nechyběla a o tu se postarali 
kluci Fanda Polák z HZS Středočeského kraje a Dušan Chaloupka z Královéhradec-kého kraje. 
Nejde nic jiného, než jen smekat klobouky nad takovými výkony. Děláte nám radost a lepší dny. 
Posíláme Vám z domoviny ještě spousty sil a těšíme se s Vámi z té vítězné vlny, kterou předvádíte. 
 
Po ranním deštíku ústecká reprezentace šla trénovat na zítřejší TFA, odpoledne pak s Jarmilou Sobeckou Halířovou všichni 
vyrazili fandit na stadion. Jarmila se postavila na start závodu 2000 metrů překážek a dokázala pro Českou republiku vybojovat 
další zlatou medaili. 
 



Češi válí na Světových hrách policistů a hasičů v kanadském Winnipegu – mají ZLATO a STŘÍBRO  
z volejbalu 
Právě v těchto dnech bojují naše kolegyně a kolegové z různých krajů HZS ČR v kanadském Winnipegu na Světových hrách 
policistů a hasičů 2023. 
I my tam máme své kamarády a kolegy z HZS hl. m. Prahy, kterým držíme palce, Šárku Návratovou, Honzu Podroužka a Jindru 
Kuchaře. A k naší velké radosti tam soupeře pořádně drtí. 
Jindra s Honzou mají za sebou zápasy v šestkovém volejbale a spolu s klukama Martinem Viktorou a Františkem Polákem z HZS 
Středočeského kraje, Dušanem Chaloupkou z HZS Královéhradeckého kraje, Michalem Drtilem z HZS Olomouckého kraje  
a Alešem Preslem z HZS Plzeňského kraje nám dělají jméno ve světě, jak se patří. 
Kluci se doslova prohnali přes soupeře do finále, a kdyby miska vah to jedno zrníčko přehoupla k nim, stanuli by na stupni 
nejvyšším. Sport je ale nejen o tvrdé dřině, srdíčku, ale i o tom štěstíčku a to přálo v tu chvíli sportovcům z Polska. 
Nám to ale vůbec nevadí, protože jak říká Honza, kluci z Polska si to zasloužili, prohráli jen dva sety ve finále, když nad našimi 
vyhráli 3:2 v tiebreaku 16:14. Ale co, my přece slavíme DRUHÉ MÍSTO! Je to neskutečná česká pohádka, jsme na ně moc pyšní. 
A zdaleka nekončíme. Jedna medaile našim totiž nestačí. Šári, Honza a Jindra se rozhodli, že se spojí v další kategorii mixu v 
šestkovém volejbale, spolu s kolegyní Vendulou Matějů z HZS Jihočeského kraje, Martinem Viktorou a Erikou z Brazílie a prostě 
nám ukážou, že nejsou žádná ořezávátka. 
A tak tu máme další finále s českou účastí. A věřte nebo nevěřte je to ZLATOOOO! HIP HIP HURÁ. 
Hry ve Winnipegu míří teprve do své druhé poloviny a tak si počkejte, protože česká nátura je nevyčerpatelná a před námi jsou 
ještě debly, vybíjená, ženské a mužské zápasy v beach volejbale a také mixy mužů a žen v beach volejbale. 
A naši už se těší na soupeře. Držte palce, je to jízda. Šári, Vendy, Honzo, Jindro, Martine, Fando, Dušane, Michale a Aleši myslíme 
na Vás a skláníme se nad vašimi úspěchy! 
 
Zápasníci zopakovali úspěch, na krk zavěsili další tři zlaté medaile 
Řecko-římský zápas nedělá našim hochům na Světových policejních a hasičských hrách problémy a trojice Jan Hocko 
(Varnsdorf), Tomáš Sobecký (Ústí nad Labem) a Luděk Konvičný (Bílina) potvrdila skvělou formu ziskem dalších tří zlatých 
medailí. 
Během dne pak Jarmila Sobecká Halířová šla trénovat cross-country běh, Pepa s Honzou mezitím tréninkově proháněli kola na 
MTB trati. 
 
Hocko, Sobecký a Konvičný vybojovali tři zlaté medaile! Zápasili ve volném stylu 
Z kanadského Winnipegu, kde právě probíhají Světové policejní a hasičské hry 2023, dorazily v noci skvělé zprávy. 
Zápasníci Jan Hocko (Varnsdorf), Tomáš Sobecký (Ústí nad Labem) a Luděk Konvičný (Bílina) z „ústecké“ výpravy už zápasili ve 
volném stylu. 
Vzhledem k tomu, že zápas je tradičně spravedlivě rozdělený dle váhy a věku, nesoupeřili Honza, Tomáš a Luděk spolu, nýbrž 
vždy se „sobě rovnými“. 
A všem ukázali, že čeští zápasníci patří mezi elitu – všichni tři totiž ve své kategorii VYBOJOVALI ZLATO! 
Výprava v zahraničí reprezentuje svá města, Ústecký kraj, Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje a také Hasičský záchranný 
sbor ČR. 
 
Dnešní zprávy z kanadského Winnipegu a tamních světových policejních a hasičských her praví, že zatímco Jan Šeps a Jarmila 
Sobecká Halířová šli běhat, zápasníci jsou na venkovním tréninku – upravují váhu před závodem. 
Pepa Kroupa vyrazil na trať MTB, aby se seznámil s terénem. 
Proběhlo také slavnostní zahájení celých her. 
 
Ústecká výprava je na místě. Let byl dlouhý, sportovci jsou relativně unavení, ale i tak zvládli registraci. Cestou potkali mnoho 
starých známých sportovců. Následovat bude odpočinek a prohlídka sportovišť. 
 
Hasiči z Ústeckého kraje vyrazili na WPFG 2023 – Světové policejní a hasičské hry 
I v roce 2023 se konají světové policejní a hasičské hry – tentokrát ve Winnipegu, v Kanadě. Tým z Ústeckého kraje čítá celkem 
sedm lidí. 
Tři z nich jsou jako vždy varnsdorfští profesionální hasiči: Josef Kroupa, Jan Šeps a Jan Hocko. Doplní je kolegové Tomáš Sobecký 
– hasič z Ústí nad Labem a jeho žena policistka Jarmila Sobecká Halířová, hasiči Luděk Konvičný z Bíliny a Pavel Novák  
z Děčína. 
S novým logem Ústeckého kraje na hrudi bude Josef Kroupa reprezentovat kraj, město i Hasičský záchranný sbor Ústeckého 
kraje v MTB, tedy jízdě na horském kole v náročném terénu. Chybět nebude ani v disciplíně TFA – poběží jak za jednotlivce, tak 
za týmy a štafety. 
Jan Šeps ukáže své síly v hasičské disciplíně TFA – samozřejmě také jako jednotlivec i týmový hráč. Jeho účast v MTB aktuálně 
závisí na pilotovi; uvidíme, zda mu horské kolo naloží do letadla. 
Jan Hocko pak tradičně udeří ve své tradiční disciplíně – zápasu. Doufejme, že udeří doopravdy a všichni soupeři se ho budou 
bát už při nástupu. Chybět Honza ale nebude ani na TFA, poběží i za tým. 
Zápasit budou také hasičští kolegové Sobecký a Konvičný, Novák pak všechny doufejme předběhne v atletických disciplínách. 
To stejné má v plánu Jarmila Sobecká Halířová. 



Evropské hasičské a policejní hry 
Torrevieja, Španělsko 29.9.-7.10.2023 

 
Michal Brousil a Petra Čaganová jsou „evropský železný tandem“, zúčastnili se Evropských 
policejních a hasičských her ve španělské Torrevieji 
 
V termínu od 29. září až do 7. října 2023 se konaly Evropské policejní a hasičské hry ve španělské Torrevieji, kde Petra Čaganová 
a Michal Brousil (trojnásobný mistr světa TFA) jeli reprezentovat Českou republiku a samozřejmě kraj, ze kterého pochází. 
 
Kromě hlavní disciplíny TFA (Toughest Firefighter Alive) si oba zazávodili I v atletických disciplínách. Petra, jakožto bývala atletka,  
si zaběhla pro první místo v běhu na 800 m a na 2000 m překážek. Michal dosáhl na druhé místo ve vrhu koulí (nutno podotknout, 
že házel poprvé v životě). 
 
Po dni odpočinku nadešel den hlavního závodu, a to Ultimate firefighter. Čtyři úseky, které prověří fyzickou zdatnost hasiče. Trať 
byla stejná pro muže i ženy. 
V prvním úseku šlo o tahání 2 proudů hadic B na vzdálenost 60 m po betonu a pak motání dvou hadic B, které jsou úplně jiné 
než ty v ČR. 
Ve druhém úseku zdatně bouchali do pneumatiky a běželi slalom s 90kg figurínou. Tato novinka a ani navigace ve španělštině 
nebyly pro oba závodníky překážkou. Ve třetím úseku opírali o zeď vysunovací žebřík, s následným výběhem do 5. patra věže, 
kde vytahovali závaží a poté sbíhali zase dolů. 
V posledním čtvrtém úseku vybíhali dvakrát nahoru do věže, jednou s hadicí přes rameno a podruhé s motorovou pilou v ruce. 
Pokud se už teď někomu zdá že trať byla těžká, přidejte si k tomu ještě krásných 32°C. V těchto nelehkých podmínkách se 
zadařilo a Petra s Michlem přivezli zlato a stali tak se Evropskými šampiony. Jejich úspěchu si všimla i česká ambasáda se sídlem 
v Madridu. 
 
Poslední disciplínou, které se zúčastnili bylo vybíhání výškové budovy v plném zásahovém ustrojení. Kromě 15 pater, které se 
měly vyběhnout byla tato disciplína okořeněna ještě taháním figuríny o váze 90kg na vzdálenost 10 m a výběhem s 2×20kg 
kanystry do 3.- patra. 
I přesto, že start a výběh s kanystry do 3. patra musela Petra opakovat, nepodlehla trudomyslnosti a všem tak ukázala co v ní je! 
Michalovi se dařilo běžet hned napoprvé a světe div se, opět se stali Evropskými šampiony! 
Jako ta pověstná třešnička na dortu zbýval Tandem MIX, ve kterém své snažení zakončili rovněž zlatou medailí. 
 
Možná se zdá, že toto všechno přichází tak nějak lehce a samo. Ale k těmto neuvěřitelným úspěchům vedla a vede velmi obtížná 
cesta. Všem, kteří Petře a Michalovi fandí a podporují je, bych ráda touto cestou moc poděkovala. 
 



100m překážek:
14,64 Daniel Klvaňa SDH Oznice 2019 národní rekord
14,81 Daniel Klvaňa SDH Oznice 2019 halový národní rekord
15,27 Šárka Jiroušová SDH Poniklá 2019 národní rekord
15,92 Šárka Jiroušová SDH Poniklá 2019 halový národní rekord

Výstup do 4. podlaží cvičné věže:
13,25 Kamil Bezruč HZS Moravskoslezského kraje 2015 národní rekord

Výstup do 2. podlaží cvičné věže:
7,25 Kamila Bartošková SDH Horní Cerekev 2022 národní rekord

Dvojboj:
28,44 Daniel Klvaňa SDH Oznice 2019 nejlepší evidovaný český výkon (14,71 + 13,73)

Štafeta 4 x 100m překážek:
52,84 HZS Moravskoslezského kraje 2019 národní rekord

Daniel Klvaňa, Tomáš Drobisz, Richard Svačina, Pavel Krpec

55,28 SDH Zbožnov 2014 rekord SH ČMS - bez hašení
Josef Mládek, Martin Lidmila, Jan Flídr, Václav Divoš

56,24 SDH Moldava 2014 halový národní rekord
Martin Roháč, Tomáš Vlček, Jakub Pěkný, Pavel Krpec

61,13 SDH Chválenice 2016 národní rekord
Lucie Hirmerová, Barbora Šubrtová, Markéta Marková, Dominika Caltová

63,18 SDH Chválenice 2016 halový národní rekord
Lucie Hirmerová, Barbora Šubrtová, Markéta Marková, Dominika Caltová

Požární útok:
stroj ROSENBAUER FOX IV 1.0.2 special sport
22,75 HZS kraje Vysočina 2023 národní rekord

Marek Peštál, Martin Caha, Radek Nechvátal, Michal Špaček, Pavel Hnízdil, David Diviš, Stanislav Hladík

s přetlakovým ventilem
20,83 HZS Moravskoslezského kraje 2013 národní rekord

Libor Morozowski, Pavel Krpec, Kamil Bezruč, Ondřej Langer, Jakub Arvai, Pavel Maňas, Ondřej Kubala

bez přetlakového ventilu
20,54 HZS Královéhradeckého kraje 2019 národní rekord

Jiří Škodný, Martin Lidmila, Jan Zhříval, Patrik Kligl, Václav Novotný, Dominik Bělský, Lukáš Němec

ženy s přetlakovým ventilem
22,84 SDH Chválenice 2021 národní rekord

České rekordy v požárním sportu



SDH Metylovice – sezona 2023

111 závodníků reprezentujících náš sbor



SDH Metylovice – sezona 2023

Jakub Arvai Jan Bílek Kryštof Bílek

Michal Bílek Vladimír Bílek Mika Doležal

Jiří Foldyna Petr Gábor František Glac



SDH Metylovice – sezona 2023

Ondřej Görög Ondřej Halata Tomáš Halata st.

Tomáš Halata ml. Jan Herot Radomír Herot

Karel Charvát Václav Chyla Jan Izvorský



SDH Metylovice – sezona 2023

Petr Ječmen Luděk Juřica Mikuláš Juřica

Samuel Juřica Pavel Kahánek Tomáš Kaňok

Michal Kavka Radim Kolek Adam Kopera



SDH Metylovice – sezona 2023

Robin Kopera Martin Košař Pavel Krpec

Jakub Křížek Dominik Lupík Rudolf Mališ

Miroslav Mikuš Šimon Němec Martin Nováček



SDH Metylovice – sezona 2023

Kristián Pavlásek Ondřej Pavlásek Libor Rusina

Radomír Rusina Jiří Ryška Marián Satinský

Martin Staš Ondřej Suchan Jan Šigut st.



SDH Metylovice – sezona 2023

Jan Šigut ml. Pavel Šigut st. Pavel Šigut ml.

Tomáš Štefek Radim Tomášek František Václavík

Jakub Večeřa Aleš Velička Aleš Vyvial



SDH Metylovice – sezona 2023

Vladan Wiej Vojtěch Zajac Vít Závodný

Jiří Židek Tomáš Žurovec



SDH Metylovice – sezona 2023

Anna Bílková Johana Bílková Magdaléna Bílková

Markéta Bílková Nikola Bílková Rozárie Bílková

Tereza Bílková Zuzana Bílková Dorota Blahútová



SDH Metylovice – sezona 2023

Šárka Blahútová Barbora Blechová Nela Bražinová

Sofie Bražinová Kateřina Dostálová Tereza Fabiánková

Lucie Hajdušková Michaela Halatová Radka Hazuchová



SDH Metylovice – sezona 2023

Nina Hofmanová Anežka Hopley Denisa Izvorská

Emma Izvorská Stella Izvorská Eliška Kalivodová

Laura Kociánová Natali Kociánová Michaela Kovalová



SDH Metylovice – sezona 2023

Martina Krejčí Valérie Kučerová Zuzana Kunátová

Viktorie Lamborová Lenka Lednická Andrea Mališová

Rozálie Mališová Renáta Matulová st. Renáta Matulová ml.



SDH Metylovice – sezona 2023

Kateřina Michalíková Denisa Mohylová Karolína Mučková

Sofie Náplavová Valentýna Němcová Nikola Placková

Gabriela Ryšková Markéta Strakošová Evelína Suchanová



SDH Metylovice – sezona 2023

Karolína Svobodová Adéla Šigutová Barbora Šigutová

Sofie Šigutová Nikola Škultetyová Adéla Štandlová

Amálie Závodná



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH Metylovice – sezona 2023



SDH METY   ICE


	000.pdf (p.1)
	001.pdf (p.2)
	002.pdf (p.3)
	003.pdf (p.4)
	004.pdf (p.5)
	005.pdf (p.6)
	006.pdf (p.7)
	007.pdf (p.8)
	008.pdf (p.9)
	009.pdf (p.10)
	010.pdf (p.11)
	011.pdf (p.12)
	012.pdf (p.13)
	013.pdf (p.14)
	014.pdf (p.15)
	015.pdf (p.16)
	016.pdf (p.17)
	017.pdf (p.18)
	018.pdf (p.19)
	019.pdf (p.20)
	020.pdf (p.21)
	021.pdf (p.22)
	022.pdf (p.23)
	023.pdf (p.24)
	024.pdf (p.25)
	025.pdf (p.26)
	026.pdf (p.27)
	027.pdf (p.28)
	028.pdf (p.29)
	029.pdf (p.30)
	030.pdf (p.31)
	031.pdf (p.32)
	032.pdf (p.33)
	032t.pdf (p.34)
	033.pdf (p.35)
	033t.pdf (p.36-38)
	034.pdf (p.39)
	034t.pdf (p.40)
	035.pdf (p.41)
	035t.pdf (p.42)
	036.pdf (p.43)
	037.pdf (p.44)
	038.pdf (p.45)
	038t.pdf (p.46-47)
	039.pdf (p.48)
	040.pdf (p.49)
	041.pdf (p.50)
	042.pdf (p.51)
	042t.pdf (p.52)
	043.pdf (p.53)
	043t.pdf (p.54)
	044.pdf (p.55)
	044t.pdf (p.56)
	045.pdf (p.57)
	045t.pdf (p.58)
	046.pdf (p.59)
	046t.pdf (p.60)
	047.pdf (p.61)
	047t.pdf (p.62)
	048.pdf (p.63)
	048t.pdf (p.64)
	049.pdf (p.65)
	049t.pdf (p.66)
	050.pdf (p.67)
	050t.pdf (p.68)
	051.pdf (p.69)
	051t.pdf (p.70)
	052.pdf (p.71)
	052t.pdf (p.72)
	053.pdf (p.73)
	053t.pdf (p.74-76)
	054.pdf (p.77)
	055.pdf (p.78)
	056.pdf (p.79)
	056t.pdf (p.80)
	057.pdf (p.81)
	057t.pdf (p.82)
	058.pdf (p.83)
	058t.pdf (p.84)
	059.pdf (p.85)
	059t.pdf (p.86-87)
	060.pdf (p.88)
	060t.pdf (p.89-90)
	061.pdf (p.91)
	061t.pdf (p.92-93)
	062.pdf (p.94)
	062t.pdf (p.95)
	063.pdf (p.96)
	063t.pdf (p.97)
	064.pdf (p.98)
	064t.pdf (p.99)
	065.pdf (p.100)
	065t.pdf (p.101)
	066.pdf (p.102)
	066t.pdf (p.103)
	067.pdf (p.104)
	067t.pdf (p.105)
	068.pdf (p.106)
	068t.pdf (p.107)
	069.pdf (p.108)
	069t.pdf (p.109)
	070.pdf (p.110)
	070t.pdf (p.111)
	071.pdf (p.112)
	071t.pdf (p.113)
	072.pdf (p.114)
	072t.pdf (p.115-116)
	073.pdf (p.117)
	073t.pdf (p.118)
	074.pdf (p.119)
	074t.pdf (p.120)
	075.pdf (p.121)
	075t.pdf (p.122)
	076.pdf (p.123)
	076t.pdf (p.124)
	077.pdf (p.125)
	077t.pdf (p.126)
	078.pdf (p.127)
	078t.pdf (p.128)
	079.pdf (p.129)
	080.pdf (p.130)
	081.pdf (p.131)
	081t.pdf (p.132-133)
	082.pdf (p.134)
	082t.pdf (p.135)
	083.pdf (p.136)
	084.pdf (p.137)
	084t.pdf (p.138-139)
	202.pdf (p.140)
	203.pdf (p.141)
	204.pdf (p.142)
	205.pdf (p.143)
	205t.pdf (p.144-146)
	206.pdf (p.147)
	207.pdf (p.148)
	208.pdf (p.149)
	209.pdf (p.150)
	210.pdf (p.151)
	211.pdf (p.152)
	212.pdf (p.153)
	213.pdf (p.154)
	214.pdf (p.155)
	215.pdf (p.156)
	217.pdf (p.157)
	219.pdf (p.158)
	221.pdf (p.159)
	223.pdf (p.160)
	224.pdf (p.161)
	225.pdf (p.162)
	226.pdf (p.163)
	227.pdf (p.164)
	228.pdf (p.165)
	230.pdf (p.166)
	231.pdf (p.167)
	232.pdf (p.168)
	233.pdf (p.169)
	234.pdf (p.170)
	235.pdf (p.171)
	236.pdf (p.172)
	237.pdf (p.173)
	238.pdf (p.174)
	239.pdf (p.175)
	240.pdf (p.176)
	241.pdf (p.177)
	242.pdf (p.178)
	243.pdf (p.179)
	245.pdf (p.180)
	246.pdf (p.181)
	247.pdf (p.182)
	248.pdf (p.183)
	249.pdf (p.184)
	250.pdf (p.185)
	251.pdf (p.186)
	252.pdf (p.187)
	253.pdf (p.188)
	254.pdf (p.189)
	255.pdf (p.190)
	256.pdf (p.191)
	257.pdf (p.192)
	258.pdf (p.193)
	259.pdf (p.194)
	260.pdf (p.195)
	261.pdf (p.196)
	262.pdf (p.197)
	263.pdf (p.198)
	264.pdf (p.199)
	265.pdf (p.200)
	266.pdf (p.201)
	267.pdf (p.202-203)
	268.pdf (p.204)
	269.pdf (p.205)
	300.pdf (p.206-256)

